

OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
ORDENES DE COMPRA DEL 01/04/2009 AL 31/05/2009

10000 PRESIDENCIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	4736	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA GMC	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3540	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) INSTALACION Y BALACEO DE LLAN	PIEZA	4	\$88.00	\$352.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4582	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS DE PINON	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4582	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SAE 90	LITRO	3	\$46.31	\$138.93
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4582	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA YUGO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4582	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE TAMBOR	PIEZA	1	\$228.45	\$228.45
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4583	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS DE PLATINO	PIEZA	16	\$39.91	\$638.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4583	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$62.78	\$439.46
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4583	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$27.09	\$27.09
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4583	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$126.16	\$126.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4585	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS DE PLATINO	PIEZA	16	\$39.60	\$633.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4585	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$140.71	\$140.71
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4585	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4585	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$26.98	\$26.98
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4585	06/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$63.80	\$446.60
REGALADO ROSAS EDUARDO	4741	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	5298	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-35	PIEZA	1	\$664.65	\$664.65
CHAVEZ FLORES JORGE	4731	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION	JUEGO	1	\$1,359.60	\$1,359.60
DELGADO ROMAN MARIO	4579	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE PARA TRANSM	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
DELGADO ROMAN MARIO	4581	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE LLENADO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4564	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4564	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4567	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4567	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TAMBOR DELANTEROS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4567	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	4	\$165.00	\$660.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4567	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4567	06/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
CORONADO FLORES OMAR	4569	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 8 CIL	JUEGO	1	\$4,023.67	\$4,023.67
									\$22,036.29

20000 CUERPO DE REGIDORES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4661	08/05/2009	1	PA00031	CHINCHES CON 100	CAJA	11	\$13.45	\$147.95
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4661	08/05/2009	2	PA00020	CALCULADORA OLIVETTI CE-810	PIEZA	4	\$96.25	\$385.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4661	08/05/2009	4	PA00033	CLIPS NO.1 (1 3/8)	CAJA	30	\$3.10	\$93.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4661	08/05/2009	5	PA00028	CD CON 100	PAQUETE	1	\$376.45	\$376.45
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4661	08/05/2009	6	PA00100	SOBRE MANILA CARTA CON 100	PAQUETE	5	\$117.25	\$586.25

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3419	08/04/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMANO CARTA	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	1	EO00021	CUBIERTA RECTA 1.50 X .60	PIEZA	9	\$1,050.72	\$9,456.48
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	2	EO00021	CUBIERTA RECTA .60 X .60	PIEZA	5	\$434.28	\$2,171.40
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	3	EO00021	CUBIERTA ESQUINERA 1.50 X .90 DER.	PIEZA	2	\$1,297.56	\$2,595.12
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	4	EO00021	CUBIERTA ESQUINERA 1.50 X .90	PIEZA	3	\$1,297.56	\$3,892.68
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	5	EO00055	PEDESTAL FIJO 3/GAV. FTE. METALICO	PIEZA	14	\$2,214.96	\$31,009.44
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	6	EO00021	CUBIERTA BASE DE 1.65	PIEZA	2	\$1,122.00	\$2,244.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	7	EO00021	CUBIERTA BASE DE 1.50	PIEZA	3	\$1,080.42	\$3,241.26
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	8	EO00060	PLACA UNION	PIEZA	14	\$30.36	\$425.04
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	9	EO00054	PATA SOPORTE	PIEZA	1	\$374.22	\$374.22
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	10	EO00081	SILLA EJECUTIVA RESPALDO ALTO EN TELA	PIEZA	14	\$1,473.12	\$20,623.68
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	11	EO00006	ARCHIVERO HORIZONTAL 2/GAV FTE METALICO	PIEZA	2	\$2,867.70	\$5,735.40
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5313	22/05/2009	12	EO00026	ESTRUCTURA RECTA 1.08 X 1.20	PIEZA	1	\$1,738.27	\$1,738.27
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	13	EO00026	ESTRUCTURA RECTA 1.08 X .60	PIEZA	2	\$1,270.50	\$2,541.00
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	14	EO00031	GAJO EN LAMINADO PLASTICO .30 X 1.20	PIEZA	2	\$347.82	\$695.64
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	15	EO00031	GAJO EN METALICO .30 X 1.20	PIEZA	4	\$279.18	\$1,116.72
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	16	EO00031	GAJO EN LAMINADO DE PLASTICO .30 X .60	PIEZA	4	\$179.52	\$718.08
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	17	EO00031	GAJO METALICO .30 X .60	PIEZA	8	\$188.76	\$1,510.08
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	18	EO00021	CUBIERTA RECTA 1.20 X .60	PIEZA	1	\$836.88	\$836.88
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	19	EO00021	CUBIERTA MOSTRADOR 1.20 X .40	PIEZA	1	\$580.14	\$580.14
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	20	EO00066	POSTE	PIEZA	2	\$378.84	\$757.68
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	21	EO00074	REMATE FINAL	PIEZA	2	\$253.44	\$506.88
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	22	EO00044	MENSULA MANITA	JUEGO	2	\$54.12	\$108.24
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5314	22/05/2009	23	EO00044	MENSULA REPISA	JUEGO	2	\$44.88	\$89.76
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3332	06/04/2009	4	AL00128	TE NESTLE DE LATA	CAJA	2	\$119.50	\$239.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4071	22/04/2009	1	AB00021	SODAS COCA COLA LIGHT EN BOTELLAS DE PLAST	CAJA	2	\$162.00	\$324.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4187	24/04/2009	1	AB00021	SODAS COCA COLA LIGHT MINI LATA 237 ML CON S	CAJA	6	\$46.20	\$277.20
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4187	24/04/2009	3	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	4	\$37.50	\$150.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4187	24/04/2009	6	AB00024	VASOS PARA CAFE PAQUETES CON 20 C/U	PAQUETE	5	\$6.60	\$33.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3333	06/04/2009	2	AL00117	REFresco COCA COLA REGULAR EN BOTELLA DE	CAJA	2	\$166.00	\$332.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3333	06/04/2009	3	AL00117	REFresco COCA COLA LIGHT EN BOTELLA DE PL/	CAJA	2	\$166.00	\$332.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3333	06/04/2009	5	AL00124	SODA MINI LATAS COCA COLA LIGHT 235 ML	CAJA	2	\$110.00	\$220.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4188	24/04/2009	2	AB00021	SODAS COCA COLA LIGHT BOTELLAS DE PLASTICC	CAJA	2	\$166.00	\$332.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4188	24/04/2009	4	AB00004	BOLSA EXTRA GRANDES DE PAPAS SABRITAS VAR	PIEZA	8	\$44.00	\$352.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4188	24/04/2009	5	AB00021	SODAS CON 24 BOTELLAS DE PLASTICO CON COC,	CAJA	2	\$168.00	\$336.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4186	24/04/2009	1	PA00103	TAPE TRANSPARENTE	PIEZA	40	\$5.04	\$201.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4186	24/04/2009	2	PA00012	BLOCK RECADOS TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$12.13	\$121.30
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5275	21/05/2009	1	EC00022	COMPUTADORA EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITI	PIEZA	2	\$863.50	\$22,226.49
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5456	27/05/2009	1	EC00059	LAP-TOP MARCA DELL MODELO VOSTRO 1520 PRO	PIEZA	6	\$918.50	\$72,414.54
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4662	08/05/2009	3	PA00033	CLIPS NO.3 (5/16)	CAJA	30	\$26.00	\$780.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4662	08/05/2009	7	PA00100	SOBRE CON 100 TAMANO OFICIO	CAJA	5	\$180.00	\$900.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4484	06/05/2009	1	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	2	\$1,043.90	\$2,087.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4484	06/05/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$1,021.90	\$2,043.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4484	06/05/2009	3	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	2	\$1,178.10	\$2,356.20

\$201,528.67

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4494	06/05/2009	9	PA00092	REPUESTO PARA BORRADOR DE LAPIZ ZE-21, MAR	PAQUETE	2	\$105.60	\$211.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4494	06/05/2009	10	PA00121	TIJERAS PARA OFICINA CON MANGO PLASTICO	PIEZA	5	\$17.88	\$89.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4494	06/05/2009	13	PA00055	GRAPADORA TAMANO ESTANDAR	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5368	25/05/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMANO CARTA, DE RAYA, PAC	PAQUETE	2	\$116.16	\$232.32
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5368	25/05/2009	2	PA00064	LIBRETA STENO, TAMANO 6 X 9", CON RESORTE MI	PAQUETE	2	\$145.20	\$290.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5368	25/05/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO, PAQUETE C/100 PZ	CAJA	3	\$78.38	\$235.14
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5368	25/05/2009	5	PA00100	SOBRE TIPO MANILA CON BROCHE METALICO, TAM	CAJA	2	\$117.21	\$234.42
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5368	25/05/2009	6	PA00100	SOBRE TIPO MANILA, BROCHE METALICO, TAMANC	CAJA	1	\$159.12	\$159.12
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5368	25/05/2009	7	PA00100	SOBRE TIPO MANILA, TAMANO 3 1/2" X 6 1/2" (SOBR	CAJA	1	\$106.29	\$106.29
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.87	\$59.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$231.51	\$231.51
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$50.80	\$203.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$56.17	\$56.17
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$62.96	\$62.96
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$21.40	\$21.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$84.43	\$84.43
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$49.13	\$49.13
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$34.72	\$34.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$199.99	\$199.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3258	06/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$185.98	\$185.98
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5494	28/05/2009	1	EC00001	ADAPTADOR AC (CARGADOR PARA LAPTOP) MARC	PIEZA	1	\$60.50	\$796.18
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5494	28/05/2009	2	EC00121	FLASH MEMORIA USB O FLASH DRIVER, MARCA IM.	PIEZA	5	\$8.25	\$542.85
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	5447	27/05/2009	1	ES00003	BOTAS TIPO CHOCLO, PIEL, SUELA ANTIDERRAPAN	PAR	1	\$456.50	\$456.50
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	5447	27/05/2009	2	ES00008	CHALECOS DE SEGURIDAD FLUORECENTE CON RI	PIEZA	1	\$42.35	\$42.35
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	5447	27/05/2009	3	ES00007	CASCOS TIPO INDUSTRIAL O CABEL DE PROTECCI	PIEZA	1	\$39.60	\$39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4495	06/05/2009	1	PA00023	CARPETAS DE 2" DE ANCHO CON TRES ARGOLLAS	PIEZA	6	\$36.30	\$217.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4495	06/05/2009	2	PA00023	CARPETAS DE 3" DE ANCHO CON TRES ARGOLLAS	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4495	06/05/2009	3	PA00023	CARPETAS 4" DE ANCHO CON TRES ARGOLLAS, CC	PIEZA	4	\$79.20	\$316.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4495	06/05/2009	4	PA00015	BROCHE TIPO BACCO DEL #7, CAJA C/50 PZ	CAJA	8	\$17.05	\$136.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4495	06/05/2009	5	PA00049	ETIQUETAS TAMANO 1" X 2 5/8", MODELO AVE-5260	PAQUETE	1	\$165.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4495	06/05/2009	6	PA00020	CALCULADORA DE 10 DIGITOS, MARCA SHARP, MC	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4495	06/05/2009	7	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA,CON 100 PZ	CAJA	8	\$66.00	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4495	06/05/2009	11	PA00077	PERFORADORA DE DOS HOYOS	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4495	06/05/2009	12	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO FINO, COLOR NEGRO,MODELO	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5369	25/05/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA, PAQUETE C/100 PZ	CAJA	6	\$66.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5369	25/05/2009	8	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES [CAJA	2	\$465.30	\$930.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO JUMBO C/500 HOJAS DOB	CAJA	1	\$440.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	2	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS C;/12 ROLLOS	CAJA	1	\$240.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	3	LI00044	PLEDGE PLEDGE CERA PARA MUEBLES, MARCA PI	PIEZA	2	\$45.00	\$90.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	4	LI00039	MULTILIMPIADOR MULTILIMPIADOR AROMATICO P/	GALON	1	\$48.00	\$48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	5	LI00014	COLORO COLORO	GALON	2	\$17.00	\$34.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	6	LI00030	JABON JABON EN POLVO MULTIUSOS, 9 KG.	PAQUETE	1	\$135.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	7	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE DESODORANTE E	PIEZA	5	\$40.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	8	LI00001	ACIDO ACIDO MURIATICO	LITRO	1	\$13.50	\$13.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	9	LI00006	BOLSA BOLSA PARA BASURA DE 10 LTS, NEGRA C/	CAJA	1	\$230.00	\$230.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	10	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMATICA Y DESINFECTANTI	PIEZA	10	\$4.50	\$45.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	14/04/2009	11	LI00043	PINOL PINOL DESINFECTANTE, MULTILIMPIADOR A	GALON	1	\$32.00	\$32.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO JUMBO 500 HOJAS DOBLE	CAJA	1	\$456.00	\$456.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	2	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA CAFE PARA MANOS C/12 RC	CAJA	1	\$268.00	\$268.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	3	LI00030	JABON JABON PARA MANOS LIQUIDO	GALON	1	\$42.00	\$42.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	4	LI00039	MULTILIMPIADOR MULTILIMPIADOR AROMATICO P/	GALON	1	\$48.00	\$48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	5	LI00043	PINOL PINOL MULTILIMPIADOR DESINFECTANTE AF	GALON	1	\$42.00	\$42.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	6	LI00014	COLOR COLOR	GALON	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	7	LI00001	ACIDO ACIDO MURIATICO	GALON	1	\$48.00	\$48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	8	LI00044	PLEDGE PLEDGE CERA P/ MUEBLES, MARCA PLED	PIEZA	4	\$45.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	9	LI00026	FRANELA FRANELA BLANCA	METRO	3	\$7.00	\$21.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	10	LI00030	JABON JABON EN POLVO MULTIUSOS 9 KGS.	PAQUETE	1	\$135.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	11	LI00005	ATOMIZADOR ATOMIZADOR MULTIUSOS	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3824	17/04/2009	12	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE EN AEROSOL FLO	PIEZA	1	\$40.00	\$40.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3348	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3348	07/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/ DISCO	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3348	07/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS TRASEROS	PIEZA	2	\$649.00	\$1,298.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3348	07/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3348	07/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$60.50	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BOTA DE FLECHA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO TRASERO	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3355	07/04/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) TAPADERA DE DISCO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3733	16/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3733	16/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3733	16/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5006	18/05/2009	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION FULL COLOR (LOGO	CIENTO	4	\$90.00	\$360.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4496	06/05/2009	8	PA00069	MARCADOR PERMANENTE, COLOR NEGRO, PUNTO	PAQUETE	1	\$228.00	\$228.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5175	20/05/2009	1	EC00122	TINTA Q7553A PARA IMPRESORA HP LASERJET P20	PIEZA	1	\$1,178.10	\$1,178.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5175	20/05/2009	2	EC00122	TINTA C4810A COLOR NEGRO PARA IMPRESORA H	PIEZA	1	\$511.50	\$511.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5175	20/05/2009	3	EC00122	TINTA C4836A COLOR AZUL PARA IMPRESORA HP I	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5175	20/05/2009	4	EC00122	TINTA C4837A COLOR MAGENTA PARA IMPRESORA	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5175	20/05/2009	5	EC00122	TINTA C4838A COLOR AMARILLO PARA IMPRESOR	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
GARCIA ORTEGA RUBEN	4717	11/05/2009	1	AE00002	AIRE INSTALACION DE AIRE DE 7200 CFM CON COF	PIEZA	1	\$2,948.00	\$2,948.00
GARCIA ORTEGA RUBEN	4717	11/05/2009	2	AE00002	AIRE SUMINISTRO DE AIRE LAVADO DE 7200 CFM C	PIEZA	1	\$14,817.00	\$14,817.00
GARCIA ORTEGA RUBEN	4717	11/05/2009	3	AE00002	AIRE RECONSTRUCCION DE AIRE 12000 CFM, QUE	PIEZA	1	\$26,235.00	\$26,235.00

\$64,586.44

40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2972	01/04/2009	3	PA00055	GRAPADORA RESISTENTE PARA GRAPAR 25 HOJA	PIEZA	3	\$90.42	\$271.26
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2972	01/04/2009	5	PA00038	CUADERNO DE RAYA,PASTA GRUESA DE 200 HOJA	PIEZA	4	\$28.51	\$114.04
OFICASA, S.A. DE C.V.	3630	14/04/2009	1	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN PIEL, COLI	PIEZA	3	\$1,729.53	\$5,188.59
OFICASA, S.A. DE C.V.	3630	14/04/2009	2	EO00082	SILLON SEMIEJECUTIVO DE RESPALDO MEDIO, TAI	PIEZA	25	\$2,277.00	\$56,925.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3554	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$23.90	\$23.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5310	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO DE COMPRESOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5541	29/05/2009	1	EC00053	IMPRESORA MARCA HP MODELO HP OFFICEJET H4	PIEZA	1	\$412.50	\$5,457.38
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2973	01/04/2009	1	PA00060	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2973	01/04/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2973	01/04/2009	6	PA00064	LIBRETA AMARILLA TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$9.96	\$99.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5538	29/05/2009	1	EO00010	BARRA FORMICA BEIGE 12'X2"	PIEZA	1	\$1,260.00	\$1,260.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4199	24/04/2009	1	AB00004	BOLSA DE DULCES	PIEZA	1714	\$8.50	\$14,569.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4200	24/04/2009	1	AB00004	BOLSA DE DULCES	PIEZA	597	\$8.50	\$5,074.50
DELGADO ROMAN MARIO	3553	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLY WELL PARA MOTOR	PIEZA	1	\$1,023.00	\$1,023.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	5207	21/05/2009	1	AL00143	CARNE DE RES PARA ASAR	KILO	150	\$49.50	\$7,425.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3267	06/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) CARGA GAS FREON FACT/05	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5143	20/05/2009	1	EC00059	LAP-TOP MARCA DELL MODELO VOSTRO 1520,PRC	PIEZA	1	\$951.50	\$12,654.95
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2974	01/04/2009	7	PA00003	AGENDA 2009 COLOR CAFE	PIEZA	2	\$398.00	\$796.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2974	01/04/2009	8	PA00085	PLUMAS UNI-BALL GEL IMPACT 1.00MM COLOR AZL	CAJA	1	\$498.00	\$498.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5156	20/05/2009	1	PA00107	TINTA 75`HP LASER JET 2420 D	PIEZA	1	\$258.50	\$258.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5156	20/05/2009	2	PA00107	TINTA HP DESKJET 56 COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$288.20	\$576.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5156	20/05/2009	3	PA00107	TINTA HP DESKJET 57 DE COLOR	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20

\$116,347.82

40100 DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3556	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,182.37	\$1,182.37
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	4847	14/05/2009	1	RP00007	PLAYERA TIPO POLO CON LOGO BORDADO AL COF	PIEZA	50	\$137.50	\$6,875.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	4847	14/05/2009	2	RP00008	CARPETA TAMAÑO CARTA EN CURPIEL IMPRESAS	PIEZA	50	\$148.50	\$7,425.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	4847	14/05/2009	3	RP00009	MOCHILA BACK PACK CON LOGO IMPRESO	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3534	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$776.16	\$776.16
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	5519	29/05/2009	1	SE00016	RENTA DE AUDIO Y TRANSPORTACION DE EQUIPO	SERVICIO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3631	14/04/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYE PAN DEULCE, CAFE, JUGO, I	PIEZA	110	\$110.00	\$12,100.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3631	14/04/2009	2	SE00017	SERVICIO MESEROS	SERVICIO	6	\$330.00	\$1,980.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3631	14/04/2009	3	SE00016	RENTA CUBRESILLAS	SERVICIO	110	\$8.80	\$968.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3631	14/04/2009	4	SE00016	RENTA MESAS	SERVICIO	12	\$38.50	\$462.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3631	14/04/2009	5	SE00016	RENTA MANTELES	SERVICIO	12	\$38.50	\$462.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3631	14/04/2009	6	SE00016	RENTA CUBREMANTELES	SERVICIO	12	\$38.50	\$462.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3631	14/04/2009	7	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYE: ENSALADA DE MELON CON	PIEZA	40	\$134.75	\$5,390.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4792	13/05/2009	1	SE00004	BANQUETE QUE INCLUYE ENSALADA DE MANDARII	SERVICIO	35	\$110.00	\$3,850.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3518	13/04/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYE MUFFINS DE PIÑA Y COCO, F	PIEZA	40	\$82.50	\$3,300.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4794	13/05/2009	1	SE00004	BANQUETE SERVICIO DE PAELLA PARA 20 PERSON	SERVICIO	20	\$104.50	\$2,090.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	5023	18/05/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYE: REPOSTERIA FINA , PLATOI	PIEZA	40	\$66.00	\$2,640.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	5154	20/05/2009	1	SE00002	AMBIGU DEL LUNES 6 DE ABRIL DE 2009 PARA SES	PIEZA	30	\$71.50	\$2,145.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	5154	20/05/2009	2	SE00002	AMBIGU PARA SESION PREVIA DE CABILDO DEL 27	PIEZA	40	\$88.00	\$3,520.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	5496	28/05/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYE: CENTROS DE MESA CON M	PIEZA	120	\$164.56	\$19,747.20
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	3175	02/04/2009	1	RP00006	VARIOS TAPETES PARA MOUSE DE PIEL	PIEZA	50	\$402.50	\$20,125.00

HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	4791	13/05/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYEHUEVO A LA MEXICANA CON	PIEZA	40	\$132.00	\$5,280.00
									\$106,499.73
50000 SECRETARIA TECNICA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3661	15/04/2009	1	FL00003	ARREGLOS FLORALES ELABORADOS EN FLOR NAT	PIEZA	2	\$700.00	\$1,400.00
AMADOR MATUS ROBERTO	3667	15/04/2009	1	SE00017	SERVICIO DE CONFERENCIA DENOMINADA: DEJALI	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
									\$4,700.00
60000 SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	4669	08/05/2009	1	FN00039	PIN PINS IMPRESOS CON LOGO DE AMOR POR JUA	PIEZA	10000	\$5.50	\$55,000.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	4669	08/05/2009	2	FN00049	SELLOS SELLOS DE GOMA CON LOGOTIPO DE AMO	PIEZA	1000	\$43.45	\$43,450.00
ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	4669	08/05/2009	3	FN00076	GLOBOS GLOBOS IMPRESOS EN UNA TINTA CON L	PAQUETE	10000	\$2.20	\$22,000.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3885	20/04/2009	1	EL00007	LICUADORA	PIEZA	80	\$236.50	\$18,920.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3885	20/04/2009	2	EL00012	PLANCHA	PIEZA	120	\$160.60	\$19,272.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3886	20/04/2009	1	EL00025	SANDWISHERA	PIEZA	80	\$265.10	\$21,208.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	3886	20/04/2009	2	EL00012	PLANCHA	PIEZA	55	\$169.40	\$9,317.00
COMUNICADORES GRAFICOS CREATIVOS SA DE C	4834	14/05/2009	1	FV00011	BANDERAS BANDERAS DE TELA BLANCA INPRESA	PIEZA	66	\$990.00	\$65,340.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3261	06/04/2009	1	FN00022	FORMAS FORMATOS PARA REGISTRO TAMAÑO CA	PIEZA	60000	\$0.48	\$28,800.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3261	06/04/2009	2	FN00022	FORMAS FORMATOS PARA DATOS DE ANFITRION T	PIEZA	5000	\$0.82	\$4,100.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3261	06/04/2009	3	FN00041	POSTER POSTERS ESTAMOS A SALVO TAMAÑO 4 C	PIEZA	60000	\$2.62	\$157,200.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3261	06/04/2009	4	FN00056	VOLANTES VOLANTE (DECALOGO) TAMAÑO MEDIA	PIEZA	60000	\$0.36	\$21,600.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3261	06/04/2009	5	FN00024	GAFETE GAFETES MEDIDAS 10'7 CMS IMPRESOS E	PIEZA	200	\$1.65	\$330.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3261	06/04/2009	6	FN00061	ESTAMPAS ETIQUETAS 21'11 CMS IMPRESOS EN V	PIEZA	60000	\$2.70	\$162,000.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3261	06/04/2009	7	FN00022	FORMAS FORMAS PARA ENCUESTAS IMPRESAS PC	PIEZA	60000	\$0.26	\$15,600.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3262	06/04/2009	1	FN00021	FOLLETOS FOLLETOS ENGARGOLADOS E IMPRESO	PIEZA	50	\$72.87	\$3,643.50
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3262	06/04/2009	2	FN00022	FORMAS FORMAS DE REGISTRO DE RIESGO	MILLAR	5000	\$0.87	\$4,350.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3262	06/04/2009	3	FN00041	POSTER POSTER ACORDEON LAMINADOS	PIEZA	100	\$38.50	\$3,850.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3262	06/04/2009	4	FN00041	POSTER POSTER REGISTRO ASISTENCIA LAMINAD	PIEZA	100	\$38.50	\$3,850.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3262	06/04/2009	5	FN00041	POSTER POSTER REGISTRO DE RIESGO LAMINADO	PIEZA	200	\$23.36	\$4,672.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3262	06/04/2009	6	FN00022	FORMAS FORMAS PARA ENCUESTAS TAMAÑO CAF	PIEZA	800	\$4.64	\$3,712.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	4835	14/05/2009	1	FV00011	BANDERAS BANDERA DE AMOR POR JUAREZ, DE 2	PIEZA	1	\$99,000.00	\$99,000.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	4835	14/05/2009	2	FV00011	BANDERAS BANDERAS DE TELA IMPRESAS AMOR I	PIEZA	34	\$935.00	\$31,790.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	5283	21/05/2009	1	PA00028	CD CD QUEMADO DE PISTA CANCION AMOR POR J	PIEZA	600	\$8.80	\$5,280.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	5283	21/05/2009	2	PA00043	DVD/R DVD CON VIDEO AMOR POR JUAREZ	PIEZA	1000	\$11.00	\$11,000.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	5045	19/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COMIDA RAPIDA QUE INCLUYE TORT.	SERVICIO	1	\$3,135.00	\$3,135.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	5046	19/05/2009	1	SE00004	BANQUETE QUE CONSISTE EN SANDWICHES DE 3	SERVICIO	1	\$2,860.00	\$2,860.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	5047	19/05/2009	1	SE00004	BANQUETE QUE CONSISTE EN TORTAS DE JAMON	SERVICIO	1	\$3,410.00	\$3,410.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3657	15/04/2009	1	UN00006	CACHUCHA CACHUCHA IMPRESA CON LOGOTIPO /	PIEZA	200	\$59.00	\$11,800.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3657	15/04/2009	2	UN00026	PLAYERA CMISETA COLOR BLANCO CUELLO REDO	PIEZA	200	\$72.00	\$14,400.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	4765	12/05/2009	1	UN00009	CHALECO IMPRESOS EN GABRADINA DE ALGODON	PIEZA	1053	\$79.20	\$83,397.60
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3828	17/04/2009	1	FN00054	TRIPTICOS TRIPTICOS FULL COLOR CAMPAÑA POL	PIEZA	150000	\$0.70	\$105,000.00
IMPRESOS ALBAZAN S.A DE C.V	3828	17/04/2009	2	FN00041	POSTER POSTERS CAMPAÑA ENGOMADO POLARIZ	PIEZA	10000	\$0.96	\$9,600.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5136	20/05/2009	1	EC00048	FUSOR HP FUSER KIT PARA IMPRESORA DE COLOI	PIEZA	1	\$82.50	\$1,097.25
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	4641	07/05/2009	1	FN00076	GLOBOS GLOBOS BLANCOS NO. 12 CON HELIO	PIEZA	900	\$11.00	\$9,900.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	4641	07/05/2009	2	FN00076	GLOBOS GLOBOS BLANCO IMPRESOS EN UNA TIN	PIEZA	100	\$16.50	\$1,650.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	4641	07/05/2009	3	FN00076	GLOBOS BOUQUES CON 4 GLOBOS DE 3' CON GAS	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00

PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	4641	07/05/2009	4	FN00076	GLOBOS BOUQUES CON 12 GLOBOS CDA UNO DEL	PIEZA	28	\$198.00	\$5,544.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	4641	07/05/2009	5	FN00076	GLOBOS DISPAROS CON CONFETI COLOR BLANCC	PIEZA	6	\$539.00	\$3,234.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5476	28/05/2009	1	LI00055	TOALLA AZUL SHOP TOWEL C/55 HOJAS	PIEZA	3000	\$22.88	\$68,640.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5476	28/05/2009	2	LI00028	GUANTES DE LATEX MULTIUSOS	PAR	1000	\$9.90	\$9,900.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5284	21/05/2009	1	PA00017	CAJA CAJAS PAR DVD SENCILLO COLOR NEGRO	PIEZA	700	\$8.50	\$5,950.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5284	21/05/2009	2	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS OARA CD (SOMPER) EN BL	PAQUETE	100	\$2.69	\$269.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5285	21/05/2009	1	PA00017	CAJA CAJA ESTUCHE PARA DVD DOBLE COLOR NE	PIEZA	1000	\$7.70	\$7,700.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5285	21/05/2009	2	PA00017	CAJA CAJA ESTUCHE SENCILLO PARA DVD COLOR	PIEZA	1000	\$7.70	\$7,700.00
GUERRERO CARRILLO MIRIAM	5475	28/05/2009	1	LI00014	COLORO	GALON	300	\$22.66	\$6,798.00
GUERRERO CARRILLO MIRIAM	5475	28/05/2009	2	LI00005	ATOMIZADOR COMPLETO 1 LITRO	PIEZA	300	\$15.51	\$4,653.00
PRODUCTOS LUCKY, S DE RL DE C.V	3280	06/04/2009	1	FN00075	PULSERA PULCERAS DE TELA IMPRESAS RED DE F	PIEZA	50000	\$2.75	\$137,500.00
PRODUCTOS LUCKY, S DE RL DE C.V	4483	06/05/2009	1	FN00075	PULSERA PULSERAS DE TELA DE 10 MM CON LOGO	PIEZA	50000	\$2.47	\$123,500.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4202	24/04/2009	1	EL00017	TOSTADOR	PIEZA	40	\$215.60	\$8,624.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4202	24/04/2009	2	EL00040	VENTILADOR DE PEDESTAL	PIEZA	35	\$247.50	\$8,662.50
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4202	24/04/2009	3	EL00002	CAFETERA	PIEZA	80	\$328.90	\$26,312.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4202	24/04/2009	4	EL00039	CUBIERTOS CON CUCHILLOS PARA CARNE	JUEGO	80	\$250.80	\$20,064.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4202	24/04/2009	5	EL00024	ABRELATAS ELECTRICOS	PIEZA	75	\$236.50	\$17,737.50
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4202	24/04/2009	6	EL00041	EXTRACTOR	PIEZA	60	\$239.80	\$14,388.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	5051	19/05/2009	1	EL00007	LICUADORA DE VELOCIDADES	PIEZA	140	\$325.60	\$45,584.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	5051	19/05/2009	2	EL00025	SANDWISHERA ELECTRICA	PIEZA	120	\$284.90	\$34,188.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	5051	19/05/2009	3	EL00012	PLANCHA DE VAPOR	PIEZA	15	\$181.50	\$2,722.50
GRUPO INTERMARCAS, S.A DE C.V.	4668	08/05/2009	1	ME00555	TOALLA DESINFECTANTES	PAQUETE	70000	\$11.00	\$770,000.00
									\$2,392,304.85

60100 DIRECCION DE PRENSA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4557	06/05/2009	1	PA00107	TINTA TONER PARA IMPRESORA HP Q2671A LASEF	PIEZA	1	\$1,949.20	\$1,949.20
									\$1,949.20

70000 COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3813	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 265/75 R/16 EUZ	PIEZA	2	\$1,645.60	\$3,291.20
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	5524	29/05/2009	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE SONIDO PARA INAUGURACION	SERVICIO	1	\$15,400.00	\$15,400.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5513	29/05/2009	1	PA00102	TABLA DE APOYO CLIPBOARD,STD,CLP,LETTER	PIEZA	50	\$14.15	\$707.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5513	29/05/2009	2	PA00085	PLUMAS BOLIGRAFO P/MED. AZUL	CAJA	4	\$22.18	\$88.72
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4961	15/05/2009	1	AD00006	BALON BALON DE FUTBOL #5 ECONOMICO CENTEL	PIEZA	100	\$88.00	\$8,800.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4961	15/05/2009	2	AD00025	CRONOMETRO CRONOMETRO ECONOMICO	PIEZA	20	\$99.00	\$1,980.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4961	15/05/2009	3	AD00051	SILBATO SILBATO ECONOMICO	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4820	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4820	13/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4820	13/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ERRAJES COMPLETOS	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4820	13/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GRASA BALEROS	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4820	13/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	5219	21/05/2009	1	AD00066	CACHUCHA GORRA DE 5 PANELES COLOR BLANCC	PIEZA	100	\$82.50	\$8,250.00
									\$40,750.42

80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3346	07/04/2009	1	PA00085	PLUMAS AZULES	CAJA	84	\$19.42	\$1,631.28

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3346	07/04/2009	2	PA00060	HOJAS COLOR	PAQUETE	6	\$76.50	\$459.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3346	07/04/2009	3	PA00103	TAPE TRANSPARENTE	PIEZA	130	\$7.37	\$958.10
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3346	07/04/2009	4	PA00089	PROTECTORES HOJAS TAMANO CARTA	PIEZA	200	\$0.62	\$124.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3346	07/04/2009	5	PA00100	SOBRE CARTA BLANCO	PIEZA	4000	\$1.20	\$4,800.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3346	07/04/2009	6	PA00066	LIGA PARA 500 HOJAS	CAJA	35	\$12.43	\$435.05
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3346	07/04/2009	7	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO	CAJA	10	\$660.00	\$6,600.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	4232	27/04/2009	1	EO00025	ESTANTE METALICOS	PIEZA	10	\$1,540.00	\$15,400.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	5484	28/05/2009	4	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO, TAPIZADO EN	PIEZA	2	\$2,207.53	\$4,415.06
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3373	07/04/2009	1	CO00145	HP Q6000A CARTUCHO TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,059.00	\$1,059.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3546	14/04/2009	1	CO00050	HP C4812A HP 12A	PIEZA	4	\$896.50	\$3,586.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3546	14/04/2009	3	CO00122	HP Q5951A HP 51A	PIEZA	7	\$1,795.20	\$12,566.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3546	14/04/2009	5	CO00171	HP C8435A HP35A	PIEZA	68	\$792.00	\$53,856.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3546	14/04/2009	6	CO00124	HP Q5953A HP 53 A	PIEZA	22	\$1,127.50	\$24,805.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3546	14/04/2009	7	CO00124	HP Q5953A X	PIEZA	4	\$1,944.80	\$7,779.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3350	07/04/2009	1	CO00171	HP C8435A HP TONER 35A	PIEZA	42	\$65.95	\$37,753.74
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3732	16/04/2009	1	PA00060	HOJAS T/ OFICIO	CAJA	6	\$625.79	\$3,754.74
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4227	27/04/2009	1	SE00016	RENTA DE COMPUTADORAS HP 3.2	SERVICIO	24	\$84.05	\$26,687.56
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4227	27/04/2009	2	SE00016	RENTA DE IMPRESORAS HP P1005	SERVICIO	37	\$75.13	\$36,776.89
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	3330	06/04/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE 49 HOJASTAMANO OFICIO	JUEGO	31200	\$27.17	\$847,704.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3447	08/04/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	50	\$19.80	\$990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3447	08/04/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	CAJA	365	\$604.45	\$220,624.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	2	PA00040	DESGRAPADOR USO RUDO	PIEZA	25	\$35.90	\$897.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	3	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	200	\$6.40	\$1,280.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	4	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	CAJA	44	\$46.20	\$2,032.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	5	PA00100	SOBRE BLANCO TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$277.55	\$277.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	6	PA00056	GRAPAS USO RUDO	CAJA	109	\$70.90	\$7,728.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	7	PA00111	CINTA TRANSPARENTE 48 X 50	PIEZA	15	\$8.45	\$126.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	8	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	12	\$21.51	\$258.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	9	PA00055	GRAPADORA USO RUDO	PIEZA	20	\$408.10	\$8,162.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	10	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	11	PA00107	TINTA PARA SELLO VERDED	PIEZA	10	\$12.05	\$120.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	12	PA00066	LIGA DEL # 18	CAJA	20	\$13.75	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	13	PA00069	MARCADOR	CAJA	4	\$51.00	\$204.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4465	30/04/2009	14	PA00142	SELLO CON LEYENDA DE RECIBIDO	PIEZA	10	\$10.20	\$102.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4555	06/05/2009	1	PA00069	MARCADOR NEGRO	CAJA	10	\$52.15	\$521.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	5111	20/05/2009	4	HE00019	CARRITO DIABLITO	PIEZA	2	\$649.00	\$1,298.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4237	27/04/2009	1	SE00016	RENTA MESAS POR 3 SEMANAS	UNIDAD	1	\$24,972.50	\$24,972.50
PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.	5317	22/05/2009	1	EO00006	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS USO RUDO, METALICO	PIEZA	30	\$2,283.93	\$68,517.90
MORENO ALFEREZ JESUS	4770	12/05/2009	1	AB00021	SODAS VARIOS SABORES	CAJA	29	\$118.00	\$3,422.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	5315	22/05/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE 49 HOJAS CADA UNO T/ OFICIO	JUEGO	20000	\$12.50	\$250,000.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3342	07/04/2009	1	SE00004	BANQUETE PLATOS DE FAJITAS CON GUARNICION	PIEZA	154	\$39.05	\$6,013.70
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3342	07/04/2009	2	SE00004	BANQUETE TORTAS DE JAMON Y QUESO	PIEZA	414	\$22.00	\$9,108.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3342	07/04/2009	3	SE00004	BANQUETE GORDITAS DE DIFERENTES RELLENOS	PIEZA	55	\$12.00	\$660.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3342	07/04/2009	4	SE00004	BANQUETE BURRITOS DE DIFERENTES RELLENOS	PIEZA	60	\$24.20	\$1,452.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3342	07/04/2009	5	SE00004	BANQUETE PLATOS DE FILETE DE PESCADOCON C	PIEZA	90	\$49.00	\$4,410.00

CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4635	07/05/2009	1	SE00016	RENTA DE 30 MESAS POR 3 SEMANAS	SERVICIO	1	\$9,022.75	\$9,022.75
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4759	12/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE PREPARACION DE 35 PLATILLOS COM	SERVICIO	1	\$1,732.50	\$1,732.50
BAYONA MORALES SERGIO	3477	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GACHE	PIEZA	1	\$409.20	\$409.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3343	07/04/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO	CAJA	5	\$97.32	\$486.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3343	07/04/2009	3	PA00055	GRAPADORA DE USO RUDO	PIEZA	31	\$860.20	\$26,666.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4604	06/05/2009	1	PA00056	GRAPAS USO RUDO DE 3/8	CAJA	130	\$161.70	\$21,021.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	5318	22/05/2009	3	EO00081	SILLA PARA VISITA TAPIZADA GENOVA MOD. 122 C	PIEZA	50	\$451.00	\$22,550.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	5318	22/05/2009	8	EO00081	SILLA SECRETARIALES CON BRAZOS MOD. BM 600	PIEZA	36	\$1,375.00	\$49,500.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	5318	22/05/2009	9	EO00004	ANAQUEL DE CUATRO ENTREPAÑOS DE 84" DE ALT	PIEZA	10	\$1,430.00	\$14,300.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	5485	28/05/2009	5	EO00023	ESCRITORIO MILENIUM DE 1.52, 2 GAVETAS	PIEZA	8	\$3,135.00	\$25,080.00
ALIANZA SERVICIOS Y COMUNICACIONES S. DE R.I	4430	30/04/2009	1	EL00005	GRABADORA DE VOZ DIGITAL MARCA OLYMPUS C	PIEZA	1	\$5,247.00	\$5,247.00
ALIANZA SERVICIOS Y COMUNICACIONES S. DE R.I	4431	30/04/2009	1	ES00015	DETECTOR MAQUINA DETECTORA DE DOCUMENTO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
ALIANZA SERVICIOS Y COMUNICACIONES S. DE R.I	5480	28/05/2009	1	EL00020	VARIOS MICROFONO CON ELIMINADOR DE RUIDO	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5112	20/05/2009	3	HE00045	ESCALERA TIPO TIJERA DE DOS METROS DE ALTO	PIEZA	1	\$1,056.24	\$1,056.24
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3334	06/04/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE 49 HOJAS T/OFICIO	JUEGO	24000	\$14.80	\$355,200.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4605	06/05/2009	1	EC00022	COMPUTADORA RENTA DE COMPUTADORAS POR	PIEZA	8	\$49.50	\$5,286.60
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	3347	07/04/2009	1	SE00004	BANQUETE PLATOS DE COMIDA CON GUARNICION	PIEZA	844	\$44.55	\$37,600.20
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	3347	07/04/2009	2	SE00004	BANQUETE BURRITOS DE DIFERENTE RELLENO	PIEZA	770	\$23.10	\$17,787.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	3347	07/04/2009	3	SE00004	BANQUETE CANASTAS DE FRUTAS PARA 30 PERSON	PIEZA	3	\$495.00	\$1,485.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	3347	07/04/2009	4	SE00004	BANQUETE PAN DULCE VARIADO	PIEZA	300	\$4.40	\$1,320.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	3347	07/04/2009	5	SE00004	BANQUETE DE JUGO DE NARANJA NATURAL	FRASCO	20	\$16.50	\$330.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	3347	07/04/2009	6	SE00004	BANQUETE VASOS DE CAFE CON CREMA Y AZUCA	UNIDAD	900	\$7.70	\$6,930.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	3347	07/04/2009	7	SE00004	BANQUETE DE ENTREMES QUE INCLUYE SURTIDO	SERVICIO	1	\$2,805.00	\$2,805.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3344	07/04/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO	PIEZA	200	\$28.00	\$5,600.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3344	07/04/2009	2	PA00125	BOLSA TRANSPARENTE GRUESA P/ BALIJA	PIEZA	11000	\$3.50	\$38,500.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3344	07/04/2009	3	PA00100	SOBRE MANILA T/ CARTA	PIEZA	2000	\$1.80	\$3,600.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3344	07/04/2009	4	PA00100	SOBRE BLANCO T/ CARTA	PIEZA	1500	\$2.25	\$3,375.00
									\$2,365,422.47

80100 DIRECCION JURIDICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3285	06/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4558	06/05/2009	1	PA00070	MASKING TAPE HIGHLANDO 19X33 3/4" 6200	PIEZA	35	\$14.80	\$518.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3448	08/04/2009	1	PA00085	PLUMAS AZULES PUNTO MEDIO	CAJA	25	\$20.10	\$502.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3448	08/04/2009	2	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	25	\$20.10	\$502.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3449	08/04/2009	3	PA00028	CD RW	PAQUETE	5	\$228.00	\$1,140.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3374	07/04/2009	1	CO00089	HP C8767W CARTUCHP HP LASER JET (96)	PIEZA	1	\$437.70	\$437.70
									\$4,470.20

80200 DIRECCION DE GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3286	06/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4554	06/05/2009	1	PA00015	BROCHE ACCO 7CM C/50 PIEZAS	CAJA	50	\$17.05	\$852.50
									\$1,765.50

80300 DIRECCION DE COMERCIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3426	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$290.49	\$290.49
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3426	08/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$242.14	\$484.28

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4688	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4689	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA TIPO B	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3242	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$664.65	\$664.65
REGALADO ROSAS EDUARDO	5309	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$627.47	\$627.47
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3429	08/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	6	\$456.50	\$2,739.00
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$3,960.00	\$3,960.00
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/ BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/ BOMBA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE DIRECTA	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANS	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULAS	CAJA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	4194	24/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/ COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3608	14/04/2009	1	LI00043	PINOL	GALON	10	\$32.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3608	14/04/2009	2	LI00026	FRANELA	METRO	20	\$7.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3608	14/04/2009	3	LI00014	COLOR CON 6 GALONES	CAJA	3	\$102.00	\$306.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3608	14/04/2009	4	LI00030	JABON PARA MANOS FRESA	GALON	10	\$39.00	\$390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3608	14/04/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO CON 46 ROLLOS	CAJA	4	\$230.00	\$920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3608	14/04/2009	6	LI00030	JABON DE POLVO DE 9 KGS	GALON	2	\$135.00	\$270.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4821	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4826	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4826	14/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4826	14/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS	PIEZA	2	\$209.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4826	14/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4826	14/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5434	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4756	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4756	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4756	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3372	07/04/2009	1	CO00089	HP C8767W CARTUCHO HP LASER JET (96)	PIEZA	6	\$436.70	\$2,620.20
									\$23,786.09

80400 DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3430	08/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	6	\$649.00	\$3,894.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3664	15/04/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	3	\$1,043.90	\$3,131.70
									\$7,025.70

80600 DIR. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTACION SUSTENTABLE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4552	06/05/2009	1	PA00056	GRAPAS MARCA BOSTITCH	CAJA	20	\$12.29	\$245.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5265	21/05/2009	1	PA00088	POST IT BANDERA	PAQUETE	10	\$19.87	\$198.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5265	21/05/2009	3	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	12	\$9.68	\$116.16
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5265	21/05/2009	4	PA00111	CINTA PARA MAQUINA UNIVERSAL IBM 6781	PIEZA	10	\$79.96	\$799.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5265	21/05/2009	5	PA00074	PAPEL CARBON MARCA PELIKAN 1015G	PAQUETE	10	\$23.84	\$238.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5265	21/05/2009	10	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	5	\$20.71	\$103.55

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4610	07/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4610	07/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4610	07/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$81.50	\$81.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4610	07/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$44.63	\$44.63
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4612	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.93	\$59.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4612	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4612	07/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$53.90	\$53.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4612	07/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$60.70	\$60.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4612	07/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$21.43	\$21.43
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4612	07/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$53.35	\$213.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4612	07/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$199.99	\$199.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4612	07/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.47	\$33.47
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4596	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4327	28/04/2009	2	CO00089	HP C8767W CARTUCHO LASERJET (96)	PIEZA	3	\$436.70	\$1,310.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4553	06/05/2009	2	PA00070	MASKING TAPE HIGHLAND 19X33 3/4" 6200	PIEZA	30	\$14.80	\$444.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5266	21/05/2009	2	PA00111	CINTA KORES 169 IBM 2000 WHELLW	PIEZA	10	\$73.70	\$737.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5266	21/05/2009	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	10	\$81.40	\$814.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5266	21/05/2009	7	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5266	21/05/2009	8	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1/2"	PAQUETE	2	\$24.20	\$48.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5266	21/05/2009	9	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 3/4"	PAQUETE	1	\$47.30	\$47.30
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4045	22/04/2009	1	PA00132	HECTOGEL	CAJA	1	\$7,898.00	\$7,898.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4045	22/04/2009	2	PA00060	HOJAS MORADAS CONTINUAS C/1000	CAJA	1	\$7,689.00	\$7,689.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4328	28/04/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	8	\$1,043.90	\$8,351.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4328	28/04/2009	3	CO00145	HP Q6000A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,111.00	\$1,111.00
									\$32,988.95

90000 TESORERIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5183	20/05/2009	4	RE00057	REFRIGERACION DE 115 VOLTIOS, BTU/HR12000 M,	PIEZA	1	\$4,235.00	\$4,235.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3711	16/04/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	7	\$391.88	\$2,743.16
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3711	16/04/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	7	\$350.63	\$2,454.41
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4981	18/05/2009	1	VE00006	AUTOMOVIL PICK UP LOBO LARIAT, MODELO 2006,	PIEZA	1	\$215,000.00	\$215,000.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3712	16/04/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	9	\$456.50	\$4,108.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3712	16/04/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	7	\$649.00	\$4,543.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3712	16/04/2009	5	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	7	\$4.40	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3712	16/04/2009	9	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS	PAQUETE	12	\$14.30	\$171.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3721	16/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	50	\$456.50	\$22,825.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4867	15/05/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$330.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4867	15/05/2009	2	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	9	\$17.05	\$153.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4867	15/05/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	12	\$3.08	\$36.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4867	15/05/2009	4	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	1	\$62.70	\$62.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4867	15/05/2009	5	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	1	\$27.50	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4867	15/05/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4867	15/05/2009	7	PA00069	MARCADOR PERMANENTE GRUESO, COLOR NEGR	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4867	15/05/2009	8	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIAN	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4867	15/05/2009	9	PA00107	TINTA PARA COJIN DE SELLO EN COLOR VERDE	PIEZA	10	\$10.12	\$101.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3713	16/04/2009	6	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	5	\$33.46	\$167.30

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3713	16/04/2009	7	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, MARCA BIC, PUNTO MEDI	CAJA	4	\$19.04	\$76.16
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3713	16/04/2009	8	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIAN	CAJA	4	\$19.04	\$76.16
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE M	3504	13/04/2009	3	EC00053	IMPRESORA HP LASERJET 9050DN PRINTER (Q372	PIEZA	2	\$4,399.50	\$119,930.37
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE M	3504	13/04/2009	4	EC00053	IMPRESORA HP LASERJET 5200DTN	PIEZA	2	\$3,146.00	\$85,759.96
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4163	24/04/2009	1	FN00012	CITATORIOS EN ORIGINAL Y COPIA COLOR ROSA, I	MILLAR	60	\$695.00	\$41,700.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4163	24/04/2009	2	FN00022	FORMAS DE RAZONAMIENTOS TAM. CARTA, HOJA	MILLAR	60	\$150.00	\$9,000.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4163	24/04/2009	3	FN00022	FORMAS DE INSTRUCTIVO, EN HOJA SIMPLE A UNA	MILLAR	60	\$150.00	\$9,000.00
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO	4126	23/04/2009	1	SE00022	MATERIAL PATCH PANEL 48 PTOS. PARA MONTAR	PIEZA	1	\$59.41	\$781.24
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO	4126	23/04/2009	2	SE00022	MATERIAL DUCTO ORGANIZADOR HORIZONTAL, FF	PIEZA	1	\$79.68	\$1,047.79
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO	4126	23/04/2009	3	SE00022	MATERIAL CABLEADO DE DATOS CAT 5E, INCLUYE	PIEZA	30	\$88.00	\$34,716.00
COTA JAQUEZ LUIS ARMANDO	4126	23/04/2009	4	SE00022	MATERIAL CABLEADO DE VOZ CAT 5E, QUE INCLUY	PIEZA	5	\$88.00	\$5,786.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	3754	16/04/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE ESTADOS DE CUENTA PARA CONTR	PIEZA	66800	\$1.65	\$110,220.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	4973	15/05/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE ESTADOS DE CUENTA POR AMBOS I	MILLARES	150	\$1,650.00	\$247,500.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3948	21/04/2009	1	CO00099	HP Q1338A	PIEZA	2	\$2,640.00	\$5,280.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3949	21/04/2009	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR TOP 1248, CAJA CC	CAJA	4	\$565.00	\$2,260.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	1	PA00111	CINTA MAGICA PARA DESPACHADOR	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	2	PA00009	BLINDER CLIP GRANDE	CAJA	1	\$36.00	\$36.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	3	PA00142	SELLO FOLIADOR DE 7 DIGITOS	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	4	PA00107	TINTA PARA FOLIADOR COLOR AZUL EN GEL	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	5	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS COLOR BLANCO	PAQUETE	2	\$22.00	\$44.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	6	PA00111	CINTA DE TAPE MAGICO EN ROLLO	PIEZA	12	\$18.00	\$216.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	7	PA00085	PLUMAS BIC, COLOR AZUL	CAJA	5	\$29.00	\$145.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	8	PA00111	CINTA BIC, COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$29.00	\$145.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	9	PA00033	CLIPS NO. 1	CAJA	20	\$4.00	\$80.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	10	PA00077	PERFORADORA DE 7 CM	PIEZA	2	\$65.00	\$130.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	11	PA00055	GRAPADORA DE USO RUDO	PIEZA	5	\$145.00	\$725.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	12	PA00088	POST IT 3" X 3" CON 12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$69.00	\$138.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	13	PA00040	DESGRAPADOR STANDAR	PIEZA	7	\$7.00	\$49.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	14	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$54.00	\$54.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	15	PA00056	GRAPAS STANDARD CON 5000	CAJA	6	\$11.00	\$66.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	16	PA00060	HOJAS TAM . CARTA, PAPEL PARA COPIADORA, CA	CAJA	5	\$580.00	\$2,900.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	17	PA00020	CALCULADORA PORTATIL DE 12 DIGITOS	PIEZA	3	\$159.00	\$477.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	18	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$72.00	\$288.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	19	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON	PAQUETE	2	\$48.00	\$96.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	20	PA00121	TIJERAS METALICAS, MARCA BARRILITO	PIEZA	5	\$59.00	\$295.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	21	PA00038	CUADERNO URMAN PASTA GRUESA 150 HOJAS	PIEZA	3	\$89.00	\$267.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	22	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 5000	CAJA	4	\$580.00	\$2,320.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	23	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 5000	CAJA	1	\$740.00	\$740.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	24	PA00074	PAPEL PASANTE CON 100 PIEZAS	PAQUETE	5	\$75.00	\$375.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	25	PA00064	LIBRETA SECRETARIALES	PIEZA	5	\$7.00	\$35.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	26	PA00062	LAPIZ CON 12	CAJA	5	\$15.00	\$75.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	27	PA00116	PENDAFLEX DE COLORES TAM. OFICIO AMERICAN	CAJA	1	\$365.00	\$365.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3950	21/04/2009	28	PA00052	FOLDERS TAM. CARTA DE COLORES	CAJA	1	\$230.00	\$230.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	50	\$22.50	\$1,125.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	2	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	CAJA	2	\$98.00	\$196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	3	PA00055	GRAPADORA BOSTITCH USO RUDO	PIEZA	3	\$82.00	\$246.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	4	PA00074	PAPEL PARA PLOTTER	ROLLO	2	\$198.00	\$396.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	5	PA00074	PAPEL PASANTE COLOR NEGRO	PAQUETE	6	\$75.00	\$450.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	6	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS USO RUDO	PIEZA	3	\$298.00	\$894.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	7	PA00088	POST IT CHICO CON 12 PIEZAS	PAQUETE	15	\$34.00	\$510.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	8	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	5	\$69.80	\$349.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	9	PA00107	TINTA PARA FOLEADOR EN GEL	PIEZA	2	\$98.00	\$196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	10	PA00116	PENDAFLEX OFICIO AMERICANO	CAJA	2	\$298.00	\$596.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	11	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$199.00	\$398.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	12	PA00057	GUIAS P/ARCHIVO TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	2	\$160.00	\$320.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	13	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, PAPEL BOND	CAJA	10	\$580.00	\$5,800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	14	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	20	\$11.00	\$220.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	15	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	5	\$7.50	\$37.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	16	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	2	\$64.00	\$128.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	17	PA00070	MASKING TAPE	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	18	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL	CAJA	15	\$29.00	\$435.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	19	PA00015	BROCHE PUSH PINS CON 100	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	20	PA00106	TIJERA MARCA BARRILITO PARA COSTURA	PIEZA	5	\$58.00	\$290.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	21	PA00052	FOLDERS MANILA TAM. CARTA	CAJA	10	\$72.00	\$720.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	22	PA00052	FOLDERS MANILA TAM. OFICIO	CAJA	5	\$85.00	\$425.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	23	PA00038	CUADERNO PASTA DURA	PIEZA	6	\$38.00	\$228.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	24	PA00033	CLIPS MARIPOSA CHICO	CAJA	3	\$12.00	\$36.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	25	PA00033	CLIPS NO. 1	CAJA	20	\$4.00	\$80.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	26	PA00014	BORRADOR PARA DIBUJO	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3951	21/04/2009	27	PA00020	CALCULADORA 12 DIGITOS PARA ESCRITORIO	PIEZA	6	\$159.00	\$954.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4170	24/04/2009	1	CO00125	HP Q6470A	PIEZA	4	\$1,936.00	\$7,744.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4170	24/04/2009	2	CO00126	HP Q6471A	PIEZA	1	\$1,952.50	\$1,952.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4170	24/04/2009	3	CO00127	HP Q6472A	PIEZA	1	\$1,952.50	\$1,952.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4170	24/04/2009	4	CO00128	HP Q6473A	PIEZA	1	\$1,952.50	\$1,952.50
									\$970,551.16

90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	4735	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR VW NUEVO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3714	16/04/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$350.63	\$350.63
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3714	16/04/2009	2	PA00082	PIZARRON ACRILICO 58 1/2 X 46 1/2	PIEZA	2	\$202.00	\$404.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3714	16/04/2009	6	PA00066	LIGA	CAJA	2	\$12.43	\$24.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3716	16/04/2009	2	PA00088	POST IT TAMAÑO CHICO	PAQUETE	1	\$24.42	\$24.42
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3716	16/04/2009	3	PA00088	POST IT GRANDES	PAQUETE	1	\$54.12	\$54.12
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3716	16/04/2009	4	PA00038	CUADERNO FORMA FRANCESA 1/4 PASTA DURA, R	PIEZA	1	\$24.84	\$24.84
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3716	16/04/2009	8	PA00097	SEPARADORES PARA ARCHIVERO, TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$97.46	\$97.46
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4427	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4427	30/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4427	30/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$159.32	\$159.32
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4427	30/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$159.32	\$159.32
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4427	30/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DE TAMBOR DELANTERAS	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4427	30/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$68.20	\$68.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4427	30/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS DELANTEROS	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4427	30/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS TRASEROS IZQUIERDC	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.93	\$59.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$53.35	\$213.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE SEDASO	PIEZA	1	\$199.99	\$199.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$54.23	\$54.23
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$60.70	\$60.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$21.43	\$21.43
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$81.50	\$81.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4429	30/04/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$44.63	\$44.63
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3377	07/04/2009	2	CO00143	HP C9387A COLOR MAGENTA	PIEZA	5	\$209.59	\$1,047.95
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3377	07/04/2009	3	CO00142	HP C9386A COLOR AZUL	PIEZA	5	\$209.59	\$1,047.95
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3378	07/04/2009	1	CO00141	HP C9385A COLOR NEGRO PARA IMPRESORA HP C	PIEZA	5	\$233.20	\$1,166.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4929	15/05/2009	1	CO00011	EPSON S015329 EPSON FX - 890	PIEZA	6	\$108.90	\$653.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	3386	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-42	PIEZA	2	\$606.06	\$1,212.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	3	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO, COLOR AZUL	CAJA	1	\$93.00	\$93.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	6	PA00088	POST IT CHICOS	PAQUETE	1	\$27.50	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	8	PA00111	CINTA SCOTCH, TAM. ANCHO	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	9	PA00111	CINTA MAGICA, MARCA HIGHLAND, TRANSPARENT	PIEZA	6	\$14.80	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	11	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$465.30	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	12	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	14	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	3	\$84.70	\$254.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	15	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	2	\$17.05	\$34.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	17	PA00007	BICOLOR	CAJA	1	\$16.50	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3708	16/04/2009	18	PA00106	TIJERA BARRILITO PARA COSTURA	PIEZA	3	\$25.90	\$77.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3715	16/04/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$465.30	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3715	16/04/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	5	\$649.00	\$3,245.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3715	16/04/2009	5	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	3	\$17.05	\$51.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3715	16/04/2009	7	PA00033	CLIPS # 1	CAJA	5	\$3.08	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3715	16/04/2009	8	PA00111	CINTA MAGICA, MARCA HIGHLAND TRANSPARENTE	PIEZA	2	\$14.80	\$29.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3715	16/04/2009	9	PA00038	CUADERNO FORMA PROFESIONAL CON ESPIRAL M	PIEZA	6	\$10.01	\$60.06
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	16/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	16/04/2009	5	PA00062	LAPIZ UNIVERSAL # 2	CAJA	1	\$8.80	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3717	16/04/2009	6	PA00085	PLUMAS TINTA AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIANC	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4007	21/04/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$363.00	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4007	21/04/2009	7	PA00062	LAPIZ NO. 2 UNIVERSAL	CAJA	6	\$8.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4007	21/04/2009	8	PA00064	LIBRETA LEGAL PAD TAM. CARTA	PIEZA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4007	21/04/2009	9	PA00088	POST IT 73 MM X 73 MM	PAQUETE	6	\$62.70	\$376.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4007	21/04/2009	10	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5022	18/05/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA, HOJAS EN CO	PIEZA	10	\$9.96	\$99.60
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	4659	08/05/2009	1	FN00023	FORMATO DE CONVENIO EN PAPEL BOND BLANCC	MILLAR	10	\$770.00	\$7,700.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	5312	22/05/2009	1	FN00022	FORMAS PARA LIQUIDACIONES DE COBRO DE MUL	MILLAR	3	\$660.00	\$1,980.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	5312	22/05/2009	2	FN00022	FORMAS PARA EMITIR EMBARGOS PARA COBRO D	MILLAR	3	\$660.00	\$1,980.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR FABULOSO DIF. AROMAS	LITRO	5	\$14.00	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	2	LI00043	PINOL	LITRO	5	\$11.00	\$55.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	3	LI00014	COLORO	LITRO	5	\$6.00	\$30.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	5	LI00030	JABON EN BARRA PARA MANOS, TAM. GRANDE	PIEZA	10	\$5.00	\$50.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	6	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, TAM. JUMBO	PIEZA	10	\$34.00	\$340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	7	LI00026	FRANELA	METRO	5	\$7.00	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	8	LI00005	ATOMIZADOR DE PLASTICO	PIEZA	4	\$17.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	11	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA	CAJA	1	\$240.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	12	LI00035	LIMPIADOR PARA MUEBLES PLADGE	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	13	LI00035	LIMPIADOR WINDEX	PIEZA	5	\$28.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	14	LI00038	MOTA DE ALGODON PARA TRAPEADOR	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3281	06/04/2009	16	LI00023	ESCOBA PEÑOLERA	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3421	08/04/2009	2	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIAN	CAJA	10	\$20.10	\$201.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3421	08/04/2009	3	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, MARCA BIC, PUNTO MEDI	CAJA	5	\$20.10	\$100.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3421	08/04/2009	5	PA00074	PAPEL PASANTE TAMAÑO CARTA	PAQUETE	3	\$21.75	\$65.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3709	16/04/2009	1	PA00049	ETIQUETAS PARA CARPETAS DE ARCHIVO	PAQUETE	2	\$20.70	\$41.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3709	16/04/2009	2	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$70.56	\$70.56
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3709	16/04/2009	4	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA B	CAJA	1	\$20.10	\$20.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3709	16/04/2009	7	PA00097	SEPARADORES ALFABETICO PARA ARCHIVERO, T/	PAQUETE	1	\$9.12	\$9.12
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3709	16/04/2009	10	PA00073	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO TIPO CHAROLA	PIEZA	1	\$42.00	\$42.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3709	16/04/2009	16	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$136.40	\$136.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3709	16/04/2009	19	PA00091	REGLA METALICA (30 CMS)	PIEZA	4	\$7.67	\$30.68
SISTEFORMAS SA DE CV	3756	16/04/2009	1	FV00002	CERTIFICADOS DE INGRESO FORMA CONTINUA, SI	MILLAR	300	\$438.90	\$131,670.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4722	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS	PIEZA	4	\$759.00	\$3,036.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4722	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4722	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4722	12/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS NUEVOS	PIEZA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4722	12/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DE TAMBOR	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4723	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA Y FRENOS	JUEGO	1	\$2,993.10	\$2,993.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4724	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA, BANDA Y I	JUEGO	1	\$2,525.60	\$2,525.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4725	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA Y EMPAQU	JUEGO	1	\$2,943.60	\$2,943.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4727	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES NUEVOS	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3759	16/04/2009	1	FV00003	ENGOMADOS ENGOMADOS SEMESTRALES PARA E	PIEZA	20	\$17.00	\$340.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3759	16/04/2009	2	FV00003	ENGOMADOS SEMESTRAL PARA ESTACIONOMETR	PIEZA	20	\$17.00	\$340.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3282	06/04/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3282	06/04/2009	9	LI00028	GUANTES DE HULE	PAR	2	\$7.70	\$15.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3282	06/04/2009	10	LI00006	BOLSA CHICAS PARA BASURA	CAJA	1	\$215.60	\$215.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3282	06/04/2009	15	LI00040	PAPEL SANITARIO TAM. JUMBO	CAJA	2	\$203.50	\$407.00
CORONADO FLORES OMAR	5098	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TORNEADOS	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
CORONADO FLORES OMAR	5098	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DELANTERO	PIEZA	1	\$297.00	\$297.00
CORONADO FLORES OMAR	5098	20/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO	PIEZA	1	\$913.00	\$913.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4158	24/04/2009	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR SEGUN MUESTRA	MILLARES	3	\$481.00	\$1,443.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4159	24/04/2009	1	FV00009	RECIBOS MANUALES SEGUN MUESTRA EN ORIGIN.	MILLAR	6	\$1,870.00	\$11,220.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4160	24/04/2009	1	FN00055	VALES ENTRE CAJEROS EN BLOCK DE 25 EN ORIG	MILLAR	10	\$198.00	\$1,980.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4998	18/05/2009	1	FV00005	INFRACCIONES DE ESTACIONOMETROS EN TRES T	MILLAR	10	\$393.00	\$3,930.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3497	13/04/2009	3	EC00020	CHAROLA O BANDEJA DE IMPRESORA HP COLOR L	PIEZA	1	\$22.00	\$299.86

MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3497	13/04/2009	4	EC00109	UNION O BRAZOS OARA IMPRESORA HP COLOR LA	PIEZA	1	\$22.00	\$299.86
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3497	13/04/2009	5	EC00109	UNION O BRAZO PARA IMPRESORA HP COLOR LAS	PIEZA	1	\$22.00	\$299.86
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3422	08/04/2009	4	PA00077	PERFORADORA TRABAJO EXTRA-PESADO DE DOS	PIEZA	10	\$698.00	\$6,980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3710	16/04/2009	13	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$353.00	\$353.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3710	16/04/2009	20	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	1	\$299.00	\$299.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3718	16/04/2009	7	PA00073	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO, PARA ACOMOD	PIEZA	1	\$299.00	\$299.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4008	21/04/2009	6	PA00074	PAPEL PARA IMPRESORA 9 1/2 X 11 DE 2 TANTOS, I	CAJA	4	\$980.00	\$3,920.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3375	07/04/2009	1	CO00094	HP C9363W NO. 97	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3375	07/04/2009	2	CO00089	HP C8767W NO. 96	PIEZA	2	\$436.70	\$873.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3376	07/04/2009	1	CO00175	HP CB436A	PIEZA	3	\$1,021.90	\$3,065.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3456	08/04/2009	1	CO00174	CB436A	PIEZA	2	\$1,021.90	\$2,043.80
									\$221,749.69

90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4421	30/04/2009	1	CO00163	CINTA PARA IMPRESORA MARCA PRINTRONIX MOI	PIEZA	30	\$23.10	\$9,611.91
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4422	30/04/2009	1	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,810.60	\$1,810.60
									\$11,422.51

90400 DIRECCION DE CATASTRO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5503	29/05/2009	4	PA00030	CHAROLA T/OFICIO APILABLE	PIEZA	3	\$67.27	\$201.81
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5503	29/05/2009	5	PA00020	CALCULADORA PORTATIL DE DOCE DIGITOS	PIEZA	2	\$84.44	\$168.88
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5503	29/05/2009	6	PA00038	CUADERNO PASTA DURA 1/4 FORMA FRANCESA	PIEZA	2	\$26.82	\$53.64
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5503	29/05/2009	9	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	5	\$9.79	\$48.95
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5503	29/05/2009	10	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	6	\$20.71	\$124.26
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5049	19/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO BOMBA GASOLINA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5049	19/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA GASOLINA DE 3	METRO	2	\$104.37	\$208.74
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5049	19/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRASADERAS 3/8	PIEZA	4	\$4.86	\$19.44
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5049	19/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO PARA BOMBA GASILINA	PIEZA	1	\$62.69	\$62.69
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3104	02/04/2009	1	CO00038	HP C4096A	PIEZA	2	\$1,160.50	\$2,321.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4825	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$664.65	\$664.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4334	28/04/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5504	29/05/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	4	\$465.30	\$1,861.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5504	29/05/2009	2	PA00068	MARCA TEXTOS ANARANJADO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5504	29/05/2009	8	PA00064	LIBRETA TAQUIGRAFIA	PIEZA	4	\$4.65	\$18.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5504	29/05/2009	11	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO	PIEZA	2	\$10.01	\$20.02
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5504	29/05/2009	12	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	2	\$10.01	\$20.02
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4335	28/04/2009	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR T/CARTA COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$77.50	\$77.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4335	28/04/2009	3	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR T/CARTA TRANSPARENT	PAQUETE	1	\$77.50	\$77.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5408	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5408	26/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5408	26/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5408	26/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5408	26/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5408	26/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5408	26/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5408	26/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$77.00	\$308.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5409	26/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5409	26/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5409	26/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5409	26/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5409	26/05/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5409	26/05/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERA DE TAMBOR	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5409	26/05/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) BALTAS DELANTERAS DE TAMBOF	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5409	26/05/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	1	\$110.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4196	24/04/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL AROMA FRUTAL	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4196	24/04/2009	6	LI00043	PINOL	LITRO	25	\$15.90	\$397.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4197	24/04/2009	2	LI00006	BOLSA GRANDE PARA BASURA	CAJA	2	\$218.90	\$437.80
XPEDX, S.A DE C.V.	4197	24/04/2009	3	LI00014	COLORO	GALON	10	\$18.70	\$187.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4197	24/04/2009	4	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG.	PIEZA	2	\$131.45	\$262.90
XPEDX, S.A DE C.V.	4197	24/04/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR	CAJA	4	\$163.90	\$655.60
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4336	28/04/2009	4	PA00078	PILAS "AA" RECARGABLES	PAQUETE	2	\$220.00	\$440.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4336	28/04/2009	5	PA00073	ORGANIZADOR CLASIFICADOR DE PARED T/OFICIC	PIEZA	2	\$215.00	\$430.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	1	PA00014	BORRADOR PARA DIBUJO	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	2	PA00033	CLIPS NO. 1	CAJA	20	\$4.00	\$80.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	4	PA00038	CUADERNO PASTA DURA	PIEZA	6	\$36.00	\$216.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	5	\$98.00	\$490.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	10	\$70.00	\$700.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	7	PA00121	TIJERAS MARCA BARRILITO PARA COSTURA	PIEZA	5	\$53.00	\$265.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	8	PA00015	BROCHE DE PUSH PINS CON 100 PIEZAS	CAJA	5	\$23.00	\$115.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	9	PA00085	PLUMAS MARCA BIC. COLOR AZUL	CAJA	15	\$29.00	\$435.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	10	PA00070	MASKING TAPE COLOR CREMA	PIEZA	10	\$17.00	\$170.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	12	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	13	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	20	\$11.00	\$220.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	14	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	11	\$610.00	\$6,710.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	15	PA00057	GUIAS P/ARCHIVO TAMAÑO OFICIO ALFABETICAME	PAQUETE	2	\$168.00	\$336.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	16	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$130.00	\$260.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	17	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS USO RUDO	PIEZA	3	\$260.00	\$780.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	18	PA00074	PAPEL PARA PLOTTER	ROLLO	2	\$198.00	\$396.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	19	PA00055	GRAPADORA BOSTITCH USO RUDO	PIEZA	4	\$82.00	\$328.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	20	PA00107	TINTA PARA FOLIADOR AZUL EN GEL	PIEZA	2	\$98.00	\$196.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4910	15/05/2009	22	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$740.00	\$740.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5505	29/05/2009	7	PA00003	AGENDA EJECUTIVA 1/2 CARTA 2009-2010	PIEZA	1	\$389.00	\$389.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5328	25/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5150	20/05/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$1,021.90	\$2,043.80
									\$29,926.75

100000 CONTRALORIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4732	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO DE 2 POLOS	PIEZA	2	\$15.40	\$30.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4732	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCO DE HALOGENO	PIEZA	1	\$46.20	\$46.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4732	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4754	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 2 POLOS	PIEZA	6	\$13.20	\$79.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4754	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007	PIEZA	2	\$61.60	\$123.20

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4754	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE PELLISCO	PIEZA	3	\$13.20	\$39.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4754	12/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SOCKETS PARA FOCO	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4754	12/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) WIPER SENCILLO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4754	12/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4179	24/04/2009	1	PA00052	FOLDERS FOLDER TAMAÑO CARTA MANILA	CAJA	8	\$66.00	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4179	24/04/2009	2	PA00052	FOLDERS FOLDERSTAMAÑO OFICIO	CAJA	7	\$82.50	\$577.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5510	29/05/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$465.30	\$1,861.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5510	29/05/2009	2	PA00060	HOJAS HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$649.00	\$2,596.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4729	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4181	24/04/2009	3	PA00015	BROCHE BROCHES POSTE DE ALUMINIO 38MM	PAQUETE	3	\$210.00	\$630.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4181	24/04/2009	4	PA00015	BROCHE BROCHES POSTE ALUMINIO 50	PAQUETE	1	\$225.00	\$225.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4181	24/04/2009	5	PA00015	BROCHE BROCHE POSTE ALUMINIO 70 MM	CAJA	1	\$238.00	\$238.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3380	07/04/2009	1	CO00077	HP C6578D HP COLOR C6578D	PIEZA	2	\$491.70	\$983.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3380	07/04/2009	2	CO00031	HP 51645A HP 51645A NEGRO	PIEZA	2	\$432.30	\$864.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3380	07/04/2009	8	CO00164	CARTUCHO HP96 DESKJET6980	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70
									\$9,924.90

100100 DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4739	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPER	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4179	24/04/2009	6	PA00023	CARPETAS CARPETA BLANCA O NEGRA DE 1"	PIEZA	8	\$22.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4179	24/04/2009	7	PA00023	CARPETAS CARPETA BLANCA O NEGRA DE 2"	PIEZA	7	\$36.30	\$254.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4179	24/04/2009	8	PA00023	CARPETAS CARPETA BLANCA O NEGRA DE 3"	PIEZA	5	\$46.20	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4179	24/04/2009	9	PA00023	CARPETAS CARPETA BLANCA O NEGRA DE 4"	PIEZA	4	\$77.60	\$310.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4179	24/04/2009	10	PA00023	CARPETAS CARPETA BLANCA O NEGRA DE 5"	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4728	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4728	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3380	07/04/2009	9	CO00075	HP C5197A HP DESKJET 6980	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3380	07/04/2009	10	CO00165	HP Q7553A HPQ7553A	PIEZA	1	\$1,178.10	\$1,178.10
									\$3,294.70

100200 DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3895	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	JUEGO	1	\$1,485.00	\$1,485.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3895	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$46.83	\$46.83
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4179	24/04/2009	11	PA00038	CUADERNO CUADERNO CON RESORTE	PIEZA	6	\$10.01	\$60.06
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4179	24/04/2009	14	PA00068	MARCA TEXTOS MARKATEXTO COLOR AMARILLO T	PAQUETE	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4329	28/04/2009	1	PA00015	BROCHE BROCHES BACO DE 7 CM C/50	CAJA	15	\$17.05	\$255.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4329	28/04/2009	2	PA00009	BLINDER CLIP CLIP BLINDER,5 CAJAS CHICAS, 5 RE	CAJA	20	\$9.68	\$193.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4329	28/04/2009	3	PA00074	PAPEL PAPEL OPALINA EN CARTONCILLO BLANCO	PAQUETE	3	\$84.70	\$254.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4329	28/04/2009	6	PA00011	BLOCK LEGAL PAD BLOCK LEGAL CON HOJAS AMA	PIEZA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4329	28/04/2009	8	PA00033	CLIPS CLIPS TAMAÑO CHICO	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4329	28/04/2009	10	PA00033	CLIPS CLIP ATAMAÑO GRANDE	CAJA	7	\$9.20	\$64.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5391	25/05/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA BLANCAS	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5391	25/05/2009	2	PA00060	HOJAS HOJAS BLANCASTAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$465.30	\$465.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4180	24/04/2009	15	PA00100	SOBRE SOBRE AMARILLO TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$119.96	\$239.92
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4180	24/04/2009	16	PA00100	SOBRE SOBRE AMARILLO TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$131.36	\$262.72
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4330	28/04/2009	4	PA00074	PAPEL PAPEL OPALINA TIPO HOJA BLANCO	PAQUETE	5	\$54.00	\$270.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4330	28/04/2009	5	PA00013	BOLIGRAFO 7 CAJAS AZUL, 7 CAJAS NEGRA,	CAJA	14	\$20.10	\$281.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4330	28/04/2009	7	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BLANCO TIPO PLUMA	CAJA	4	\$149.00	\$596.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4330	28/04/2009	9	PA00033	CLIPS CLIPS TAMAÑO MEDIANO	CAJA	10	\$3.64	\$36.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4181	24/04/2009	12	PA00100	SOBRE SOBRE BLANCO TAMAÑO 1/4 DE CARTA	CAJA	2	\$168.00	\$336.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4181	24/04/2009	13	PA00100	SOBRE SOBRE BLANCO MEDIA CARTA	CAJA	2	\$170.00	\$340.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3380	07/04/2009	11	CO00165	HP Q7553A HP7553A	PIEZA	1	\$1,178.10	\$1,178.10
									\$7,635.18
100300 DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICIONES									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4329	28/04/2009	11	PA00056	GRAPAS CAJA DE GRAPAS	CAJA	8	\$9.96	\$79.68
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4329	28/04/2009	12	PA00111	CINTA TYPE TRANSPARENTE CHICO	CAJA	4	\$14.80	\$59.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4330	28/04/2009	14	PA00066	LIGA CAJA DE LIGAS	CAJA	3	\$10.44	\$31.32
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4331	28/04/2009	13	PA00063	LAPIZ ADHESIVO CAJA DE LAPIZ ADHESIVO	CAJA	6	\$90.00	\$540.00
									\$710.20
110000 OFICIALIA MAYOR									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3636	14/04/2009	1	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP OFFICE JET MOI	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3636	14/04/2009	2	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP OFRFICE JET MC	PIEZA	1	\$254.00	\$254.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5053	19/05/2009	1	EC00022	COMPUTADORA COMPUTADORA MARCA DELL MOI	PIEZA	10	\$770.00	\$102,410.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	07/04/2009	1	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 4"	PIEZA	20	\$68.20	\$1,364.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	07/04/2009	2	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 3"	PIEZA	20	\$46.20	\$924.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4066	22/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
SIASA DEL NORTE, S.A. DE C.V.	3358	07/04/2009	1	EO00073	RELOJ RELOJ CHECADOR BIOSTATION, INCLUYE F	PIEZA	2	\$30,000.00	\$60,000.00
ALPIDECO, S.A DE C.V	3470	08/04/2009	1	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE 395 YARDAS DE A	SERVICIO	1	\$65,030.00	\$65,030.00
									\$231,597.90
110200 DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4067	22/04/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$66.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4067	22/04/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$82.50	\$247.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4067	22/04/2009	3	PA00033	CLIPS TAMAÑO CHICO	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4067	22/04/2009	5	PA00062	LAPIZ DE MADER	CAJA	3	\$8.80	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4067	22/04/2009	7	PA00033	CLIPS TAMAÑO MEDIANO	CAJA	4	\$6.50	\$26.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4067	22/04/2009	8	PA00097	SEPARADORES C/ 5 COLOR CLARO	PAQUETE	5	\$3.85	\$19.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4067	22/04/2009	9	PA00023	CARPETAS BLANCA 4"	PIEZA	4	\$74.20	\$296.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4067	22/04/2009	10	PA00005	BANDAS SEÑALADORAS (BANDERAS) DE COLORES	PAQUETE	2	\$92.40	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4933	15/05/2009	1	PA00077	PERFORADORA DE USO RUDO	PIEZA	2	\$633.60	\$1,267.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4933	15/05/2009	2	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4933	15/05/2009	3	PA00134	DESPACHADOR COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4933	15/05/2009	4	PA00069	MARCADOR COLOR VERDE CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4933	15/05/2009	5	PA00106	TIJERA	PIEZA	2	\$26.40	\$52.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4068	22/04/2009	4	PA00055	GRAPADORA STANDAR	PIEZA	3	\$33.46	\$100.38
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4068	22/04/2009	6	PA00088	POST IT DE COLORES TAMAÑO MEDIANO	PAQUETE	4	\$64.51	\$258.04
									\$2,903.72
110300 DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3209	03/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLE	JUEGO	1	\$231.51	\$231.51

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3209	03/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3209	03/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$50.80	\$203.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.30	\$57.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$142.58	\$142.58
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$35.68	\$35.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$60.04	\$60.04
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$67.08	\$67.08
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$22.87	\$22.87
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$78.91	\$78.91
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$56.10	\$56.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3210	03/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3387	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3329	06/04/2009	1	PA00074	PAPEL 2 PAQUETES DE HOJAS TAMAÑO OFICIO	PIEZA	2	\$60.50	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3423	08/04/2009	1	PA00074	PAPEL CAJA CON PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/5	PAQUETE	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3427	08/04/2009	1	PA00111	CINTA CINTA HIGHLAND 19 X 33	PIEZA	10	\$14.80	\$148.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3427	08/04/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO BOLIGRAFO BIC. COLOR AZUL	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3428	08/04/2009	1	PA00074	PAPEL PAQUETE CON HOJAS TAMAÑO OFICIO	PIEZA	1	\$64.90	\$64.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4709	11/05/2009	1	PA00074	PAPEL CAJA CON PPEL BOND TAMANO CARTA C/5(PAQUETE	1	\$465.30	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4709	11/05/2009	2	PA00056	GRAPAS GRAPAS TAMANO ESTANDAR	CAJA	2	\$9.96	\$19.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4709	11/05/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL MARCA BIC	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4709	11/05/2009	4	PA00111	CINTA CINTA HIGHLAND 19 X 33	PIEZA	5	\$14.80	\$74.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3360	07/04/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE CARPA 2X2 MTS (1 CARPA	SERVICIO	7	\$55.00	\$385.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3360	07/04/2009	2	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE RENTA DE 1 CARPA 2X2 M1	SERVICIO	50	\$55.00	\$2,750.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3360	07/04/2009	3	SE00017	SERVICIO SERVICIO POR 100 DIAS DE CARPA 3X6 M	SERVICIO	100	\$220.00	\$22,000.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2971	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2971	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2971	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE POWER	PIEZA	1	\$4,345.00	\$4,345.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2971	01/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE POWER	LITRO	2	\$71.50	\$143.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4875	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2552) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4683	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4686	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P TRANSMICION 90	LITRO	3	\$49.50	\$148.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4686	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGA VOLANTE	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4686	11/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4686	11/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS DE RADIADOR	PIEZA	4	\$2.75	\$11.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4686	11/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BOTA PARA FLECHA DE TRANSMIC	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4338	28/04/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER LASSER JET	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90

\$36,492.09

110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5329	25/05/2009	1	FE00033	CAJA DEBE SER RELEVADORES DE SOBRE CARGA	PIEZA	3	\$429.00	\$1,287.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5332	25/05/2009	1	FE00343	ARRANCADOR Y/O CONTACTORES 11DV 50 HZ 120	PIEZA	3	\$385.00	\$1,155.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	2	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	10	\$66.45	\$664.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	3	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS	PIEZA	10	\$28.51	\$285.10
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	7	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000	CAJA	5	\$37.55	\$187.75
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	8	PA00066	LIGA CON 100 DEL NO. 18	BOLSA	20	\$12.43	\$248.60

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	9	PA00065	LIBRO FLORETE GRUESOS TAMAÑO VERTICAL	PIEZA	3	\$100.82	\$302.46
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	10	PA00077	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS	PIEZA	1	\$67.40	\$67.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	12	PA00088	POST IT NORMALES .	PAQUETE	5	\$62.04	\$310.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	14	PA00069	MARCADOR P.M.O.P. PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	CAJA	3	\$64.32	\$192.96
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	15	PA00069	MARCADOR SHARPIE COLOR NEGRO	CAJA	3	\$71.82	\$215.46
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2982	01/04/2009	16	PA00023	CARPETAS GRUESAS DE 5 PULG. DE TRES ORIFICIOS	PIEZA	5	\$128.62	\$643.10
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5208	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 175/65/R14	PIEZA	2	\$616.00	\$1,232.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE C	5228	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE LUCES DELANTE	JUEGO	1	\$2,763.20	\$2,763.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA DE C	5229	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$4,059.00	\$4,059.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3520	13/04/2009	1	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA FARMACIA Y LABORATORIO	PIEZA	2	\$930.00	\$1,860.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3519	13/04/2009	1	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA FARMACIA Y LABORATORIO	PIEZA	2	\$69.85	\$1,904.11
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4257	28/04/2009	1	CO00025	HOJA CONTINUA SIN QUIMICO TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$292.60	\$585.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4257	28/04/2009	9	CO00005	CD REGRABABLES (CON 10 CADA UNO EN SU CAJITA)	CAJA	5	\$138.60	\$693.00
PARADA VARGAS ELIAS	4828	14/05/2009	2	FE00026	BOMBA AMIGO DEL PLOMERO	PIEZA	2	\$24.20	\$48.40
PARADA VARGAS ELIAS	4828	14/05/2009	3	FE00002	ACEITE AFLOJATODO WD-40 AEROSOL 12OZ #1003	PIEZA	5	\$57.00	\$285.00
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	1	PL00019	MANGUERA PARA LAVABO 1/2 X 1/2 X 40 CMS.A.M. 'A'	PIEZA	6	\$27.30	\$163.80
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	2	PL00019	MANGUERA ALIMENTADORA P/W.C. 1/2 X 7/8 X 40 CMS.	PIEZA	6	\$25.90	\$155.40
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	3	PL00016	HERRAJE COMPLETO PARA INODORO #PSA-005 CC	PIEZA	6	\$57.04	\$342.24
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	4	PL00018	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO 4" GOLD #41-01	PIEZA	3	\$158.31	\$474.93
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	7	PL00018	LLAVE JARDIN 1/2"	PIEZA	5	\$25.50	\$127.50
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	8	PL00028	SOLDADURA SOLIDA LUAR 50/50 (ROLLO C/6 M. API)	ROLLO	3	\$74.80	\$224.40
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	9	PL00032	TAPON MACHO NEGRO 1/2 #45110	PIEZA	10	\$2.80	\$28.00
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	10	PL00032	TAPON CACHUCHA NEGRO 1/2 #45070	PIEZA	10	\$4.00	\$40.00
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	11	PL00006	CODO GALV. 1/2 X 90 GRADOS #44010	PIEZA	10	\$3.34	\$33.40
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	12	PL00006	CODO GALV. 1/2" X 45 GRADOS #44050	PIEZA	10	\$6.52	\$65.20
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	13	PL00008	COPLER GALV. LISO 1/2 #44168	PIEZA	10	\$2.73	\$27.30
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	14	PL00039	TUERCA UNION NEGRA 1/2 #45126	PIEZA	5	\$18.33	\$91.65
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	15	PL00032	TAPON CACHUCHA C/C 1/2" #02-117-01 #7007 #6006	PIEZA	10	\$3.30	\$33.00
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	16	PL00006	CODO C/C 1/2 X 45 GRADOS #02-*106-01 #600395	PIEZA	10	\$6.38	\$63.80
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	17	PL00006	CODO C/C1/2 X 90 GRADOS #02-107-1 #600408	PIEZA	20	\$3.04	\$60.80
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	18	PL00008	COPLER C/C 1/2 LISO #601 NIBCO #02-101	PIEZA	10	\$2.26	\$22.60
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	19	PL00039	TUERCA UNION C/C 1/2" #02-102-1 #600788	PIEZA	5	\$26.24	\$131.20
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	20	PL00038	TUBO COBRE RIGIDO 1/2" X 20' TIPO M #308741	PIEZA	2	\$196.15	\$392.30
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	21	PL00008	COPLER PVC 1/2" CED 40 #99030 #22-429-005	PIEZA	10	\$1.06	\$10.60
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	22	PL00039	TUERCA UNION PVC 1/2 #282108	PIEZA	10	\$21.00	\$210.00
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	23	PL00006	CODO PVC 1/2" X 90 GRADOS CED 40 #99130 #22-40	PIEZA	10	\$1.60	\$16.00
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	24	PL00040	VALVULA BOLA PVC 1/2" FIG 4577 DICA	PIEZA	5	\$16.25	\$81.25
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	25	PL00038	TUBO PVC 1/2 X 6 MTS CED 40 (PIEZA) #05-40-005	PIEZA	3	\$43.01	\$129.03
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	26	PL00003	BOMBA P/AIRE EVAP 15,000 CFM C1GK 120V (C1500)	PIEZA	6	\$420.00	\$2,520.00
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	27	PL00007	CONECTOR C/F 1/2 R/EXT #1131 #02-104-1 #600465	PIEZA	10	\$5.36	\$53.60
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	28	PL00007	CONECTOR C/F 1/2 R/INT #1231 #02-103-1 #600495	PIEZA	10	\$8.25	\$82.50
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	29	PL00027	SILICON TRANSPARENTE "PEPE" 280 ML PENNSYLVANIA	PIEZA	6	\$33.77	\$202.62
PARADA VARGAS ELIAS	4831	14/05/2009	31	PL00019	MANGUERA DEBE SER PISTOLA PARA MANGUERA	PIEZA	3	\$40.00	\$120.00
PARADA VARGAS ELIAS	4977	15/05/2009	1	FE00109	HOJA DE SHEET ROCK 1/2 X 8	PIEZA	22	\$52.80	\$1,161.60
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	1	FE00233	TANQUE PARA SOLDAR (REPUESTO) 400G. BERNZONI	PIEZA	3	\$64.00	\$192.00
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	2	FE00294	SOPLETE PARA TANQUE DESECHABLE MOD. 902 #	PIEZA	2	\$63.42	\$126.84

PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	3	FE00163	PASTA P/SOLDADURA 2 OZ. LA-CO 30012 OATEY #0	PIEZA	2	\$24.20	\$48.40
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	5	FE00166	PEGAMENTO P/PVC 8OZ #31013 OATEY TS147-564	PIEZA	3	\$23.22	\$69.66
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	7	FE00355	CONTROL PARA AIRE ALTA / BAJA	PIEZA	10	\$56.56	\$565.60
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	8	FE00031	CABLE TJW CAL.12 (CAJA C/100MTS) NEGRO IUSA 3	CAJA	1	\$331.07	\$331.07
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	9	FE00031	CABLE THW CAL.12 (CAJA 100MTS) ROJO IUSA 3009	CAJA	1	\$331.07	\$331.07
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	10	FE00280	APAGADOR SENC. MARFIL 15A-120V 6601GTS583-1	PIEZA	10	\$5.41	\$54.10
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	11	FE00177	PLACA PARA APAG. SENC. MARFIL TP11 #611311TS	PIEZA	10	\$4.45	\$44.50
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	12	FE00280	APAGADOR DOBLE MARFIL (5224-21)	PIEZA	10	\$10.03	\$100.30
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	14	FE00240	TOMACORRIENTE DEBE SER TOMA DOBLE MARFIL	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	15	FE00177	PLACA PARA TOMA DOBLE MARFIL TP8-1 #611444 T	PIEZA	10	\$4.45	\$44.50
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	20	FE00340	TAPA PARA TOMA DEBE SER TAPA CIEGA 4" X 4" G.	PIEZA	10	\$2.10	\$21.00
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	21	FE00033	CAJA CHALUPA 2 X 4 CAL. 18 GALV	PIEZA	10	\$2.55	\$25.50
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	26	FE00123	LAMPARA FLUORESCENTE 40W L.D.D. OSRAM (365	PIEZA	90	\$19.75	\$1,777.50
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	31	FE00173	PINTURA AEROSOL A GP2 NEGRO BRILL. 255 G TS&	PIEZA	10	\$24.20	\$242.00
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	32	FE00173	PINTURA AEROSOL 340 GRS ALUMINIO X010 TS197	PIEZA	10	\$25.85	\$258.50
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	34	FE00125	LIJA MADERA G80 FANDELI	PIEZA	10	\$5.28	\$52.80
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	35	FE00125	LIJA AGUA G100 FANDELI	PIEZA	10	\$5.28	\$52.80
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	36	FE00239	THINER S T D .950 LT.D.V.	LITRO	4	\$17.50	\$70.00
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	37	FE00363	INTERUPTOR MAGNETICO 1 X 40 AMP. QD SIEMENS	PIEZA	2	\$80.54	\$161.08
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	38	FE00363	INTERUPTOR MAGNETICO 1 X 30 AMP. THQD C/P #6	PIEZA	2	\$77.09	\$154.18
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	39	FE00363	INTERUPTOR MAGNETICO 1 X 20 AMP. QD SIEMENS	PIEZA	2	\$77.09	\$154.18
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	40	FE00363	INTERUPTOR MAGNETICO 1 X 50 AMP. THQD C/P #6	PIEZA	2	\$80.54	\$161.08
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	41	FE00363	INTERUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 60A QP SIEMI	PIEZA	2	\$182.33	\$364.66
PARADA VARGAS ELIAS	4978	15/05/2009	42	FE00211	SEGUETA 12 BI-METAL SBI-18 #18100 TRUPER	PIEZA	10	\$13.20	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5227	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$3,403.40	\$3,403.40
CHAVEZ FLORES JORGE	5483	28/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5483	28/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5483	28/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) F GAS	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5483	28/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	5483	28/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS PLATINO	PIEZA	4	\$71.50	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5483	28/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$52.80	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2983	01/04/2009	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA PARA COPIADORA	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2983	01/04/2009	11	PA00103	TAPE CINTA SCOCH HIGLAND	PIEZA	20	\$14.80	\$296.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2983	01/04/2009	13	PA00088	POST IT ACORDEON DE COLORES	PAQUETE	3	\$170.50	\$511.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2983	01/04/2009	17	PA00100	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO CAJA CON 500	CAJA	1	\$136.40	\$136.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3984	21/04/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7	CAJA	20	\$18.70	\$374.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3984	21/04/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3984	21/04/2009	3	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3984	21/04/2009	5	PA00052	FOLDERS COLOR BEIGE ECONOFIL CON 100 TAM.	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3984	21/04/2009	7	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	3	\$82.50	\$247.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3984	21/04/2009	8	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA IBM 2000	CAJA	3	\$70.40	\$211.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3984	21/04/2009	9	PA00060	HOJAS PAPEL BOND PARA COPIADORA TAMAÑO C/	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3984	21/04/2009	10	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO CAJA CON 500	CAJA	2	\$136.40	\$272.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	1	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	3	\$71.50	\$214.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO BIC TRANSPARENTES COLOR NEGRO.	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	3	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA 192 HOJAS	PIEZA	10	\$29.80	\$298.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	4	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2 (CON 10 O 12 PZAS)	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA PAPEL BOND PARA COPIAR	CAJA	5	\$465.30	\$2,326.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO. PAPEL BOND PARA COPIA	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	7	PA00023	CARPETAS DE TRES ORIFICIOS (GRANDES) .	PIEZA	5	\$79.20	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	8	PA00066	LIGA DEL NO. 18	BOLSA	20	\$13.20	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	9	PA00121	TIJERAS BARRILITO	PIEZA	5	\$26.40	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	10	PA00103	TAPE GRUESO TRANSPARENTE (PARA SELLAR CA	PIEZA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	14	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, COLOR CREMA ECONOI	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	16	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	17	PA00069	MARCADOR PUNTO MEDIANO P.M.O.P. COLOR NEG	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	18	PA00069	MARCADOR MARCADOR P.M.O.P. COLOR ROJO PU	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5127	20/05/2009	19	PA00137	LIBRO RAYADO DE REGISTO (SE ANEXA MUESTRA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	1	PA00060	HOJAS PAPEL BONDT/CARTA DE 500 HOJAS	PAQUETE	5	\$46.53	\$232.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	3	PA00088	POST IT HIRLAND3X3 AMARILLO	PAQUETE	2	\$62.70	\$125.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	6	PA00070	MASKING TAPE MASKING TAPE 111 1/2 X 50	PIEZA	6	\$8.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	7	PA00113	ROLLO PARA FAX MARCA PCM DE 30 MT	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	8	PA00064	LIBRETA LIBRETA RAYA FORMA FRANCESA 1/4 144	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA PELIKAN 414 AMARILLO	PIEZA	10	\$4.35	\$43.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	10	PA00052	FOLDERS ECONOFIL CON 100 UNIDADES T/CART/	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	11	PA00052	FOLDERS MARCA ECONOFIL DE 100 T/OFICIO	CAJA	2	\$81.40	\$162.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	12	PA00056	GRAPAS UNIVERSAL STD C/ 5000	CAJA	4	\$9.96	\$39.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	13	PA00062	LAPIZ ECONOMICO DE MADERA MERCIRIO # 2	PIEZA	24	\$0.77	\$18.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	14	PA00069	MARCADOR SHARPIE PERMANENTE	PIEZA	20	\$7.80	\$156.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	15	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA PRITT DE 40 GR.	PIEZA	8	\$33.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	16	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON NGO MAGISTRAL VAF	PIEZA	14	\$9.35	\$130.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	17	PA00106	TIJERA MARCA BARRILITO INOXIDABLES CON AGAI	PIEZA	9	\$26.40	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5145	20/05/2009	19	PA00103	TAPE DEBE SER PORTA TAPE DE ESCRITORIO	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3490	13/04/2009	1	FE00132	LOSETA CERAMICA SEMIGRESIFICADA ESMALTAD,	CAJA	33	\$109.00	\$3,597.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3490	13/04/2009	2	FE00165	PEGA AZULEJO	SACO	3	\$72.00	\$216.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3490	13/04/2009	3	FE00027	BOQUILLA COLOR LADRILLO	SACO	3	\$77.00	\$231.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4829	14/05/2009	1	FE00130	LLAVE SONDA PARA DRENAJE CON RESORTE 1/4 X	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4829	14/05/2009	4	FE00055	CERRADURA FANAL SOBREPONER 175 PGOI IZQ	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4829	14/05/2009	5	FE00055	CERRADURA FANAL SOBREPONER 175PGOD DERE	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4829	14/05/2009	6	FE00195	REGADERA TIPO TELEFONO	PIEZA	20	\$312.40	\$6,248.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4832	14/05/2009	5	PL00035	TEFLON CINTA 1/2 X 520 #06-7701	PIEZA	20	\$3.30	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4832	14/05/2009	6	PL00019	MANGUERA PARA JARDIN 1/2 X 50' 7565-50 TV 140-1	PIEZA	3	\$179.30	\$537.90
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4913	15/05/2009	1	MC00017	LOSETA DE CERAMICA SEMIGRESIFICADA ESMALT	CAJA	16	\$109.00	\$1,744.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4914	15/05/2009	1	FE00165	PEGA AZULEJO BLANCO MARCA NIASA DE 20KG/44	SACO	10	\$72.00	\$720.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4914	15/05/2009	2	FE00027	BOQUILLA SIN ARENA ANTIHONGO Y HUMEDAD MA	SACO	6	\$77.00	\$462.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	4	FE00159	PAQUETE DE BAÑO DEBE SER PAQUETE INSTALAC	PIEZA	3	\$66.00	\$198.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	16	FE00246	TUBO CONDUIT JUPITER GALV 1/2 X3 MTS. ET. AMA	PIEZA	10	\$49.50	\$495.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	17	FE00065	CONECTOR S/T 1/2 GALV. C/TORNILLO TS311-913 6.	PIEZA	20	\$4.40	\$88.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	18	FE00070	COPLES S/T 1/2 GALV. ARGOS #9570455	PIEZA	20	\$4.40	\$88.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	19	FE00033	CAJA CUADRADA 4 X4 ACERADA #8189 TS 188-458	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	23	FE00329	FOCO 100W INCANDESCENTE A 19 OSRAM (151480	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	24	FE00329	FOCO 75W DOMESTICO CLARO ARGOS #8900605	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	25	FE00329	FOCO DOMESTICO 60W ARGOS #8900600	PIEZA	100	\$4.40	\$440.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	27	FE00341	BALASTRAS 2 X 40W 127V #0040 LUMICON (ER-240-	PIEZA	10	\$165.00	\$1,650.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	28	FE00055	CERRADURA SECURE BAÑO-RECAMARA B-10/PB #C	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	29	FE00055	CERRADURA SECURE P/ENTRADA E-10/PB #00101	PIEZA	3	\$198.00	\$594.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4979	15/05/2009	33	FE00204	RESISTOL 850 1KG	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	1	AL00066	LECHE NUTRILECHE TETRAPAC DE LITRO	LITRO	350	\$11.90	\$4,165.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	3	AL00122	SALSA DE TOMATE MARCA HUNTS CON 48 LATAS	CAJA	3	\$176.00	\$528.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	4	AL00136	VERDURAS MIXTAS DEL MONTE ABRE FACIL CAJA	CAJA	3	\$190.00	\$570.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	8	AL00015	BEBIDA EN POLVO FRISCO O TANG DE 600 MG VAR	PAQUETE	5	\$25.30	\$126.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	9	AL00139	YOGURTH MARCA LALA VARIOS SABORES	LITRO	10	\$26.50	\$265.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	10	AL00125	SOPA DE PASTA MARCA GEMINA VARIAS	CAJA	5	\$89.00	\$445.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	18	AL00052	GELATINA MARCA JELL-O CAJA CON 24 CAJAS	CAJA	1	\$152.00	\$152.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	19	AL00047	FLAN MARCA JELL-O CON 24 CAJAS	CAJA	1	\$148.80	\$148.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	20	AL00049	FRIJOL PINTO AMERICANO BUENO Y NUEVO	SACO	1	\$720.00	\$720.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	21	AL00051	GALLETAS DULCES MARCA GAMESA	CAJA	20	\$27.50	\$550.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3361	07/04/2009	22	AL00056	HARINA PREPARADA PARA HOT CAKES DE 1 KILO	KILO	20	\$17.00	\$340.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4189	24/04/2009	5	AL00153	PAPEL ALUMINIO INDUSTRIAL	ROLLO	10	\$473.00	\$4,730.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	1	AL00105	PIÑA	KILO	40	\$7.50	\$300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	3	AL00103	PERAS	KILO	40	\$24.90	\$996.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	4	AL00140	ZANAHORIA	KILO	40	\$6.50	\$260.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	6	AL00078	MANZANA	KILO	50	\$22.50	\$1,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	7	AL00155	ESPINACAS	KILO	15	\$8.90	\$133.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	11	AL00061	JICAMA	KILO	30	\$6.90	\$207.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	12	AL00098	PAPAYA	KILO	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	13	AL00003	ACELGAS	PIEZA	20	\$8.90	\$178.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	14	AL00009	APIO	PIEZA	15	\$9.80	\$147.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	15	AL00017	BROCOLI	PIEZA	25	\$12.50	\$312.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	17	AL00037	COLIFLOR	PIEZA	4	\$14.90	\$59.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	18	AL00092	NOPALES	KILO	10	\$16.00	\$160.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	19	AL00071	LIMON	KILO	20	\$7.80	\$156.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	27	AL00082	MELON	KILO	50	\$10.50	\$525.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	30	AL00029	CHILE MIRASOL	KILO	10	\$63.00	\$630.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	31	AL00069	LENTEJA	KILO	8	\$16.00	\$128.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	32	AL00059	JAMAICA	KILO	2	\$79.50	\$159.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	33	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$8.50	\$850.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	34	AL00131	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	20	\$12.00	\$240.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4860	14/05/2009	36	AL00096	PAN DE CAJA INTEGRAL	PAQUETE	60	\$15.00	\$900.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4953	15/05/2009	3	AL00051	GALLETAS HABANERAS 452G	CAJA	10	\$24.50	\$245.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4953	15/05/2009	4	AL00080	MAYONESA DE 4 LITROS	BOTE	3	\$104.00	\$312.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4953	15/05/2009	6	AL00052	GELATINA LIGHT	PIEZA	200	\$6.20	\$1,240.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4953	15/05/2009	11	AL00056	HARINA INTEGRAL PARA HOT CAKES	KILO	24	\$22.50	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4955	15/05/2009	1	AL00012	ATUN EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	5	\$380.00	\$1,900.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4955	15/05/2009	2	AL00051	GALLETAS SALADAS	CAJA	20	\$32.50	\$650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4955	15/05/2009	3	AL00001	ACEITE COMESTIBLE	LITRO	36	\$17.50	\$630.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4955	15/05/2009	4	AL00062	JUGO JUMEX TETRAPAK SABOR MANZANA	LITRO	80	\$11.90	\$952.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4955	15/05/2009	5	AL00062	JUGO JUMEX TETRAPAK SABOR DURAZNO	LITRO	80	\$11.90	\$952.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4955	15/05/2009	6	AL00062	JUGO JUMEX TETRAPAK SABOR MANGO	LITRO	80	\$11.90	\$952.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4957	15/05/2009	1	AL00139	YOGURTH LIGHT	LITRO	20	\$27.50	\$550.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4957	15/05/2009	2	AL00139	YOGURTH	LITRO	20	\$26.50	\$530.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3811	17/04/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA PRIMER CONTACTO. FACT. 1	SERVICIO	1	\$702.00	\$702.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3826	17/04/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA PRIMER CONTACT. FACT. 03	SERVICIO	1	\$486.00	\$486.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3827	17/04/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA HOSPITAL MUNICIPAL. FACT	SERVICIO	1	\$216.00	\$216.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3829	17/04/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA HOSPITAL MUNICIPAL. FACT	SERVICIO	1	\$7,007.00	\$7,007.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3837	17/04/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA LA GUARDERIA. FACT. 13489	SERVICIO	1	\$1,371.50	\$1,371.50
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	4115	23/04/2009	1	FN00022	FORMAS HOJAS DE VIGILANCIA Y ATENCION DEL P	MILLAR	1	\$330.00	\$330.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	4115	23/04/2009	6	FN00022	FORMAS HOJA DE ATENCION AL ENFERMO CRITICO	MILLAR	1	\$220.00	\$220.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	4115	23/04/2009	7	FN00022	FORMAS HOJA BALANCE DE LIQUIDOS , A UNA SOL	MILLAR	1	\$220.00	\$220.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	4115	23/04/2009	8	FN00011	CERTIFICADOS PREVIO DE LESIONES. EN PAPEL B	MILLAR	1	\$220.00	\$220.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	4115	23/04/2009	9	FN00022	FORMAS ALTA VOLUNTARIA, PAPEL BOND, A UNA S	MILLAR	1	\$220.00	\$220.00
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD	3864	17/04/2009	1	SE00017	SERVICIO GTOS HOSPITALIZACION. FACT. 71043	SERVICIO	1	\$7,329.84	\$7,329.84
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD	3890	20/04/2009	1	SE00017	SERVICIO GASTOS HOSPITALIZACION JOSE MARTI	SERVICIO	1	\$2,352.00	\$2,352.00
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5061	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION	SERVICIO	1	\$4,862.27	\$4,862.27
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5061	20/05/2009	2	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL F. 1:	SERVICIO	1	\$4,862.27	\$4,862.27
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5063	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5063	20/05/2009	2	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL F. 1	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5065	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5065	20/05/2009	2	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL F. 1	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5068	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5068	20/05/2009	2	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL F. 1	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5070	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL	SERVICIO	1	\$3,856.34	\$3,856.34
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5070	20/05/2009	2	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL F. 1	SERVICIO	1	\$3,856.34	\$3,856.34
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5073	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL F.11	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5080	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION MATERIAL DE HOSPITAL F. 1	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5083	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120452	SERVICIO	1	\$4,862.27	\$4,862.27
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5084	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120453	SERVICIO	1	\$4,862.27	\$4,862.27
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5085	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120454	SERVICIO	1	\$4,862.27	\$4,862.27
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5086	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120715	SERVICIO	1	\$4,862.27	\$4,862.27
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5087	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120716	SERVICIO	1	\$4,862.27	\$4,862.27
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5088	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120730	SERVICIO	1	\$4,862.27	\$4,862.27
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5092	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F. 120731	SERVICIO	1	\$4,862.27	\$4,862.27
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5093	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120857	SERVICIO	1	\$4,863.14	\$4,863.14
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5094	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120858	SERVICIO	1	\$9,726.28	\$9,726.28
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5095	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120859	SERVICIO	1	\$4,863.14	\$4,863.14
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5097	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120865	SERVICIO	1	\$4,863.14	\$4,863.14
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5100	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120866	SERVICIO	1	\$4,863.14	\$4,863.14
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5101	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.121068	SERVICIO	1	\$4,863.14	\$4,863.14
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5106	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.121069	SERVICIO	1	\$4,863.14	\$4,863.14
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5119	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.121070	SERVICIO	1	\$4,863.14	\$4,863.14
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5121	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.121071	SERVICIO	1	\$4,863.14	\$4,863.14
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5122	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.121072	SERVICIO	1	\$4,863.14	\$4,863.14
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5125	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119439	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAI	5132	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119440	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17

CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5133	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119441	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5134	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119604	SERVICIO	1	\$7,712.68	\$7,712.68
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5135	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119795	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5138	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119797	SERVICIO	1	\$3,856.34	\$3,856.34
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5144	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119920	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5153	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119921	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5155	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119922	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5160	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119923	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5164	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.119924	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5171	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120057	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5176	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120058	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUAJ	5185	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO NUTRICION PARENTERAL F.120211	SERVICIO	1	\$3,856.34	\$3,856.34
MORENO ALFEREZ JESUS	3362	07/04/2009	2	AL00058	HUEVO HUEVO SAN JUAN O BACHOCO	CAJA	6	\$395.00	\$2,370.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3362	07/04/2009	7	AL00051	GALLETAS SALADAS MARCA GAMEZA CON 200 PAC	CAJA	4	\$32.00	\$128.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3362	07/04/2009	12	AL00131	TORTILLAS DE MESA DE MAIZ	KILO	60	\$7.90	\$474.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3362	07/04/2009	13	AL00096	PAN MARCA BIMBO REBANADO GRANDE	PIEZA	40	\$18.50	\$740.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3362	07/04/2009	15	AL00010	ARROZ ARROZ SACO CON 45 KILOS BUENO	SACO	1	\$540.00	\$540.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3362	07/04/2009	16	AL00014	AZUCAR ESTANDAR SACO CON 50 KILOS	SACO	1	\$350.00	\$350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3362	07/04/2009	17	AL00077	MANTEQUILLA MARGARINA MARCA MASTER CHEF	CAJA	2	\$370.00	\$740.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3442	08/04/2009	4	AL00097	PAPA PAPA MORENA	SACO	3	\$340.00	\$1,020.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3442	08/04/2009	5	AL00025	CEBOLLA CEBOLLA	KILO	25	\$8.00	\$200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3442	08/04/2009	6	AL00130	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	40	\$13.00	\$520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3442	08/04/2009	9	AL00068	LECHUGA LECHUGA PIEZAS GRANDES	PIEZA	20	\$8.50	\$170.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3442	08/04/2009	10	AL00123	SANDIA SANDIA	KILO	70	\$8.00	\$560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3442	08/04/2009	12	AL00090	NARANJA NARANJA	KILO	60	\$5.00	\$300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3442	08/04/2009	13	AL00078	MANZANA MANZANA AMARILLA	KILO	30	\$25.00	\$750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3442	08/04/2009	16	AL00098	PAPAYA PAPAYA	KILO	70	\$12.00	\$840.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4777	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5353	SERVICIO	1	\$50,203.33	\$50,203.33
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4778	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5354	SERVICIO	1	\$68,541.84	\$68,541.84
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4779	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5373	SERVICIO	1	\$12,321.65	\$12,321.65
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4780	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5355	SERVICIO	1	\$10,328.45	\$10,328.45
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4781	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5357	SERVICIO	1	\$51,395.37	\$51,395.37
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4782	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5349	SERVICIO	1	\$41,464.91	\$41,464.91
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4783	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5350	SERVICIO	1	\$10,287.20	\$10,287.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4784	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5351	SERVICIO	1	\$9,171.14	\$9,171.14
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4785	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5352	SERVICIO	1	\$18,995.35	\$18,995.35
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4786	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIOS . F. 5375	SERVICIO	1	\$34,557.60	\$34,557.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4787	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5376	SERVICIO	1	\$18,443.37	\$18,443.37
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4788	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5377	SERVICIO	1	\$2,548.11	\$2,548.11
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4789	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5378	SERVICIO	1	\$7,040.00	\$7,040.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4790	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 5374	SERVICIO	1	\$11,031.86	\$11,031.86
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3363	07/04/2009	5	AL00044	ELOTES CAJA CON 24 LATAS MARCA RED Y WHITE	CAJA	2	\$198.00	\$396.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3363	07/04/2009	6	AL00013	AVENA MARCA 3 MINUTOS BOTE DE 400 GMS	BOTE	20	\$14.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3363	07/04/2009	11	AL00131	TORTILLAS DE HARINA PAQ. CON 24 TORTILLAS	PAQUETE	18	\$19.00	\$342.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3363	07/04/2009	14	AL00119	SAL SAL DE MESA	KILO	5	\$4.00	\$20.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	1	AL00009	APIO APIO	PIEZA	10	\$10.00	\$100.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	2	AL00017	BROCOLI BROCOLI	PIEZA	25	\$12.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	3	AL00037	COLIFLOR COLIFLOR	PIEZA	20	\$14.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	7	AL00071	LIMON LIMON	KILO	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	8	AL00008	AJOS AJOS CABEZA GRANDE	KILO	2	\$23.00	\$46.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	11	AL00105	PIÑA PIÑA	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	14	AL00110	PLATANO PLATANO	KILO	70	\$11.00	\$770.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	15	AL00103	PERAS PERAS	KILO	40	\$26.00	\$1,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	17	AL00034	CILANTRO CILANTRO	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	18	AL00140	ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA	KILO	40	\$7.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	19	AL00021	CALABAZA CALABACITA TIERNA Y MEDIANA	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3443	08/04/2009	20	AL00059	JAMAICA JICAMA	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4190	24/04/2009	1	AL00014	AZUCAR COSTAL DE 50 KILOS	SACO	2	\$350.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4190	24/04/2009	2	AL00066	LECHE DE SOYA TETRAPAK	LITRO	48	\$13.00	\$624.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4190	24/04/2009	3	AL00077	MANTEQUILLA CON 20 PIEZAS	CAJA	3	\$236.00	\$708.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4190	24/04/2009	4	AL00153	PAPEL FILM 18 X 2000	CAJA	10	\$259.00	\$2,590.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4452	30/04/2009	1	AL00058	HUEVO	CAJA	3	\$390.00	\$1,170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	2	AL00110	PLATANO	KILO	80	\$10.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	5	AL00021	CALABAZA	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	8	AL00008	AJOS	KILO	2	\$17.00	\$34.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	9	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	15	\$12.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	10	AL00049	FRIJOL	KILO	25	\$15.00	\$375.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	16	AL00025	CEBOLLA	KILO	30	\$5.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	20	AL00034	CILANTRO	KILO	5	\$8.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	21	AL00097	PAPA	KILO	25	\$6.50	\$162.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	22	AL00130	TOMATE	KILO	50	\$14.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	23	AL00068	LECHUGA	KILO	30	\$8.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	24	AL00118	REPOLLO	KILO	10	\$3.50	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	25	AL00102	PEPINO	KILO	5	\$6.00	\$30.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	26	AL00090	NARANJA	KILO	40	\$6.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	28	AL00123	SANDIA	KILO	40	\$6.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	29	AL00055	GUAYABA	KILO	10	\$15.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	35	AL00096	PAN BLANCO BOLILLO	PIEZA	100	\$1.40	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4861	14/05/2009	37	AL00122	SALSA DE TOMATE HUNTS CAJA CON 48 LATAS	CAJA	5	\$188.00	\$940.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4954	15/05/2009	1	AL00119	SAL BOLSA DE 1 KILO	PIEZA	10	\$3.50	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4954	15/05/2009	2	AL00135	VEGETALES MIXTOS C/12 LATAS	CAJA	2	\$106.00	\$212.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4954	15/05/2009	5	AL00066	LECHE EVAPORADA CAJA C/24 BOTES	CAJA	2	\$252.00	\$504.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4954	15/05/2009	7	AL00052	GELATINA NORMAL	PIEZA	200	\$6.50	\$1,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4954	15/05/2009	8	AL00125	SOPA DE PASTA SPAGHETTI C/20 PAQUETES	CAJA	3	\$54.00	\$162.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4954	15/05/2009	9	AL00125	SOPA DE PASTA FIDEO C/20 PAQUETES	PIEZA	3	\$54.00	\$162.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4954	15/05/2009	10	AL00125	SOPA DE PASTA CODO C/20 PAQUETES	PIEZA	3	\$54.00	\$162.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4954	15/05/2009	12	AL00062	JUGO V-8 C/48 LATAS	CAJA	1	\$248.00	\$248.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4956	15/05/2009	14	AL00077	MANTEQUILLA DE 20 BARRAS	CAJA	1	\$234.00	\$234.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3000	01/04/2009	1	AL00111	POLLO MUSLO	KILO	80	\$18.00	\$1,440.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3000	01/04/2009	2	AL00143	CARNE DESHEBRADA	KILO	20	\$48.00	\$960.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3000	01/04/2009	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO SIN HUESO	KILO	20	\$42.00	\$840.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3000	01/04/2009	4	AL00060	JAMON REBANADO	KILO	8	\$30.00	\$240.00

CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3000	01/04/2009	5	AL00114	PULPA MOLIDA	KILO	15	\$58.00	\$870.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3000	01/04/2009	6	AL00046	FILETE DE PESCADO	KILO	35	\$38.00	\$1,330.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3000	01/04/2009	7	AL00083	MENUDO PICADO DE RES	KILO	5	\$22.00	\$110.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3000	01/04/2009	8	AL00144	STEW PICADO PARA GUISADO	KILO	15	\$65.00	\$975.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3000	01/04/2009	9	AL00115	QUESO PRIMAVERA	KILO	10	\$69.00	\$690.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3882	20/04/2009	1	AL00060	JAMON DE PAVO MARCA DUF	KILO	15	\$59.00	\$885.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3882	20/04/2009	2	AL00115	QUESO MENONITA DE RUEDA	KILO	25	\$72.00	\$1,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3882	20/04/2009	3	AL00104	PESCADO FILETE POLLOCK	KILO	40	\$40.00	\$1,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3882	20/04/2009	4	AL00143	CARNE PULPA PICADA 100% PULPA	KILO	30	\$69.00	\$2,070.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3882	20/04/2009	5	AL00111	POLLO PIERNA Y MUSLO SIN PIEL	KILO	50	\$24.00	\$1,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3882	20/04/2009	6	AL00143	CARNE PULPA MOLIDA 100% PULPA	KILO	25	\$58.00	\$1,450.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3882	20/04/2009	7	AL00111	POLLO FAJITA DE POLLO LIMPIA	KILO	35	\$53.00	\$1,855.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4859	14/05/2009	1	AL00115	QUESO PRIMAVERA	KILO	20	\$70.00	\$1,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4859	14/05/2009	4	AL00138	WINNIE PAVO	KILO	8	\$34.00	\$272.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4859	14/05/2009	5	AL00060	JAMON DE PAVO	KILO	8	\$49.00	\$392.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4958	15/05/2009	1	AL00111	POLLO FAJITAS	KILO	50	\$54.00	\$2,700.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4958	15/05/2009	2	AL00114	PULPA PICADA	KILO	20	\$65.00	\$1,300.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4958	15/05/2009	3	AL00143	CARNE DESHEBRADA	KILO	20	\$49.00	\$980.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4958	15/05/2009	4	AL00111	POLLO MUSLO	KILO	60	\$19.50	\$1,170.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4958	15/05/2009	5	AL00143	CARNE PARA HAMBURGUESA DE SIRLOIN	KILO	2	\$29.00	\$58.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4958	15/05/2009	6	AL00046	FILETE DE PESCADO	KILO	20	\$39.50	\$790.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3985	21/04/2009	4	PA00020	CALCULADORA DE ESCRITORIO MANUALES	PIEZA	3	\$75.00	\$225.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3985	21/04/2009	6	PA00066	LIGA DE NO. 18 CON 100	BOLSA	20	\$10.44	\$208.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3985	21/04/2009	11	PA00052	FOLDERS COLOR VIOLETA MARCA OFFICE DEPOT	CAJA	3	\$326.00	\$978.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5128	20/05/2009	12	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS DE ESCRITORIO	PIEZA	3	\$52.80	\$158.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5128	20/05/2009	15	PA00052	FOLDERS MARCA OFFICE DEPOT COLOR VIOLETA	CAJA	5	\$326.00	\$1,630.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5146	20/05/2009	2	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	PIEZA	8	\$8.30	\$66.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5146	20/05/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC CON 12 C	CAJA	5	\$20.10	\$100.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5146	20/05/2009	5	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC	CAJA	5	\$20.10	\$100.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5146	20/05/2009	18	PA00060	HOJAS PARA ENMICAR PTE. DE 100 HOJAS	CAJA	2	\$291.00	\$582.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5146	20/05/2009	20	PA00020	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	PIEZA	2	\$100.00	\$200.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5226	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$1,045.00	\$1,045.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5226	21/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5226	21/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	1	FN00017	ENGOMADO DE SOLUCIONES. A UN CUARTO DE HOJA	MILLAR	5	\$312.40	\$1,562.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	2	FN00022	FORMAS TARJETAS DE IDENTIFICACION DE RECIBOS	MILLAR	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	3	FN00022	FORMAS TARJETA DE IDENTIFICACION DE RECIBOS	MILLAR	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	4	FN00022	FORMAS TARJETAS DE DIETAS ESPECIAL , EN CARTULINA	MILLAR	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	5	FN00022	FORMAS TARJETAS VIA ORAL, CARTULINA COLOR	MILLAR	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	6	FN00022	FORMAS TARJETAS NARTOCITCOS, EN CARTULINA	MILLAR	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	7	FN00022	FORMAS TARJETAS CUIDADOS ESPECIALES, EN CARTULINA	MILLAR	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	8	FN00034	ORDENES DE LABORATORIO A MEDIA CARTA, A UN CUARTO DE HOJA	MILLAR	5	\$115.50	\$577.50
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	9	FN00022	FORMAS TARJETAS DE SOLUCION INYECTABLE , EN CARTULINA	MILLAR	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	10	FN00022	FORMAS TARJETAS DE VENOCCLISIS, ENC ARTULINA	MILLAR	5	\$95.00	\$475.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	11	FN00021	FOLLETOS REGISTRO DE ANESTESIA Y RECUPERACION	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	12	FN00022	FORMAS HOJA DE REGISTRO DE CONSUMO DE MEDICAMENTOS	MILLAR	3	\$214.50	\$643.50

CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	13	FN00022	FORMAS HOJA DE GASTOS SALA D E OPERACIONE	MILLAR	3	\$231.00	\$693.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	14	FN00015	CUADERNILLOS HOJA DE REGISTRO DE CIRUGIA, E	PIEZA	2	\$150.00	\$300.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4114	23/04/2009	15	FN00022	FORMAS HOJA DE CONTROL DE LIQUIDOS, A UNA S	MILLAR	3	\$231.00	\$693.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3459	08/04/2009	1	AB00004	BOLSA TRANSPARENTE PARA MEDICAMENTO DE F	CAJA	10	\$363.00	\$3,630.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4830	14/05/2009	7	FE00026	BOMBA PARA AIRE MASTER COOL	PIEZA	8	\$208.56	\$1,668.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4833	14/05/2009	30	PL00040	VALVULA FLOTADOR BCE PARA AIRE EVAP. 1/4 #85	PIEZA	5	\$83.60	\$418.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4980	15/05/2009	6	FE00204	RESISTOL 5000 500ML	PIEZA	2	\$90.86	\$181.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4980	15/05/2009	22	FE00058	CINTA AISLANTE NEGRA 3/4 X 59' M-33 #12500 TRUI	PIEZA	20	\$13.86	\$277.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4980	15/05/2009	30	FE00055	CERRADURA SECURE DOBLE CIL. D-10/PB #00105	PIEZA	3	\$169.69	\$509.07
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4980	15/05/2009	43	FE00180	PLASTICO FLOTADOR P/W.C.41020	PIEZA	20	\$11.55	\$231.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5330	25/05/2009	2	FE00026	BOMBA DEBE SER BANDAS B-92 PARA MASTER CO	PIEZA	4	\$200.75	\$803.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4116	23/04/2009	2	FN00022	FORMAS HOJA DIARIA DE EVALUACION DEL EXPEC	MILLAR	5	\$220.00	\$1,100.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4116	23/04/2009	3	FN00022	FORMAS CARTA DE CONSENTIMIENTO BAJO INFOF	MILLAR	5	\$160.00	\$800.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4116	23/04/2009	4	FN00022	FORMAS HOJA DE DIVULGACION Y CONSENTIMIEN	MILLAR	5	\$220.00	\$1,100.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4116	23/04/2009	5	FN00022	FORMAS HOJA DE REPORTE DE SIGNOS VIALTES, '	MILLAR	5	\$188.00	\$940.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4116	23/04/2009	10	FN00022	FORMAS INFORME DEPACIENTES HOSPITALIZADO.	MILLAR	5	\$160.00	\$800.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4116	23/04/2009	11	FN00022	FORMAS HOJA DE SIGNOS VITALES , EN TAMAÑO C	MILLAR	5	\$160.00	\$800.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4116	23/04/2009	12	FN00022	FORMAS HOJA DE ENFERMERIA, POR AMBOS LAD	MILLAR	5	\$220.00	\$1,100.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4116	23/04/2009	13	FN00022	FORMAS HOJA DE PRESION ARTERIAL, PAPEL BON	MILLAR	5	\$220.00	\$1,100.00
GARCIA LOPEZ JUAN	5026	18/05/2009	1	SE00017	SERVICIO REEMBOLSO GASTOS MEDICOS. FACCT.	SERVICIO	1	\$8,427.40	\$8,427.40
ASOCIACION DE JUBILADOS Y PENSIONADOS DEL	4935	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS DE SEROLOGIA PARA PACIEN	SERVICIO	1	\$2,860.00	\$2,860.00
AGUIRRE AGUIRRE IGNACIO JAVIER	4267	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS DE SEROLOGIA. FACT. 3171	SERVICIO	1	\$8,910.00	\$8,910.00
AGUIRRE AGUIRRE IGNACIO JAVIER	4289	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS DE SEROLOGIA. FACT. 3181	SERVICIO	1	\$4,290.00	\$4,290.00
AGUIRRE AGUIRRE IGNACIO JAVIER	4291	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO BOLSA PARA SANGRE. FACT. 3182	SERVICIO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
AGUIRRE AGUIRRE IGNACIO JAVIER	4294	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO BOLSAS PARA SANGRIA. FACT. 3216	SERVICIO	1	\$220.00	\$220.00
REYES HERRERA GUADALUPE	4140	24/04/2009	1	SE00017	SERVICIO RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE. FACT.	SERVICIO	1	\$6,555.00	\$6,555.00
MENDEZ NAJERA GERARDO	4775	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 11282	SERVICIO	1	\$16,603.13	\$16,603.13
MENDEZ NAJERA GERARDO	4776	13/05/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 11342	SERVICIO	1	\$40,326.88	\$40,326.88
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2984	01/04/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA BEIGE ECONOFIL CON	CAJA	5	\$68.00	\$340.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2984	01/04/2009	5	PA00052	FOLDERS COLOR VIOLETA MARCA OFFICE DEPOT	CAJA	5	\$360.00	\$1,800.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3365	07/04/2009	3	CO00090	HP C9351A THONERS PARA ARCHIVO, COORD. ADM	PIEZA	5	\$222.20	\$1,111.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3365	07/04/2009	5	CO00081	HP C6657A THONERS PARA IMPRESORAS COORD.	PIEZA	4	\$485.10	\$1,940.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3365	07/04/2009	6	CO00080	HP C6656A THONERS PARA ADMVO. Y DIRECCION	PIEZA	4	\$288.20	\$1,152.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3365	07/04/2009	7	CO00093	HP C9362W THONERS PARA IMPRSORA DIRECCION	PIEZA	3	\$222.20	\$666.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3365	07/04/2009	8	CO00173	HP CB435A THONERS PARA LABORAOTRIO	PIEZA	2	\$888.80	\$1,777.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4258	28/04/2009	2	CO00103	HP Q2612A THONERS PARA LABORATORIO , FARM,	PIEZA	6	\$1,021.90	\$6,131.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4258	28/04/2009	4	CO00083	HP C7115A PARA IMPRESORA RECEPCION	PIEZA	1	\$899.80	\$899.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5457	27/05/2009	1	CO00103	HP Q2612A PARA LABORATORIO	PIEZA	2	\$1,021.90	\$2,043.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5457	27/05/2009	2	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA COORD. ADMVA. Y D	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDICAS Y NU	3669	15/04/2009	1	SE00017	SERVICIO GASTOS DE HOSPITALIZACION . FACT. 16	SERVICIO	1	\$104,022.00	\$104,022.00
INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDICAS Y NU	3669	15/04/2009	2	SE00017	SERVICIO ULTRASONIDO REALIZADO. FACT. 12392	SERVICIO	1	\$1,580.00	\$1,580.00
INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDICAS Y NU	5514	29/05/2009	1	SE00017	SERVICIO GASTOS MEDICOS A JUANA MARTINEZ F	SERVICIO	1	\$2,666.00	\$2,666.00
DE LA CRUZ VIRGINIA	5067	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FCT. 7344	SERVICIO	1	\$2,646.00	\$2,646.00

\$930,986.99

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3967	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3967	21/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	METRO	1	\$55.83	\$55.83
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4063	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS DEL	PIEZA	2	\$1,122.19	\$2,244.38
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4627	07/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) NAVAJAS DE UN FILO	PIEZA	100	\$2.19	\$219.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4627	07/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4627	07/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4627	07/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	10	\$43.56	\$435.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4627	07/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	10	\$27.38	\$273.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4627	07/05/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) FUCIBLES PEINETA DEL 15/20/25/3	PIEZA	10	\$1.10	\$11.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4627	07/05/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) FUCIBLES MINIS DEL 15/20/25/30 11	PIEZA	10	\$1.10	\$11.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4627	07/05/2009	36	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR P/ 9007	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4627	07/05/2009	37	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES P/9005/-9006	PIEZA	5	\$38.50	\$192.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4629	07/05/2009	32	RF00007	REFACCION(ES) FLASHEERS	PIEZA	5	\$10.58	\$52.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4629	07/05/2009	38	RF00007	REFACCION(ES) SOKETS PARA 1157/1156-3157-194	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4629	07/05/2009	48	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR P/RELEYS UNIVERRSA	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4629	07/05/2009	49	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE PLASTICO DEL 10	PIEZA	50	\$0.88	\$44.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4678	11/05/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) SEGUETAS	PIEZA	20	\$15.47	\$309.40
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	5461	28/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A DIESEL	CUBETA	1	\$817.19	\$817.19
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3894	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$193.15	\$193.15
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4639	07/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/BALERO	PIEZA	5	\$23.13	\$115.65
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4639	07/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CREMA P/MANOS NARANJA	PIEZA	5	\$39.59	\$197.95
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4639	07/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEN	BOTE	10	\$31.87	\$318.70
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4639	07/05/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA	LITRO	10	\$30.01	\$300.10
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4639	07/05/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR ETHER	BOTE	10	\$26.77	\$267.70
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4639	07/05/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES P/BATERIA	PIEZA	10	\$6.37	\$63.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3273	06/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3956	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BULBO DE PRESION DE ACEITE	PIEZA	1	\$500.50	\$500.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	3649	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500 P/V.W. R	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3029	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BARRA DE DIRECCION C/TERMINAL	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3029	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3029	01/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) JUEGO DE PERNOS	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3067	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS DE MOTOR 1PULG 3/8	PIEZA	6	\$27.50	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3764	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR	PIEZA	3	\$916.33	\$2,748.99
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3764	16/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR	PIEZA	3	\$913.00	\$2,739.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4595	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4048) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4837	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE CIGUENAL DELANTERO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4205	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4205	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4205	27/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES EXTERIORES	PIEZA	2	\$297.00	\$594.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4205	27/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES INTERIORES	PIEZA	2	\$297.00	\$594.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4205	27/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4205	27/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$352.00	\$704.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4205	27/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$418.00	\$836.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4205	27/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$319.00	\$319.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4139	24/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUCHT COMPLETO RECTIFICAD	JUEGO	1	\$2,508.00	\$2,508.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	1	PA00103	TAPE CINTA TRANSPARENTE DE 48 X 50 METROS F	PAQUETE	6	\$52.80	\$316.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	3	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER IVORY (NO PLUMA)	CAJA	1	\$343.20	\$343.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	4	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE NEGRO	CAJA	4	\$52.15	\$208.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	7	PA00085	PLUMAS PLUMAS NEGRAS BIC PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	8	PA00085	PLUMAS PLUMAS AZUL BIC PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	11	PA00056	GRAPAS GRAPAS STD. SWINGLINE	CAJA	15	\$9.96	\$149.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	13	PA00064	LIBRETA LIBRETA AMARILLA RAYA TAMAÑO CARTA	PAQUETE	2	\$119.52	\$239.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	17	PA00097	SEPARADORES SEPARADORES DE PLATICO TAMA	PAQUETE	2	\$4.90	\$9.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	18	PA00052	FOLDERS FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$84.70	\$169.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	22	PA00095	SACAPUNTAS SACAPUNTAS ELECTRICO (BUENA M	PIEZA	1	\$333.30	\$333.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	23	PA00074	PAPEL PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA CAJ	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	24	PA00074	PAPEL PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO OFICIO CAJ	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3111	02/04/2009	25	PA00102	TABLA DE APOYO TABLA DE APOYO CON SUJETAD	PIEZA	15	\$14.30	\$214.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3814	17/04/2009	2	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER BCO.PLUMA CAJA COM	CAJA	2	\$187.00	\$374.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3814	17/04/2009	10	PA00116	PENDAFLEX PENDAFLEX VERDE TAMAÑO OFICIO (CAJA	3	\$146.30	\$438.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5364	25/05/2009	3	PA00030	CHAROLA CHAROLA DE PARED TAMAÑO CARTA	PIEZA	3	\$39.00	\$117.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5364	25/05/2009	4	PA00115	CARGADOR CRAGADOR DE BATERIAS DOBLE AA	PIEZA	1	\$324.50	\$324.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4964	15/05/2009	1	AD00023	CONJUNTO UNIFORME DE FUTBOL SOCCER INCLU CONJUNTO DE DOS O TRES PI		18	\$220.00	\$3,960.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4964	15/05/2009	2	AD00023	CONJUNTO CONJUNTO DEPORTIVO PANTALONER/ CONJUNTO DE DOS O TRES PI		1	\$792.00	\$792.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4964	15/05/2009	3	AD00056	TENIS TENIS NIKE BEIGE CON GUINDA DEL 9 1/2 AN	PAR	1	\$792.00	\$792.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4964	15/05/2009	4	AD00023	CONJUNTO UNIFORME DE PORTERO MANGA LARG	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4964	15/05/2009	5	AD00023	CONJUNTO UNIFORME DE FUTBOL SOCCER INCLU	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	4964	15/05/2009	6	AD00023	CONJUNTO UNIFORME DE FUTBOL SOCCER INCLU	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
BAYONA MORALES SERGIO	4387	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISTRIBUIDOR DE LOBO	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
GARCIA HERNANDEZ LUZ MARIA	4608	06/05/2009	1	MQ00009	COMPRESOR RECONSTRUCCION Y REPARACION M	PIEZA	1	\$13,200.00	\$13,200.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4444	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS DE RADIADOR	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4444	30/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE TAPA	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4444	30/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4445	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION MAYOR	JUEGO	1	\$2,498.10	\$2,498.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4446	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4446	30/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	JUEGO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3647	15/04/2009	2	LI00043	PINOL GALON PINOL MARCA ALLEN ORIGINAL	GALON	14	\$33.00	\$462.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3647	15/04/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE GALON DE AROMATIZANTE PINO, I	GALON	9	\$35.00	\$315.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3647	15/04/2009	9	LI00055	TOALLA TOALLAS INTERDOBLADAS PARA SECAR L	CAJA	3	\$190.00	\$570.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5354	25/05/2009	11	LI00004	AROMATIZANTE DESODORANTES ELECTRICOS AIF	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	5108	20/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS P/PULIDOR	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	5108	20/05/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA BLANCA P/ESMALTE	GALON	2	\$759.00	\$1,518.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	5108	20/05/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) BONDO	GALON	3	\$177.10	\$531.30
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	5108	20/05/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) FIBRA SCOTCH BRITE	PIEZA	10	\$15.40	\$154.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	5108	20/05/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) MASKIN - TAPE	PIEZA	5	\$23.10	\$115.50
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4599	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4034) CARGA GAS FREON FACT/06	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3112	02/04/2009	5	PA00107	TINTA TINTA P/SELLO STAMP INTE IDEAL PARA SEL	PIEZA	10	\$95.00	\$950.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3112	02/04/2009	15	PA00088	POST IT POST-IT CHICO DE 5X5 DE COLORES	PAQUETE	10	\$39.00	\$390.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3112	02/04/2009	16	PA00023	CARPETAS CARPETAS GRUESA DE COLOR AMARIL	PIEZA	25	\$28.00	\$700.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3112	02/04/2009	19	PA00052	FOLDERS FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3112	02/04/2009	20	PA00055	GRAPADORA GRAPADORAS BOSTITCH MODELO B:	PIEZA	5	\$79.00	\$395.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3112	02/04/2009	21	PA00042	DISKETTE FORMATEADO DISKETTE DE 3 1/2 FORM.	CAJA	5	\$25.00	\$125.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	3815	17/04/2009	6	PA00056	GRAPAS GRAPAS BOSTICH MODELO SB35PHD PUN	CAJA	10	\$84.00	\$840.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3815	17/04/2009	12	PA00064	LIBRETA LIBRETA AMARILLA DE RAYA MEDI CARTA	PAQUETE	2	\$6.00	\$12.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3815	17/04/2009	14	PA00064	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CON RESORTE	PIEZA	20	\$13.90	\$278.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5365	25/05/2009	1	PA00078	PILAS BATERIA ENERGIZER LITHIUM AA RECARGAE	PAQUETE	1	\$295.00	\$295.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5365	25/05/2009	2	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA CAJA PARA CLIPS MAGN	PIEZA	5	\$19.00	\$95.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5365	25/05/2009	5	PA00061	LAPICERO LAPICERO 0.5 CON GOMA EN BLANCO Q	PAQUETE	3	\$33.00	\$99.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5365	25/05/2009	6	PA00105	TARJETERO TARJETERO TIPO AGENDA COLOR NEI	PIEZA	1	\$118.00	\$118.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5365	25/05/2009	7	PA00030	CHAROLA CHAROLA DE ESCRITORIO TAMAÑO OFIC	CAJA	1	\$210.00	\$210.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEPILLOS DE ALAMBRE	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/DIFERNICIAL	LITRO	10	\$49.50	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES P/BATERIA TIPO BAN	PIEZA	10	\$27.50	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	33	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 9007/9004/9005/9006 5 DE C	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	34	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 1157-3157-1156-3156-921-11	PIEZA	10	\$2.75	\$27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	35	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS SILVIN	PIEZA	5	\$93.50	\$467.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	41	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	20	\$11.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	43	RF00007	REFACCION(ES) CALIBRE 10/12/14/16 10 DE CADA L	METRO	40	\$13.20	\$528.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	46	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS 22-20-18-11	JUEGO	3	\$27.50	\$82.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	47	RF00007	REFACCION(ES) RELEYS UNIVERSALES	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	50	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MAXI	PIEZA	5	\$16.50	\$82.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4646	07/05/2009	51	RF00007	REFACCION(ES) PROVADOR DE CORRIENTE	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4676	11/05/2009	28	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES HERMBRA AMARILLC	PIEZA	30	\$1.10	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4676	11/05/2009	29	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE HOJA 3/16 HASTA	PIEZA	30	\$1.10	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4676	11/05/2009	31	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE TUBO AMAARILLC	PIEZA	30	\$1.10	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4679	11/05/2009	44	RF00007	REFACCION(ES) FUCIBLES TIPO MUELA	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5443	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3109	02/04/2009	3	CO00094	HP C9363W CARTUCHO DE TINTA DE COLOR C9363	PIEZA	10	\$485.10	\$4,851.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5486	28/05/2009	1	CO00088	HP C8766W CARTUCHO DE COLOR HP-95 C8766W	PIEZA	5	\$348.70	\$1,743.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5486	28/05/2009	2	CO00094	HP C9363W CARTUCHO DE TINTA DE COLOR 97	PIEZA	5	\$485.10	\$2,425.50
									\$86,262.67

120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5054	19/05/2009	1	RE00050	MOTOR 1.5 HP 440 VOLT PART. 02419623718, PARA	PIEZA	1	\$2,695.00	\$2,695.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5054	19/05/2009	2	RE00050	MOTOR BASE PARA MOTOR (LO REQUERIDO ES LA	PIEZA	1	\$753.50	\$753.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5054	19/05/2009	3	RE00018	CARACOL CON TURBINA PART. 02625539701 (SE SC	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4309	28/04/2009	2	PA00136	PORTA ROTAFOLIO ROTAFOLIO DE ALUMINIO PAT/	PIEZA	1	\$772.70	\$772.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5490	28/05/2009	8	PA00069	MARCADOR FLAIR PF COLOR ROJO C/12	CAJA	6	\$65.08	\$390.48
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5490	28/05/2009	13	PA00111	CINTA ADHESIVA MAGI HIGHLAND	PIEZA	20	\$14.08	\$281.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5490	28/05/2009	15	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	18	\$9.68	\$174.24
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5490	28/05/2009	16	PA00056	GRAPAS STANDAR C/5000	CAJA	10	\$9.79	\$97.90
OFICASA, S.A. DE C.V.	4108	23/04/2009	2	EO00008	BANCA METALICA DE 2.00 MTS (SE SOLICITA QUE E	PIEZA	6	\$3,730.43	\$22,382.58
OFICASA, S.A. DE C.V.	4108	23/04/2009	3	EO00045	MESA PLEGADIZAS DE PLASTICO COLOR BLANCO I	PIEZA	6	\$1,683.00	\$10,098.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	4108	23/04/2009	5	EO00038	LIBRERO ABIERTO ALTO DE 1.80 X .80, COLOR NOG	PIEZA	2	\$3,102.98	\$6,205.96
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4260	28/04/2009	1	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON CON MANDO DE MADEF	PIEZA	5	\$39.49	\$197.45
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	5307	22/05/2009	1	SE00016	RENTA DE UNIDAD SUBURBAN MODELO 2004 COLC	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	5307	22/05/2009	2	SE00016	RENTA DE UNIDAD SUBURBAN MODELO 2004 COLC	SERVICIO	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	5308	22/05/2009	1	SE00016	RENTA DE UNIDAD SUBURABN COLOR AZUL MODE	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00

CARAVEO VILLALBA HERLINDA	5308	22/05/2009	2	SE00016	RENTA DE UNIDAD SUBURBAN COLOR GRIS CLARO	SERVICIO	1	\$1,925.00	\$1,925.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	5495	28/05/2009	1	SE00016	RENTA DE UNIDAD TIPO SUBURBAN MODELO 2007	SERVICIO	1	\$18,410.00	\$18,410.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	5495	28/05/2009	2	SE00016	RENTA DE UNIDAD TIPO SUBURBAN MODELO 2005	SERVICIO	1	\$12,705.00	\$12,705.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	5495	28/05/2009	3	SE00016	RENTA DE UNIDAD TIPO SUBURBAN MODELO 2004	SERVICIO	1	\$11,550.00	\$11,550.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3444	08/04/2009	2	EC00069	MOUSE IMICRO OPTICO USB MO-67RU	PIEZA	9	\$6.60	\$809.62
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3444	08/04/2009	4	EC00013	CABLE KVM M/M 6' (PIES)SUPER TALENT	PIEZA	3	\$12.10	\$494.77
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3634	14/04/2009	1	EC00022	COMPUTADORA LAP TOB TOSHIBA SATELITE P-305	PIEZA	1	\$1,595.00	\$21,739.85
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3640	14/04/2009	1	SE00016	RENTA DE PROYECTOR POR UN MES	SERVICIO	3	\$88.00	\$3,455.76
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3879	20/04/2009	1	EC00069	MOUSE IMICRO OPTICO USB MO-67RU	PIEZA	22	\$6.60	\$1,894.86
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3879	20/04/2009	2	EC00101	TARJETA DE RED ENCORE 10/100 MBPS PCI ENL 83	PIEZA	5	\$7.70	\$502.43
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3879	20/04/2009	3	EC00013	CABLE KVM M/M 6" SUPER TALENT	PIEZA	5	\$12.10	\$789.53
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3881	20/04/2009	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA INSPIRON 11525 -140B COI	PIEZA	1	\$1,098.90	\$14,340.65
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4902	15/05/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$477.19	\$2,863.14
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5182	20/05/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	2	\$1,017.50	\$2,035.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5477	28/05/2009	1	EC00150	LICENCIA DE MICROSOFT WINDOWS SERVER 2003	PIEZA	1	\$797.50	\$10,495.10
UNIDAD MOVIL DE ATENCION MEDICA, S.A. DE C.V.	5547	29/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE AMBULANCIA PARA CUBRIR EVENTO	SERVICIO	1	\$15,840.00	\$15,840.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	3474	13/04/2009	1	UN00010	CHAMARRA PARA POLICIA MARACA SOLAR -1 COLI	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4106	23/04/2009	1	EL00016	TELEVISION LCD DE 32 PULGADAS MARCA LG, COM	PIEZA	12	\$1,262.25	\$199,637.46
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4650	08/05/2009	1	ES00015	DETECTOR SCAN DE SEGURIDAD DE CAVIDADES E	PIEZA	1	\$14,034.41	\$185,675.24
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4077	22/04/2009	1	FE00277	BASCULA MANUAL PESA PERSONAS CON ALTIMET	PIEZA	2	\$4,400.00	\$8,800.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3942	21/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO T/OFICIO LEGAL SIZE 8.5" X 14" PA	CAJA	17	\$649.00	\$11,033.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3942	21/04/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	10	\$456.50	\$4,565.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3942	21/04/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	15	\$66.00	\$990.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3942	21/04/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMANO /OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X 14" C	CAJA	17	\$82.50	\$1,402.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3942	21/04/2009	5	PA00015	BROCHE BACCO DE 7 CM C/50	CAJA	15	\$17.05	\$255.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3942	21/04/2009	7	PA00062	LAPIZ DEL # 2 CAJA C/12	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3942	21/04/2009	10	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS	PAQUETE	20	\$14.30	\$286.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3942	21/04/2009	14	PA00111	CINTA ADHESIVA MAGI HIGHLAND	PIEZA	5	\$14.80	\$74.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3942	21/04/2009	15	PA00096	SELLOS P/INVITACION REDONDO COLOR DORADO	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4308	28/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$456.50	\$4,565.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4308	28/04/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5"X14" CAJA	CAJA	10	\$649.00	\$6,490.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4310	28/04/2009	1	PA00082	PIZARRON DE CORCHO DE 2.40 X 1.20 CON MARCC	PIEZA	2	\$1,012.00	\$2,024.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X14 "C/10 I	CAJA	20	\$649.00	\$12,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CJA C/10 PAQUETES	CAJA	16	\$465.30	\$7,444.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA CAJA C/100	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X 14" C	CAJA	10	\$81.40	\$814.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	5	PA00015	BROCHE BACCO DE 7 CM CAJA C/50	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS CCAJA C/12 3CAJAS = AMARILLOS	CAJA	10	\$52.15	\$521.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	7	PA00062	LAPIZ DEL # 2 CAJA C/12	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	9	PA00060	HOJAS DE CARTULINA OPALINA BLANCA TAMANO C	PAQUETE	10	\$80.30	\$803.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	10	PA00007	BICOLOR DEL # 5000 CAJA C/12	CAJA	25	\$19.80	\$495.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	11	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GRAMOS MARCA RESISTOL	PIEZA	15	\$12.10	\$181.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	12	PA00033	CLIPS DEL # 1 CAJA C/100	CAJA	27	\$3.08	\$83.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	14	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	9	\$4.57	\$41.13
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5491	28/05/2009	17	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$4.62	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	1	PA00062	LAPIZ DE MADERA	PIEZA	500	\$0.85	\$425.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	2	PA00069	MARCADOR FLOURESCENTE	PIEZA	50	\$4.35	\$217.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	3	PA00060	HOJAS DE HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQ.	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	4	PA00033	CLIPS DEL # 1	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	5	PA00033	CLIPS JUMBO	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	6	PA00056	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	7	PA00010	BLOCK DE PAPEL DE ROTAFOLIO DE CUADRICULA	PIEZA	8	\$144.32	\$1,154.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	8	PA00109	UNICEL HOJAS DE UNICEL GRANDE	PIEZA	4	\$38.39	\$153.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	9	PA00091	REGLA DE UN METRO	PIEZA	2	\$36.96	\$73.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	10	PA00081	PISTOLA DE SILICON	PIEZA	1	\$56.10	\$56.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5542	29/05/2009	11	PA00099	SILICON CON 400 PZAS	CAJA	1	\$102.96	\$102.96
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5288	22/05/2009	1	EE00054	FOCO DE 100 WATS	PIEZA	430	\$4.95	\$2,128.50
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	5287	22/05/2009	2	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE 1 CARPA PARA PRESIDUM	SERVICIO	1	\$21,505.00	\$21,505.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3308	06/04/2009	1	AB00005	CAFE DESCAFEINADO NESCAFE DE 200 GR.	FRASCO	3	\$57.50	\$172.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3308	06/04/2009	2	AB00005	CAFE CLASICO NESCAFE DE 200 GR	FRASCO	2	\$52.90	\$105.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3308	06/04/2009	3	AB00005	CAFE DE GRANO FOLGERS 960 GR.	BOTE	1	\$127.00	\$127.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3308	06/04/2009	5	AB00028	CREMA PARA CAFE 32 OZ	BOTE	3	\$53.00	\$159.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3317	06/04/2009	3	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	9	\$360.00	\$3,240.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3317	06/04/2009	5	AL00049	FRIJOL (BULTO C/45 KG)	SACO	2	\$610.00	\$1,220.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3320	06/04/2009	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$6.60	\$198.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3323	06/04/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$7.90	\$790.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3325	06/04/2009	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$13.00	\$650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4081	22/04/2009	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$13.00	\$650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4082	22/04/2009	2	AL00012	ATUN (CAJA CON 48 LATAS DE 170 GR)	CAJA	2	\$380.00	\$760.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4082	22/04/2009	3	AL00069	LENTEJA (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	1	\$590.00	\$590.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4082	22/04/2009	5	AL00122	SALSA DE TOMATE (CAJA CON 48 LATAS DE 227 GF	CAJA	2	\$175.00	\$350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4082	22/04/2009	8	AL00044	ELOTES EN GRANO (CAJA C/24 LATAS 470 GRS)	CAJA	2	\$195.00	\$390.00
MUEBLERIAS FUTURAMA S.A. DE C.V	4107	23/04/2009	2	EL00014	RADIOGRABADORA DE CD (SE SOLICITA QUE SEA I	PIEZA	1	\$548.90	\$548.90
MORENO ALFEREZ JESUS	3309	06/04/2009	4	AB00002	AZUCAR INDIVIDUAL (CAJA C/1200 PAQUETES)	CAJA	1	\$180.00	\$180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3318	06/04/2009	4	AL00010	ARROZ (BULTO CON 45 KG)	SACO	3	\$530.00	\$1,590.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3318	06/04/2009	6	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KG)	SACO	10	\$285.00	\$2,850.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3321	06/04/2009	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4079	22/04/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$7.90	\$790.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4083	22/04/2009	1	AL00066	LECHE EVAPORADA (CAJA CON 48 LATAS DE 356 M	CAJA	2	\$485.00	\$970.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4083	22/04/2009	6	AL00097	PAPA (BULTO CON 45 KG)	SACO	6	\$260.00	\$1,560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4168	24/04/2009	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$7.00	\$210.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4168	24/04/2009	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$10.00	\$300.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4055	22/04/2009	2	SE00017	SERVICIO DE ARREGLO DE FLORES PARA PRESIDI	SERVICIO	1	\$1,430.00	\$1,430.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3849	17/04/2009	1	ME00313	GUANTE DE LATEX PARA EXPLORACION (CAJA C/1	CAJA	22	\$79.75	\$1,754.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3435	08/04/2009	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION (CAJA C/100 TAMANC	CAJA	22	\$86.85	\$1,910.70
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3319	06/04/2009	1	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO 50 KG)	SACO	1	\$95.00	\$95.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3319	06/04/2009	2	AL00014	AZUCAR CON 45 KILOS	SACO	3	\$342.00	\$1,026.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3322	06/04/2009	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$9.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3322	06/04/2009	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$8.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3324	06/04/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA (PAQUETE C/25)	PAQUETE	50	\$21.00	\$1,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3830	17/04/2009	1	LI00056	TRAPEADOR NORMAL	PIEZA	10	\$51.00	\$510.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3830	17/04/2009	3	LI00035	LIMPIADOR WINDEX	LITRO	10	\$17.00	\$170.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3830	17/04/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO (4=CANELA Y 4= LAVAND/	LITRO	8	\$11.00	\$88.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3830	17/04/2009	5	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	8	\$13.50	\$108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3830	17/04/2009	9	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO C/6 DE 1 LITRO	CAJA	5	\$84.00	\$420.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3830	17/04/2009	11	LI00023	ESCOBA PENOLERA DE 7 HILOS	PIEZA	5	\$64.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3830	17/04/2009	13	LI00014	COLOR CAJA C/6 GALONES	CAJA	2	\$102.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3832	17/04/2009	3	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	6	\$13.50	\$81.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3832	17/04/2009	6	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO C/6 DE 1 LITRO	CAJA	8	\$84.00	\$672.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3832	17/04/2009	7	LI00023	ESCOBA PENOLERA DE 7 HILOS	PIEZA	5	\$64.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3832	17/04/2009	9	LI00014	COLOR DE GALON C/6	CAJA	6	\$102.00	\$612.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4080	22/04/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURROS(P	PAQUETE	50	\$19.00	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4084	22/04/2009	4	AL00135	VEGETALES MIXTOS (CAJA CON 48 LATAS DE 410 C	CAJA	2	\$212.00	\$424.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4084	22/04/2009	7	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	6	\$388.00	\$2,328.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4169	24/04/2009	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$10.00	\$300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4169	24/04/2009	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$8.00	\$200.00
CUELLAR BACA ZINNIA MAYELA	4680	11/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESINFECCION DE EI	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3883	20/04/2009	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$23.00	\$1,150.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3884	20/04/2009	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$23.00	\$1,150.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3698	16/04/2009	1	UN00007	CAMISA PARA POLICIA	PIEZA	17	\$209.00	\$3,553.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3698	16/04/2009	2	UN00024	PANTALON PARA POLICIA	PIEZA	17	\$220.00	\$3,740.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3698	16/04/2009	3	UN00035	ZAPATOS MARCA GOLDEN FOX	PAR	7	\$330.00	\$2,310.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3698	16/04/2009	4	UN00035	ZAPATOS TIPO CHOCLO	PAR	7	\$330.00	\$2,310.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3698	16/04/2009	5	UN00010	CHAMARRA POLICIACAS	PIEZA	11	\$605.00	\$6,655.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3698	16/04/2009	6	UN00046	HERRAJE	JUEGO	17	\$550.00	\$9,350.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3943	21/04/2009	6	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	PIEZA	2	\$64.12	\$128.24
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3943	21/04/2009	8	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	2	\$52.80	\$105.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3943	21/04/2009	11	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO C/12	CAJA	1	\$19.04	\$19.04
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3943	21/04/2009	12	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO COLOR AZUL C/12	CAJA	1	\$19.04	\$19.04
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	5292	22/05/2009	2	UN00007	CAMISA MANGA LARGA CON EL LOGO DE LA ADMIN	PIEZA	7	\$484.00	\$3,388.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	5292	22/05/2009	3	UN00026	PLAYERA TIPO POLO CON LOS LOGOS BORDADOS	PIEZA	14	\$170.50	\$2,387.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	5293	22/05/2009	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO CON EL LOGO BORDADO DE I	PIEZA	48	\$170.50	\$8,184.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	5294	22/05/2009	1	UN00026	PLAYERA TIPO POLO 50 % ALGODON Y 50% POLIES	PIEZA	17	\$170.50	\$2,898.50
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	5296	22/05/2009	1	UN00026	PLAYERA COLOR BLANCO CON LOGO DE POLICIA (PIEZA	200	\$64.90	\$12,980.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	5297	22/05/2009	1	UN00026	PLAYERA BLANCA CUELLO REDONDO CON DOS LC	PIEZA	300	\$64.90	\$19,470.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	4109	23/04/2009	1	EO00081	SILLA DE VISITA MOD. GENOVA SIN BRAZOS, TAPIZ	PIEZA	6	\$434.50	\$2,607.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	4109	23/04/2009	4	EO00006	ARCHIVERO METALICOS DE 4 GAVETAS TAMANO C	PIEZA	3	\$2,200.00	\$6,600.00
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	5487	28/05/2009	1	EO00038	LIBRERO ABIERTO ALTO DE 1.80 X .80, COLOR NOG	PIEZA	1	\$2,766.50	\$2,766.50
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE M	4356	28/04/2009	1	EC00059	LAP-TOP COMPAQ CQ-40-320 AMD SEMPRON 2.1 G	PIEZA	4	\$643.50	\$35,418.24
CEBALLOS BORJAS NORA	3106	02/04/2009	1	PA00139	ROMPECABEZAS CON MENSAJES ALUSIVOS AL PR	PIEZA	19	\$60.50	\$1,149.50
CEBALLOS BORJAS NORA	3106	02/04/2009	2	PA00137	LIBRO DE PINTAR CON PORTADA A FULL COLOR Y	PIEZA	22	\$38.50	\$847.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3116	02/04/2009	1	PA00139	ROMPECABEZAS CON 25 PIEZAS LLEVAN UN MENS	PAQUETE	19	\$60.50	\$1,149.50
CEBALLOS BORJAS NORA	3116	02/04/2009	2	PA00137	LIBRO DE PINTAR CON 25 HOJAS PORTADA A FULL	PIEZA	22	\$38.50	\$847.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3584	14/04/2009	1	LI00028	GUANTES AMARILLOS PARA LIMPIEZA 50= CHICOS	PAR	200	\$7.00	\$1,400.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3831	17/04/2009	2	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA	LITRO	10	\$14.85	\$148.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3831	17/04/2009	6	LI00028	GUANTES DE PLASTICO TALLA GRANDE	PAR	4	\$7.70	\$30.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3831	17/04/2009	7	LI00040	PAPEL CANELA C/12 ROLLOS	CAJA	10	\$246.40	\$2,464.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3831	17/04/2009	8	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLOS	CAJA	30	\$212.00	\$6,360.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	3831	17/04/2009	10	LI00047	RECOGEDOR MANGO DE MADERA Y BASE DE ALUMI	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3831	17/04/2009	12	LI00004	AROMATIZANTE WIZARD AIR WICK 325 GRAMOS (V	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3833	17/04/2009	1	LI00056	TRAPEADOR NORMAL	PIEZA	5	\$50.00	\$250.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3833	17/04/2009	2	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA	LITRO	8	\$14.85	\$118.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3833	17/04/2009	4	LI00040	PAPEL CANELA C/12 ROLLOS	CAJA	15	\$195.80	\$2,937.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3833	17/04/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLOS	CAJA	24	\$214.50	\$5,148.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3833	17/04/2009	8	LI00004	AROMATIZANTE WIZARD AIR WICK 325 GRAMOS (\	PIEZA	5	\$21.50	\$107.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4261	28/04/2009	2	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	2	\$21.00	\$42.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4261	28/04/2009	3	LI00040	PAPEL CANELA C/12 ROLLOS	CAJA	15	\$239.00	\$3,585.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4261	28/04/2009	4	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/6 ROLLOS	CAJA	24	\$212.00	\$5,088.00
GLOBAL HEALTH CARE INTERNATIONAL SA DE CV	3641	14/04/2009	1	ME00652	REACTIVO QUIMICOS DE 5 PARAMETROS PARA ES	PIEZA	250	\$110.00	\$27,500.00
GLOBAL HEALTH CARE INTERNATIONAL SA DE CV	3642	14/04/2009	1	ME00652	REACTIVO QUIMICO DE 5 PARAMETROS PARA EST	PIEZA	670	\$110.00	\$73,700.00
GLOBAL HEALTH CARE INTERNATIONAL SA DE CV	5137	20/05/2009	1	ME00652	REACTIVO QUIMICO DE 5 PARAMETROS PARA EST	PIEZA	650	\$110.00	\$71,500.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3820	17/04/2009	1	FE00040	CANDADO MASTER LOCK 5D	PIEZA	24	\$132.28	\$3,174.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3820	17/04/2009	2	FE00055	CERRADURA DE DOBLE CILINDRO	PIEZA	12	\$134.53	\$1,614.36
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3445	08/04/2009	1	EC00102	TECLADO LOGITECH USB INTERNET NEGRO 350	PIEZA	10	\$12.10	\$1,649.23
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3445	08/04/2009	3	EC00101	TARJETA DE RED ENCORE 10/100 MBPSM PCI ENLE	PIEZA	5	\$7.70	\$524.76
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3639	14/04/2009	1	SE00016	RENTA DE PROYECTORES POR UN MES	SERVICIO	3	\$88.00	\$3,455.76
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4075	22/04/2009	1	EC00059	LAP-TOP VOSTRO 2510, PROCESADOR CORE 2 DU	PIEZA	3	\$676.50	\$26,748.81
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5163	20/05/2009	1	EC00098	SWITCH CISCO SR2024AC-24 PUERTOS 10/100/100	PIEZA	1	\$335.50	\$4,462.15
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5163	20/05/2009	2	EC00101	TARJETA DE RED NETGEAR-GA311-10/100/1000/MBI	PIEZA	8	\$31.90	\$3,394.16
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5478	28/05/2009	2	EC00151	ANTIVIRUS AVG FILE SERVER EDITION (1 AÑO)	PIEZA	1	\$140.80	\$1,852.93
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4866	15/05/2009	1	MP00005	ESMALTE BLANCO BRILLANTE (CUBETA DE 19 LTS)	CUBETA	24	\$1,150.00	\$27,600.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4866	15/05/2009	2	MP00005	ESMALTE NEGRO BRILLANTE (CUBETA DE 19 LTS)	CUBETA	2	\$1,150.00	\$2,300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4866	15/05/2009	3	MP00004	CHAROLAS P/PINTAR DE PALSTICO PARA PINTAR L	PIEZA	7	\$25.00	\$175.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4866	15/05/2009	4	MP00014	REPUESTO DE RODILLO DE 9" X 1 1/4"	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4866	15/05/2009	5	MP00014	REPUESTO DE RODILLO DE 9" X 1/2"	PIEZA	24	\$22.00	\$528.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4866	15/05/2009	6	MP00024	EXTENSION P/RODILLO DE MADERA DE 1.50 MTS	PIEZA	7	\$60.00	\$420.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4866	15/05/2009	7	MP00001	ARMAZON (PORTARODILLO O MANERAL) DE 9"	PIEZA	7	\$26.00	\$182.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4866	15/05/2009	8	MP00017	THINNER STD C/ENVASE (CUBETA DE 20 LITROS)	CUBETA	3	\$370.00	\$1,110.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4262	28/04/2009	5	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO CAJA C/6	CAJA	6	\$184.80	\$1,108.80
XPEDX, S.A DE C.V.	4262	28/04/2009	6	LI00023	ESCOBA PENOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	5	\$41.25	\$206.25
XPEDX, S.A DE C.V.	4262	28/04/2009	7	LI00014	CLORO DE GALON C/6 GALONES	CAJA	7	\$112.20	\$785.40
CDEXHIBIT MONTAJE DE EVENTOS S DE RL MI	5398	25/05/2009	1	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESCENOGRAFIA P	SERVICIO	1	\$8,525.00	\$8,525.00
CDEXHIBIT MONTAJE DE EVENTOS S DE RL MI	5399	25/05/2009	1	SE00016	RENTA DE 4 LOVE SEATS, 3 MESAS Y 6 TABURETE	SERVICIO	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CDEXHIBIT MONTAJE DE EVENTOS S DE RL MI	5400	25/05/2009	1	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE 13 MAMPARAS EN	SERVICIO	1	\$3,575.00	\$3,575.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3944	21/04/2009	9	PA00060	HOJAS DE CARTULINA OPALINA BLANCAS TAMANC	PAQUETE	11	\$82.00	\$902.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3944	21/04/2009	13	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO PARA LAPIZ	PIEZA	7	\$299.00	\$2,093.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3615	14/04/2009	1	CO00175	HP CB436A TONER	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3615	14/04/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	1	\$1,178.10	\$1,178.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4636	07/05/2009	1	CO00113	HP Q3961A COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,479.50	\$1,479.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4900	15/05/2009	1	CO00176	TONER 12 A COMPATIBLE	PIEZA	3	\$522.50	\$1,567.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4900	15/05/2009	2	CO00176	TONER 92 A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$467.50	\$935.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4900	15/05/2009	3	CO00176	TONER 35 A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$676.50	\$676.50

\$1,140,538.93

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3774	16/04/2009	1	CO00175	HP CB436A TONER	PIEZA	3	\$76.78	\$3,153.35
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3774	16/04/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	2	\$89.10	\$2,439.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4293	28/04/2009	2	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	14	\$9.96	\$139.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4293	28/04/2009	3	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 10=	CAJA	20	\$22.20	\$444.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	1	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDERS	PAQUETE	30	\$16.50	\$495.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	2	PA00106	TIJERA METALICAS MARCA BARRILITO	PIEZA	5	\$26.40	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	4	PA00029	CERA CUENTA FACIL CAJA C/12	CAJA	3	\$50.60	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	5	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 3/4" PAQUETE C/25	PAQUETE	2	\$47.30	\$94.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	6	PA00034	COJIN P/SELLO CHICO	PIEZA	5	\$16.56	\$82.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	8	PA00031	CHINCHES DE COLORES	CAJA	3	\$9.90	\$29.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	9	PA00023	CARPETAS NEGRA TAMANO CARTA DE 2"	PIEZA	3	\$36.30	\$108.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	10	PA00023	CARPETAS NEGRA TAMANO CARTA DE 1"	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	11	PA00100	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X	CIENTOS	3	\$220.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4942	15/05/2009	16	PA00107	TINTA PARA SELLO ROL APLICA COLOR 4= AZULES	PIEZA	8	\$10.12	\$80.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4945	15/05/2009	1	PA00052	FOLDERS T/OFICIO LEGAL SIZE 8.5" X 14" C/100	CAJA	16	\$81.40	\$1,302.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3591	14/04/2009	2	LI00003	ARMOR ALL	LITRO	27	\$17.00	\$459.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4943	15/05/2009	3	PA00091	REGLA METALICA DE 30 CMS	PIEZA	5	\$7.67	\$38.35
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4943	15/05/2009	7	PA00034	COJIN P/SELLO GRANDE	PIEZA	5	\$23.50	\$117.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4943	15/05/2009	12	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60	PIEZA	4	\$127.00	\$508.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4943	15/05/2009	13	PA00100	SOBRE MANILA TAMANO CARTA	CIENTOS	3	\$119.96	\$359.88
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4943	15/05/2009	15	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE DEL # 1 C/12	CAJA	12	\$8.32	\$99.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4943	15/05/2009	17	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL I	PAQUETE	4	\$96.25	\$385.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3592	14/04/2009	1	LI00040	PAPEL CANELA PARAMANOS C/12 ROLLOS ECO-T-3	CAJA	20	\$245.30	\$4,906.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4944	15/05/2009	14	PA00033	CLIPS MARIPOSA MEDIANO DEL # 2 C/50	CAJA	12	\$13.00	\$156.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4944	15/05/2009	18	PA00078	PILAS ALCALINAS AA MARCA ENERGIZER MAX	PIEZA	24	\$11.90	\$285.60
									\$16,695.68

120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5109	20/05/2009	3	CO00021	EPSON T063120 TINTA (NEGRA)	PIEZA	5	\$139.70	\$698.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5109	20/05/2009	4	CO00022	EPSON T063220 TINTA CYAN	PIEZA	5	\$139.70	\$698.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5109	20/05/2009	5	CO00023	EPSON T063320 TINTA (MAGNETA)	PIEZA	5	\$139.70	\$698.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5109	20/05/2009	6	CO00024	EPSON T063420 TINTA	PIEZA	4	\$139.70	\$558.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5188	20/05/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	5	\$1,017.50	\$5,087.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4296	28/04/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK 325	BOTE	40	\$22.00	\$880.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5110	20/05/2009	1	CO00160	HP C6625A TINTA	PIEZA	10	\$448.80	\$4,488.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5110	20/05/2009	2	CO00091	HP C9352A TINTA	PIEZA	10	\$255.20	\$2,552.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5189	20/05/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10
									\$16,146.90

120500 DISTRITO ALDAMA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4721	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION AUTOM/	TAMBO	1	\$7,755.00	\$7,755.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4721	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION AUTOM/	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3697	16/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLINA P/INTERCE	PIEZA	5	\$344.06	\$1,720.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3697	16/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/INTERCEPTO	PIEZA	5	\$348.81	\$1,744.05
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3697	16/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	12	\$27.38	\$328.56

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3697	16/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	48	\$14.41	\$691.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4674	11/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4674	11/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RECONSTRUCCION DE CALIPER	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	4720	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA 20 W	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4297	28/04/2009	2	LI00035	LIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO	LITRO	18	\$25.52	\$459.36
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4297	28/04/2009	3	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS EC	CAJA	20	\$267.85	\$5,357.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3700	16/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/INTERCE	PIEZA	10	\$40.98	\$409.80
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3700	16/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL DE BATERIAS	PIEZA	20	\$6.37	\$127.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3233	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3235	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3637	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VULVO DE LINEA DE POWER	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4883	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4883	15/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4883	15/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4883	15/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4883	15/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4883	15/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$55.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4883	15/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4883	15/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4989	18/05/2009	1	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	10	\$485.10	\$4,851.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4989	18/05/2009	2	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	10	\$288.20	\$2,882.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4304	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE PLUMAS	SERVICIO	1	\$16,390.00	\$16,390.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4682	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	4682	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA BATERIA	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3117	02/04/2009	1	EE00007	APAGADOR SENCILLO PARA ELCTRICIDAD	PIEZA	20	\$9.00	\$180.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3117	02/04/2009	2	EE00105	TOMA DOBLE PARA ELECTRICIDAD	PIEZA	20	\$6.98	\$139.60
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3117	02/04/2009	3	EE00090	RECEPTACULO DE PORCELANA PARA FOCO	PIEZA	20	\$6.13	\$122.60
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3117	02/04/2009	4	EE00102	TAPA PARA TOMA DOBLE PARA ELECTRICIDAD	PIEZA	20	\$3.04	\$60.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3117	02/04/2009	5	EE00102	TAPA PARA APAGADOR SENCILLO PARA ELECTRIC	PIEZA	20	\$3.04	\$60.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3117	02/04/2009	6	EE00054	FOCO DOMESTICO DE 100 WATTS	PIEZA	10	\$3.06	\$30.60
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3117	02/04/2009	7	EE00062	LAMPARA DE 32 WATTS T8 SPX50	PIEZA	30	\$17.38	\$521.40
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3117	02/04/2009	8	EE00062	LAMPARA SLIMLINE DE 39 WATTS	PIEZA	30	\$17.88	\$536.40
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3555	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4751) SERVICIO DE LOS 30 000 KM.	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3564	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4736) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3565	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4737) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3566	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4752) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3569	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4748) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3570	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4759) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3571	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4711) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4241	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4744) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4245	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4749) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4357	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4734) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4375	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4805) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4439	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4709) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4520	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4746) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4556	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4758) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	4590	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4754) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4592	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4738) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4876	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4755) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4881	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4748) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5078	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4731) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5079	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4740) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5360	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4736) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5370	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4751) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5389	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4735) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5464	28/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4739) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3632	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE CAMBIO DE SELECTOR	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4236	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE POWER PRESION	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4236	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRASMICION	LITRO	2	\$77.00	\$154.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4238	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA ESTABILIZADORA	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4238	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS ESTABILIZADORES	PIEZA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4238	27/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS DE LA BARRA	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4238	27/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO DE LA BARRA	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4238	27/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$82.50	\$82.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4238	27/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CORBATA	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3668	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/MOTO KZ-1000	PIEZA	10	\$1,298.00	\$12,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3668	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/K-Z 1000	JUEGO	40	\$535.70	\$21,428.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3668	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE EMPUJE P/KZ-1000	PIEZA	2	\$1,886.50	\$3,773.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3668	15/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SPROKETS P/KZ-1000	PIEZA	4	\$1,155.00	\$4,620.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3668	15/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS P/BICICLETAS RODADA	PIEZA	35	\$38.50	\$1,347.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	4733	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS PARA BICICLETA MAXXI	PIEZA	20	\$78.38	\$1,567.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	4733	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS PARA BICICLETA MAXXI	PIEZA	20	\$74.47	\$1,489.40
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5031	18/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/MOTO KZ-1000	PIEZA	3	\$1,557.05	\$4,671.15
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5031	18/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEM[PO P/MOTO KZ	PIEZA	3	\$2,194.50	\$6,583.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5031	18/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAS LUNAS P/MOTO KZ-1000	PIEZA	20	\$282.15	\$5,643.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5031	18/05/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/MOTO KZ-1000	PIEZA	50	\$31.35	\$1,567.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5034	18/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS P/BICICLETA MAXXI	PIEZA	20	\$485.10	\$9,702.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5034	18/05/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) DESLENY P/BICICLETAS	BOTE	5	\$78.38	\$391.90
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5034	18/05/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS P/BICICLETAS	PIEZA	5	\$127.05	\$635.25
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5034	18/05/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) ASIENTOS P/BICICLETAS	PIEZA	5	\$705.38	\$3,526.90
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5034	18/05/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) PEDALES P/BICICLETAS	PIEZA	10	\$276.93	\$2,769.30
CHAVEZ FLORES JORGE	3263	06/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$18.70	\$149.60
CHAVEZ FLORES JORGE	3263	06/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	3263	06/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3263	06/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$39.60	\$39.60
CHAVEZ FLORES JORGE	3263	06/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE	GALON	1	\$104.50	\$104.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3751	16/04/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	9	\$456.50	\$4,108.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4901	15/05/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO /LEGAL (I	PIEZA	40	\$19.80	\$792.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4901	15/05/2009	2	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO CAJA CON 1	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4901	15/05/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$465.30	\$4,653.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2964	01/04/2009	1	FE00024	BLOCK PARA CONSTRUCCION DEL # 6	PIEZA	8	\$7.24	\$57.92
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2964	01/04/2009	2	FE00050	CEMENTO GRIS DE 50 KG.	SACO	1	\$105.86	\$105.86

CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2964	01/04/2009	3	FE00261	YESO DE 40 KGS	SACO	1	\$52.80	\$52.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2964	01/04/2009	6	FE00225	SOLDADURA 50X50	ROLLO	2	\$71.58	\$143.16
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2964	01/04/2009	7	FE00163	PASTA P/SOLDADURA	BOTE	2	\$43.06	\$86.12
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2964	01/04/2009	8	FE00125	LIJA FINA ESMERIL PARA FIERRO	PIEZA	4	\$7.44	\$29.76
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2964	01/04/2009	9	FE00225	SOLDADURA ELECTRICA 3/32"	KILO	7	\$37.47	\$262.29
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	3629	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4025) REPARACION DE CABEZAS F	SERVICIO	1	\$1,919.50	\$1,919.50
DELGADO ROMAN MARIO	3014	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	3014	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
DELGADO ROMAN MARIO	3016	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION DE TRANSMI:	JUEGO	1	\$13,904.00	\$13,904.00
DELGADO ROMAN MARIO	3017	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE FIERRO	JUEGO	1	\$1,408.00	\$1,408.00
DELGADO ROMAN MARIO	3231	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BARNER KID	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	3231	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	3231	03/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	3231	03/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	3231	03/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
DELGADO ROMAN MARIO	3231	03/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CERBO DE REVERSA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	3231	03/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TAMBOR	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	3231	03/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	3231	03/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
BAYONA MORALES SERGIO	3218	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARTER	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
BAYONA MORALES SERGIO	3218	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
BAYONA MORALES SERGIO	3218	03/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
BAYONA MORALES SERGIO	3218	03/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
BAYONA MORALES SERGIO	3219	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE POWER NUEVA	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
BAYONA MORALES SERGIO	3738	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$3,740.00	\$3,740.00
BAYONA MORALES SERGIO	3738	16/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
BAYONA MORALES SERGIO	3753	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA COMPLETA	PIEZA	1	\$3,740.00	\$3,740.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3585	14/04/2009	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24X24 GAL. C/1000 BC	CAJA	10	\$230.00	\$2,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3585	14/04/2009	2	LI00006	BOLSA PARA BASURA MEDIANA 28X33 GAL. C/1000	CAJA	10	\$230.00	\$2,300.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3752	16/04/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO /LEGAL (I	PIEZA	3	\$20.87	\$62.61
EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	4911	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE LLAVES	SERVICIO	1	\$29,376.36	\$29,376.36
MOTORPRO SA DE CV	4983	18/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCE	JUEGO	10	\$181.09	\$1,810.90
MOTORPRO SA DE CV	4983	18/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCEPT	JUEGO	10	\$165.02	\$1,650.20
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3487	13/04/2009	1	MP00013	PINTURA DE ACEITE PARA INTERIOR DE COLOR GF	CUBETA	2	\$1,050.36	\$2,100.72
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3487	13/04/2009	2	MP00013	PINTURA DE ACEITE PARA INTERIOR DE COLOR BL	GALON	1	\$240.00	\$240.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3487	13/04/2009	3	MP00003	BROCHA PARA PINTURA DE 2 PULG.	PIEZA	6	\$11.45	\$68.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3020	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA	PIEZA	1	\$4,345.00	\$4,345.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3027	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMALLERA NUEVA	PIEZA	1	\$6,545.00	\$6,545.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3027	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION	LITRO	3	\$71.50	\$214.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3030	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$2,394.70	\$2,394.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3352	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3352	07/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3352	07/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3352	07/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3352	07/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR	LITRO	4	\$71.50	\$286.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3352	07/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3352	07/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3352	07/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3352	07/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3897	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3897	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA CV JOINT	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4050	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BASES DE AMORTIGUADORES	PIEZA	2	\$2,090.00	\$4,180.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4050	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES	PIEZA	2	\$2,530.00	\$5,060.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4718	11/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTRERAS P/TRITON	JUEGO	20	\$528.00	\$10,560.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4718	11/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON	JUEGO	20	\$528.00	\$10,560.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4818	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4818	13/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO	PIEZA	1	\$3,630.00	\$3,630.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4818	13/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4818	13/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5428	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BASES DE AMORTIGUADOR	PIEZA	2	\$1,815.00	\$3,630.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4298	28/04/2009	1	LI00043	PINOL PARA PISOS CAJA CON 15 LITROS	CAJA	4	\$238.50	\$954.00
CORONADO FLORES OMAR	3679	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
CORONADO FLORES OMAR	3679	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$508.48	\$508.48
CORONADO FLORES OMAR	3679	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA INYECTORES	PIEZA	1	\$159.50	\$159.50
CORONADO FLORES OMAR	3734	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$737.00	\$737.00
CORONADO FLORES OMAR	3755	16/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CARTER	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CORONADO FLORES OMAR	4543	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA 8 CILINDRO	JUEGO	1	\$4,466.00	\$4,466.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4990	18/05/2009	3	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	10	\$355.30	\$3,553.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4990	18/05/2009	4	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	8	\$264.00	\$2,112.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4990	18/05/2009	5	CO00086	HP C8728A TINTA	PIEZA	8	\$313.50	\$2,508.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5190	20/05/2009	1	CO00121	HP Q5950A TONER	PIEZA	3	\$2,636.70	\$7,910.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5190	20/05/2009	2	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	1	\$432.30	\$432.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5190	20/05/2009	3	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
									\$393,139.87

120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3835	17/04/2009	1	SE00017	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE DUCTO:	SERVICIO	1	\$2,695.00	\$2,695.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5221	21/05/2009	1	AE00018	MOTOR CONDENSADOR 1/4 HP 850 RPM 220/1/60 P	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5289	22/05/2009	2	FE00121	L CAPACITADORES CONTAC 2P 30A 24V	PIEZA	1	\$215.50	\$215.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5289	22/05/2009	3	FE00352	T PASTA DE SECUENCIA	PIEZA	1	\$269.50	\$269.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5289	22/05/2009	4	FE00121	L DESINCRUSTANTE P/CELDEK	GALON	5	\$100.10	\$500.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5549	29/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A UNI	SERVICIO	1	\$9,845.00	\$9,845.00
JUAREZ HERRERA JESUS	5036	18/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/INTERCEPTOR	PIEZA	3	\$1,320.00	\$3,960.00
JUAREZ HERRERA JESUS	5036	18/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/PLATINA 2003	PIEZA	3	\$1,540.00	\$4,620.00
JUAREZ HERRERA JESUS	5036	18/05/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/INTERCEPTOR 2008	PIEZA	3	\$1,281.50	\$3,844.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3658	15/04/2009	2	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULGADAS	PIEZA	30	\$7.94	\$238.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3204	03/04/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE FRENOS P-F/250	PIEZA	2	\$962.46	\$1,924.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3405	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE QUAKER	LITRO	5	\$44.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3476	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO RAYBESTOS	PIEZA	1	\$782.42	\$782.42
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3476	13/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO RAYBESTOS	PIEZA	1	\$686.66	\$686.66
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3528	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DISCO/TAMBOR	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3528	13/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	2	\$82.50	\$165.00

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3656	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A TORNEAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3656	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$525.49	\$525.49
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3783	17/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3901	20/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TSURU	PIEZA	6	\$158.48	\$950.88
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3901	20/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/STRATUS	PIEZA	6	\$64.16	\$384.96
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3901	20/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) FOCO ALOGENO H-4	PIEZA	20	\$21.53	\$430.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3901	20/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) FOCO 9007	PIEZA	20	\$21.53	\$430.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3901	20/04/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE DE PEINETA DE 40AM.	PIEZA	20	\$1.10	\$22.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3901	20/04/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE MINI 20 AM.	PIEZA	20	\$1.10	\$22.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3901	20/04/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE DE PEINETA ATO 30 AM.	PIEZA	20	\$1.10	\$22.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3901	20/04/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P/BALERO FIBROSA	BOTE	20	\$53.48	\$1,069.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3901	20/04/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS DE AGUA 220	PIEZA	10	\$7.63	\$76.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3933	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4052	22/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4144	24/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$60.50	\$121.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4144	24/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES	PIEZA	2	\$60.50	\$121.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.93	\$59.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$307.07	\$307.07
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$37.83	\$37.83
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$65.99	\$65.99
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$21.43	\$21.43
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR	LITRO	5	\$53.35	\$266.75
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$43.56	\$43.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$115.56	\$115.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$55.63	\$55.63
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE TRASERO	PIEZA	1	\$266.02	\$266.02
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4514	06/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DELANTERO	PIEZA	1	\$352.42	\$352.42
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4693	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$149.90	\$149.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4693	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$158.21	\$158.21
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4693	11/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4693	11/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO PARA FRENOS	BOTE	1	\$68.56	\$68.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4714	11/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA RECTIFICADO	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4862	14/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4950	15/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5057	20/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD 92	JUEGO	2	\$171.27	\$342.54
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5057	20/05/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/VAN 3/4 FORD	PIEZA	6	\$193.12	\$1,158.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5077	20/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS P/ RECTIFICADO	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5197	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$698.65	\$698.65
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5472	28/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS PARA RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3876	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR TEMPERATURA	PIEZA	1	\$188.97	\$188.97
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3876	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR TPS	PIEZA	1	\$427.67	\$427.67
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3896	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/RAM. TRASERAS 99	PIEZA	4	\$80.91	\$323.64
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3896	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TSURU	PIEZA	6	\$182.37	\$1,094.22
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3896	20/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/PLATINA	PIEZA	5	\$43.20	\$216.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3896	20/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FOCO DE PELLISCO 3157	PIEZA	40	\$5.92	\$236.80
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3896	20/04/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) GAS FREON	PIEZA	10	\$62.69	\$626.90

ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3896	20/04/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) GOMA P/FRENO 13/16 A LA DE 1 PI	PIEZA	20	\$2.63	\$52.60
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3896	20/04/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJE TRASERO P F/250 HK-40	JUEGO	5	\$90.63	\$453.15
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4589	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO NUEVO	PIEZA	1	\$4,079.67	\$4,079.67
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5062	20/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/MOTOR LUCAS	LITRO	20	\$116.69	\$2,333.80
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5062	20/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250	JUEGO	40	\$108.79	\$4,351.60
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5062	20/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE FORD	JUEGO	2	\$136.72	\$273.44
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5062	20/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON	JUEGO	15	\$164.55	\$2,468.25
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5062	20/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASSERAS P/TRITON 2	JUEGO	15	\$165.88	\$2,488.20
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5062	20/05/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/STRATUS	JUEGO	6	\$209.14	\$1,254.84
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5066	20/05/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/VAN 3/4 2	PIEZA	6	\$781.21	\$4,687.26
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5066	20/05/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/VAN 3/4 200	PIEZA	6	\$455.38	\$2,732.28
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5066	20/05/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS SERPENTINAS P/INTRER	PIEZA	4	\$156.04	\$624.16
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5066	20/05/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) BALERO INTERIOR P/VAN 3/4 FORI	PIEZA	6	\$69.11	\$414.66
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5066	20/05/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) BALERO EXTERIOR P/VAN 3/4 FOR	PIEZA	6	\$31.42	\$188.52
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	5066	20/05/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) RETRENES P/VAN 3/4 FORD	PIEZA	6	\$15.26	\$91.56
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3078	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3891	20/04/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE DE MUELA 20 AM.	PIEZA	20	\$38.50	\$770.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3891	20/04/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE DE MUELA 30 AM.	PIEZA	20	\$38.50	\$770.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3891	20/04/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLE TIPO MULETA 50 AM.	PIEZA	15	\$44.00	\$660.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3968	21/04/2009	5	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	15	\$271.70	\$4,075.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3968	21/04/2009	6	CO00018	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	15	\$182.60	\$2,739.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3968	21/04/2009	7	CO00019	EPSON T060320 TINTA	PIEZA	15	\$182.60	\$2,739.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3968	21/04/2009	8	CO00020	EPSON T060420 TINTA	PIEZA	15	\$182.60	\$2,739.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4993	18/05/2009	1	CO00021	EPSON T063120 TINTA (NEGRA)	PIEZA	15	\$139.70	\$2,095.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4993	18/05/2009	2	CO00022	EPSON T063220 TINTA	PIEZA	15	\$139.70	\$2,095.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4993	18/05/2009	3	CO00023	EPSON T063320 TINTA	PIEZA	15	\$139.70	\$2,095.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4993	18/05/2009	4	CO00024	EPSON T063420 TINTA	PIEZA	15	\$139.70	\$2,095.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4993	18/05/2009	10	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	2	\$288.20	\$576.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	3893	20/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/VAN ECONC	PIEZA	5	\$22.94	\$114.70
REGALADO ROSAS EDUARDO	3893	20/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/RAM	PIEZA	4	\$23.10	\$92.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	3893	20/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/TSURU	PIEZA	10	\$34.10	\$341.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3893	20/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GAS P/INTERCEPTOR	PIEZA	7	\$66.00	\$462.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3893	20/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GAS P/F250	PIEZA	20	\$64.90	\$1,298.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3893	20/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GAS P/TSURU	PIEZA	6	\$46.20	\$277.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	4025	22/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	5056	20/05/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/FOF	PIEZA	15	\$830.34	\$12,455.10
REGALADO ROSAS EDUARDO	5056	20/05/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORRES P/TSURU 2005	PIEZA	5	\$664.65	\$3,323.25
REGALADO ROSAS EDUARDO	5056	20/05/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/STRATUS DE T	PIEZA	5	\$750.33	\$3,751.65
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3114	02/04/2009	2	EE00054	FOCO FLUORESCENTE DE 75 W LUZ DE DIA	PIEZA	30	\$19.87	\$596.10
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3114	02/04/2009	4	EE00024	CAJA APARENTE P/CANALETA SRMN # 05181	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3114	02/04/2009	5	EE00105	TOMA DOBLE MARFIL	PIEZA	1	\$6.98	\$6.98
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3114	02/04/2009	6	EE00083	PLACAS METALICAS PARA TOMA DOBLE MARFIL TF	PIEZA	1	\$3.80	\$3.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3114	02/04/2009	8	EE00102	TAPA CIEGA MARFIL # E2000	PIEZA	1	\$2.94	\$2.94
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3153	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4796) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3567	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4919) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3623	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4906) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	3625	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4591) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4270	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4888) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4340	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4837) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4367	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4901) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4374	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4617) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4440	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4832) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4441	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4846) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4442	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4606) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4443	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4893) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4447	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4541) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4880	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4820) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4890	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4906) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4891	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4836) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5064	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4904) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5072	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4778) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5353	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4777) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5373	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4823) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5375	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4897) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5386	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4893) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5387	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4837) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	4625	07/05/2009	1	FE00138	MANGUERA PARA HIDRANTE 1.5 " X 15 MTS ROSCA	PIEZA	1	\$1,277.29	\$1,277.29
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	4711	11/05/2009	1	ES00017	EXTINGUIDORES PQS 4.5 KG	PIEZA	5	\$533.61	\$2,668.05
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3393	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE TRASERO	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3393	08/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DERECHO	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3469	08/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO	JUEGO	1	\$8,250.00	\$8,250.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3537	13/04/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) CINCHOS P/GRUA	PIEZA	2	\$2,145.00	\$4,290.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4206	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CUERPO DE ACELERACION	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4206	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR TPS	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4903	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA LADO COPILOTO COMPLE	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4904	15/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GRAS P/ BALERO	BOTE	1	\$165.00	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4906	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EXSENTICOS FLEXSIBLES	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4906	15/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJES DE EXSENTICOS	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5334	25/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR	PIEZA	3	\$1,650.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5424	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA COMPLETA IZQ.	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3186	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SINTETICO	LITRO	8	\$264.00	\$2,112.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3186	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4425	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DE ARBOL DE LEVAS	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4451	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4036) REPARACION TRANSMISION	SERVICIO	1	\$8,250.00	\$8,250.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$1,034.00	\$1,034.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS LARGAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$792.00	\$792.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS CORTAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$792.00	\$792.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES PARA GUIAS	JUEGO	1	\$1,958.00	\$1,958.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES DE CIGUENAL	PIEZA	2	\$467.50	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CIGUENAL CRANCHI	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLAY	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00

CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4505	06/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4755	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE LFP-3191	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4755	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE LFP-8242	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4755	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL PS -7171	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4755	12/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR DE AGUA 819	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4755	12/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA DIESEL	LITRO	25	\$63.80	\$1,595.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4755	12/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5403	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$52.80	\$316.80
CHAVEZ FLORES JORGE	5403	26/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	5404	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5406	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5406	26/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5406	26/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5406	26/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR	LITRO	6	\$52.80	\$316.80
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4921	15/05/2009	2	AT00057	MAQUINA SECADORA DE CABELLO	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE C	4710	11/05/2009	1	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 2 KG DE PQS	PIEZA	4	\$127.60	\$510.40
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE C	4710	11/05/2009	2	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 4.5 KG DE PQS	PIEZA	15	\$198.00	\$2,970.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE C	4710	11/05/2009	3	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 9 KG DE PQS	PIEZA	2	\$396.00	\$792.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE C	4712	11/05/2009	2	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 4.5 KG DE PQS	PIEZA	7	\$198.00	\$1,386.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3960	21/04/2009	1	ME00031	ALCOHOL DE LITRO	BOTE	30	\$36.20	\$1,086.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3960	21/04/2009	4	ME00203	DERMO-QRIT DE 500 ML	BOTE	5	\$22.50	\$112.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3963	21/04/2009	15	ME00518	SOLUCION MICROSYN ANTISEPTICA DE GALON	GALON	2	\$490.00	\$980.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3963	21/04/2009	17	ME00313	GUANTE DE NITRILO CAJA C/100 PZAS	CAJA	3	\$133.00	\$399.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3963	21/04/2009	22	ME00555	TOALLA SANITARIA PAQUETES C/10 PZAS	PAQUETE	20	\$17.50	\$350.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4072	22/04/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS ATALAK (DICLOFENACO) 75 MG C	CAJA	8	\$36.00	\$288.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4147	24/04/2009	8	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETA	CAJA	6	\$36.76	\$220.56
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4458	30/04/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO GOTAS 5 M	CAJA	3	\$60.45	\$181.35
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4458	30/04/2009	4	ME00110	BUSCAPINA COMPOSITUM CAJA C/24 GRAGEAS	CAJA	4	\$169.69	\$678.76
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4458	30/04/2009	7	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS	CAJA	6	\$74.77	\$448.62
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4461	30/04/2009	2	ME00398	MEDICAMENTOS LOPERAMIDA DE 2 MG CAJA C/12	CAJA	8	\$16.70	\$133.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4461	30/04/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS URTISIN LORATADINA DE 10 MG C	CAJA	5	\$41.96	\$209.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4461	30/04/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS (NIMESULIDA) 100 MG C/	CAJA	6	\$74.80	\$448.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4690	11/05/2009	3	ME00165	COLFUR C/12 TABLETAS	CAJA	5	\$77.69	\$388.45
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4690	11/05/2009	4	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE 275 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$80.85	\$404.25
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4690	11/05/2009	8	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS	CAJA	5	\$162.97	\$814.85
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	4690	11/05/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS GENTAMICINA 160MG C/5 AMPOLL	CAJA	5	\$95.00	\$475.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3659	15/04/2009	1	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGLAND)	PIEZA	60	\$14.80	\$888.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3659	15/04/2009	3	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	50	\$9.95	\$497.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3659	15/04/2009	4	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	60	\$3.08	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3659	15/04/2009	6	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" CON	CAJA	10	\$649.00	\$6,490.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4938	15/05/2009	1	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGLAND)	PIEZA	90	\$14.80	\$1,332.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4938	15/05/2009	2	PA00111	CINTA ADHESIVA CANELA DE 2 PULG. CANELA 48M	PIEZA	30	\$7.70	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4938	15/05/2009	3	PA00060	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	5	\$80.30	\$401.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4938	15/05/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA C/12 8 CAJAS= AMARILLO 4C	CAJA	24	\$52.15	\$1,251.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3115	02/04/2009	1	EE00029	CENTRO DE CARGA DE 4 CIR. MONO 3H 125A (PAR,	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3115	02/04/2009	3	EE00124	SUPRESORES DE 245 JOULES	JUEGO	2	\$154.00	\$308.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3115	02/04/2009	7	EE00022	CABLE CORDON TIPO POT CAL. 12 ARGOS	CAJA	10	\$14.19	\$141.90
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3610	14/04/2009	1	FE00121	L BASTON LARGO CON ROSCA	PIEZA	8	\$58.30	\$466.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3610	14/04/2009	7	FE00121	L CEBOLLETAS PARA REGADERA	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3610	14/04/2009	8	FE00237	TEFLON DE 1/2"	PIEZA	32	\$3.30	\$105.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3610	14/04/2009	9	FE00121	L RESUMIDERO PVC	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3610	14/04/2009	10	FE00130	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	4591	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4052) REPARACION DE CABEZAS F	SERVICIO	1	\$2,145.00	\$2,145.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	4110	23/04/2009	1	FN00022	FORMAS DE TARJETAS IMPRESAS POR LOS DOS L.	CIENTOS	70	\$38.50	\$2,695.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3856	17/04/2009	2	ME00649	BUSCONET BUTILHIOSCINA MAS METAMIZOL 5 ML	CAJA	10	\$30.00	\$300.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3859	17/04/2009	6	ME00276	FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS	CAJA	3	\$330.66	\$991.98
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3859	17/04/2009	7	ME00398	MEDICAMENTOS GENTAMICINA 160MG C/5 AMPOLL	CAJA	5	\$36.67	\$183.35
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3961	21/04/2009	2	ME00131	CATETER SURFLO # 20GX1 14 TERUMO	PIEZA	50	\$9.38	\$469.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3961	21/04/2009	3	ME00131	CATETER SURFLO # 22GX 1 14 TERUMO	PIEZA	50	\$9.38	\$469.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3964	21/04/2009	12	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES DE 3 PLIEGUES CAJ	CAJA	5	\$56.91	\$284.55
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3964	21/04/2009	20	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO AL 9% DE 500 ML	PAQUETE	20	\$252.00	\$5,040.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3964	21/04/2009	21	ME00518	SOLUCION MIXTA DE 500 ML	PAQUETE	20	\$252.00	\$5,040.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4073	22/04/2009	1	ME00541	TEMPRA DE 500 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	20	\$41.32	\$826.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4073	22/04/2009	6	ME00399	MELOX PLUS CAJA C/50 TABLETAS	CAJA	10	\$54.75	\$547.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4459	30/04/2009	1	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	3	\$203.75	\$611.25
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4459	30/04/2009	5	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS	CAJA	8	\$20.76	\$166.08
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4459	30/04/2009	8	ME00035	ALIN DE 4 MG /ML AMPOLLETA	CAJA	8	\$32.19	\$257.52
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4459	30/04/2009	9	ME00035	ALIN DEPOT SUSPENSION INYECTABLE DE 4 MG/M	CAJA	8	\$71.25	\$570.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4462	30/04/2009	6	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	8	\$21.67	\$173.36
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4462	30/04/2009	7	ME00419	NEO-MELUBRINA CAJA C/5 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$54.26	\$271.30
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4462	30/04/2009	9	ME00483	RANISEN DE 150 MG CAJA C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	8	\$91.06	\$728.48
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4691	11/05/2009	2	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	5	\$56.27	\$281.35
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4691	11/05/2009	5	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 TABLETAS	CAJA	5	\$84.70	\$423.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4691	11/05/2009	7	ME00243	EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPSULAS	CAJA	3	\$125.13	\$375.39
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	4691	11/05/2009	10	ME00276	FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS	CAJA	3	\$330.66	\$991.98
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3962	21/04/2009	5	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION GRANDE	CAJA	10	\$80.85	\$808.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3962	21/04/2009	6	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5 CM	PIEZA	36	\$2.44	\$87.84
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3962	21/04/2009	7	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10 CMS	PIEZA	36	\$4.53	\$163.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3962	21/04/2009	8	ME00363	LANCETAS RELIA MED C/100 PZAS	CAJA	6	\$97.24	\$583.44
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3962	21/04/2009	9	ME00554	TIRAS REACTIVAS ONE TOUCHE C/25	BOTE	2	\$385.00	\$770.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3962	21/04/2009	10	ME00630	AGUA OXIGENADA DE 480 ML	BOTE	20	\$12.10	\$242.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3962	21/04/2009	11	ME00605	XILOCAINA AL 2% SOLUCION INYECTABLE FCO DE	FRASCO	10	\$39.00	\$390.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3965	21/04/2009	14	ME00300	GASA ESTERIL DE 10X10 CMS CAJA C/100 PZAS	CAJA	15	\$88.00	\$1,320.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3965	21/04/2009	16	ME00313	GUANTE PARA EPLORACION CAJA C/100 PZAS	CAJA	15	\$80.85	\$1,212.75
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3965	21/04/2009	18	ME00347	JERINGA DE 3CC CAJA C/100 PZAS	CAJA	2	\$135.95	\$271.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3965	21/04/2009	19	ME00347	JERINGA DE 5CC CAJA C/100 PZAS	CAJA	2	\$166.14	\$332.28
DELGADO ROMAN MARIO	3018	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION DE TRANSMI:	JUEGO	1	\$9,047.50	\$9,047.50
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA SERVO	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00

DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SERBO	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	4056	22/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMICION	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA P/ REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/ SERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/ BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/ BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANS	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	4192	24/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) VALVULAS	CAJA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	4193	24/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BUJE P/ COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	4193	24/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/ COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	4193	24/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR DE PRESION	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
DELGADO ROMAN MARIO	5231	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACION DE TRANSMI:	JUEGO	1	\$9,091.50	\$9,091.50
BAYONA MORALES SERGIO	3191	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARTER	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
BAYONA MORALES SERGIO	3191	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
BAYONA MORALES SERGIO	3191	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
BAYONA MORALES SERGIO	3191	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
BAYONA MORALES SERGIO	3208	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CARTER	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
BAYONA MORALES SERGIO	3212	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARTER Y SILICON	PIEZA	1	\$3,190.00	\$3,190.00
BAYONA MORALES SERGIO	5020	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO POLEA FIJA	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
BAYONA MORALES SERGIO	5090	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR PARA MOFLE (GRA	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
BAYONA MORALES SERGIO	5090	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) W40 (GRANDE)	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
BAYONA MORALES SERGIO	5091	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARTER	PIEZA	1	\$3,740.00	\$3,740.00
BAYONA MORALES SERGIO	5091	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3660	15/04/2009	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO /LEGAL (I	PIEZA	37	\$20.87	\$772.19
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4939	15/05/2009	6	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO CAJA C/12, 2	CAJA	40	\$20.10	\$804.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4939	15/05/2009	7	PA00097	SEPARADORES AMARILLO TAMANO CARTA	PAQUETE	60	\$5.70	\$342.00
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	1	ME00646	AMOXICLAV BID 875 MG C/14 TABLETAS	CAJA	3	\$245.75	\$737.25
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	3	ME00517	SOLDRIN OFTALMICO GOTAS DE 5 ML	CAJA	3	\$49.02	\$147.06
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	4	ME00648	CIPROBAC DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	3	\$189.75	\$569.25
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO GOTAS DE	CAJA	3	\$53.13	\$159.39
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	6	ME00015	ADALAT DE 10 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$53.13	\$265.65
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	7	ME00033	ALGITRIN CAJA C/12 TABLETAS	CAJA	10	\$64.09	\$640.90
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	8	ME00035	ALIN DE 4 MG /ML AMPOLLETAS	CAJA	8	\$28.29	\$226.32
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	9	ME00035	ALIN DEPOT SUSPENSION INYECTABLE DE 4 MG/M	CAJA	8	\$65.55	\$524.40
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	10	ME00036	ALIVIN PLUS (AMPIGRIN) INYECTABLE	CAJA	10	\$24.50	\$245.00
MINNE, S.A DE C.V	3857	17/04/2009	11	ME00072	ATARAX GRAGEAS DE 10 MG C/30 TABLETAS	CAJA	4	\$170.83	\$683.32
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	1	ME00076	AVAPENA CAJA C/20 GRAGEAS	CAJA	4	\$90.50	\$362.00

MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	2	ME00093	BENZETACIL (BENZOTRIPEN) 1 200 000 UNIDADES I	CAJA	20	\$45.73	\$914.60
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	3	ME00101	BINOTAL (AMPICILINA) 500 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	10	\$85.50	\$855.00
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	4	ME00107	BONADOXINA DE 25 MG/50 MG CAJA C/25 TABLETA	CAJA	5	\$91.37	\$456.85
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	5	ME00110	BUSCAPINA COMPOSITUM CAJA C/24 GRAGEAS	CAJA	5	\$146.00	\$730.00
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	6	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS	CAJA	8	\$17.65	\$141.20
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	7	ME00138	CELESTONE HYPACK C/8 MG	CAJA	5	\$111.47	\$557.35
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	8	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	5	\$50.50	\$252.50
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	9	ME00165	COLFUR C/12 TABLETAS	CAJA	5	\$66.54	\$332.70
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	10	ME00167	COMBIVENT AEROSOL 10 ML	CAJA	2	\$307.00	\$614.00
MINNE, S.A DE C.V	3858	17/04/2009	11	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE 275 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$70.50	\$352.50
MINNE, S.A DE C.V	3860	17/04/2009	1	ME00187	DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 TABLETAS	CAJA	10	\$75.50	\$755.00
MINNE, S.A DE C.V	3860	17/04/2009	2	ME00235	ECTAPRIM F CAJA C/14 TABLETAS	CAJA	4	\$75.50	\$302.00
MINNE, S.A DE C.V	3860	17/04/2009	3	ME00243	EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPSULAS	CAJA	3	\$111.00	\$333.00
MINNE, S.A DE C.V	3860	17/04/2009	4	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS	CAJA	3	\$146.00	\$438.00
MINNE, S.A DE C.V	3860	17/04/2009	5	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS	CAJA	3	\$146.00	\$438.00
MINNE, S.A DE C.V	3860	17/04/2009	8	ME00338	ISORBID ISORBIDE SUBLINGUAL 5 MG C/40 TABLET	CAJA	3	\$66.97	\$200.91
MINNE, S.A DE C.V	3860	17/04/2009	9	ME00356	KLONAZA CAJA C/20 TABLETAS	CAJA	5	\$136.00	\$680.00
MINNE, S.A DE C.V	3860	17/04/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS	CAJA	3	\$70.10	\$210.30
MINNE, S.A DE C.V	3966	21/04/2009	13	ME00146	CINTA ADHESIVA DE 2.5 CMS CARRETES	PIEZA	24	\$9.50	\$228.00
MINNE, S.A DE C.V	4074	22/04/2009	2	ME00592	VENTOLIN SPRAY 200 DOSIS	CAJA	5	\$227.00	\$1,135.00
MINNE, S.A DE C.V	4074	22/04/2009	4	ME00603	VONTROL (DIFENIDOL) 25 MG C/30 GRAGEAS	CAJA	5	\$90.50	\$452.50
MINNE, S.A DE C.V	4074	22/04/2009	5	ME00603	VONTROL (DIFENIDOL) 40 MG C/2 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$46.83	\$234.15
MINNE, S.A DE C.V	4148	24/04/2009	2	ME00649	BUSCONET COMPUESTO C/3 AMPOLLETAS	CAJA	8	\$12.50	\$100.00
MINNE, S.A DE C.V	4148	24/04/2009	3	ME00517	SOLDRIN OFTALMICO GOTAS DE 5 ML	CAJA	6	\$50.50	\$303.00
MINNE, S.A DE C.V	4148	24/04/2009	4	ME00015	ADALAT DE 10 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$52.54	\$262.70
MINNE, S.A DE C.V	4148	24/04/2009	5	ME00033	ALGITRIN C/12 TABLETAS	CAJA	6	\$65.50	\$393.00
MINNE, S.A DE C.V	4148	24/04/2009	7	ME00035	ALIN DEPOT AMPOLLETA DE 4 MG /ML	CAJA	6	\$65.50	\$393.00
MINNE, S.A DE C.V	4148	24/04/2009	10	ME00076	AVAPENA DE 10 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	6	\$90.50	\$543.00
MINNE, S.A DE C.V	4148	24/04/2009	11	ME00072	ATARAX DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$242.00	\$1,210.00
MINNE, S.A DE C.V	4149	24/04/2009	1	ME00187	DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 TABLETAS	CAJA	8	\$75.50	\$604.00
MINNE, S.A DE C.V	4149	24/04/2009	2	ME00219	DIPROSPAN DE 8 MG /2 ML AMPOLLETA	CAJA	4	\$176.00	\$704.00
MINNE, S.A DE C.V	4149	24/04/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS DIFENIDOL DE 25 MG C/25 GRAGE	CAJA	4	\$30.50	\$122.00
MINNE, S.A DE C.V	4149	24/04/2009	4	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$146.00	\$730.00
MINNE, S.A DE C.V	4149	24/04/2009	5	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS	CAJA	4	\$146.00	\$584.00
MINNE, S.A DE C.V	4149	24/04/2009	7	ME00329	INHIBITRON DUAL DE 20 MG C/14 CAPSULAS	CAJA	5	\$181.00	\$905.00
MINNE, S.A DE C.V	4149	24/04/2009	8	ME00338	ISORBID ISORBIDE SUBLINGUAL 5 MG C/40 TABLET	CAJA	2	\$66.97	\$133.94
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4922	15/05/2009	1	AT00057	MAQUINA PARA CORTE DE CABELLO Y REMARCAD	JUEGO	2	\$930.09	\$1,860.18
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	3611	14/04/2009	2	FE00121	L CHAPETON CON EMPAQUE DE PLASTICO	PIEZA	8	\$9.35	\$74.80
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	3611	14/04/2009	5	FE00060	CODO DE 90 GRADOS GALVANIZADOS DE 1/2"	PIEZA	4	\$6.05	\$24.20
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	3611	14/04/2009	6	FE00152	NIPLES GALVANIZADO 1/2" X2"	PIEZA	4	\$3.30	\$13.20
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	3611	14/04/2009	11	FE00234	TAPON CAPUCHA DE 1/2" GALVANIZAD	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60
MOTORPRO SA DE CV	5052	19/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO WD-40	BOTE	15	\$25.10	\$376.50
MOTORPRO SA DE CV	5052	19/05/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCE	JUEGO	10	\$181.09	\$1,810.90
MOTORPRO SA DE CV	5052	19/05/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/PLATINA 3924	PIEZA	32	\$12.85	\$411.20
MOTORPRO SA DE CV	5052	19/05/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOI	PIEZA	4	\$362.21	\$1,448.84
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4460	30/04/2009	2	ME00076	AVAPENA CAJA C/5 AMPOLLETAS	CAJA	4	\$100.00	\$400.00

ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4460	30/04/2009	6	ME00015	ADALAT DE 10 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	4	\$61.22	\$244.88
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4460	30/04/2009	10	ME00093	BENZETACIL (BENZOTRIPEN) 1 200 000 UNIDADES I	CAJA	8	\$47.00	\$376.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4460	30/04/2009	11	ME00072	ATARAX GRAGEAS DE 10 MG C/30 TABLETAS	CAJA	4	\$194.35	\$777.40
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4463	30/04/2009	1	ME00338	ISORBID ISORBIDE SUBLINGUAL 5 MG C/40 TABLET	CAJA	3	\$77.18	\$231.54
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4463	30/04/2009	4	ME00399	MELOX PLUS CAJA C/50 TABLETAS	CAJA	5	\$54.75	\$273.75
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4463	30/04/2009	8	ME00445	PEMPROCICLINA PENPROCILINA 800 000 UNIDADE!	CAJA	8	\$42.11	\$336.88
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4463	30/04/2009	10	ME00492	ROBAXISAL (METOCARBAMOL-ACIDO ACETILSALIC	CAJA	8	\$77.79	\$622.32
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4692	11/05/2009	1	ME00138	CELESTONE HYPAC C/8 MG	CAJA	5	\$129.96	\$649.80
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4692	11/05/2009	6	ME00219	DIPROSPAN DE 8MG/2ML	CAJA	5	\$209.16	\$1,045.80
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	4692	11/05/2009	9	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$164.83	\$824.15
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3021	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA, CON EMP/	JUEGO	1	\$5,611.10	\$5,611.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3023	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE SUSPENSION	JUEGO	1	\$6,919.00	\$6,919.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3025	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3025	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3354	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3354	07/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3354	07/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA MASA TRASEROS	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3354	07/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES PARA MASA DELANTER(PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3354	07/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) PLATO PORTA BALATAS CON SU C	PIEZA	1	\$5,170.00	\$5,170.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3354	07/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS PARA FLECHA CARDAI	PIEZA	4	\$418.00	\$1,672.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3354	07/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3538	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA COMPLETA LADO IZQ	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3888	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3888	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3947	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4051	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO ESTABILIZADOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4051	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$2,530.00	\$5,060.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4120	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4120	23/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4120	23/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4793	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE LFP-3191	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4793	13/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE LFP-8242	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4793	13/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL PS-7171	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4793	13/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR DE AGUA	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4793	13/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE 6888857	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4793	13/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/DIESEL	LITRO	25	\$165.00	\$4,125.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4793	13/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4793	13/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE 25007	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4819	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMALLERA	PIEZA	1	\$7,645.00	\$7,645.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4819	13/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANSMISION AUTOMA	LITRO	3	\$110.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5210	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5210	21/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5430	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5430	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	5089	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR A GASOLINA 15	TAMBO	3	\$7,810.00	\$23,430.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	5089	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA SINTI	LITRO	15	\$154.00	\$2,310.00

CEBALLOS BORJAS NORA	3907	20/04/2009	1	FN00011	CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QU	MILLAR	2	\$821.70	\$1,643.40
CEBALLOS BORJAS NORA	3907	20/04/2009	2	FN00011	CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QU	MILLAR	1	\$985.60	\$985.60
CEBALLOS BORJAS NORA	3907	20/04/2009	3	FN00011	CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QU	MILLAR	2	\$821.70	\$1,643.40
CEBALLOS BORJAS NORA	3907	20/04/2009	4	FN00011	CERTIFICADOS MEDICOS IMPRESOS EN PAPEL QU	MILLAR	3	\$745.00	\$2,235.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4848	14/05/2009	1	FN00022	FORMAS DE TARJETAS IMPRESAS POR AMBOS LAI	MILLAR	5	\$330.00	\$1,650.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4848	14/05/2009	2	FN00022	FORMAS DE TARJETAS GUIA IMPRESAS CON MEDI	MILLAR	5	\$162.80	\$814.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3164	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE COLOR MAX	GALON	1	\$755.70	\$755.70
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3164	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CLEAR ICE C/CATA	GALON	1	\$1,096.70	\$1,096.70
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3164	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) THINNER STANDAR	GALON	1	\$62.92	\$62.92
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3164	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIJA AGUA 320 FANDELI	PIEZA	5	\$6.01	\$30.05
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3164	02/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIJA VELCRO 36 3M	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3164	02/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIJA VELCRO 80 3M	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3164	02/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPE 3/4 3M ECO	PIEZA	2	\$23.10	\$46.20
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3166	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BASE COLOR MAX	GALON	1	\$755.70	\$755.70
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3166	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CLEAR CE C/CATA	GALON	1	\$1,096.70	\$1,096.70
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3166	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) THINER ACRILICO	GALON	1	\$114.40	\$114.40
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3166	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) THINER STANDAR	GALON	1	\$62.92	\$62.92
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3166	02/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIJA AGUA 220 FANDELI	PIEZA	5	\$6.01	\$30.05
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3166	02/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIJA VELCRO 36 3M	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3166	02/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LIJA VELCRO 80 3M	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3166	02/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) SECANTE PARA BROND GRANDE	PIEZA	2	\$37.40	\$74.80
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3166	02/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPE 3/4 3M ECO	PIEZA	4	\$23.10	\$92.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3612	14/04/2009	3	FE00152	NIPLES REGADERA GALVANIZADA DE 1/2" X 1/2"	PIEZA	8	\$12.43	\$99.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3612	14/04/2009	4	FE00139	MANIVELAS	PIEZA	8	\$27.06	\$216.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5290	22/05/2009	1	FE00017	ASPERSOR IMPACTO ZINC ESTACA	PIEZA	2	\$231.00	\$462.00
CORONADO FLORES OMAR	3383	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 3/8	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
CORONADO FLORES OMAR	3383	07/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
CORONADO FLORES OMAR	3383	07/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR	PIEZA	1	\$797.50	\$797.50
CORONADO FLORES OMAR	3389	08/04/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA /LOBO V-8	PIEZA	5	\$610.50	\$3,052.50
CORONADO FLORES OMAR	3390	08/04/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON	JUEGO	15	\$518.10	\$7,771.50
CORONADO FLORES OMAR	3390	08/04/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/YTRITON 2	JUEGO	15	\$518.10	\$7,771.50
CORONADO FLORES OMAR	4119	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO DE ORQUILLA	PIEZA	1	\$454.14	\$454.14
CORONADO FLORES OMAR	5333	25/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE TRANSMICION	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4435	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4416) REPARACION DE MOFLE, CA	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3854	17/04/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA SATINADA MARCA OSEL ORO DE	CUBETA	5	\$1,205.00	\$6,025.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	4100	22/04/2009	1	FN00022	FORMAS PERSONALIZADORES DE ACRILICO CON M	PIEZA	20	\$107.80	\$2,156.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4124	23/04/2009	1	LI00014	COLOR CLORALEX (CAJA C/ GALONES)	CAJA	10	\$112.20	\$1,122.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4124	23/04/2009	2	LI00056	TRAPEADOR (MANGO GRUESO DE MADERA)	PIEZA	10	\$40.15	\$401.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4124	23/04/2009	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9KG)	PAQUETE	10	\$131.45	\$1,314.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4124	23/04/2009	4	LI00006	BOLSA DE 27X38 CM (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	9	\$29.70	\$267.30
XPEDX, S.A DE C.V.	4125	23/04/2009	1	LI00025	FIBRA VERDES	PIEZA	10	\$3.52	\$35.20
XPEDX, S.A DE C.V.	4125	23/04/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 MTS (CAJA CON	CAJA	4	\$276.10	\$1,104.40
XPEDX, S.A DE C.V.	4125	23/04/2009	3	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	10	\$5.83	\$58.30
XPEDX, S.A DE C.V.	4125	23/04/2009	4	LI00006	BOLSA DE 27X38 CM (PARA PERTENENCIAS)	ROLLO	20	\$29.70	\$594.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4125	23/04/2009	5	LI00043	PINOL (CAJA CON 15 LTS)	CAJA	10	\$198.00	\$1,980.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4125	23/04/2009	6	LI00056	TRAPEADOR (MANGO GRUESO DE MADERA)	PIEZA	10	\$40.15	\$401.50

XPEDX, S.A DE C.V.	4125	23/04/2009	7	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (CAJA CON 12 LITROS)	CAJA	8	\$184.80	\$1,478.40
XPEDX, S.A DE C.V.	4125	23/04/2009	8	LI00006	BOLSA DE BASURA (CAJA CON 8 ROLLOS DE 55 GA	CAJA	8	\$218.90	\$1,751.20
XPEDX, S.A DE C.V.	4290	28/04/2009	1	LI00014	COLOR CLORALEX (CAJA C/6 GALONES)	CAJA	5	\$112.20	\$561.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4290	28/04/2009	2	LI00043	PINOL (CAJA C/15 LITROS)	CAJA	3	\$158.40	\$475.20
XPEDX, S.A DE C.V.	4290	28/04/2009	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG)	PAQUETE	5	\$131.45	\$657.25
XPEDX, S.A DE C.V.	4290	28/04/2009	4	LI00006	BOLSA DE 27X38 CM PARA PERTENENCIAS	ROLLO	13	\$29.70	\$386.10
XPEDX, S.A DE C.V.	4290	28/04/2009	5	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (CAJA C/12 LITROS)	CAJA	4	\$184.80	\$739.20
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4940	15/05/2009	4	PA00088	POST IT DE 3" X3" PAQUETE C/12	PAQUETE	10	\$60.00	\$600.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4122	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$44.00	\$220.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4122	23/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4122	23/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4122	23/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4128	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4128	23/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4684	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4684	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$22.00	\$22.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5454	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOOSTER	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5454	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$66.00	\$66.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3969	21/04/2009	9	CO00033	HP C1823D TINTA	PIEZA	5	\$545.60	\$2,728.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5280	21/05/2009	1	CO00021	EPSON T063120 TINTA (NEGRA)	PIEZA	21	\$139.70	\$2,933.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5280	21/05/2009	2	CO00022	EPSON T063220 TINTA (CYAN)	PIEZA	20	\$137.50	\$2,750.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5280	21/05/2009	3	CO00023	EPSON T063320 TINTA (MAGENTA)	PIEZA	20	\$137.50	\$2,750.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5280	21/05/2009	4	CO00024	EPSON T063420 TINTA (YELLOW)	PIEZA	20	\$137.50	\$2,750.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5280	21/05/2009	5	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	5	\$432.30	\$2,161.50
									\$548,595.72

120700 DISTRITO CUAUHTEMOC

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	4991	18/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/P/UP FORD REPARAC	PIEZA	3	\$841.50	\$2,524.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3531	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS F-250 MD-4	JUEGO	15	\$118.22	\$1,773.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3531	13/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TSURU 2	JUEGO	3	\$105.73	\$317.19
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3531	13/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS P/F-250 4.6	PIEZA	6	\$294.83	\$1,768.98
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3531	13/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/GASOLINA	BOTE	10	\$26.77	\$267.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3531	13/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA P/INTERCEPTOR	PIEZA	1	\$377.84	\$377.84
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3531	13/04/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRAZANTE P/MANOS	BOTE	6	\$20.79	\$124.74
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3531	13/04/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) FAN - CLOUTCH P/INTERCEPTOR 2	PIEZA	1	\$324.14	\$324.14
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	14/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA P/FORD MD-4	JUEGO	10	\$118.22	\$1,182.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	14/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD FB72	JUEGO	10	\$201.65	\$2,016.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	14/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MINI 10 AM	PIEZA	50	\$1.09	\$54.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	14/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MINI 20 AM.	PIEZA	50	\$1.09	\$54.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	14/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MINI 30 AM.	PIEZA	50	\$1.09	\$54.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	14/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MINI 25AM.	PIEZA	50	\$1.09	\$54.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	14/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE PEINETA DE 25 AM.	PIEZA	50	\$1.09	\$54.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3544	14/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE PEINETA DE 30 AM.	PIEZA	50	\$1.09	\$54.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4118	23/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4424	30/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS 22	JUEGO	10	\$31.66	\$316.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS MD-679 P/I	JUEGO	8	\$131.54	\$1,052.32

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS FB-723 P/P/U	JUEGO	8	\$215.56	\$1,724.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCE	JUEGO	4	\$213.46	\$853.84
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P// INTERCEF	JUEGO	4	\$181.69	\$726.76
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTERS P/FORD P/UP	PIEZA	6	\$925.11	\$5,550.66
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TRITON	PIEZA	8	\$693.22	\$5,545.76
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON	PIEZA	8	\$698.65	\$5,589.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) AMOTIGUADORES DELANTEROS F	PIEZA	4	\$309.54	\$1,238.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA US4122 P/FORC	PIEZA	3	\$479.56	\$1,438.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4702	11/05/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS LOCO K8739T	PIEZA	4	\$438.82	\$1,755.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4703	11/05/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) FANNCLOUTCH P/P/UP 8 CILINDRC	PIEZA	4	\$572.75	\$2,291.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4703	11/05/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/P/UP FORD	PIEZA	6	\$96.42	\$578.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4857	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TRITON-	JUEGO	15	\$149.90	\$2,248.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4857	14/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TRITON 1-C	JUEGO	13	\$158.21	\$2,056.73
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4857	14/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-12	PIEZA	20	\$26.18	\$523.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4857	14/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS A-18	PIEZA	20	\$33.00	\$660.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4857	14/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS TENSOR P/FORD P/UP	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4857	14/05/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/VW BOCHO	PIEZA	3	\$21.43	\$64.29
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4857	14/05/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/VW BOCI	METRO	3	\$60.70	\$182.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4857	14/05/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS P/VW BOCHO	JUEGO	2	\$308.00	\$616.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4857	14/05/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/VW BOCHO	PIEZA	8	\$14.93	\$119.44
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4858	14/05/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4858	14/05/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4858	14/05/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS P/MOTOR P/UP FORD 8 C	PIEZA	5	\$152.87	\$764.35
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4858	14/05/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO P/P/UP FORD K-8739	PIEZA	4	\$396.40	\$1,585.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4858	14/05/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS DEL NUM. 20	PIEZA	20	\$33.00	\$660.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4865	15/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA IAC P/ F-250 8 CILINDRO:	PIEZA	4	\$547.80	\$2,191.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4865	15/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P/F-250 NACIONAL	PIEZA	10	\$483.84	\$4,838.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5102	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$773.85	\$773.85
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5102	20/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$78.35	\$78.35
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5102	20/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	1	\$43.56	\$43.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5436	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ETHER ARRANCADOR	BOTE	5	\$30.09	\$150.45
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3525	13/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CINTA P/AISLAR	PIEZA	10	\$4.17	\$41.70
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3525	13/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/	PIEZA	8	\$314.16	\$2,513.28
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3525	13/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	METRO	8	\$320.10	\$2,560.80
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3545	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A DIESEL	CUBETA	2	\$584.09	\$1,168.18
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3545	14/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA INYECTORES	BOTE	5	\$28.39	\$141.95
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3545	14/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	5	\$4.17	\$20.85
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3545	14/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 2 CONTACTOS 1157	PIEZA	20	\$2.12	\$42.40
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3545	14/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOS DE BOMBA DE GASOI	PIEZA	5	\$335.05	\$1,675.25
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3545	14/04/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES P/BATERIA	PIEZA	20	\$7.03	\$140.60
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3545	14/04/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE DA-4878 P/FORD	PIEZA	20	\$58.21	\$1,164.20
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3840	17/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR P/F/250 4.6 NUEVO	PIEZA	1	\$2,483.13	\$2,483.13
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4846	14/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/P/UP FOR	PIEZA	6	\$473.65	\$2,841.90
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4846	14/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/VW 2002	JUEGO	3	\$130.89	\$392.67
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4846	14/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/V.W. 2002 E	JUEGO	3	\$132.36	\$397.08
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4846	14/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/VW BOCHO	PIEZA	3	\$23.13	\$69.39

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3260	06/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$3,960.00	\$3,960.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3260	06/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3260	06/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3532	13/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR P/INTERCEPTOR 20	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3532	13/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA P/INTERCEPTOR 2008 MC	PIEZA	1	\$1,281.50	\$1,281.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3532	13/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH P/LUCES P/F-250 NACION	PIEZA	2	\$1,980.00	\$3,960.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3230	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	3411	08/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	8	\$830.34	\$6,642.72
REGALADO ROSAS EDUARDO	3547	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	4229	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800FORD F-2	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	4464	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	4637	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA 5065	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	4844	14/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM+-65-800	PIEZA	5	\$830.34	\$4,151.70
REGALADO ROSAS EDUARDO	5431	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/P/UI	PIEZA	10	\$830.34	\$8,303.40
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2959	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4598) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2960	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4773) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2962	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4882) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2965	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4851) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3009	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4828) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3011	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4722) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3141	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4576) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3142	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4628) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3144	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4853) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3576	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4817) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4117	23/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4728) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4251	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4834) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4252	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4875) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4253	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4871) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4272	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4723) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4288	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4698) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4358	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4717) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4359	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4809) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4361	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4538) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4363	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4716) SERVICIO 20 000 KMS FACT/B	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4449	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4721) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4466	04/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4868) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4467	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4881) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4468	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4715) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4470	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4869) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4471	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4615) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4472	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4865) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4473	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4898) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4474	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4860) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4478	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4864) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4482	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4835) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4485	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4534) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	4491	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4889) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4498	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4566) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4500	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4537) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4501	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4598) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4502	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4880) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4503	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4622) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4507	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4856) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4509	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4885) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4510	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4857) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4513	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4689) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4515	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4722) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4517	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4891) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5081	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4613) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5465	28/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4828) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5467	28/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4852) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5468	28/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG.4730) SERVICIO 40 000 KMS FACT/E	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5469	28/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4708) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5470	28/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4533) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5471	28/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4571) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4233	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4647	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4647	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P DIFERENCIAL	LITRO	3	\$55.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5405	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR TRACERC	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5405	26/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR DELANTE	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	5435	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	JUEGO	1	\$1,210.00	\$1,210.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3757	16/04/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X14" CON	CAJA	4	\$649.00	\$2,596.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4078	22/04/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	19	\$66.00	\$1,254.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4078	22/04/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X 14" C	CAJA	19	\$82.50	\$1,567.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4930	15/05/2009	1	EO00092	TRITURADORA DE PAPEL USO LIGERO EN COLOR I	PIEZA	1	\$920.40	\$920.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4934	15/05/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	110	\$17.05	\$1,875.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5016	18/05/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA CAJA /100	CAJA	33	\$66.00	\$2,178.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3313	06/04/2009	1	EE00062	LAMPARA FLOURESCENTE DE 40 WATTS CAJA C/30	CAJA	2	\$594.00	\$1,188.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4341	28/04/2009	6	FE00241	TORNILLO DE 1 1/2 PULGADAS PARA SHEET ROCK	KILO	2	\$66.00	\$132.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3311	06/04/2009	2	FE00050	CEMENTO PLASTICO IMPERTEX PARA GOTERAS	CUBETA	2	\$385.96	\$771.92
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3311	06/04/2009	3	FE00303	MEMBRANA REFORZADA REFORZADA P/GOTERAS	METRO	20	\$7.32	\$146.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3311	06/04/2009	5	FE00036	CALHIDRA DE 25 KG	SACO	1	\$42.03	\$42.03
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3311	06/04/2009	6	FE00130	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO	JUEGO	1	\$182.47	\$182.47
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3311	06/04/2009	7	FE00320	DESAGUE PARA LAVABO 1 1/4"	JUEGO	2	\$18.39	\$36.78
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3311	06/04/2009	9	FE00353	ALIMENTADOR PARA LAVABO DE 55 CMS	PIEZA	1	\$28.01	\$28.01
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3311	06/04/2009	12	FE00334	ALIMENTADORES PARA SANITARIO PARA W/C	PIEZA	1	\$29.45	\$29.45
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4342	28/04/2009	2	FE00147	MORTERO BOLSA DE 50 KG	SACO	2	\$77.34	\$154.68
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4342	28/04/2009	3	FE00050	CEMENTO GRIS SACO DE 50 KG	SACO	2	\$105.86	\$211.72
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4342	28/04/2009	4	FE00020	BARROTE MADERA IMPORTADO STUD 2X4X8 PULG	PIEZA	20	\$42.85	\$857.00
DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00

DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE SERVO	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DE VALVULAS RECONSTRUIDAS	CAJA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	3494	13/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	3530	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMPANA DE LA SECCION DEL OV	PIEZA	1	\$3,190.00	\$3,190.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CANDADO PARA PLANETARIO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR DE PRESION	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE MERCON 3	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CERBO DE REVERSA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	5050	19/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) TAPA P/ CERBO	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
DELGADO ROMAN MARIO	5082	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAJA DE VALVULAS	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
DELGADO ROMAN MARIO	5412	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANERT KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	5412	26/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	5412	26/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TAMBORES	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	5412	26/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	5412	26/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	5412	26/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CAJA DE VALVULAS	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
DELGADO ROMAN MARIO	5412	26/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CERBO DE REVERZA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	5412	26/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	5412	26/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
DELGADO ROMAN MARIO	5466	28/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
BAYONA MORALES SERGIO	4400	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	14/04/2009	2	LI00010	CEPILLO LAVA CARROS C/MANGO LARGO	PIEZA	9	\$160.00	\$1,440.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3758	16/04/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO /LEGAL (I	PIEZA	22	\$20.84	\$458.48
MOTORPRO SA DE CV	3521	13/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCE	JUEGO	15	\$183.43	\$2,751.45
MOTORPRO SA DE CV	3671	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO	JUEGO	8	\$214.85	\$1,718.80
MOTORPRO SA DE CV	3672	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO	PIEZA	7	\$214.85	\$1,503.95
MOTORPRO SA DE CV	5035	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/VERNA 2004 NACIONAL F	PIEZA	8	\$13.24	\$105.92
MOTORPRO SA DE CV	5035	18/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/VERNA 2004 NACIONAL	JUEGO	2	\$154.53	\$309.06
MOTORPRO SA DE CV	5035	18/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/VERNA 2004	PIEZA	2	\$32.37	\$64.74
MOTORPRO SA DE CV	5035	18/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/VERNA 2	PIEZA	2	\$88.80	\$177.60
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3502	13/04/2009	2	MP00013	PINTURA ESMALTE AMARILLO TRAFICO 19 LTS	CUBETA	2	\$1,072.00	\$2,144.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3502	13/04/2009	3	MP00004	CHAROLAS P/PINTAR PARA PINTAR PLASTICO ECC	PIEZA	5	\$20.58	\$102.90
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3502	13/04/2009	4	MP00003	BROCHA DE 6" PARA PINTAR	PIEZA	5	\$36.65	\$183.25
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3502	13/04/2009	6	MP00017	THINNER STANDAR DE 1 LTS	LITRO	5	\$21.00	\$105.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3502	13/04/2009	7	MP00015	RODILLO DE 9X1 1/4" PARA PINTAR	PIEZA	10	\$20.41	\$204.10

MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3502	13/04/2009	8	MP00015	RODILLO PORTA RODILLO DE 4" (SE REQUIERE PO	PIEZA	2	\$11.55	\$23.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4141	24/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE ARANA	JUEGO	1	\$2,310.00	\$2,310.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4141	24/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4145	24/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4145	24/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	5096	20/05/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA MANUAL P/SACAR ACEITE	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3587	14/04/2009	1	LI00036	MANGO METALICO PARA AVION GRANDE DE 5X36"	PIEZA	10	\$63.00	\$630.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3593	14/04/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK 325	BOTE	45	\$21.50	\$967.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3593	14/04/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 MARCA GEOGIA PA	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3312	06/04/2009	1	FE00178	PLAFON FLASO 60X1.20 CM C/8 PZAS	CAJA	4	\$522.72	\$2,090.88
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3312	06/04/2009	4	FE00089	ESPATULA PLASTICA FLEXIBLE	PIEZA	10	\$5.00	\$50.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3312	06/04/2009	8	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE DE 1 1/4" PARA LAVABO (LO R	PIEZA	1	\$20.46	\$20.46
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3312	06/04/2009	10	FE00121	L FLANGE CON BRIDA (CORTO) COFLEX	PIEZA	1	\$74.37	\$74.37
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3312	06/04/2009	11	FE00116	JALADERA DE METAL P/WC	PIEZA	1	\$28.16	\$28.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4343	28/04/2009	1	FE00121	L ADOQUIN DE BARRO DE 6X10X20 CM	PIEZA	250	\$7.59	\$1,897.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4343	28/04/2009	5	FE00244	TRIPLAY HOJA DE TRIPLAY UNA CARA DE 18MM	PIEZA	2	\$457.49	\$914.98
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4343	28/04/2009	7	FE00241	TORNILLO DE 3 PULGADAS PARA SHEET ROCK 8X3	KILO	2	\$61.93	\$123.86
CORONADO FLORES OMAR	3703	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HID, Y LIQUIDO DE FREI	PIEZA	1	\$1,614.80	\$1,614.80
CORONADO FLORES OMAR	3778	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,089.00	\$1,089.00
CORONADO FLORES OMAR	4376	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$1,144.00	\$2,288.00
CORONADO FLORES OMAR	4376	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO MAESTRO	PIEZA	1	\$1,241.06	\$1,241.06
CORONADO FLORES OMAR	4376	29/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE VACIO	PIEZA	1	\$5,142.50	\$5,142.50
CORONADO FLORES OMAR	4376	29/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOTE DE GRASA	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
CORONADO FLORES OMAR	4376	29/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$979.00	\$979.00
CORONADO FLORES OMAR	4376	29/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RIELES PARA MORDAZA	PIEZA	4	\$201.44	\$805.76
CORONADO FLORES OMAR	4377	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$107.80	\$107.80
CORONADO FLORES OMAR	4377	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$35.20	\$35.20
CORONADO FLORES OMAR	4379	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RIELES VULCANIZADOS	PIEZA	4	\$88.00	\$352.00
CORONADO FLORES OMAR	4379	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
CORONADO FLORES OMAR	4379	29/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE RESORTE	PIEZA	1	\$231.17	\$231.17
CORONADO FLORES OMAR	4379	29/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
CORONADO FLORES OMAR	4379	29/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS	PIEZA	2	\$137.50	\$275.00
CORONADO FLORES OMAR	4379	29/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TRASEROS	PIEZA	2	\$374.00	\$748.00
CORONADO FLORES OMAR	4381	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 DIESEL	LITRO	5	\$61.82	\$309.10
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4499	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3388) REPARACION DE MOTOR FA	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4593	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4447) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4594	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4444) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3503	13/04/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCO SATION DE 19 LTS	CUBETA	1	\$440.00	\$440.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3503	13/04/2009	5	MP00003	BROCHA DE 4" PARA PINTAR	PIEZA	4	\$26.00	\$104.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3503	13/04/2009	9	MP00024	EXTENSION P/RODILLO DE MADERA C/ROSCA DE M	PIEZA	2	\$65.00	\$130.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4295	28/04/2009	1	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1200 I	CAJA	10	\$276.10	\$2,761.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4295	28/04/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO BOLSA C/96 ROLLOS KLENEX	PAQUETE	2	\$398.20	\$796.40
XPEDX, S.A DE C.V.	4299	28/04/2009	1	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON CON BASTON DE MADE	PIEZA	100	\$40.15	\$4,015.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4129	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION	LITRO	13	\$55.00	\$715.00

\$366,623.87

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	3508	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 10W 40A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5147	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 255/65/R17	PIEZA	4	\$2,912.23	\$11,648.92
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5147	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 255/65/R17	PIEZA	4	\$2,911.70	\$11,646.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA P/LOBO	JUEGO	20	\$118.22	\$2,364.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALERO A-12	PIEZA	30	\$33.79	\$1,013.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALERO A-18	PIEZA	30	\$60.52	\$1,815.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) RETEN 4148	PIEZA	30	\$16.50	\$495.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	4	\$410.53	\$1,642.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/	PIEZA	4	\$342.34	\$1,369.36
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	4	\$343.81	\$1,375.24
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA P/FORD LOBO 4.6	PIEZA	10	\$294.83	\$2,948.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE AOLGENO 9007	PIEZA	20	\$21.53	\$430.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3458	08/04/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES DE FRENO TRACEROS	JUEGO	10	\$165.57	\$1,655.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3491	13/04/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS P/LOBO	PIEZA	20	\$37.32	\$746.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3491	13/04/2009	27	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS P/V.W.	PIEZA	6	\$37.32	\$223.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3491	13/04/2009	30	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE BETERIA	PIEZA	25	\$9.86	\$246.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4382	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4382	29/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	4	\$6.07	\$24.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4841	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RCTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4842	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS ARECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3455	08/04/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/MOTOR LUCAS	BOTE	10	\$121.84	\$1,218.40
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3455	08/04/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/FORD LOBO	PIEZA	20	\$83.26	\$1,665.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3392	08/04/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLI	PIEZA	10	\$418.00	\$4,180.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4994	18/05/2009	3	CO00080	HP C6656A TINTA HP	PIEZA	2	\$288.20	\$576.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	3495	13/04/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	15	\$830.34	\$12,455.10
REGALADO ROSAS EDUARDO	3495	13/04/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES - AM-42-500 P-V.1	PIEZA	2	\$633.79	\$1,267.58
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4370	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 245/75/R'	PIEZA	12	\$330.00	\$3,960.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3559	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4847) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3560	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4564) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3563	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4590) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3568	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4894) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4259	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4795) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4268	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4801) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4271	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4579) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4273	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4625) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4324	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4850) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4368	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4859) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4380	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4703) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4438	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4596) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4450	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4896) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4884	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4924) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5074	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4876) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5075	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4886) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5374	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4848) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5388	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4796) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00

CHAVEZ FLORES JORGE	4426	30/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAUQUE DE ARANA	PIEZA	1	\$704.00	\$704.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3760	16/04/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	11	\$456.50	\$5,021.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3760	16/04/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X 14" CON	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5260	21/05/2009	1	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO CAJA CON 1	CAJA	2	\$22.20	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5260	21/05/2009	3	PA00062	LAPIZ DE MADERA # 2 C/100	CAJA	2	\$84.70	\$169.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5260	21/05/2009	4	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	10	\$465.30	\$4,653.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5260	21/05/2009	5	PA00063	LAPIZ ADHESIVO MARCA RESISTOL O PRIT DE 21 G	PIEZA	80	\$17.60	\$1,408.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3588	14/04/2009	2	LI00010	CEPILLO LAVA CARROS C/MANGO LARGO	PIEZA	7	\$160.00	\$1,120.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3761	16/04/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO /LEGAL (I	PIEZA	13	\$20.87	\$271.31
MOTORPRO SA DE CV	3438	08/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	200	\$11.48	\$2,296.00
MOTORPRO SA DE CV	3438	08/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATA TRASERA P/LOBO	JUEGO	20	\$197.46	\$3,949.20
MOTORPRO SA DE CV	3438	08/04/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO W-40	BOTE	30	\$26.00	\$780.00
MOTORPRO SA DE CV	3438	08/04/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) CARBU-CLEAN	BOTE	30	\$26.32	\$789.60
MOTORPRO SA DE CV	3438	08/04/2009	28	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	20	\$48.76	\$975.20
MOTORPRO SA DE CV	3438	08/04/2009	29	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	10	\$13.20	\$132.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3394	08/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERA P/TRITON	JUEGO	20	\$528.00	\$10,560.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3394	08/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATA TRASERA P/TRITON	JUEGO	20	\$528.00	\$10,560.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3410	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE TRITON DELANTERA:	JUEGO	10	\$528.00	\$5,280.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3410	08/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE TRITON TRASERAS	JUEGO	10	\$528.00	\$5,280.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3589	14/04/2009	1	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR # 32 DE ALGODON	PIEZA	100	\$43.00	\$4,300.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4300	28/04/2009	7	LI00028	GUANTES AMARILLOS DE PLASTICO PARA LIMPIEZ	PAR	50	\$7.70	\$385.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BONDO	GALON	1	\$177.10	\$177.10
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LAINAS GRANDES	PIEZA	2	\$13.20	\$26.40
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LAINAS CHICAS	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) NAVAJAS 1/FILO	PIEZA	10	\$3.30	\$33.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 80 VELTO	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 36 VELTO	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS AGUA 220	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA BLANCA BICAPA	GALON	1	\$759.00	\$759.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CLEAR Y CATALIZADOR	GALON	1	\$825.00	\$825.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPES	PIEZA	2	\$23.10	\$46.20
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) DE PLASTE	LITRO	1	\$74.80	\$74.80
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) DE THINER	LITRO	6	\$18.70	\$112.20
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4611	07/05/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BROCCAS NEGRAS 1/8	PIEZA	4	\$14.30	\$57.20
XPEDX, S.A DE C.V.	4301	28/04/2009	1	LI00014	COLORO C/6 GALONES CLORTEX	CAJA	6	\$112.20	\$673.20
XPEDX, S.A DE C.V.	4301	28/04/2009	2	LI00050	SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS	GALON	50	\$34.10	\$1,705.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4301	28/04/2009	3	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES AROMA NARANJA E	PIEZA	30	\$42.90	\$1,287.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4301	28/04/2009	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRANDE 38X60 C/200	CAJA	5	\$218.90	\$1,094.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4301	28/04/2009	5	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	100	\$6.05	\$605.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4301	28/04/2009	6	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24X24 10 GAL. C/1000	CAJA	5	\$156.20	\$781.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4301	28/04/2009	8	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR # 32 DE ALGODON	PIEZA	30	\$39.60	\$1,188.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4995	18/05/2009	1	CO00083	HP C7115A TONER	PIEZA	6	\$899.80	\$5,398.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4995	18/05/2009	2	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	6	\$1,021.90	\$6,131.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5194	20/05/2009	1	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	22	\$264.00	\$5,808.00

\$195,527.33

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3113	02/04/2009	1	AE00003	ANODO PARA AIRES PPS	PIEZA	6	\$84.15	\$504.90
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3113	02/04/2009	2	AE00005	BOMBA P/AIRE CONDICIONADO PG 115 VOLTS 7500	PIEZA	10	\$339.90	\$3,399.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3113	02/04/2009	3	AE00005	BOMBA P/AIRE CONDICIONADO PG 115 VOLTS CK-5	PIEZA	6	\$137.50	\$825.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3113	02/04/2009	4	AE00011	FILTRO COJIN ASPEN 28X34 PULGADAS	PIEZA	4	\$42.90	\$171.60
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3113	02/04/2009	5	AE00017	LIMPIA CONTACTOS CONTAC CLEANER ELECTRO 1	BOTE	3	\$162.80	\$488.40
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3113	02/04/2009	6	AE00013	FOAM CLEANER LIMPIADOR	GALON	8	\$70.70	\$565.60
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3113	02/04/2009	7	AE00018	MOTOR 1.5 HP 127/220 VOLTS 1800 RPM 1 FASE 4P	PIEZA	1	\$1,617.00	\$1,617.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3113	02/04/2009	8	AE00011	FILTRO DE 24X24 X1 PIES POLIESTER	PIEZA	20	\$25.85	\$517.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4282	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO	SERVICIO	1	\$5,324.00	\$5,324.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3762	16/04/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO /LEGAL (I	PIEZA	5	\$25.69	\$128.45
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3762	16/04/2009	2	PA00058	GUILLOTINA DE 16"	PIEZA	2	\$1,208.25	\$2,416.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3070	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DISCO/TAMBOR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3071	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETIFICADO DISCO / TAMBOR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3072	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DISCO/TAMBOR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3073	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DISCO / TAMBOR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3074	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DISCO/TAMBOR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3527	13/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3529	13/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3533	13/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3535	13/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3784	17/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4606	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$455.64	\$455.64
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4606	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$60.70	\$60.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4694	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$507.55	\$507.55
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4694	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO DELANTE	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4747	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4795	13/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4811	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4812	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4816	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS ARECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4824	14/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4839	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$507.55	\$507.55
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4839	14/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$488.95	\$488.95
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4839	14/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$68.56	\$68.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4951	15/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5037	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$168.94	\$168.94
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5037	18/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$238.22	\$238.22
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5205	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	2	\$43.56	\$87.12
INFRA, S.A. DE CV.	5473	28/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$318.73	\$318.73
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	5295	22/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LIMPIEZA DE FO	SERVICIO	1	\$7,000.00	\$7,000.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	4675	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO PARA ESPEJO RETR	PIEZA	1	\$15.86	\$15.86
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3626	14/04/2009	1	CO00163	CINTA DATACARD YMCKT 549081-204 (RIBBON)	PIEZA	31	\$37.95	\$16,035.01
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5193	20/05/2009	1	CO00163	CINTA DATACARD YMCKT 549081-204 (RIBBON)	PIEZA	4	\$37.95	\$2,018.94
REGALADO ROSAS EDUARDO	3094	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR L-8D-1125	PIEZA	1	\$1,752.10	\$1,752.10
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3002	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4923) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	3003	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4551) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3143	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4784) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3145	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4819) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3572	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4867) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3573	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4632) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3575	14/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4553) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4246	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4629) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4250	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4798) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4274	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4895) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4275	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4831) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4365	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4861) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4369	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4603) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4524	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4917) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4525	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4825) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4536	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4695) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4540	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4916) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4542	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4812) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4544	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4903) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4547	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4840) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4551	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4549) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4952	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4902) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5425	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VIGETA DE 6 EN U	METRO	3	\$806.66	\$2,419.98
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3064	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3064	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/KZ1000	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3064	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3064	01/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$679.25	\$679.25
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3064	01/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) PORTA BROCHAS DE MARCHA	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3064	01/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) JUEGO DE BALATAS DEL	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3064	01/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DEL 25X8-12	PIEZA	2	\$1,265.00	\$2,530.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3064	01/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ESTRIBO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3064	01/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA TRASERA	PIEZA	1	\$3,432.65	\$3,432.65
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4218	27/04/2009	1	AA00025	CACIONES ARCIONES (LO REQUERIDO ES ARCIONI	PIEZA	5	\$1,320.00	\$6,600.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4218	27/04/2009	2	AA00022	CINCHA PARA EQUINOS	PIEZA	5	\$440.00	\$2,200.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3763	16/04/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X 14" CAJ.	CAJA	6	\$649.00	\$3,894.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4931	15/05/2009	1	EO00092	TRITURADORA DE PAPEL USO LIGERO DESTRUYE	PIEZA	1	\$920.40	\$920.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4932	15/05/2009	1	PA00071	MICAS FRIA TRANSPARENTE 18X20 MTS	ROLLO	1	\$157.30	\$157.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4932	15/05/2009	2	PA00083	PLASTICO PARA FORRO TRANSPARENTE (CAL 14 k	KILO	10	\$36.30	\$363.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4936	15/05/2009	1	PA00033	CLIPS CHICOS DEL # 1 C/100	CAJA	100	\$3.08	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4936	15/05/2009	2	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	25	\$9.96	\$249.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4936	15/05/2009	4	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	50	\$4.65	\$232.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4936	15/05/2009	7	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	30	\$9.96	\$298.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3300	06/04/2009	2	FE00293	SPRAY SUBMARINE DE 14 ONZAS	BOTE	10	\$71.50	\$715.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4004	21/04/2009	1	FE00246	TUBO DE 3/4 DE PULGADA DE PVC	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4004	21/04/2009	4	FE00130	LLAVE DE 3/4 DE PULGADA PARA JARDIN DE BRON	PIEZA	6	\$38.50	\$231.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4004	21/04/2009	5	FE00130	LLAVE DE 1/2 PULGADA PARA JARDIN DE BRONCE	PIEZA	4	\$29.70	\$118.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4004	21/04/2009	9	FE00070	COPLES DE 3/4 PULGADA DE COBRE	PIEZA	10	\$6.60	\$66.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3173	02/04/2009	2	AN00001	SALVADO DE TRIGO ENTREGADO EN SITIO EN BUL	TONELADA	10	\$3,250.00	\$32,500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3173	02/04/2009	3	AN00002	MAIZ ROLADO ENTREGADO EN SITIO EN BULTOS D	TONELADA	7	\$4,900.00	\$34,300.00
DELGADO ROMAN MARIO	5463	28/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	5463	28/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	5463	28/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	5463	28/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SERVO DE REVERSA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	5463	28/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TAMBORES	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	5463	28/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	5463	28/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	5463	28/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4713	11/05/2009	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION DE LATEX (PLASTIC	CAJA	25	\$86.90	\$2,172.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	4713	11/05/2009	2	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES CAJA C/100	CAJA	45	\$55.00	\$2,475.00
BAYONA MORALES SERGIO	4845	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE POWER	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
BAYONA MORALES SERGIO	4845	14/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
BAYONA MORALES SERGIO	5440	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOFLE	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
BAYONA MORALES SERGIO	5440	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEPILLO DE ALAMBRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3590	14/04/2009	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24X24 GAL. C/1000 BC	CAJA	10	\$230.00	\$2,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3590	14/04/2009	2	LI00006	BOLSA PARA BASURA MEDIANA 28X33 GAL. C/1000	CAJA	10	\$230.00	\$2,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3590	14/04/2009	3	LI00010	CEPILLO LAVA CARROS C/MANGO LARGO	PIEZA	3	\$130.00	\$390.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4937	15/05/2009	3	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	50	\$5.70	\$285.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4937	15/05/2009	5	PA00037	CORRECTOR BLANCO C/12 PAPER MATE O SANFOI	CAJA	5	\$99.60	\$498.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4937	15/05/2009	6	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL I	CIENTOS	2	\$96.25	\$192.50
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4219	27/04/2009	1	AA00002	ALMARTIGONES PARA EQUINOS	PIEZA	4	\$510.08	\$2,040.32
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4219	27/04/2009	2	AA00021	FRENOS COMPLETOS PARA EQUINOS	PIEZA	5	\$1,083.96	\$5,419.80
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4220	27/04/2009	1	AA00023	CEPILLO PARA PEINAR CANES MANGO DE PLASTIC	PIEZA	2	\$255.20	\$510.40
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4220	27/04/2009	2	AA00024	COLLAR DE BAQUETA DE 1 1/2"	PIEZA	3	\$286.00	\$858.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4220	27/04/2009	3	AA00024	COLLAR DE CASTIGO	PIEZA	3	\$308.00	\$924.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5445	27/05/2009	2	AN00003	ALIMENTO ALFALFA ACHICALADA DE PRIMERA CAL	TONELADA	50	\$3,300.00	\$165,000.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME	4005	21/04/2009	6	FE00070	COPLES DRESSEN DE 1/2 DE PULGADA DE BRONC	PIEZA	4	\$54.45	\$217.80
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME	4005	21/04/2009	8	FE00070	COPLES DE 1/2 PULGADA DE COBRE	PIEZA	10	\$3.85	\$38.50
MOTORPRO SA DE CV	3075	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$92.75	\$92.75
MOTORPRO SA DE CV	3075	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$413.95	\$413.95
MOTORPRO SA DE CV	3076	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$92.75	\$92.75
MOTORPRO SA DE CV	3076	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$413.95	\$413.95
MOTORPRO SA DE CV	3077	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$92.75	\$92.75
MOTORPRO SA DE CV	3077	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$413.95	\$413.95
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3032	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3032	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3032	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO TRASERO	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3039	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3039	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3043	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3043	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3047	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3047	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3120	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3120	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3122	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3122	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3226	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3226	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3226	03/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ FRENOS	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3522	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3522	13/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3523	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3523	13/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3526	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3526	13/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3782	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3782	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3887	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS DE TAMBOR	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3887	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS TAMBOR	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3887	20/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS TRASEROS	PIEZA	2	\$759.00	\$1,518.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3887	20/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS DE TAMBOR DELANTER	PIEZA	4	\$176.00	\$704.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3889	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3889	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4526	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE TRITON	JUEGO	20	\$528.00	\$10,560.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4526	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS DE TRITON	JUEGO	20	\$528.00	\$10,560.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5301	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5301	22/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5301	22/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5429	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5429	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$539.00	\$539.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4302	28/04/2009	4	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA	LITRO	43	\$15.90	\$683.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3301	06/04/2009	1	FE00002	ACEITE LUBRICANTE SIMILAR A LA MARCA PULL SF	PIEZA	6	\$28.87	\$173.22
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3301	06/04/2009	3	FE00058	CINTA ALUMINIO DE 2 PULGADAS 1520 CW FASSON	PIEZA	4	\$108.62	\$434.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3301	06/04/2009	4	FE00083	DISCO DESBASTE 1/4 X4.5 # 887 AUSTROM	PIEZA	6	\$29.26	\$175.56
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3301	06/04/2009	5	FE00083	DISCO CORTE 3/64 X 4.5 # 761 AUSTROMEX	PIEZA	6	\$24.91	\$149.46
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3413	08/04/2009	1	FE00122	LAMINAS GALVANIZADA CALIBRE 24 DE 3X22 PIES	PIEZA	11	\$666.60	\$7,332.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3414	08/04/2009	1	FE00122	LAMINAS GALVANIZADA CALIBRE 24 DE 3X22 PIES	PIEZA	4	\$666.60	\$2,666.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4006	21/04/2009	2	FE00130	LLAVE DE PASO DE 3/4 DE PULGADA PARA PVC.	PIEZA	4	\$30.61	\$122.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4006	21/04/2009	3	FE00070	COPLES DRESSEN DE 3/4 DE PULGADA PARA PVC	PIEZA	6	\$31.13	\$186.78
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4006	21/04/2009	7	FE00070	COPLES DRESEN DE 3/4 DE PULGADA DE BRONCE	PIEZA	4	\$47.70	\$190.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4006	21/04/2009	10	FE00166	PEGAMENTO PARA PVC EN PRESENTACION DE 1/4	FRASCO	6	\$31.38	\$188.28
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4279	28/04/2009	1	FE00241	TORNILLO PARA CARTON YESO (MADERA) # 8 DE 2	KILO	2	\$60.03	\$120.06
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4279	28/04/2009	2	FE00241	TORNILLO PUNTA DE BROCA CON EMPAQUE DE 1/4	PIEZA	200	\$1.10	\$220.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4279	28/04/2009	3	FE00244	TRIPLAY PINO MEXICANO DE 3/4" C.D. SIN CARA	PIEZA	4	\$421.24	\$1,684.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4279	28/04/2009	4	FE00171	PIJA PARA LAMINA PUNTA DE BROCA DE 1/4" X 1" F	PIEZA	300	\$0.61	\$183.00
CORONADO FLORES OMAR	3677	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DOBLE SECCION	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
CORONADO FLORES OMAR	3685	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HID.	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CORONADO FLORES OMAR	3688	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CORONADO FLORES OMAR	3689	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00

CORONADO FLORES OMAR	3690	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	3691	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	3693	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	3701	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	4677	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO PARA VIDDIO PARAV	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	5203	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4303	28/04/2009	1	LI00023	ESCOBA PENOLERA DE 7 HILOS	PIEZA	100	\$41.25	\$4,125.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4303	28/04/2009	2	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 9 I	PAQUETE	30	\$131.45	\$3,943.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4303	28/04/2009	3	LI00005	ATOMIZADOR C/ROSEADOR PICO REDONDO DE 32	PIEZA	30	\$14.19	\$425.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5282	21/05/2009	1	CO00033	HP C1823D TINTA	PIEZA	4	\$545.60	\$2,182.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5282	21/05/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10
PALOMO GARCIA MARCO ANTONIO	5537	29/05/2009	1	AF00017	VACUNAS CONTRA LA INFLUENZA/RINONEUMONIT	DOSIS	36	\$238.50	\$8,586.00
									\$475,097.96

121000 UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5191	20/05/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	1	\$1,017.50	\$1,017.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4941	15/05/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO/ LEGAL SIZE 8.5 " X 14" (CAJA	16	\$81.40	\$1,302.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3662	15/04/2009	1	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL I	PAQUETE	6	\$128.00	\$768.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2996	01/04/2009	1	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2996	01/04/2009	2	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	1	\$355.30	\$355.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3628	14/04/2009	1	CO00165	HP Q7553A TONER (NEGRO)	PIEZA	1	\$1,178.10	\$1,178.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4996	18/05/2009	2	CO00160	HP C6625A TINTA	PIEZA	1	\$448.80	\$448.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5192	20/05/2009	2	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	1	\$288.20	\$288.20
									\$6,328.50

121100 DIR. GRAL. DEL CERESO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5222	21/05/2009	1	AE00007	CHUMACERA DE 1" ASIEN TO BAJO	PIEZA	3	\$33.00	\$99.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5222	21/05/2009	3	AE00005	BOMBA P/AIRE CP1-115 DE 117 VOLTS DE 6500 FT3	PIEZA	4	\$280.50	\$1,122.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5222	21/05/2009	6	AE00006	CELDEK 40 X 32 X 12	PIEZA	3	\$1,342.00	\$4,026.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5222	21/05/2009	7	AE00006	CELDEK 40 X 23 X 12	PIEZA	4	\$924.00	\$3,696.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5222	21/05/2009	8	AE00018	MOTOR EMERSON DE 3/4 HP DE 2 VELOCIDAD CON	PIEZA	1	\$1,518.00	\$1,518.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5214	21/05/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA PARA ARCHIVO MUE	PIEZA	5	\$62.13	\$310.65
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5214	21/05/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGIC	PIEZA	10	\$14.08	\$140.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5214	21/05/2009	6	PA00111	CINTA CINTA P/MAQUINA OLIMPIA COLOR NEGRO,	PIEZA	2	\$15.81	\$31.62
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5214	21/05/2009	11	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	20	\$9.79	\$195.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5214	21/05/2009	14	PA00137	LIBRO LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HOJAS	PIEZA	8	\$112.20	\$897.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5214	21/05/2009	19	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA UNIVERSAL T/OFICIO C/100	CAJA	2	\$206.53	\$413.06
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5214	21/05/2009	20	PA00106	TIJERA TIJERAS GOBA	PIEZA	3	\$17.88	\$53.64
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5382	25/05/2009	1	PA00023	CARPETAS CARPETA ACCO DE 3 ARGOLLAS T/CAR	PIEZA	6	\$120.78	\$724.68
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5382	25/05/2009	6	PA00065	LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HOJAS	PIEZA	8	\$112.20	\$897.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4325	28/04/2009	4	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$288.20	\$288.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4325	28/04/2009	5	CO00081	HP C6657A	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4325	28/04/2009	13	CO00176	TONER TONER HP CC364X	PIEZA	2	\$4,262.50	\$8,525.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4325	28/04/2009	16	CO00138	TONER LEXMARK LEXMART 16	PIEZA	1	\$397.10	\$397.10
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5384	25/05/2009	4	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$247.50	\$247.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5384	25/05/2009	11	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	2	\$1,017.50	\$2,035.00

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5384	25/05/2009	15	CO00176	TONER HP CC364X	PIEZA	2	\$4,130.50	\$8,261.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4203	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA DE GEL	PIEZA	1	\$2,316.16	\$2,316.16
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4323	28/04/2009	1	AV00001	ARTICULO FULMINANTES ROJOS P/PISTOLA DE IMI	PIEZA	300	\$2.75	\$825.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4965	15/05/2009	1	FE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$1.02	\$51.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4965	15/05/2009	2	FE00341	BALASTRAS BALASTRA ADVANCED MULTIVOLTAJE	PIEZA	3	\$643.70	\$1,931.10
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4965	15/05/2009	3	FE00341	BALASTRAS BALASTRA ADVANCED MULTIVOLTAJE	PIEZA	3	\$650.45	\$1,951.35
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4965	15/05/2009	5	FE00065	CONECTOR CONECTORES S/T DE 3/4"	PIEZA	40	\$4.59	\$183.60
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4965	15/05/2009	6	FE00070	COPLES COPLES S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$4.39	\$87.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4965	15/05/2009	7	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS INCANDESENTE DE 75 WTTTS	PIEZA	200	\$3.15	\$630.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4965	15/05/2009	8	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLUORESCENTE DE 39 WTTTS	PIEZA	72	\$15.55	\$1,119.60
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4965	15/05/2009	9	FE00246	TUBO TUBOS S/T DE 3/4"	PIEZA	20	\$43.46	\$869.20
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	1	FE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA DE 1/2" PARA TUBO S1	PIEZA	200	\$0.71	\$142.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	3	FE00341	BALASTRAS BALASTRA SOLABASIC DE 2 X 39 WAT	PIEZA	5	\$145.20	\$726.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	4	FE00341	BALASTRAS BALASTRA SOLABASIC DE 2 X 40 WAT	PIEZA	5	\$152.53	\$762.65
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	5	FE00341	BALASTRAS BALASTRA SOLABASIC DE 2 X 75 WAT	PIEZA	5	\$153.11	\$765.55
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	11	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLUORESCENTE 40 WATTS LI	PIEZA	72	\$16.24	\$1,169.28
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	12	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLUORESCENTE 75 WATTS LI	PIEZA	120	\$20.87	\$2,504.40
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	13	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS 250 WATTS ADITIVOS METALI	PIEZA	15	\$156.42	\$2,346.30
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	14	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS 400 WATTS ADITIVOS METALI	PIEZA	15	\$156.42	\$2,346.30
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	15	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPA PARA APAGADOR SENCILL	PIEZA	50	\$2.86	\$143.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	16	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPA PARA TOMA CORRIENTE D	PIEZA	100	\$2.86	\$286.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	18	FE00246	TUBO TUBOS S/T DE 1/2"	PIEZA	60	\$32.65	\$1,959.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4967	15/05/2009	19	FE00269	TAPE TYPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33 3M-10 PC	CAJA	6	\$348.41	\$2,090.46
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5377	25/05/2009	1	FE00001	ABRAZADERA ELECTRICA S/T DE 3/4"	PIEZA	50	\$1.02	\$51.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5377	25/05/2009	2	FE00341	BALASTRAS ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO M	PIEZA	3	\$644.00	\$1,932.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5377	25/05/2009	3	FE00341	BALASTRAS ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO M	PIEZA	3	\$650.45	\$1,951.35
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5377	25/05/2009	4	FE00031	CABLE VIAKON # 8	CAJA	2	\$913.00	\$1,826.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5377	25/05/2009	5	FE00065	CONECTOR ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	48	\$4.59	\$220.32
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5377	25/05/2009	6	FE00070	COPLES ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	30	\$4.39	\$131.70
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5377	25/05/2009	7	FE00246	TUBO ELECTRICO S/T DE 3/4"	PIEZA	35	\$41.65	\$1,457.75
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5379	25/05/2009	1	EE00090	RECEPTACULO (PORCELANA) IGESA	PIEZA	100	\$6.74	\$674.00
PARADA VARGAS ELIAS	4966	15/05/2009	4	FE00031	CABLE CABLE VIAKON #8	PIEZA	2	\$843.17	\$1,686.34
PARADA VARGAS ELIAS	4968	15/05/2009	2	FE00280	APAGADOR APAGADORES SENCILLOS LEVITON	PIEZA	50	\$4.45	\$222.50
PARADA VARGAS ELIAS	4968	15/05/2009	6	FE00031	CABLE CABLE #10 VIAKON	CAJA	20	\$508.00	\$10,160.00
PARADA VARGAS ELIAS	4968	15/05/2009	7	FE00033	CAJA CAJA #111 AMERICANA 2" X 4" (CHALUPA)	PIEZA	100	\$2.55	\$255.00
PARADA VARGAS ELIAS	4968	15/05/2009	8	FE00033	CAJA CAJA OCTAGONALES PARA TUBO DE 1/2"	PIEZA	40	\$5.08	\$203.20
PARADA VARGAS ELIAS	4968	15/05/2009	9	FE00033	CAJA CAJA OCTAGONAL PARA SOBREPONER	PIEZA	20	\$5.08	\$101.60
PARADA VARGAS ELIAS	4968	15/05/2009	17	FE00240	TOMACORRIENTE TOMA CORRIENTES DOBLE LEVI	PIEZA	100	\$4.95	\$495.00
PARADA VARGAS ELIAS	4999	18/05/2009	1	EE00090	RECEPTACULO (PORCELANA) IGESA	PIEZA	100	\$6.16	\$616.00
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	1	FE00023	BISAGRA BISAGRA LISA DE LIBRO 3' REFORZADA C	PIEZA	20	\$9.85	\$197.00
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	2	FE00060	CODO CODO DE PVC SANITARIO DE 3" 45 GRADOS	PIEZA	10	\$18.72	\$187.20
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	3	FE00307	CUELLO CUELLO DE CERA CON GUIA DE 4"	PIEZA	20	\$7.35	\$147.00
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	4	FE00125	LIJA LIJA DE ROLLO #120, FANDELI DE 45 MTS	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	5	FE00130	LLAVE LLAVE DE ANGULO DE 1/2" ROSCABLE URRE	PIEZA	30	\$19.75	\$592.50
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	6	FE00130	LLAVE LLAVE DE JARDIN DE 1/2" ROSCABLE URRE/	PIEZA	100	\$25.50	\$2,550.00
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	7	FE00130	LLAVE LLAVE DE PASO DE 1/2" SOLDABLES DE VAS	PIEZA	100	\$38.19	\$3,819.00

PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	9	FE00138	MANGUERA MANGUERA PARA W.C. DE 40 CMS DE	PIEZA	30	\$13.86	\$415.80
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	10	FE00162	PASTA FLUX PASTA FLUX 16 OZ	BOTE	2	\$95.70	\$191.40
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	11	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC 711 GRIS C/1	BOTE	1	\$108.65	\$108.65
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	12	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC SANITARIO T	BOTE	1	\$57.65	\$57.65
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	14	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1"	PIEZA	1	\$453.00	\$453.00
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	15	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	7	\$196.15	\$1,373.05
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	16	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 3/4"	PIEZA	2	\$313.57	\$627.14
PARADA VARGAS ELIAS	5273	21/05/2009	17	FE00246	TUBO TUBO DE PVC SANITARIO DE 3"	PIEZA	5	\$97.55	\$487.75
PARADA VARGAS ELIAS	5376	25/05/2009	1	HE00043	DOBLA TUBOS DE 3/4 " SIN MANGO	PIEZA	1	\$295.00	\$295.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3722	16/04/2009	3	ME00511	SINEGIX AMPOLLETA 10 MG/25 MG GENERICO	CAJA	5	\$231.99	\$1,159.95
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3725	16/04/2009	9	ME00369	LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20 GENERICO	CAJA	20	\$45.53	\$910.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3725	16/04/2009	11	ME00397	MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 GENERICO	CAJA	10	\$218.00	\$2,180.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3725	16/04/2009	15	ME00435	PANCLASA CAPSULA 80 MG/80 MG C/30 GENERICO	CAJA	40	\$77.11	\$3,084.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3725	16/04/2009	16	ME00446	PEMPROCILINA AMPOLLETA DE 800,000 C/1	CAJA	40	\$37.90	\$1,516.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3725	16/04/2009	20	ME00492	ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30 GENERICO	CAJA	5	\$93.60	\$468.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3728	16/04/2009	8	ME00102	BIPASMIN BIPASMIN C GRAJEA 10 MG/250 MG C/20	CAJA	30	\$34.70	\$1,041.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3728	16/04/2009	16	ME00199	DERMAN CREMA DE 50 MG C/1 GENERICO	CAJA	40	\$32.46	\$1,298.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3765	16/04/2009	1	ME00002	ABATELENGUAS ABATELENGUAS C/100	PAQUETE	2	\$15.00	\$30.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3765	16/04/2009	4	ME00055	ANESTESIA ANESTECIA DENTAL EN CARTUCHO 2%	CAJA	1	\$299.50	\$299.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3765	16/04/2009	13	ME00518	SOLUCION SOLUCION FISIOLÓGICA 500 ML C/12 FR	CAJA	2	\$415.00	\$830.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5211	21/05/2009	5	ME00055	ANESTESIA ANESTECIA DENTAL EN CARTUCHO 2%	CAJA	1	\$215.00	\$215.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5211	21/05/2009	14	ME00518	SOLUCION SOLUCION MIXTA 500 ML C/12 FRASCOES	CAJA	2	\$415.00	\$830.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5270	21/05/2009	5	ME00296	GADITAL GADITAL AMPOLLETA 2 ML C/3 (GENERICO)	CAJA	15	\$112.70	\$1,690.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5270	21/05/2009	11	ME00397	MAXITROL MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 (GENERICO)	CAJA	10	\$218.00	\$2,180.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5342	25/05/2009	7	ME00076	AVAPENA AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	25	\$89.98	\$2,249.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5342	25/05/2009	16	ME00199	DERMAN DERMAN CREMA 50 MG C/1 (GENERICO)	CAJA	40	\$32.46	\$1,298.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5355	25/05/2009	5	ME00311	GRANEODIN GRANEODIN TABLETA 10 MG C/25 (GENERICO)	CAJA	10	\$28.70	\$287.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5355	25/05/2009	12	ME00510	SINALGIA SINALGIA GEL 6% 100 GR C/1 (GENERICO)	CAJA	10	\$98.88	\$988.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4316	28/04/2009	2	FE00005	ALAMBRON ALAMBRON DE 1/4"	KILO	20	\$13.23	\$264.60
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4316	28/04/2009	3	FE00008	ANGULO ANGULOS DE 1 1/2" X 1/8"	PIEZA	5	\$212.35	\$1,061.75
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4316	28/04/2009	5	FE00024	BLOCK BLOCK DE 6" (ELABORADO DE CEMENTO, A	PIEZA	300	\$7.86	\$2,358.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4316	28/04/2009	16	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE TRAMPAS DE 2" PEGABLE	PIEZA	5	\$31.74	\$158.70
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4316	28/04/2009	18	FE00247	TUBULAR TUBULARES DE 1" CAL. 14	PIEZA	5	\$133.27	\$666.35
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4316	28/04/2009	19	FE00252	VARILLA VARILLAS DE 3/8" CORRUGADA	PIEZA	30	\$81.98	\$2,459.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4059	22/04/2009	1	PA00064	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA ESTRELLA	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4059	22/04/2009	2	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS AVERY C/12 COLC	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4059	22/04/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS AVERY C/12 COLC	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4059	22/04/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS AVERY C/12 COLC	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4059	22/04/2009	5	PA00074	PAPEL PAPEL CARBON STANFORD PARA COPIAS T	PAQUETE	2	\$19.80	\$39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4059	22/04/2009	8	PA00088	POST IT POST-IT 3M 2 X 1.5 C/12	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4059	22/04/2009	9	PA00088	POST IT POST-IT 3M 3 X 3 C/12	PAQUETE	1	\$62.70	\$62.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4059	22/04/2009	11	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA UNIVERSAL T/CARTA	CAJA	1	\$127.60	\$127.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4059	22/04/2009	12	PA00107	TINTA TINTA P/COJIN ROLAPIC, PARA SELLO COLO	PIEZA	3	\$10.12	\$30.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	1	PA00014	BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA	PIEZA	20	\$2.80	\$56.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	2	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	2	\$17.05	\$34.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	3	PA00025	CARTULINAS CARTULINA COPAMEX COLOR BLANC	PIEZA	10	\$1.65	\$16.50

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	4	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M 48X50	PIEZA	6	\$8.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGIC	PIEZA	6	\$14.80	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	6	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL JUMBO C/100	CAJA	5	\$9.35	\$46.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	8	PA00038	CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADF	PIEZA	100	\$10.01	\$1,001.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	10	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	1	\$82.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	12	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	2	\$9.96	\$19.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	14	PA00060	HOJAS HOJAS NEX TAPE TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	10	\$465.30	\$4,653.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	15	PA00060	HOJAS HOJAS NEX TAPE TAMAÑO LEGAL C/5000	CAJA	7	\$649.00	\$4,543.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	16	PA00062	LAPIZ LAPIZ #2 UNIVERSAL C/12	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	17	PA00069	MARCADOR MARCADOR EXPO P/PIZARRON C/4 CO	PAQUETE	4	\$41.80	\$167.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	18	PA00069	MARCADOR MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	19	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AVERY COLOR AV	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4177	24/04/2009	20	PA00076	PEGAMENTO PEGAMENTO BLANCO BULLY 30 GRS.	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	1	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	15	\$17.05	\$255.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA PARA ARCHIVO MUE	PIEZA	5	\$18.70	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA PARA ARCHIVO MUE	PIEZA	5	\$77.55	\$387.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	4	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TUK MED	PIEZA	80	\$8.80	\$704.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGIC	PIEZA	10	\$14.80	\$148.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	6	PA00111	CINTA CINTA P/MAQUINA OLIMPIA COPIDUX C/NEG	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	7	PA00033	CLIPS CLIPS JUMBO UNIVERSAL C/100	PIEZA	10	\$9.90	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDER COLGANTE FOLDAFLEX T/OFICI	CAJA	28	\$114.40	\$3,203.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	10	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA T/CARTA C/100	CAJA	3	\$66.00	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	11	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA T/LEGAL C/100	CAJA	5	\$82.50	\$412.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	13	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	20	\$9.96	\$199.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	14	PA00060	HOJAS HOJAS T/CARTA HI-PRO C/5000	CAJA	6	\$465.30	\$2,791.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	15	PA00060	HOJAS HOJAS T/LEGAL HI-PRO C/5000	CAJA	6	\$649.00	\$3,894.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	17	PA00066	LIGA LIGAS AGUILA #18 C/100 GRS	CAJA	2	\$13.20	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4182	24/04/2009	18	PA00071	MICAS MICAS GBC 9 X 13.50 CM	PIEZA	2	\$92.40	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	1	PA00014	BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA	PIEZA	20	\$2.48	\$49.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	2	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	2	\$17.05	\$34.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	4	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M 48 X 5	PIEZA	6	\$8.25	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 M MAGI	PIEZA	6	\$14.80	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	6	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL JUMBO C/100	CAJA	5	\$9.35	\$46.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	8	PA00038	CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADF	PIEZA	100	\$10.01	\$1,001.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	10	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO LEGAL C/100	CAJA	1	\$81.40	\$81.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	12	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	2	\$9.96	\$19.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	14	PA00060	HOJAS HOJAS NEX TAPE TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	15	PA00060	HOJAS HOJAS COPA MEX TAMAÑO LEGAL C/5000	CAJA	3	\$649.00	\$1,947.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	16	PA00062	LAPIZ LAPIZ # 2 UNIVERSAL C/12	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	17	PA00069	MARCADOR MARCADOR EXPO P/PIZARRON BLANC	PAQUETE	2	\$111.55	\$223.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	18	PA00069	MARCADOR MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	19	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AVERY COLOR AV	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5148	20/05/2009	20	PA00076	PEGAMENTO PEGAMENTO BLANCO BULLY 30 GRS	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	1	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL NO. 1 C/100	PIEZA	10	\$3.08	\$30.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	2	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS JANEL P/FOLDERS 8 X 20 M	PAQUETE	30	\$11.22	\$336.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	3	PA00060	HOJAS HOJA OPALINA COPAMEX COLOR BLANCO	PAQUETE	2	\$80.30	\$160.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	4	PA00064	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA ESTRELLA	PIEZA	5	\$4.57	\$22.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AVERY C/12 COLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AVERY C/12 COLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AVERY C/12 COLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	8	PA00069	MARCADOR MARCADOR DE CERA DIXON C/10	CAJA	10	\$69.30	\$693.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	9	PA00074	PAPEL PAPEL CARBON STANFORD PARA COPIAS T	PAQUETE	2	\$19.80	\$39.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5151	20/05/2009	11	PA00088	POST IT POST-IT 3M 1.5 X 2 C/12	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	1	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA PARA ARCHIVO MUE	PIEZA	5	\$17.60	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	4	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE MMM MEI	PIEZA	75	\$7.70	\$577.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	7	PA00033	CLIPS CLIPS JUMBO UNIVERSAL C/100	CAJA	10	\$9.35	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	8	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA T/CARTA C/100	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA T/LEGAL C/100	CAJA	4	\$81.40	\$325.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	10	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MARCA BOSTITCH	PIEZA	2	\$79.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	12	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA NEX-TAPE C/5000	CAJA	14	\$465.30	\$6,514.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	13	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO LEGAL HI-PRO C/5000	CAJA	10	\$649.00	\$6,490.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	15	PA00071	MICAS MICAS GBC 9 X 13.50 CM	PIEZA	2	\$92.40	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	16	PA00074	PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CAI	CAJA	3	\$320.10	\$960.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	17	PA00138	REFUERZO REFUERZO PARA HOJA UNIVERSAL C/2	PAQUETE	2	\$17.60	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5215	21/05/2009	18	PA00091	REGLA REGLA PILOT METALICA DE 30 CM	PIEZA	4	\$8.80	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5383	25/05/2009	2	PA00111	CINTA CINTA NUKOTE PARA MAQUINA ELECTRICA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5383	25/05/2009	3	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS PRES APLAY PARA FOLDEI	PAQUETE	3	\$16.50	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5383	25/05/2009	4	PA00052	FOLDERS FOLDER COLGANTE EXCELENCIA T/OFIC	CAJA	16	\$111.10	\$1,777.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5383	25/05/2009	5	PA00060	HOJAS OPALINA COMPAMEX T/CARTA EN CARTULI	PAQUETE	3	\$80.30	\$240.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5383	25/05/2009	7	PA00078	PILAS ALCALINAS 9V8 DURACEL C/12	PAQUETE	4	\$282.70	\$1,130.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5383	25/05/2009	8	PA00085	PLUMAS BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	8	\$22.20	\$177.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4313	28/04/2009	7	FE00130	LLAVE LLAVE DE JARDIN DE 1/2" ROSCABLE URRE/	PIEZA	50	\$72.00	\$3,600.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4313	28/04/2009	12	FE00138	MANGUERA MANGUERA PARA W.C. DE 40 CMS. DE	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4313	28/04/2009	14	FE00246	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	10	\$240.00	\$2,400.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4317	28/04/2009	1	FE00004	ALAMBRE ALAMBRE RECOCIDO	KILO	20	\$17.00	\$340.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4317	28/04/2009	6	FE00083	DISCO DISCOS DE CORTE DE 14" AUSTROMEX 737	PIEZA	5	\$88.00	\$440.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4317	28/04/2009	13	FE00147	MORTERO SACO DE MORTERO CHUVISCAR (50 KG	SACO	15	\$88.00	\$1,320.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4317	28/04/2009	20	FE00333	SANITARIO W.C. COMPLETOS MARCA ARIES	PIEZA	8	\$760.00	\$6,080.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5380	25/05/2009	3	FE00238	TELA PARA COJIN (VELO)	METRO	100	\$4.40	\$440.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5380	25/05/2009	4	FE00320	DESAGUE DE 1"	PIEZA	3	\$19.80	\$59.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3326	06/04/2009	1	AB00021	SODAS REFRESCO C/24 VARIOS SABORES (LINEA I	PAQUETE	10	\$119.50	\$1,195.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3326	06/04/2009	2	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS 950 GRS (PARA CAFETERA)	BOTE	2	\$129.50	\$259.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3326	06/04/2009	7	AB00023	TENEDORES TENEDORES DESECHABLES C/1000 M	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3326	06/04/2009	8	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS DESECHABLES C/100 MARC	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3326	06/04/2009	9	AB00022	TE TE DE MANZANILLA MCCORMICK C/100	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	5306	22/05/2009	1	AD00006	BALON FUTBOL # 5 FLAMENGO	PIEZA	10	\$165.00	\$1,650.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	5306	22/05/2009	2	AD00006	BALON FUTBOL # 4 KENGO	PIEZA	10	\$154.00	\$1,540.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	5306	22/05/2009	3	AD00006	BALON BASQUETBOL MIYARO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	5306	22/05/2009	4	AD00006	BALON SOFTBOL AMERICA	PIEZA	7	\$88.00	\$616.00

CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4314	28/04/2009	1	FE00060	CODO CODOS DE PVC SANITARIO E 4" 90 GRADOS	PIEZA	5	\$42.17	\$210.85
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4314	28/04/2009	3	FE00307	CUELLO CUELLO DE CERA CON GUIA DE 4"	PIEZA	20	\$11.51	\$230.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4314	28/04/2009	4	FE00320	DESAGUE DESAGUES PARA LAVABO PVC	PIEZA	10	\$17.78	\$177.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4314	28/04/2009	5	FE00124	LAVABO LAVAMANOS COMPLETO	PIEZA	8	\$167.69	\$1,341.52
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4314	28/04/2009	8	FE00130	LLAVE LLAVE DE PASO DE 1/2 " SOLDABLES DE VA:	PIEZA	50	\$55.46	\$2,773.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4314	28/04/2009	9	FE00130	LLAVE LLAVE MEZCLADORA PARA REGADERA COM	PIEZA	8	\$398.64	\$3,189.12
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4314	28/04/2009	10	FE00130	LLAVE LLAVES MEZCLADORAS P/LAVAMANOS MOC	PIEZA	8	\$181.45	\$1,451.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4314	28/04/2009	11	FE00138	MANGUERA MANGUERA PARA LAVABO DE 40 CMS.	PIEZA	30	\$13.35	\$400.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4314	28/04/2009	13	FE00225	SOLDADURA ROLLO DE SOLDADURA 50/50 DE 6 MT	ROLLO	10	\$71.58	\$715.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5223	21/05/2009	5	AE00012	FLOTADOR DE 1/4"	PIEZA	5	\$53.53	\$267.65
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5274	21/05/2009	8	FE00138	MANGUERA MANGUERA PARA LAVABO DE 40 CMS	PIEZA	10	\$13.35	\$133.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5274	21/05/2009	13	FE00225	SOLDADURA ROLLO DE SOLDADURA 50/50 DE 6 MT	ROLLO	10	\$71.58	\$715.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5381	25/05/2009	1	FE00222	SILLETA PARA TUBO DE 1/2	PIEZA	2	\$37.88	\$75.76
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5381	25/05/2009	2	FE00157	PAJA PACA DE MEDIDA UNIVERSAL	PIEZA	1	\$279.69	\$279.69
MORENO ALFEREZ JESUS	3327	06/04/2009	4	AB00014	GALLETAS GALLETAS GAMESA VARIOS SABORES	CAJA	8	\$26.00	\$208.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3327	06/04/2009	10	AB00020	SERVILLETAS SERVILETA DE ROLLO MARCA INDIK	ROLLO	10	\$8.50	\$85.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	1	AL00010	ARROZ PRESENTACION BULTO 45 KG	PIEZA	23	\$520.00	\$11,960.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	2	AL00013	AVENA PRESENTACION BULTO NO.1	PIEZA	60	\$230.00	\$13,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	4	AL00142	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	30	\$118.00	\$3,540.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	7	AL00049	FRIJOL PRESENTACION BULTO 45 KGS, TIPO AMER	PIEZA	236	\$650.00	\$153,400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	8	AL00056	HARINA PRESENTACION EN BULTO 44 KGS, LRB GL	PIEZA	330	\$305.00	\$100,650.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	9	AL00058	HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS C/30	CAJA	61	\$375.00	\$22,875.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	11	AL00069	LENTEJA PRESENTACION BULTO 45 KGS	PIEZA	16	\$780.00	\$12,480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	14	AL00072	MAIZENA PRESENTACION BULTO 25 KGS, SABOR K	PIEZA	12	\$400.00	\$4,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	15	AL00076	MANTECA C/23 KG XX PLUMA BLANCA	CAJA	52	\$349.00	\$18,148.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	16	AL00080	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	20	\$54.00	\$1,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3866	17/04/2009	18	AL00119	SAL PRESENTACION BULTO 50 KGS, BAJA PACIFIC	PIEZA	25	\$95.00	\$2,375.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3868	17/04/2009	1	AL00009	APIO MANOJO DE APIO	PIEZA	280	\$13.00	\$3,640.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3868	17/04/2009	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1590	\$6.50	\$10,335.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3868	17/04/2009	5	AL00029	CHILE CHILE JALAPEÑO	KILO	750	\$12.50	\$9,375.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3868	17/04/2009	6	AL00092	NOPALES	KILO	150	\$9.00	\$1,350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3868	17/04/2009	7	AL00097	PAPA BULTO DE (35 KILOGRAMOS)	PIEZA	122	\$260.00	\$31,720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3868	17/04/2009	8	AL00110	PLATANO	KILO	1000	\$11.00	\$11,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3868	17/04/2009	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	20	\$8.00	\$160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3868	17/04/2009	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$6.00	\$3,744.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3870	17/04/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	52	\$21.00	\$1,092.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3870	17/04/2009	2	AL00023	CANELA	KILO	178	\$109.00	\$19,402.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3870	17/04/2009	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	170	\$39.00	\$6,630.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3870	17/04/2009	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$48.00	\$2,880.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3870	17/04/2009	10	AL00094	OREGANO	KILO	28	\$36.00	\$1,008.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	1	AL00009	APIO	PIEZA	280	\$9.50	\$2,660.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1650	\$7.00	\$11,550.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	240	\$5.50	\$1,320.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	5	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	700	\$13.50	\$9,450.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	6	AL00092	NOPALES	KILO	150	\$9.00	\$1,350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	7	AL00097	PAPA BULTO 35 KGS	PIEZA	107	\$240.00	\$25,680.00

MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	8	AL00110	PLATANO	KILO	1200	\$11.50	\$13,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1375	\$2.90	\$3,987.50
MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	10	AL00130	TOMATE REJA C/13 KGS	PIEZA	18	\$150.00	\$2,700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4768	12/05/2009	11	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$5.80	\$3,619.20
MORENO ALFEREZ JESUS	4771	12/05/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	46	\$19.50	\$897.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4771	12/05/2009	2	AL00023	CANELA	KILO	178	\$124.00	\$22,072.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4771	12/05/2009	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	205	\$39.00	\$7,995.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4771	12/05/2009	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	75	\$48.00	\$3,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4771	12/05/2009	8	AL00059	JAMAICA	KILO	210	\$85.00	\$17,850.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4771	12/05/2009	9	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$37.00	\$444.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4771	12/05/2009	10	AL00094	OREGANO	KILO	35	\$32.00	\$1,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	1	AL00010	ARROZ PRESENTACION EN BULTO 45 KGS	PIEZA	24	\$560.00	\$13,440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	2	AL00013	AVENA NO. 1, PRESENTACION EN BULTO 20 KGS	PIEZA	56	\$250.00	\$14,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	3	AL00014	AZUCAR BSM PRESENTACION EN BULTO 50 KG	PIEZA	132	\$380.00	\$50,160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	4	AL00020	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	40	\$118.00	\$4,720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	6	AL00044	ELOTES EN GRANO DEL MONTE, C/6 LATAS	CAJA	24	\$282.00	\$6,768.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	7	AL00049	FRIJOL TIPO AMERICANO, BULTO 45 KGS	PIEZA	254	\$642.00	\$163,068.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	8	AL00056	HARINA LRB GLOBO, BULTO 44 KGS	PIEZA	352	\$324.00	\$114,048.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	9	AL00058	HUEVO BACHOCO C/12 CHAROLAS C/30 PZAS	CAJA	64	\$375.00	\$24,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	10	AL00069	LENTEJA BULTO 45 KGS	PIEZA	20	\$780.00	\$15,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	11	AL00070	LEVADURA AZTECA EN BARRA , C/30 PQTS 250 GR	CAJA	32	\$365.00	\$11,680.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	12	AL00072	MAIZENA BLANCA, BULTO C/25 KGS	PIEZA	48	\$240.00	\$11,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	13	AL00072	MAIZENA DE SABOR KOCI, BULTO C/25 KGS	PIEZA	16	\$410.00	\$6,560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	14	AL00076	MANTECA XX PLUMA BLANCA, C/23 KGS	CAJA	54	\$350.00	\$18,900.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	15	AL00080	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	20	\$55.00	\$1,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	17	AL00119	SAL BAJA PACIFIC, BULTO 50 KGS	PIEZA	13	\$99.00	\$1,287.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4773	12/05/2009	19	AL00135	VEGETALES MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS DE 1GL	PIEZA	12	\$245.00	\$2,940.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3723	16/04/2009	2	ME00510	SINALGIA GEL 6%/100 GR C/1 GENERICO	CAJA	10	\$107.52	\$1,075.20
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3723	16/04/2009	7	ME00559	TONOPAN GRAJEA DE 125 MG X 20 MG X 40 MG C/3	CAJA	20	\$172.14	\$3,442.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3723	16/04/2009	9	ME00578	ULGASTRIN RANITIDINA 150 MG GRAJEAS C/30 GEN	CAJA	30	\$6.43	\$192.90
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3726	16/04/2009	13	ME00416	NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 GENERICO	CAJA	30	\$12.14	\$364.20
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3726	16/04/2009	14	ME00419	NEO-MELUBRINA AMPOLLETA DE 5 ML C/1 GENERI	CAJA	30	\$56.52	\$1,695.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3729	16/04/2009	4	ME00626	AMPICILINA 500 MG. CAPSULA C/20 GENERICO	CAJA	80	\$15.43	\$1,234.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3729	16/04/2009	9	ME00123	CAPTOPRIL 25 MG TABLETA C/30 GENERICO	CAJA	20	\$13.05	\$261.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3729	16/04/2009	13	ME00153	CK2 CLORFENAMINA TABLETA 325 MG/30 MG/15 MC	CAJA	30	\$4.02	\$120.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3729	16/04/2009	14	ME00633	CLINDAMICINA CAPSULA DE 300 MG C/20 GENERIC	CAJA	20	\$44.06	\$881.20
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3729	16/04/2009	17	ME00207	DEXAMETAZONA AMPOLLETA DE 4 MG/8 MG C/2 C/	CAJA	25	\$11.97	\$299.25
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3729	16/04/2009	18	ME00214	DICLOFENACO AMPOLLETA DE 3 ML C/2 GENERICC	CAJA	40	\$10.00	\$400.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5271	21/05/2009	1	ME00243	EPAMIN EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50 (GENERICC	CAJA	20	\$26.00	\$520.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5271	21/05/2009	3	ME00276	FLEBOCORTID FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG	CAJA	15	\$46.00	\$690.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5271	21/05/2009	6	ME00305	GLIBENCLAMIDA GLIBENCLAMIDA TABLETA 5 MG C	CAJA	50	\$9.28	\$464.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5271	21/05/2009	7	ME00349	KAOMYCIN KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/	CAJA	30	\$14.17	\$425.10
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5271	21/05/2009	8	ME00353	KETEROLACO KETOROLACO AMPOLLETA 30 ML C/	CAJA	35	\$26.00	\$910.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5271	21/05/2009	15	ME00435	PANCLASA PANCLASA CAPSULA 80 MG/80 MG C/30	CAJA	50	\$40.00	\$2,000.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5271	21/05/2009	16	ME00446	PEMPROCILINA PEMPROCILINA 800,000 AMPOLLET	CAJA	30	\$9.50	\$285.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5271	21/05/2009	18	ME00472	PRIOXICAM PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 (GENI	CAJA	60	\$13.80	\$828.00

MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	3	ME00050	AMOXIL AMOXIL 500 MG CAPSULAS C/12 (GENERIC	CAJA	35	\$19.50	\$682.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	4	ME00626	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG CAPSULA C/20 (GE	CAJA	150	\$23.50	\$3,525.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	5	ME00626	AMPICILINA AMPICILINA 500 MG AMPOLLETA C/1 (G	CAJA	30	\$11.17	\$335.10
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	6	ME00068	ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG C/30 (CAJA	20	\$8.13	\$162.60
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	9	ME00123	CAPTOPRIL CAPTOPRIL 25 MG TABLETA C/30 (GEN	CAJA	20	\$13.05	\$261.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	10	ME00632	CARBAMACEPINA CARBAMACEPINA TABLETA 200 M	CAJA	60	\$18.33	\$1,099.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	13	ME00153	CK2 CLORFENAMINA CK2 TABLETA 325 MG/30 MG/1	CAJA	30	\$8.00	\$240.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	14	ME00633	CLINDAMICINA CLINDAMICINA CAPSULA 300 MG C/	CAJA	60	\$44.00	\$2,640.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	17	ME00207	DEXAMETAZONA DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4 M	CAJA	50	\$8.83	\$441.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5343	25/05/2009	19	ME00240	ENANAPRIL ENANAPRIL TABLETA 10 MG C/30 (GEN	CAJA	35	\$14.00	\$490.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5356	25/05/2009	1	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA AMIKACINA 500 MG AMPOLL	CAJA	40	\$10.67	\$426.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5356	25/05/2009	4	ME00298	GARMICINA GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 (CAJA	50	\$8.36	\$418.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5356	25/05/2009	7	ME00452	PEPTO BISMOL PEPTO BISML 237 ML C/1 (GENERIC	FRASCO	20	\$11.67	\$233.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5356	25/05/2009	8	ME00483	RANISEN RANITIDINA 150 MG GRAGEAS C/30 (GENE	CAJA	120	\$14.20	\$1,704.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5356	25/05/2009	9	ME00483	RANISEN RANITIDINA AMPOLLETA 2 ML C/5 (GENE	CAJA	40	\$18.33	\$733.20
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5356	25/05/2009	11	ME00502	SEDALMERK SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/2	CAJA	10	\$89.40	\$894.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5356	25/05/2009	13	ME00511	SINEGIX SINERGIX AMPOLLETA 10 MG/25 MG C/2 (C	CAJA	5	\$26.00	\$130.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5356	25/05/2009	14	ME00511	SINEGIX SINERGIX CAPSULA 10 MG/25 MG C/10 (GE	CAJA	10	\$14.00	\$140.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5356	25/05/2009	17	ME00548	TETREX TETREX CAPSULA 500 MG C/20 (GENERIC	CAJA	20	\$18.20	\$364.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3766	16/04/2009	7	ME00313	GUANTE GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	40	\$79.75	\$3,190.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3766	16/04/2009	11	ME00347	JERINGA JERINGA DE 5 CC C/100	CAJA	8	\$166.14	\$1,329.12
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3766	16/04/2009	12	ME00347	JERINGA JERINGAS DE INSULINA	CAJA	4	\$179.39	\$717.56
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3766	16/04/2009	14	ME00589	VENDA VENDA DE 30 CM C/8	PAQUETE	15	\$101.20	\$1,518.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3766	16/04/2009	15	ME00606	XILOCAINA XILOCAINA SIN EPINEFRINA 50 ML	FRASCO	10	\$39.00	\$390.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	1	ME00002	ABATELENGUAS ABATELENGUAS C/100	PAQUETE	30	\$12.98	\$389.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	2	ME00630	AGUA AGUA OXIGENADA 488 ML	FRASCO	20	\$11.00	\$220.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	6	ME00092	BENZAL BENZAL 3,785 ML	GALON	1	\$40.54	\$40.54
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	7	ME00300	GASA GASAS 10X10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	25	\$88.00	\$2,200.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	8	ME00313	GUANTE GUANTES MEDIANOS C/100	CAJA	30	\$80.85	\$2,425.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	11	ME00347	JERINGA JERINGAS 3CC C/100	CAJA	8	\$135.95	\$1,087.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	12	ME00347	JERINGA JERINGAS 5CC C/100	PIEZA	6	\$166.14	\$996.84
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	13	ME00347	JERINGA JERINGAS INSULINA C/100	CAJA	8	\$179.39	\$1,435.12
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	15	ME00589	VENDA VENDA DE 30 CM C/8	PAQUETE	20	\$101.20	\$2,024.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5212	21/05/2009	16	ME00589	VENDA VENDA MAYA #2 C/1 ROLLO	CAJA	1	\$40.70	\$40.70
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3767	16/04/2009	2	ME00031	ALCOHOL	LITRO	40	\$23.10	\$924.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3767	16/04/2009	3	ME00034	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	8	\$46.20	\$369.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3767	16/04/2009	5	ME00092	BENZAL BENZAL 3.785 ML	GALON	1	\$31.90	\$31.90
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3767	16/04/2009	6	ME00300	GASA GASA 10 X 10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	40	\$86.90	\$3,476.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3767	16/04/2009	10	ME00347	JERINGA JERINGA DE 3 CC C/100	CAJA	8	\$134.20	\$1,073.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3201	03/04/2009	1	LI00023	ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	240	\$61.00	\$14,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3201	03/04/2009	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	240	\$51.00	\$12,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3201	03/04/2009	3	LI00043	PINOL MARCA PINESOL	GALON	88	\$32.00	\$2,816.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3201	03/04/2009	4	LI00014	CLORO MARCA CLORTEX	GALON	380	\$16.50	\$6,270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3328	06/04/2009	3	AB00028	CREMA CREMORA PARA CAFE 32 OZ. SEVEN AND \	BOTE	5	\$58.00	\$290.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3328	06/04/2009	5	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS PARA CAFE C/100 M	PAQUETE	2	\$22.00	\$44.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3328	06/04/2009	6	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS RESTAURANT C/500	PAQUETE	7	\$19.00	\$133.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3821	17/04/2009	5	LI00030	JABON C/9 KG MARCA ARCOIRIS	PAQUETE	290	\$135.00	\$39,150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3841	17/04/2009	1	LI00023	ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	174	\$61.00	\$10,614.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3841	17/04/2009	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	174	\$51.00	\$8,874.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3841	17/04/2009	3	LI00043	PINOL PINE SOL	GALON	70	\$32.00	\$2,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3841	17/04/2009	4	LI00014	COLORO CLORTEX	GALON	326	\$16.00	\$5,216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3841	17/04/2009	5	LI00030	JABON ARCOIRIS DE 9 KG	PAQUETE	280	\$135.00	\$37,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3867	17/04/2009	3	AL00014	AZUCAR PRESENTACION BULTO 50 KGS, BSM	PIEZA	127	\$340.00	\$43,180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3867	17/04/2009	5	AL00029	CHILE DEL SOL (6 LATAS 1 GL.)	CAJA	17	\$408.00	\$6,936.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3867	17/04/2009	6	AL00044	ELOTES EN GRANO DEL MONTE (6 LATAS 1 GL)	CAJA	18	\$215.00	\$3,870.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3867	17/04/2009	10	AL00066	LECHE EVAPORADA CLAVEL (12 TETRAPACK 1 LT)	CAJA	189	\$335.00	\$63,315.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3867	17/04/2009	12	AL00070	LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQTS. 250 GRS	CAJA	30	\$360.00	\$10,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3867	17/04/2009	13	AL00072	MAIZENA PRESENTACION BULTO 25 KGS, BLANCA	PIEZA	46	\$248.00	\$11,408.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3867	17/04/2009	17	AL00122	SALSA DE TOMATE C/6 BOLSAS DE 3KGS, PRINSE	CAJA	16	\$176.00	\$2,816.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3867	17/04/2009	19	AL00125	SOPA DE PASTA C/5 KGS, FONTANELLA	CAJA	280	\$56.00	\$15,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3867	17/04/2009	20	AL00135	VEGETALES MIXTOS C/6 LATAS 1 GL, HERDEZ	CAJA	8	\$250.00	\$2,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3869	17/04/2009	2	AL00021	CALABAZA REJA DE CALABAZA CON (17 KILOGRAM	PIEZA	44	\$210.00	\$9,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3869	17/04/2009	4	AL00034	CILANTRO MANOJO DE CILANTRO	PIEZA	240	\$6.00	\$1,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3869	17/04/2009	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1375	\$3.80	\$5,225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3869	17/04/2009	10	AL00130	TOMATE REJA CON (13 KILOGRAMOS)	KILO	12	\$140.00	\$1,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3871	17/04/2009	5	AL00038	COMINO	KILO	32	\$42.00	\$1,344.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3871	17/04/2009	6	AL00039	CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO 15 KGS, M	PIEZA	16	\$148.00	\$2,368.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3871	17/04/2009	7	AL00040	CONSOME PRESENTACION EN BULTO 15 KGS, MOL	PIEZA	32	\$145.00	\$4,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3871	17/04/2009	8	AL00059	JAMAICA	KILO	195	\$80.00	\$15,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3871	17/04/2009	9	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$48.00	\$576.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3871	17/04/2009	11	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$45.00	\$1,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4769	12/05/2009	2	AL00021	CALABAZA REJA C/17 KGS	PIEZA	88	\$140.00	\$12,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4772	12/05/2009	5	AL00038	COMINO	KILO	32	\$50.00	\$1,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4772	12/05/2009	6	AL00039	CONSOMATE MOLINO PEÑASAGRA, BULTO 15 KGS	PIEZA	16	\$160.00	\$2,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4772	12/05/2009	7	AL00040	CONSOME DE POLLO MOLINO PEÑASAGRA, BULTC	PIEZA	32	\$112.00	\$3,584.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4772	12/05/2009	11	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$38.00	\$1,216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4774	12/05/2009	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE DEL SOL, C/6 LATAS	CAJA	18	\$408.00	\$7,344.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4774	12/05/2009	16	AL00122	SALSA DE TOMATE PRINSE, C/6 BOLSAS 3 KGS	CAJA	22	\$174.00	\$3,828.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4774	12/05/2009	18	AL00125	SOPA DE PASTA FONTANELLA C/5 KGS	CAJA	340	\$52.00	\$17,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4774	12/05/2009	20	AL00066	LECHE EVAPORADA CLAVEL , C/12 TETRAPACK DE	CAJA	197	\$320.00	\$63,040.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$56.00	\$7,840.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	2	AL00032	CHORIZO	KILO	640	\$19.00	\$12,160.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO CARRIZO DE RES	KILO	1600	\$33.00	\$52,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	4	AL00057	HIGADO HIGADO DE RES	KILO	720	\$18.00	\$12,960.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	5	AL00083	MENUDO MENUDE DE RES PICADO	KILO	3200	\$22.00	\$70,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	6	AL00143	CARNE CARNE MOLIDA	KILO	4100	\$18.50	\$75,850.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	7	AL00111	POLLO PIERNA DE POLLO	KILO	2540	\$18.00	\$45,720.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	8	AL00113	POZOLE POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$9.50	\$22,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	9	AL00144	STEW STEW DE PUERCO	KILO	500	\$32.50	\$16,250.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	10	AL00115	QUESO QUESO BLANCO	KILO	35	\$34.00	\$1,190.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3719	16/04/2009	11	AL00138	WINNIE	KILO	870	\$20.00	\$17,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$57.00	\$7,980.00

CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	2	AL00032	CHORIZO	KILO	620	\$18.50	\$11,470.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	1600	\$34.00	\$54,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	4	AL00057	HIGADO DE RES	KILO	720	\$17.00	\$12,240.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	5	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	4000	\$20.00	\$80,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	6	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	2600	\$19.50	\$50,700.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	7	AL00111	POLLO PIERNA	KILO	2540	\$19.00	\$48,260.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	8	AL00113	POZOLE AZTECA	KILO	3000	\$9.00	\$27,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	9	AL00115	QUESO BLANCO	KILO	70	\$34.00	\$2,380.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	4766	12/05/2009	10	AL00138	WINNIE	KILO	740	\$20.00	\$14,800.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4060	22/04/2009	6	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL 2 ORIF	PIEZA	2	\$52.80	\$105.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4060	22/04/2009	7	PA00085	PLUMAS PLUMA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	5	\$20.10	\$100.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4060	22/04/2009	10	PA00143	QUITAGRAPAS QUITA GRAPAS SPARCO	PIEZA	5	\$6.60	\$33.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4178	24/04/2009	7	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BIC LIQUIDO	PIEZA	12	\$7.81	\$93.72
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4178	24/04/2009	11	PA00053	GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$6.14	\$6.14
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4178	24/04/2009	13	PA00060	HOJAS HOJAS DE ROTAFOLIO AMPAD, BLOCK DE 5	PIEZA	1	\$101.00	\$101.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4178	24/04/2009	21	PA00085	PLUMAS PLUMA MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRO	CAJA	8	\$20.10	\$160.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4178	24/04/2009	22	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 H	CAJA	1	\$127.00	\$127.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4183	24/04/2009	12	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA MARCA BOSTITCH	PIEZA	4	\$77.96	\$311.84
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4183	24/04/2009	16	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 H	CAJA	1	\$127.00	\$127.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4183	24/04/2009	19	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA PARA ENGARGOL	PAQUETE	1	\$77.50	\$77.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4183	24/04/2009	20	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA PARA ENGARGOL	PAQUETE	1	\$77.50	\$77.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5149	20/05/2009	3	PA00025	CARTULINAS CARTULINA COPAMEX COLOR BLANC	PIEZA	10	\$1.25	\$12.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5149	20/05/2009	7	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BIC LIQUIDO	PIEZA	12	\$8.30	\$99.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5149	20/05/2009	11	PA00053	GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$6.14	\$6.14
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5149	20/05/2009	13	PA00060	HOJAS HOJAS DE ROTAFOLIO AMPAD, BLOCK DE 5	PIEZA	1	\$101.00	\$101.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5152	20/05/2009	10	PA00085	PLUMAS PLUMA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/12	CAJA	5	\$20.10	\$100.50
MINNE, S.A DE C.V	3724	16/04/2009	1	ME00093	BENZETACIL AMPOLLETA DE 1,200,000 U C/1 GENE	CAJA	20	\$13.75	\$275.00
MINNE, S.A DE C.V	3724	16/04/2009	4	ME00517	SOLDRIN OTICO 10 ML C/1 GENERICO	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	3724	16/04/2009	5	ME00547	TETRADERM CREMA 40 GR C/1 GENERICO	CAJA	25	\$31.25	\$781.25
MINNE, S.A DE C.V	3724	16/04/2009	6	ME00548	TETREX CAPSULA 500 MG C/20 GENERICO	CAJA	20	\$30.00	\$600.00
MINNE, S.A DE C.V	3724	16/04/2009	8	ME00637	TROBICIN AMPOLLETA 2 GR/5 ML C/1 GENERICO	CAJA	10	\$112.77	\$1,127.70
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	1	ME00243	EPAMIN CAPSULA DE 100 MG C/50 GENERICO	CAJA	20	\$56.25	\$1,125.00
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	2	ME00247	ESKAPAR TABLETA DE 100 MG C/32 GENERICO	CAJA	50	\$65.94	\$3,297.00
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	3	ME00276	FLEBOCORTID AMPOLLETA DE 500 MG C/1 GENERI	CAJA	5	\$56.25	\$281.25
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	4	ME00294	FUROXONA TABLETA DE 100 MG C/30 GENERICO	CAJA	70	\$18.75	\$1,312.50
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	5	ME00296	GADITAL AMPOLLETA DE 2 ML C/3 GENERICO	CAJA	15	\$113.70	\$1,705.50
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	6	ME00305	GLIBENCLAMIDA TABLETA DE 5 MG C/50 GENERICC	CAJA	30	\$12.50	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	7	ME00349	KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 GENERIC	CAJA	30	\$76.10	\$2,283.00
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	8	ME00353	KETEROLACO AMPOLLETA DE 30 ML C/3 GENERICC	CAJA	35	\$50.00	\$1,750.00
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	10	ME00375	LIDOXAL CREMA 30 MG C/1 GENERICO	CAJA	20	\$37.50	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	12	ME00402	MESULID TABLETA 100 MG C/10 GENERICO	CAJA	40	\$30.00	\$1,200.00
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	17	ME00470	PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 GENERICO	CAJA	30	\$50.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	18	ME00472	PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 GENERICO	CAJA	30	\$20.00	\$600.00
MINNE, S.A DE C.V	3727	16/04/2009	19	ME00491	ROBAXIFEM TABLETA 400/350 MG C/30 GENERICO	CAJA	5	\$25.00	\$125.00
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	1	ME00038	ALMAX ALMAX SOBRES, 1.5 MG. C/10 SOBRES, GEN	CAJA	25	\$65.50	\$1,637.50
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	2	ME00631	ALOPURINOL ALOPURINOL TAB. 300 MG. C/30 TABL	CAJA	10	\$31.25	\$312.50

MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	3	ME00050	AMOXIL AMOXIL 500 MG. CAPSULA C/12 GENERICO	CAJA	35	\$37.50	\$1,312.50
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	5	ME00626	AMPICILINA 500 MG. AMPOLLETA C/1 GENERICO	CAJA	30	\$15.00	\$450.00
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	6	ME00068	ASCRIPTINA ASCRIPTIN AD TABLETA 500 MG C/30 (CAJA	20	\$65.50	\$1,310.00
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	7	ME00076	AVAPENA TABLETA 25 MG C/20 GENERICO	CAJA	25	\$90.50	\$2,262.50
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	10	ME00632	CARBAMACEPINA TABLETA 200 MG C/20 GENERICC	CAJA	60	\$25.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	11	ME00137	CELESTAMINE GRAJEA 5 MG C/30 GENERICO	CAJA	30	\$50.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	12	ME00138	CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1 GENERICO	CAJA	20	\$37.50	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	15	ME00179	CRONOLEVEL AMPOLLETA DE 1 ML C/1 AMP. GENE	CAJA	10	\$40.00	\$400.00
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	19	ME00236	EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$161.00	\$3,220.00
MINNE, S.A DE C.V	3730	16/04/2009	20	ME00240	ENANAPRIL TABLETA 10 MG C/30 GENERICO	CAJA	25	\$45.00	\$1,125.00
MINNE, S.A DE C.V	3768	16/04/2009	8	ME00323	HUMOLIN HUMULIN N AMP. 100 UI 10 ML	PIEZA	20	\$274.00	\$5,480.00
MINNE, S.A DE C.V	3768	16/04/2009	9	ME00332	INSUMAN INSUMAR R AMP. 5U 50 ML	PIEZA	1	\$362.03	\$362.03
MINNE, S.A DE C.V	5213	21/05/2009	3	ME00031	ALCOHOL	LITRO	20	\$38.50	\$770.00
MINNE, S.A DE C.V	5213	21/05/2009	4	ME00034	ALGODON ALGODON EN TORUNDA	PAQUETE	15	\$48.41	\$726.15
MINNE, S.A DE C.V	5213	21/05/2009	9	ME00323	HUMOLIN HUMULIN N AMP. 100 UI 10 ML	PIEZA	20	\$293.03	\$5,860.60
MINNE, S.A DE C.V	5213	21/05/2009	10	ME00332	INSUMAN INSUMAR R AMP. 5U 50 ML	PIEZA	2	\$282.70	\$565.40
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	2	ME00247	ESKAPAR ESKAPAR TABLETA 100 MG C/32 (GENER	CAJA	60	\$65.94	\$3,956.40
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	4	ME00294	FUROXONA FUROXONA TABLETA 100 MG C/30 (GEI	CAJA	60	\$18.75	\$1,125.00
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	9	ME00369	LAXOBERON LAXOBERON TABLETA 5 ML C/20 (GEN	CAJA	20	\$60.50	\$1,210.00
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	10	ME00375	LIDOXAL LIDOXAL CREMA 30 MG C/1 (GENERICO)	CAJA	20	\$37.50	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	12	ME00402	MESULID MESULID TABLETA 100 MG C/10 (GENERIK	CAJA	40	\$30.00	\$1,200.00
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	13	ME00416	NAPROXENO NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 ((CAJA	150	\$20.00	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	14	ME00419	NEO-MELUBRINA NEOMELUBRINA AMPOLLETA 5ML	CAJA	30	\$13.75	\$412.50
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	17	ME00470	PRESCOL PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 (GENER	CAJA	20	\$50.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	19	ME00491	ROBAXIFEM ROBAXIFEN TABLETA 400/350 MG C/30	CAJA	15	\$31.25	\$468.75
MINNE, S.A DE C.V	5272	21/05/2009	20	ME00492	ROBAXISAL ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30	CAJA	60	\$90.50	\$5,430.00
MINNE, S.A DE C.V	5344	25/05/2009	1	ME00038	ALMAX ALMAX SOBRES 1.5 MG C/10 SOBRES (GENI	CAJA	25	\$65.50	\$1,637.50
MINNE, S.A DE C.V	5344	25/05/2009	2	ME00631	ALOPURINOL ALOPURINOL TAB. 300 MG C/30 TABLI	CAJA	10	\$31.25	\$312.50
MINNE, S.A DE C.V	5344	25/05/2009	8	ME00102	BIPASMIN BIPASMIN C GRAJEA 10 MG/250 MG C/20	CAJA	30	\$12.00	\$360.00
MINNE, S.A DE C.V	5344	25/05/2009	11	ME00137	CELESTAMINE CELESTAMINE GRAJEA 5 ML C/30 TA	CAJA	30	\$50.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	5344	25/05/2009	12	ME00138	CELESTONE CELESTONE AMPOLLETA 1 ML C/1 (GE	CAJA	20	\$43.75	\$875.00
MINNE, S.A DE C.V	5344	25/05/2009	15	ME00179	CRONOLEVEL CRONOLEVEL AMPOLLETA 1 ML C/1	CAJA	20	\$35.00	\$700.00
MINNE, S.A DE C.V	5344	25/05/2009	18	ME00236	EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5 MG C/30 (GENERIC	CAJA	20	\$161.00	\$3,220.00
MINNE, S.A DE C.V	5344	25/05/2009	20	ME00214	DICLOFENACO DICLOFENACO AMPOLLETA 3 ML C/	CAJA	50	\$12.00	\$600.00
MINNE, S.A DE C.V	5357	25/05/2009	2	ME00076	AVAPENA AVAPENA AMPOLLETA 20 MG C/2 ML C/5	CAJA	20	\$101.00	\$2,020.00
MINNE, S.A DE C.V	5357	25/05/2009	3	ME00093	BENZETACIL BENZETACIL AMPOLLETA 1,200,000 U	CAJA	50	\$13.75	\$687.50
MINNE, S.A DE C.V	5357	25/05/2009	6	ME00317	HALDOL HALDOL TABLETA 5 MG C/20 (GENERICO)	CAJA	30	\$136.00	\$4,080.00
MINNE, S.A DE C.V	5357	25/05/2009	10	ME00486	REMISOL REMISOL PLUS TABLETA 400 MG/325 MG	CAJA	40	\$25.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	5357	25/05/2009	15	ME00517	SOLDRIN SOLDRIN OTICO 10 ML C/1 (GENERICO)	CAJA	10	\$31.25	\$312.50
MINNE, S.A DE C.V	5357	25/05/2009	16	ME00547	TETRADERM TETRADERM CREMA 40 GR C/1 (GENE	CAJA	25	\$31.25	\$781.25
MINNE, S.A DE C.V	5357	25/05/2009	18	ME00559	TONOPAN TONOPAN GRAJEA 1.25 MG X20 MGX40 M	CAJA	20	\$214.71	\$4,294.20
MINNE, S.A DE C.V	5357	25/05/2009	19	ME00637	TROBICIN TROBICIN AMPOLLETA 2 GR/5 ML C/1 (GE	CAJA	10	\$112.77	\$1,127.70
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME	4969	15/05/2009	10	FE00059	CLAVOS CLAVO (BIRLO) DE 3/4" CON ROSCA P/PIST	PIEZA	300	\$4.95	\$1,485.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3492	13/04/2009	1	FE00173	PINTURA CUBETA COLOR OXIDO ACEITE LINEA BEI	PIEZA	18	\$1,050.36	\$18,906.48
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3492	13/04/2009	2	FE00173	PINTURA CUBETA COLOR BLANCO ACEITE LINEA B	PIEZA	6	\$1,050.36	\$6,302.16
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4656	08/05/2009	1	FE00336	CUBETA CUBETAS DE PINTURA COLOR BLANCO DI	PIEZA	20	\$939.84	\$18,796.80

MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4656	08/05/2009	5	FE00239	THINER CUBETAS DE THINER	PIEZA	8	\$288.94	\$2,311.52
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5243	21/05/2009	3	LI00043	PINOL PINOL MARCA PINESOL	GALON	90	\$33.00	\$2,970.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5243	21/05/2009	4	LI00014	COLOR CLORO MARCA CLORTEX	GALON	240	\$19.50	\$4,680.00
GLOBAL HEALTH CARE INTERNATIONAL SA DE CV	4242	28/04/2009	1	ME00652	REACTIVO REACTIVO QUIMICO DE 5 PARAMETROS	PIEZA	211	\$110.00	\$23,210.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4315	28/04/2009	2	FE00060	CODO CODOS REDUCCION DE PVC SANITARIO DE	PIEZA	8	\$109.86	\$878.88
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4315	28/04/2009	6	FE00130	LLAVE LLAVE DE ANGULO DE 1/2" ROSCABLE URRE	PIEZA	20	\$33.99	\$679.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	4	FE00011	ARENA ARENA	METRO CUBICO	24	\$95.09	\$2,282.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	7	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 3000	CUBETA	5	\$462.93	\$2,314.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	8	FE00122	LAMINAS LAMINA ACANALADA DE 3' X 20' CAL. 26	PIEZA	9	\$502.38	\$4,521.42
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	9	FE00122	LAMINAS LAMINA NEGRA 3' X 10' CALIBRE 14 LISA	PIEZA	2	\$857.67	\$1,715.34
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	10	FE00036	CALHIDRA SACO DE CAL TORREON (25 KG)	SACO	30	\$55.74	\$1,672.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	11	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO CHIHUAHUA (50 KG)	SACO	80	\$106.64	\$8,531.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	12	FE00117	JOIN CEMENT SACO DE JOINT CEMENT PANEL REY	SACO	20	\$63.11	\$1,262.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	14	FE00261	YESO SACO DE YESO MAXIMO (40 KG)	SACO	50	\$59.01	\$2,950.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	15	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE TRAMPAS DE 1 1/2" PEGABLE	PIEZA	5	\$25.98	\$129.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4318	28/04/2009	17	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE TRAMPAS PARA LAVABO DE 1	PIEZA	15	\$22.13	\$331.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5224	21/05/2009	2	AE00018	MOTOR TRIFASICO SIEMENS (8.8 AMP.) DE 3HP DE	PIEZA	1	\$3,496.62	\$3,496.62
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5224	21/05/2009	4	AE00005	BOMBA P/AIRE CP3-230 DE 240 VOLTS 16000 FT3	PIEZA	2	\$526.07	\$1,052.14
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5378	25/05/2009	8	FE00033	CAJA CON TAPA PORTAFUSIBLES DE 3 FUSIBLES F	PIEZA	1	\$581.35	\$581.35
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4657	08/05/2009	2	FE00207	RODILLO RODILLOS COMPLETOS	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4657	08/05/2009	3	FE00095	FELPA REPUESTO PARA RODILLO (FELPA)	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4657	08/05/2009	4	FE00030	BROCHA BROCHA DE 4"	PIEZA	10	\$26.00	\$260.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5244	21/05/2009	1	LI00023	ESCOBA ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	198	\$44.55	\$8,820.90
XPEDX, S.A DE C.V.	5244	21/05/2009	2	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR (1 KG)	PIEZA	190	\$40.15	\$7,628.50
XPEDX, S.A DE C.V.	5244	21/05/2009	5	LI00030	JABON JABON ARCOIRIS (9 KILOGRAMOS)	PIEZA	239	\$145.20	\$34,702.80
XPEDX, S.A DE C.V.	5244	21/05/2009	6	LI00024	ESTROPAJO ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	121	\$6.05	\$732.05
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4184	24/04/2009	8	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS ROLAPICA P/FOLDER 1.4 X	CAJA	10	\$24.00	\$240.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3720	16/04/2009	12	AL00143	CARNE ASADO DE VERDE PREVIAMENTE COCINAD	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3720	16/04/2009	13	AL00143	CARNE DISCADA PREVIAMENTE COCINADA MAKO,	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3720	16/04/2009	14	AL00143	CARNE PICADILLO MEXICANA PREVIAMENTE COCII	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	4767	12/05/2009	11	AL00143	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE C	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	4767	12/05/2009	12	AL00143	CARNE DISCADA PREVIAMENTE COCINADA MAKO,	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	4767	12/05/2009	13	AL00143	CARNE PICADILLO A LA MEXICANA PREVIAMENTE (KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	4767	12/05/2009	14	AL00143	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCINADAS M	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$432.30	\$432.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	3	CO00078	HP C6614D	PIEZA	2	\$459.80	\$919.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	6	CO00082	HP C6658A	PIEZA	2	\$355.30	\$710.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	7	CO00087	HP C8765W	PIEZA	1	\$290.40	\$290.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	8	CO00088	HP C8766W	PIEZA	1	\$348.70	\$348.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	9	CO00090	HP C9351A	PIEZA	2	\$222.20	\$444.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	10	CO00176	TONER TINTA HP C9364W	PIEZA	2	\$289.30	\$578.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	11	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$899.80	\$899.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	12	CO00092	HP C9361W	PIEZA	2	\$276.10	\$552.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	14	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4326	28/04/2009	15	CO00176	TONER TONER HP Q5942X	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	1	CO00138	TONER LEXMARK 16 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$407.00	\$407.00

WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$432.30	\$864.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	3	CO00078	HP C6614D	PIEZA	2	\$459.80	\$919.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	5	CO00081	HP C6657A	PIEZA	3	\$485.10	\$1,455.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	6	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$491.70	\$983.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	7	CO00087	HP C8765W	PIEZA	2	\$290.40	\$580.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	8	CO00088	HP C8766W	PIEZA	1	\$348.70	\$348.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	9	CO00090	HP C9351A	PIEZA	5	\$222.20	\$1,111.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	10	CO00092	HP C9361W	PIEZA	3	\$276.10	\$828.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	12	CO00176	TONER HP Q5942X	PIEZA	1	\$2,178.00	\$2,178.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	13	CO00176	TONER HP C9364W	PIEZA	5	\$302.50	\$1,512.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5385	25/05/2009	14	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$899.80	\$899.80

\$2,924,284.66

130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3187	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3187	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PH 2836	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3187	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON INTERNACIONAL	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3187	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3187	02/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$192.50	\$192.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3187	02/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3190	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOLVENTE DESENGRASANTE	LITRO	20	\$11.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4753	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MTS.LIJA DE SIGUENAL	METRO	2	\$49.50	\$99.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4753	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CONEXION CODO	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4411	30/04/2009	1	ES00018	FAJAS CON VELCRO Y TIRANTES	PIEZA	300	\$55.00	\$16,500.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	3902	20/04/2009	14	RF00012	AFLOJATODO WD-40 AEROSOL 8 OZ, O SIMILAR EN	PIEZA	121	\$41.80	\$5,057.80
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	3902	20/04/2009	15	RF00013	RETEN RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS C/R	PIEZA	12	\$278.85	\$3,346.20
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	3902	20/04/2009	16	RF00010	BALEROS DE FUERZA NJ408 MARCA URB O SIMILAI	PIEZA	2	\$1,430.00	\$2,860.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	3902	20/04/2009	18	RF00014	REACTOR SEAL	PIEZA	14	\$278.85	\$3,903.90
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	3902	20/04/2009	19	RF00002	BANDA PARA SOPLADOR 5V X 750	PIEZA	18	\$317.54	\$5,715.72
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	3902	20/04/2009	20	RF00002	BANDA PARA SOPLADORES 3V X 710	PIEZA	6	\$168.47	\$1,010.82
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	3905	20/04/2009	5	FE00251	VALVULA CHECK HORIZONTAL DE BRONCE DE 4"	PIEZA	1	\$3,961.27	\$3,961.27
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	3905	20/04/2009	8	FE00081	DESENGRASANTE CUBETA DE 19 LITROS, MARCA :	CUBETA	11	\$500.50	\$5,505.50
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4580	06/05/2009	1	VE00002	REMOLQUE DE UN EJE CON CAPACIDAD DE 15 TOM	PIEZA	5	\$13,185.04	\$65,925.20
BACA AGUILERA TOMAS	3484	13/04/2009	1	HE00136	CAJA PARA HERRAMIENTA MARCA URREA MODELO	PIEZA	15	\$345.10	\$5,176.50
BACA AGUILERA TOMAS	3484	13/04/2009	2	HE00025	CINCELES MARCA URREA. MODELO 86A-3/4" X 8", C	PIEZA	19	\$46.00	\$874.00
BACA AGUILERA TOMAS	3484	13/04/2009	3	HE00041	DESARMADORES PLANO LARGO MARCA KLEIN TO	PIEZA	66	\$133.43	\$8,806.38
BACA AGUILERA TOMAS	3484	13/04/2009	4	HE00041	DESARMADORES DE CRUZ LARGO, MARCA KLEIN T	PIEZA	31	\$133.43	\$4,136.33
BACA AGUILERA TOMAS	3484	13/04/2009	6	HE00060	GUIA DE 1/4" X 200'	PIEZA	8	\$498.00	\$3,984.00
BACA AGUILERA TOMAS	3484	13/04/2009	16	HE00093	PINZAS DE ELECTRICISTA INCLUYE FORROS CATA	PIEZA	66	\$415.80	\$27,442.80
BACA AGUILERA TOMAS	3484	13/04/2009	17	HE00093	PINZAS PARA CONECTOR A COMPRESION C/ MUEL	PIEZA	6	\$8,094.66	\$48,567.96
BACA AGUILERA TOMAS	3484	13/04/2009	20	HE00038	CUCHILLA MARCA KLEIN TOOLS, MODELO 1560-3, C	PIEZA	66	\$239.80	\$15,826.80
BACA AGUILERA TOMAS	3484	13/04/2009	22	HE00171	MEDIDOR DE DISTANCIA EN METROS, MARCA ROL	PIEZA	2	\$578.05	\$1,156.10
BACA AGUILERA TOMAS	3666	15/04/2009	1	LI00029	HIPOCLORITO DE SODIO AL 13%	KILO	40000	\$4.96	\$198,400.00
BACA AGUILERA TOMAS	3666	15/04/2009	2	LI00001	ACIDO TRICLOROISOCIANURICO 90%	KILO	500	\$43.84	\$21,920.00
BACA AGUILERA TOMAS	3903	20/04/2009	17	RF00010	BALEROS DE VELOCIDAD 6408 MARCA URB O SIMIL	PIEZA	6	\$575.00	\$3,450.00
BACA AGUILERA TOMAS	3903	20/04/2009	21	RF00015	BUJE DE SF 2 1/8" PARA MOTOR DE SOPLADOR MA	PIEZA	5	\$565.00	\$2,825.00

BACA AGUILERA TOMAS	3903	20/04/2009	22	RF00015	BUJE DE SK 1 1/2" PARA MOTOR DE SOPLADOR MA	PIEZA	5	\$452.00	\$2,260.00
BACA AGUILERA TOMAS	3903	20/04/2009	23	RF00015	BUJE DE SK 3/4" PARA MOTOR DE SOPLADOR MAR	PIEZA	2	\$397.00	\$794.00
BACA AGUILERA TOMAS	3903	20/04/2009	24	RF00016	GRASA RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA PREM	PIEZA	4	\$8,250.00	\$33,000.00
BACA AGUILERA TOMAS	3904	20/04/2009	7	EE00122	KIT MANTENIMIENTO SOPLADOR INCLUYE BANDAS	PIEZA	2	\$23,900.00	\$47,800.00
BACA AGUILERA TOMAS	3904	20/04/2009	8	EE00122	KIT MANTENIMIENTO SOPLADOR INCLUYE BANDAS	PIEZA	3	\$28,750.00	\$86,250.00
BACA AGUILERA TOMAS	3904	20/04/2009	9	EE00102	TAPA RETEN PARA SOPLADOR URAI 711, (VITON) C	PIEZA	6	\$1,697.00	\$10,182.00
BACA AGUILERA TOMAS	3906	20/04/2009	6	FE00251	VALVULA DE MARIPOSA DE 10"	PIEZA	1	\$12,589.00	\$12,589.00
BACA AGUILERA TOMAS	3906	20/04/2009	7	FE00251	VALVULA DE MARIPOSA DE 8"	PIEZA	1	\$10,567.00	\$10,567.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4012	21/04/2009	2	FE00236	TEE DE 1 1/2" X 1/2" SST CEDULA 40	PIEZA	420	\$16.00	\$6,720.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4012	21/04/2009	3	FE00152	NIPLES CERRADO DE MEDIA	PIEZA	840	\$2.40	\$2,016.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4012	21/04/2009	5	FE00246	TUBO DE PVC DE 1 1/2" CLASE 200	PIEZA	252	\$120.00	\$30,240.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4012	21/04/2009	6	FE00246	TUBO DE PVC DE 2", CLASE 200	PIEZA	252	\$173.00	\$43,596.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4012	21/04/2009	7	FE00050	CEMENTO DORADO	GALON	10	\$377.00	\$3,770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4012	21/04/2009	8	FE00251	VALVULA DE GLOBO DE 2" DE PVC	PIEZA	14	\$105.00	\$1,470.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4415	30/04/2009	4	HE00112	TIJERAS DE PODA 12"	PIEZA	20	\$107.80	\$2,156.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4416	30/04/2009	1	HE00046	ESCOBA PEOLERA INDUSTRIAL 3 ALAMBRES UN F	PIEZA	90	\$73.86	\$6,647.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4418	30/04/2009	5	FE00345	ESCOBETILLA METALICA 22 DIENTES (RASTRILLO)	PIEZA	50	\$65.38	\$3,269.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4418	30/04/2009	7	FE00043	CARRETILLA 5 PIES CUBICOS	PIEZA	10	\$669.99	\$6,699.90
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	5540	29/05/2009	1	LB00013	PRUEBA DE LABORATORIO COLIFORMES FECALES	UNIDAD	92	\$495.00	\$45,540.00
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	5540	29/05/2009	2	LB00013	PRUEBA DE LABORATORIO DBO (DEMANDA BIOQU	UNIDAD	92	\$330.00	\$30,360.00
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	5540	29/05/2009	3	LB00013	PRUEBA DE LABORATORIO DQO (DEMANDA QUIMIC	UNIDAD	92	\$330.00	\$30,360.00
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	5540	29/05/2009	4	LB00013	PRUEBA DE LABORATORIO GRASAS Y ACEITES EM	UNIDAD	92	\$308.00	\$28,336.00
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	5540	29/05/2009	5	LB00013	PRUEBA DE LABORATORIO SOLIDOS SUSPENDIDO	UNIDAD	92	\$275.00	\$25,300.00
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	5540	29/05/2009	6	LB00013	PRUEBA DE LABORATORIO HUEVO DE HELMINTO E	UNIDAD	2	\$2,200.00	\$4,400.00
LABORATORIOS DIGSA, S.A. DE C.V.	5540	29/05/2009	7	LB00013	PRUEBA DE LABORATORIO CRETIB EMITIDA POR L	UNIDAD	2	\$9,900.00	\$19,800.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	3485	13/04/2009	24	HE00168	ANALISADOR DE ENERGIA DATA LOGGER RECORD	PIEZA	1	\$53,348.90	\$53,348.90
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	3488	13/04/2009	1	PO00014	SEMILLA DE PASTO BERMUDA COMUN SACO DE 55	SACO	9	\$2,200.00	\$19,800.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	3643	14/04/2009	1	PO00011	FERTILIZANTE LIQUIDO DERIVADO DE ACIDOS HUM	LITRO	200	\$60.00	\$12,000.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	3643	14/04/2009	2	PO00020	HERBICIDA ARSENAL	LITRO	300	\$800.00	\$240,000.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	3643	14/04/2009	3	PO00025	PROMOTOR ENRAISADOR	KILO	100	\$110.00	\$11,000.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	3643	14/04/2009	4	PO00022	DESARROLLADOR DE RAIZ	LITRO	100	\$350.00	\$35,000.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	3643	14/04/2009	5	PO00021	INSECTICIDA DIMETOATO 400SE	LITRO	150	\$140.00	\$21,000.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	3643	14/04/2009	6	PO00023	ALFA CIPERMETRINA	LITRO	175	\$420.00	\$73,500.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	3643	14/04/2009	7	PO00024	PROMIL CAPTRI	KILO	100	\$425.00	\$42,500.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4013	21/04/2009	1	FE00236	TEE DE 2" X 1/2" SST CEDULA 40	PIEZA	420	\$21.06	\$8,845.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4013	21/04/2009	4	FE00017	ASPERSOR AJUSTABLE DE 12' DE RADIO MODELO	PIEZA	840	\$28.76	\$24,158.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4412	30/04/2009	2	ES00026	LENTES DE SEGURIDAD AJUSTABLES	PIEZA	300	\$15.35	\$4,605.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4417	30/04/2009	2	HE00115	ZAPAPICO DE 5 LBS. CON MANGO	PIEZA	20	\$171.87	\$3,437.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4417	30/04/2009	3	HE00112	TIJERAS PARA FLORICULTURA FORJADA	PIEZA	50	\$85.00	\$4,250.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4419	30/04/2009	1	FE00311	PALA REDONDA INDUSTRIAL PUÑO METALICO	PIEZA	20	\$126.94	\$2,538.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4419	30/04/2009	2	FE00311	PALA REDONDA INDUSTRIAL MANGO LARGO	PIEZA	20	\$126.94	\$2,538.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4419	30/04/2009	3	FE00311	PALA CUADRADA INDUSTRIAL PUÑO METALICO	PIEZA	20	\$126.94	\$2,538.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4419	30/04/2009	4	FE00311	PALA CUADRADA INDUSTRIAL MANGO LARGO	PIEZA	20	\$126.94	\$2,538.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4419	30/04/2009	6	FE00311	PALA CARBONERA INDUSTRIAL PUÑO METALICO	PIEZA	20	\$213.09	\$4,261.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4419	30/04/2009	8	FE00314	GUANTES GARNAZA Y TELA	PAR	300	\$29.48	\$8,844.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4419	30/04/2009	9	FE00310	AZADON FORJADO NO.1 CON MANGO	PIEZA	50	\$178.61	\$8,930.50

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4419	30/04/2009	10	FE00025	BOLSA NEGRA ALTA DENSIDAD CAL 300 PARA BAS	KILO	300	\$33.72	\$10,116.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4419	30/04/2009	11	FE00010	ARCOS PARA JARDINERO TUBULAR 24"	PIEZA	50	\$84.27	\$4,213.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5419	26/05/2009	5	HE00045	ESCALERA DE 4 SECCIONES	PIEZA	5	\$2,411.42	\$12,057.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5419	26/05/2009	7	HE00081	MATRACA DE 1/2, MARCA URREA, MODELO 5449H,	PIEZA	19	\$191.11	\$3,631.09
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5419	26/05/2009	8	HE00040	DADOS DE 1/2", LARGO MARCA URREA MODELO 53	PIEZA	19	\$31.35	\$595.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5419	26/05/2009	9	HE00040	DADOS DE 9/16", LARGO MARCA URREA, MODELO 5	PIEZA	19	\$31.35	\$595.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5419	26/05/2009	10	HE00040	DADOS DE 3/4", LARGO MARCA URREA, MODELO 5	PIEZA	19	\$35.61	\$676.59
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5419	26/05/2009	11	HE00081	MATRACA DE MANDO DE 3/4" MARCA URREA, MOD	PIEZA	19	\$596.81	\$11,339.39
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5419	26/05/2009	12	HE00040	DADOS DE 1 1/8", LARGO MARCA URREA, MODELO	PIEZA	19	\$235.76	\$4,479.44
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5426	27/05/2009	13	HE00040	DADOS DE 1 1/4", LARGO MARCA URREA, MODELO	PIEZA	19	\$257.32	\$4,889.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5426	27/05/2009	14	HE00040	DADOS DE 1 1/2", LARGO MARCA URREA, MODELO	PIEZA	19	\$321.04	\$6,099.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5426	27/05/2009	15	HE00163	PERTIGA TELESCOPICA 7 SECCIONES INCLUYE PU	PIEZA	3	\$9,350.00	\$28,050.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5426	27/05/2009	18	HE00164	ESMERILADOR ANGULAR, MARCA DEWALT, MODEL	PIEZA	5	\$1,195.65	\$5,978.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5426	27/05/2009	19	HE00161	PORTA HERRAMIENTA MARCA KLEIN TOOLS, MODI	PIEZA	66	\$338.80	\$22,360.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5426	27/05/2009	21	HE00173	JUEGO DE SACABOCADO DE 1/2" A 2" MARCA GREI	JUEGO	2	\$5,615.50	\$11,231.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5426	27/05/2009	23	HE00170	JUEGO DE MANOMETRO MANGUERAS Y BOQUILLA	JUEGO	1	\$4,933.50	\$4,933.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4947	15/05/2009	3	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90

\$1,671,256.18

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	3735	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.DE MARCHA VOLVO 42 MT	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
JUAREZ HERRERA JESUS	5038	19/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR F-	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3087	02/04/2009	6	PA00111	CINTA TRANSPARENTE 2"	PIEZA	5	\$7.94	\$39.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3087	02/04/2009	7	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	3	\$13.28	\$39.84
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3087	02/04/2009	8	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	5302	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE SAE - 40 MONOGRADO A C	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	5410	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO A-W 68 ISO	TAMBO	2	\$6,160.00	\$12,320.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4436	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4190) ALINEACION Y BALANCEO F/	SERVICIO	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3188	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3188	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA CV JOINT	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	4142	24/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE DOS TIEMPOS	LITRO	200	\$53.16	\$10,632.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	4142	24/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE DOS TIEMPOS	LITRO	200	\$53.15	\$10,630.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	4836	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE DOS TIEMPOS	LITRO	100	\$53.15	\$5,315.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3010	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESTROBOS	PIEZA	2	\$138.60	\$277.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3012	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESTROBOS	PIEZA	2	\$138.60	\$277.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3048	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOLSA DE CORBATAS	PIEZA	1	\$583.00	\$583.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4946	15/05/2009	2	CO00138	TONER LEXMARK 50	PIEZA	2	\$414.70	\$829.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	3406	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR CAGUAMA AM-8D	PIEZA	1	\$1,546.66	\$1,546.66
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4372	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4681) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3651	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3651	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3651	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3651	15/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SPRAY AZUL	PIEZA	2	\$187.00	\$374.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3651	15/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) INYECTORES	PIEZA	2	\$4,400.00	\$8,800.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3651	15/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE PARA MOTOR	GALON	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3652	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANILLOS PARA PISTON	JUEGO	1	\$5,940.00	\$5,940.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3652	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS PARA CAMISA	JUEGO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3652	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) METALES BIELA STD	JUEGO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3652	15/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3652	15/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3652	15/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3654	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLATE	PIEZA	1	\$192.50	\$192.50
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3654	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3654	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES SUPERIOR Y DE CART	JUEGO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4521	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONJUNTOS	JUEGO	2	\$4,400.00	\$8,800.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4521	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ANILLOS PARA 4 PISTONES	JUEGO	1	\$3,960.00	\$3,960.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4521	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS PARA 4 CAMISAS	JUEGO	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4521	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) METALES BIELA STD	JUEGO	1	\$3,960.00	\$3,960.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4521	06/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE MOTOR	JUEGO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4521	06/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	JUEGO	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4523	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE NIVEL DE AGUA	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4523	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA POWER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4523	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA COVER COTTON	METRO	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4523	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA COVER COTTON	METRO	1	\$660.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4523	06/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	GALON	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4533	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4533	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4533	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4533	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	2	\$1,045.00	\$2,090.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4533	06/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4533	06/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4748	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS 100 P/FIERRO	PIEZA	6	\$27.50	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4750	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA PILOTO	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4750	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4750	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS 25581	PIEZA	2	\$990.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4750	12/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALERO FLECHA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4750	12/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANES 5TA	PIEZA	3	\$4,400.00	\$13,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4750	12/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RONDANA ESPACIADORA	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4751	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ESPECIAL	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4751	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TUERCA P/YUGO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4751	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) JUEGO DE LIGAS P/PISTON	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4751	12/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON LUBRICANTE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4751	12/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DELANTEROS Y TRACEF	JUEGO	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4751	12/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CANDADO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4752	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SPRAY NEGRO BRILLANTE	BOTE	2	\$110.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5479	28/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR NUEVO P/F-150 200	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5479	28/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	METRO	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5498	29/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOLOTE COMPLETO PINON Y COF	PIEZA	1	\$27,500.00	\$27,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5499	29/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOLOTE COMPLETO PINON Y COF	PIEZA	1	\$30,250.00	\$30,250.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4428	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4432	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$456.50	\$913.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	3	PA00015	BROCHE BACCO # 7 (MARCA BACCO)	CAJA	4	\$17.05	\$68.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	4	\$22.20	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	5	PA00013	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA	CAJA	4	\$22.20	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	12	PA00038	CUADERNO SCRIBE MODELO S 1600 14.8 X 20.5 CM	PIEZA	5	\$13.20	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	13	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	2	\$9.96	\$19.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	14	PA00068	MARCA TEXTOS VERDE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	3	PA00015	BROCHE MARCA BACCO #7	CAJA	3	\$17.05	\$51.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	6	PA00111	CINTA TRANSPARENTE 2"	PIEZA	5	\$7.70	\$38.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	8	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	3	\$16.56	\$49.68
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	10	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	12	PA00121	TIJERAS MEDIANAS MARCA BARRILITO	PIEZA	2	\$26.40	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	13	PA00015	BROCHE BINDER CLIP GRANDE (10)	CAJA	6	\$25.30	\$151.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	14	PA00078	PILAS DURACELL AA	PAQUETE	6	\$28.66	\$171.96
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	4566	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00414) LIMPIAR PISTONES Y PULI	SERVICIO	1	\$1,210.00	\$1,210.00
DELGADO ROMAN MARIO	5139	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE EMPAQUES DISCO FIERRO	JUEGO	1	\$9,570.00	\$9,570.00
DELGADO ROMAN MARIO	5139	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	5139	20/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$2,183.50	\$2,183.50
DELGADO ROMAN MARIO	5139	20/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GOBERNADOR	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
DELGADO ROMAN MARIO	5139	20/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
DELGADO ROMAN MARIO	5139	20/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) WD40	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
DELGADO ROMAN MARIO	5139	20/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION	LITRO	25	\$60.50	\$1,512.50
BAYONA MORALES SERGIO	3981	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) INTER	PIEZA	1	\$14,850.00	\$14,850.00
BAYONA MORALES SERGIO	5481	28/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA DE DIRECCION	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4928	15/05/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	CAJA	2	\$20.10	\$40.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4928	15/05/2009	5	PA00013	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	CAJA	4	\$20.10	\$80.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4928	15/05/2009	7	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA	PAQUETE	10	\$5.70	\$57.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4928	15/05/2009	9	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	1	\$33.46	\$33.46
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4928	15/05/2009	11	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	2	\$127.00	\$254.00
CORONADO FLORES OMAR	3696	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	5520	29/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) YUGO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CORONADO FLORES OMAR	5520	29/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA	PIEZA	1	\$324.50	\$324.50
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3004	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4190) INSTALACION COMPRESOR (SERVICIO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4565	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00414) LIMPIEZA DE RADIADOR F	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4198	24/04/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR.	CAJA	1	\$163.90	\$163.90
XPEDX, S.A DE C.V.	4198	24/04/2009	2	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	5	\$190.30	\$951.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4947	15/05/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	3	\$1,021.90	\$3,065.70
									\$275,430.56

130200 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	7	PA00066	LIGA #18	BOLSA	5	\$12.43	\$62.15
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	16	PA00088	POST IT GRANDE 3 X 3	PAQUETE	3	\$62.04	\$186.12
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	17	PA00088	POST IT CHICO 1.5 X 2	PAQUETE	3	\$26.88	\$80.64
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	21	PA00074	PAPEL BOND PARA PLOTTER DE 36" POR 2" NUCLE	ROLLO	2	\$107.16	\$214.32
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	24	PA00103	TAPE DE 2" DE ANCHO	PIEZA	2	\$7.94	\$15.88

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	25	PA00069	MARCADOR FLAIR PUNTO FINO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$64.32	\$64.32
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	26	PA00069	MARCADOR FLAIR PUNTO FINO COLOR AZUL	CAJA	1	\$64.32	\$64.32
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	33	PA00134	DESPACHADOR DE CLIPS	PIEZA	1	\$14.80	\$14.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	35	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	3	\$81.64	\$244.92
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2990	01/04/2009	38	PA00023	CARPETAS PLASTICA DE COLOR BLANCO DE 5" TR	PIEZA	1	\$128.62	\$128.62
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4392	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3040	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3053	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PARA AIRE	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3053	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3053	01/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3403	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FRENOS, REPAR	JUEGO	1	\$6,505.40	\$6,505.40
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4396	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTA CV	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA MARC.	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC TINTA AZ	CAJA	6	\$22.20	\$133.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	5	PA00033	CLIPS #1	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	6	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	6	\$17.05	\$102.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	8	PA00038	CUADERNO SCRIBE MODELO S1600 14.8 X 20.5 CM:	PIEZA	12	\$13.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	10	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	11	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	12	PA00068	MARCA TEXTOS ANARANJADO	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	13	PA00074	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 225 GR/M2	PAQUETE	3	\$74.20	\$222.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	14	PA00115	CARGADOR DE PILAS AA (INCLUYE 4 PILAS AA)	PIEZA	1	\$324.50	\$324.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	20	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA (PAQUETE CON 500	PAQUETE	2	\$50.16	\$100.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	22	PA00074	PAPEL PARA PLOTTER HIGH GLOSS 36" POR 2" NUC	ROLLO	2	\$1,591.70	\$3,183.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	23	PA00049	ETIQUETAS ADHERIBLES PARA FOLDERS FF-L6 CO	PAQUETE	4	\$14.80	\$59.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	27	PA00056	GRAPAS	CAJA	3	\$9.96	\$29.88
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	28	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	2	\$4.90	\$9.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	29	PA00077	PERFORADORA DE 2 HOYOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	32	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	1	\$18.70	\$18.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	34	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	2	\$4.18	\$8.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	36	PA00023	CARPETAS PLASTICA DE COLOR BLANCO DE 2" TR	PIEZA	3	\$36.30	\$108.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	37	PA00023	CARPETAS PLASTICA DE COLOR BLANCO DE 4" TR	PIEZA	2	\$68.20	\$136.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2991	01/04/2009	39	PA00030	CHAROLA DE PARED COLOR HUMO TAMAÑO CART	PAQUETE	1	\$133.10	\$133.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA (D	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	4	PA00033	CLIPS #1	CAJA	3	\$3.08	\$9.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	5	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	2	\$17.05	\$34.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	6	PA00038	CUADERNO SCRIBE MODELO S1600 (14.8 X 20.5 CM	PIEZA	4	\$15.51	\$62.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	9	PA00060	HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA 225 GR/M2 (NO O	PAQUETE	1	\$80.30	\$80.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	10	PA00088	POST IT GRANDE 3X3	PAQUETE	1	\$62.70	\$62.70

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	11	PA00088	POST IT CHICO 1.5X2	PAQUETE	1	\$27.50	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	12	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5262	21/05/2009	14	PA00056	GRAPAS	CAJA	1	\$9.96	\$9.96
BAYONA MORALES SERGIO	5237	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR ELECTRICO	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
BAYONA MORALES SERGIO	5245	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$5,060.00	\$5,060.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	5007	18/05/2009	1	FN00004	AVISO IMPRESION DE AVISOS URGENTES DE 9.5 C	MILLAR	3	\$269.40	\$808.20
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4695	11/05/2009	1	FE00173	PINTURA CAJA DE PINTURA PARA CEMENTO OXIC	PIEZA	3	\$40.00	\$120.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4695	11/05/2009	2	FE00173	PINTURA CAJA DE PINTURA PARA CEMENTO OXIC	PIEZA	3	\$40.00	\$120.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4695	11/05/2009	3	FE00095	FELPA FELPA DE 9 PULGADAS	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4695	11/05/2009	4	FE00207	RODILLO RODILLO DE 9 PULGADAS PROFESIONAL	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4695	11/05/2009	5	FE00030	BROCHA BROCHAS DE 2" DE ANCHO	PIEZA	20	\$14.00	\$280.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4695	11/05/2009	6	FE00030	BROCHA BROCHA DE 3 PULGADAS DE ANCHO	PIEZA	20	\$20.00	\$400.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5248	21/05/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR.	CAJA	2	\$163.90	\$327.80
XPEDX, S.A DE C.V.	5248	21/05/2009	2	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	2	\$190.30	\$380.60
XPEDX, S.A DE C.V.	5248	21/05/2009	3	LI00014	COLORO	GALON	12	\$19.80	\$237.60
XPEDX, S.A DE C.V.	5248	21/05/2009	4	LI00043	PINOL	GALON	12	\$41.14	\$493.68
XPEDX, S.A DE C.V.	5248	21/05/2009	5	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	3	\$33.00	\$99.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2992	01/04/2009	15	PA00078	PILAS RECARGABLES AA (4 PILAS)	PAQUETE	1	\$210.00	\$210.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2992	01/04/2009	18	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2992	01/04/2009	19	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$83.00	\$83.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2992	01/04/2009	30	PA00077	PERFORADORA DE 3 HOYOS	PIEZA	2	\$65.00	\$130.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2992	01/04/2009	31	PA00055	GRAPADORA MARCA BOSTITCH	PIEZA	2	\$79.00	\$158.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4164	24/04/2009	1	CO00095	HP C9730A	PIEZA	1	\$3,324.10	\$3,324.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4164	24/04/2009	2	CO00097	HP C9732A	PIEZA	1	\$4,665.10	\$4,665.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4948	15/05/2009	1	CO00055	HP C4844A	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4948	15/05/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$432.30	\$432.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4948	15/05/2009	3	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$491.70	\$491.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4948	15/05/2009	4	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$899.80	\$899.80
									\$40,351.72

130300 DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	4898	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA DODGE	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
JUAREZ HERRERA JESUS	5531	29/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA NUEVA P/INTERNACIONA	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	5024	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID	PIEZA	1	\$801.90	\$801.90
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3087	02/04/2009	15	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	8	\$19.66	\$157.28
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3087	02/04/2009	19	PA00111	CINTA MAGICA HIGHLAND 3/4	PIEZA	5	\$14.30	\$71.50
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2981	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 80 -90 ENGRANES UNIVER	TAMBO	1	\$8,470.00	\$8,470.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4035	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO DOBLE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4212	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4213	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$203.50	\$203.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4034	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,331.00	\$1,331.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4031	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-8D	PIEZA	1	\$1,546.66	\$1,546.66
REGALADO ROSAS EDUARDO	5204	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	5539	29/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-31-T	PIEZA	2	\$874.45	\$1,748.90
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4209	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA DE MEDIO USO 235/85/16	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4210	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 11 R 22.5	PIEZA	3	\$1,100.00	\$3,300.00

ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	5039	19/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO MEDIDAS	PIEZA	2	\$1,100.00	\$2,200.00
PARADA VARGAS ELIAS	5276	21/05/2009	1	FE00230	TABLA ROCA 3/8"	PIEZA	6	\$52.80	\$316.80
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3005	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4670) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4269	28/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4634) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$4,354.50	\$4,354.50
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4886	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4634) REVISION SISTEMA ENCEND	SERVICIO	1	\$1,411.30	\$1,411.30
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3128	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3395	08/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HID	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4228	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALLONETA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4230	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA ALUMINIO	KILO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4364	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PERNO P MAROMA	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4404	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4408	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4597	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOLOTE MEDIO USO C/CORONA Y	PIEZA	1	\$7,150.00	\$7,150.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4600	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3444) CAMBIO DE ACEITE Y FILTRC	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4614	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SUITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4909	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VENTILADOR DE 9 ASPAS	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3123	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO INT	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3123	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO DEL	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3123	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3123	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CUBRE POLVO	PIEZA	2	\$528.00	\$1,056.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4036	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4366	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4362	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4393	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4394	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	16	PA00121	TIJERAS MEDIANAS MARCA BARRILITO	PIEZA	4	\$25.30	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	17	PA00078	PILAS DURACELL AA (4 PILAS)	PAQUETE	2	\$28.60	\$57.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	18	PA00033	CLIPS #1	CAJA	5	\$3.08	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3088	02/04/2009	20	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$72.60	\$72.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	17	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	4	\$9.96	\$39.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	18	PA00068	MARCA TEXTOS 1 CAJA COLOR ANARANJADO Y UN	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	19	PA00033	CLIPS #1	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4927	15/05/2009	20	PA00111	CINTA MAGICA 3/4 HIGH LAND	PIEZA	10	\$14.80	\$148.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3416	08/04/2009	1	FE00335	OXIGENO INDUSTRIAL PARA SOLDAR (RECARGA)	CILINDRO	1	\$385.00	\$385.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3416	08/04/2009	2	FE00335	OXIGENO MEZCLA (CO2) PARA SOLDAR (RECARGA	CILINDRO	1	\$1,469.60	\$1,469.60
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	3148	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00579) REPARACION DE CABEZA:	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
BAYONA MORALES SERGIO	4026	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ARO DENTADO NUEVO	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
BAYONA MORALES SERGIO	5033	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3842	17/04/2009	1	LI00043	PINOL	GALON	15	\$32.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3842	17/04/2009	2	LI00014	CLORO	GALON	15	\$18.00	\$270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3842	17/04/2009	5	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3842	17/04/2009	7	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES	PIEZA	1	\$14.00	\$14.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4928	15/05/2009	15	PA00038	CUADERNO SCRIBE MODELO S1600	PIEZA	10	\$13.48	\$134.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4928	15/05/2009	16	PA00013	BOLIGRAFO UNIBALL VISION ELITE 0.8 MM. COLOR	CAJA	1	\$303.00	\$303.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3843	17/04/2009	3	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO CONCENTRADO	GALON	20	\$34.00	\$680.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3843	17/04/2009	4	LI00011	CERA PARA MUEBLES BLEM	PIEZA	6	\$44.00	\$264.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	3843	17/04/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3843	17/04/2009	8	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	4	\$36.30	\$145.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3843	17/04/2009	9	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS (WINDEX)	GALON	2	\$35.20	\$70.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3843	17/04/2009	10	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	4	\$198.00	\$792.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5390	25/05/2009	1	ES00022	GUANTES TIPO MINERO PALMA REFORZADA EN PII	PAR	100	\$41.25	\$4,125.00
CORONADO FLORES OMAR	4027	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PARA TRANSMISION	PIEZA	1	\$1,518.00	\$1,518.00
CORONADO FLORES OMAR	4033	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA ALTA PRESI	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CORONADO FLORES OMAR	4033	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS PARA TAMBC	JUEGO	1	\$588.06	\$588.06
IBARRA CAMPOYA JULIO	4389	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE LATA PRESION	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4156	24/04/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4947	15/05/2009	4	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
									\$100,011.88

130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	5497	29/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN MASA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
MENDOZA ROMERO JAIME	5497	29/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON PARA TANQUE	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	3953	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HOJA DE MUELLE	PIEZA	1	\$4,177.80	\$4,177.80
TOREGA, S.A. DE C.V.	3953	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS P TUERCA	PIEZA	4	\$8.03	\$32.12
TOREGA, S.A. DE C.V.	3953	21/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO 12	PIEZA	1	\$11.61	\$11.61
INFRA, S.A. DE CV.	4402	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE OXIGENO	PIEZA	1	\$318.73	\$318.73
INFRA, S.A. DE CV.	4403	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE OXIGENO	PIEZA	1	\$318.73	\$318.73
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	3169	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/DOS TIEMPOS	CAJA	3	\$1,275.71	\$3,827.13
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	3169	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR A GASOLINA MONI	CAJA	2	\$814.72	\$1,629.44
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	2957	01/04/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE BAÑO PORTATILES PARA EVENT	PIEZA	70	\$750.00	\$52,500.00
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	3224	03/04/2009	1	SE00016	RENTA DE BAÑOS PORTATILES POR UN DIA	SERVICIO	10	\$550.00	\$5,500.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	4339	28/04/2009	1	ES00022	GUANTES DE CARNAZA, PALMA DE CUERO REFOR	PAR	100	\$21.50	\$2,150.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	4487	06/05/2009	1	ES00023	IMPERMEABLE DE DOS PIEZAS PANTALON Y SACO	PIEZA	40	\$66.00	\$2,640.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	4487	06/05/2009	2	ES00022	GUANTES GUANTES DE CARNAZA	PAR	40	\$18.15	\$726.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	4487	06/05/2009	3	ES00022	GUANTES GUANTES PARA SOLDADOR	PAR	5	\$35.20	\$176.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4631	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MAROMA	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4631	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4640	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE	PIEZA	2	\$770.00	\$1,540.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5058	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3480) REPARACION DE TRANSMISI	SERVICIO	1	\$18,700.00	\$18,700.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4549	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA	PIEZA	1	\$506.00	\$506.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4549	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4549	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$583.00	\$583.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4549	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$104.50	\$209.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3034	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA FORD	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4622	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5339	25/05/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO C ARTA	CAJA	2	\$66.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5339	25/05/2009	5	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	3	\$17.05	\$51.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5339	25/05/2009	7	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	5	\$64.90	\$324.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5339	25/05/2009	9	PA00111	CINTA MAGICA	PIEZA	4	\$14.80	\$59.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5339	25/05/2009	10	PA00068	MARCA TEXTOS	PIEZA	3	\$4.35	\$13.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5339	25/05/2009	11	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5339	25/05/2009	12	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4480	06/05/2009	2	FE00138	MANGUERA MANGUERAS REFORZADAS 3/4 3 CAPA	PIEZA	3	\$660.00	\$1,980.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4480	06/05/2009	4	FE00030	BROCHA BROCHA PARA ENCALAR	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5011	18/05/2009	3	FE00030	BROCHA BROCHA PARA ENCALAR	PIEZA	30	\$27.50	\$825.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2963	01/04/2009	4	FE00159	PAQUETE DE BAÑO DEPOSITO Y TAZA COMPLETO:	PIEZA	7	\$606.06	\$4,242.42
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2963	01/04/2009	5	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE TRAMPA PARA LAVABO	PIEZA	5	\$25.39	\$126.95
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2963	01/04/2009	8	FE00251	VALVULA VALVULA DE PASO DE VOLANTE DE 3/4 D	PIEZA	8	\$65.25	\$522.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2963	01/04/2009	10	FE00237	TEFLON	PIEZA	30	\$3.30	\$99.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2963	01/04/2009	12	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC BLANCO	LITRO	20	\$114.23	\$2,284.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2963	01/04/2009	14	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE R/E 1/2 PARA PVC	PIEZA	50	\$2.68	\$134.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2963	01/04/2009	15	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE R/E 3/4 PARA PVC	PIEZA	50	\$3.09	\$154.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2963	01/04/2009	16	FE00050	CEMENTO	SACO	50	\$105.86	\$5,293.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4488	06/05/2009	1	FE00345	ESCOBETILLA	PIEZA	60	\$65.38	\$3,922.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4489	06/05/2009	1	FE00310	AZADON AZADONES DE HIERRO FORJADO	PIEZA	27	\$172.74	\$4,663.98
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4490	06/05/2009	1	FE00310	AZADON AZADONES DE HIERRO FORJADO	PIEZA	10	\$172.74	\$1,727.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5012	18/05/2009	1	FE00050	CEMENTO	SACO	25	\$105.86	\$2,646.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5012	18/05/2009	2	FE00036	CALHIDRA	SACO	30	\$45.06	\$1,351.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5012	18/05/2009	5	FE00030	BROCHA BROCHA PARA PINTURA DE 3"	PIEZA	15	\$14.41	\$216.15
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5012	18/05/2009	6	FE00030	BROCHA BROCHA PARA PINTURA DE 4"	PIEZA	15	\$21.60	\$324.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3256	06/04/2009	1	SE00004	BANQUETE COMIDA PARA 200 PERSONAS PARA EL	SERVICIO	200	\$47.50	\$9,500.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3257	06/04/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE AMUERZO PARA 200 PERSI	SERVICIO	400	\$11.99	\$4,796.00
BAYONA MORALES SERGIO	3229	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA	PIEZA	1	\$2,585.00	\$2,585.00
BAYONA MORALES SERGIO	4360	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
BAYONA MORALES SERGIO	4360	29/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PISTA	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
BAYONA MORALES SERGIO	4360	29/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RESORTES	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
BAYONA MORALES SERGIO	4360	29/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ETHER	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
BAYONA MORALES SERGIO	4360	29/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	2	\$2,420.00	\$4,840.00
BAYONA MORALES SERGIO	4619	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE PRIM	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
BAYONA MORALES SERGIO	4619	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE SEC	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
BAYONA MORALES SERGIO	4619	07/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE DIESEL	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
BAYONA MORALES SERGIO	4619	07/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
BAYONA MORALES SERGIO	4916	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$3,190.00	\$3,190.00
BAYONA MORALES SERGIO	4992	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
BAYONA MORALES SERGIO	5423	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BULBO PRESION	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2958	01/04/2009	1	AB00001	AGUA PAQUETE CON 24 BOTELLAS DE 500 ML.	PAQUETE	25	\$58.00	\$1,450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3192	02/04/2009	1	LI00006	BOLSA Balsa PARA LA BASURA DE 12 MICLAS 33 X	CAJA	35	\$230.00	\$8,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3192	02/04/2009	2	LI00014	COLOR CAJA CON 6 GALLONES	CAJA	25	\$102.00	\$2,550.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3192	02/04/2009	3	LI00030	JABON JABON EN POLVO PAQUETE DE 9 KG.	PAQUETE	30	\$135.00	\$4,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3192	02/04/2009	4	LI00023	ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	35	\$64.00	\$2,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3192	02/04/2009	5	LI00040	PAPEL PAPEL JUMBO PARA BAÑO, CAJA CON 6 RO	CAJA	35	\$278.00	\$9,730.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4888	15/05/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	1	\$20.10	\$20.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4888	15/05/2009	3	PA00033	CLIPS #2	CAJA	4	\$3.64	\$14.56
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4888	15/05/2009	4	PA00063	LAPIZ ADHESIVO STANDAR	CAJA	10	\$64.80	\$648.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	4355	28/04/2009	1	PO00011	FERTILIZANTE TRIPLE 17	TONELADA	1	\$15,000.00	\$15,000.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	4355	28/04/2009	2	PO00021	INSECTICIDA DIAZINON 25	LITRO	21	\$140.00	\$2,940.00
CABALLERO SANTANA ROSA EUGENIA	4355	28/04/2009	3	PO00021	INSECTICIDA CARACOLICADA	KILO	81	\$185.00	\$14,985.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3045	01/04/2009	1	FE00239	THINER SOLVENTE THINER STANDAR TAMBO DE 2L	TAMBO	1	\$2,814.00	\$2,814.00

MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3045	01/04/2009	3	FE00092	ESTOPA 5 KILOS DE ESTOPA BLANCA	KILO	5	\$38.00	\$190.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3480	13/04/2009	1	FE00207	RODILLO RODILLO COMPLETO PARA PINTURA	PIEZA	15	\$39.00	\$585.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3480	13/04/2009	2	FE00137	MANGO DE MADERA MANGO DE MADERA PARA RC	PIEZA	10	\$33.30	\$333.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3480	13/04/2009	3	FE00030	BROCHA BROCHAS PARA PINTURA 10 BROCHAS D	PIEZA	20	\$29.35	\$587.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4420	30/04/2009	1	LI00023	ESCOBA ESCOBA PEÑOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	25	\$72.60	\$1,815.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4420	30/04/2009	2	LI00001	ACIDO ACIDO SACIRRICIDA	GALON	5	\$47.00	\$235.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4420	30/04/2009	3	LI00028	GUANTES GUANTES DE LATEX PARA LIMPIEZA 5 P	PAR	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4420	30/04/2009	4	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL	CUBETA	2	\$297.00	\$594.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4420	30/04/2009	5	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALLONES	CAJA	3	\$217.80	\$653.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4420	30/04/2009	6	LI00006	BOLSA BOLSA PARA LA BASURA DE 12 MICLAS 33*	CAJA	5	\$332.60	\$1,663.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4420	30/04/2009	7	LI00014	COLOR CAJA CON 6 GALLONES	CAJA	7	\$108.80	\$761.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4420	30/04/2009	8	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA CON 9 KG.	PAQUETE	2	\$148.50	\$297.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4276	28/04/2009	1	ES00022	GUANTES DE CARNAZA TIPO MINERO	PAR	100	\$26.09	\$2,609.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4481	06/05/2009	1	FE00348	MANGO MANGOS DE MADERA PARA AZADON	PIEZA	82	\$79.86	\$6,548.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4481	06/05/2009	3	FE00275	AISLANTE CINTA AISLANTE	PIEZA	15	\$7.99	\$119.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4486	06/05/2009	1	FE00106	HILO HILO PARA ORILLADORA ROLLO DE 437 METR	ROLLO	7	\$435.82	\$3,050.74
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4649	08/05/2009	1	ES00008	CHALECOS CHALECO PREVENTIVO COLOR NARAN	PIEZA	20	\$52.25	\$1,045.00
CORONADO FLORES OMAR	4383	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
CORONADO FLORES OMAR	4383	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3252	03/04/2009	1	AP00002	IMPRESION DE MANTAS EN FULL COLOR, ALUSIVA:	PIEZA	3	\$210.00	\$630.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3269	06/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3277) REPARACION DE MOTOR 4.2	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3044	01/04/2009	1	FE00173	PINTURA PINTURA ANTICORROSIVA COLOR MARRI	TAMBO	1	\$9,925.00	\$9,925.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3044	01/04/2009	2	FE00173	PINTURA ESMALTE ANTICORROSIVO VERDE BAND	TAMBO	1	\$9,925.00	\$9,925.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3044	01/04/2009	3	FE00173	PINTURA ESMALTE ANTICORROSIVO AMARILLO TR	TAMBO	1	\$9,925.00	\$9,925.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3044	01/04/2009	4	FE00173	PINTURA PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO	CUBETA	2	\$920.00	\$1,840.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3044	01/04/2009	5	FE00173	PINTURA PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	CUBETA	2	\$920.00	\$1,840.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3046	01/04/2009	2	FE00173	PINTURA CUBETA DE COLOR ROJO	CUBETA	3	\$920.00	\$2,760.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3481	13/04/2009	1	FE00173	PINTURA VINILICA DORADO OCRE	CUBETA	2	\$440.00	\$880.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3481	13/04/2009	2	FE00173	PINTURA VINILICA VERDE BANDERA	CUBETA	1	\$610.00	\$610.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4889	15/05/2009	6	PA00033	CLIPS MARIPOSA #2	CAJA	7	\$13.90	\$97.30
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4889	15/05/2009	8	PA00078	PILAS RECARGABLE TAMAÑO AA (4 PIEZAS)	PAQUETE	3	\$215.00	\$645.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4157	24/04/2009	1	CO00115	HP Q3963A	PIEZA	1	\$1,479.50	\$1,479.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4926	15/05/2009	1	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$899.80	\$899.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4926	15/05/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90

\$324,326.13

130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	5474	28/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) THERMOSTATO	PIEZA	1	\$566.50	\$566.50
JUAREZ HERRERA JESUS	3266	06/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.DE ALTERNADOR FORD 94	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
JUAREZ HERRERA JESUS	3388	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP.DE MARCHA FORD 86	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
JUAREZ HERRERA JESUS	4208	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR GI	PIEZA	1	\$742.50	\$742.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4409	30/04/2009	2	PA00061	LAPICERO	CAJA	12	\$41.72	\$500.64
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4409	30/04/2009	7	PA00088	POST IT GRANDE 3 X 3	PAQUETE	1	\$54.12	\$54.12
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	3007	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ENGRANES 140	TAMBO	1	\$8,030.00	\$8,030.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3404	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3245	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PLAFONES	PIEZA	4	\$93.50	\$374.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3245	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PLAFONES BLANCOS	PIEZA	2	\$93.50	\$187.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3977	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GARRAFA DE ACEITE	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3977	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) F GAS	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3977	21/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3977	21/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3977	21/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3977	21/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3980	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMBIO DE LUCES	PIEZA	1	\$188.10	\$188.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4479	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE OXIGENO	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4479	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4479	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE	METRO	5	\$9.90	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4479	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES PARA BOCHO	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4538	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR LTH DE TORNILLO	PIEZA	2	\$1,485.00	\$2,970.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4538	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SELENOIDE PARA PARO DE DIESE	PIEZA	1	\$9,900.00	\$9,900.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3381	07/04/2009	1	CO00083	HP C7115A	PIEZA	2	\$745.00	\$1,490.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3381	07/04/2009	2	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$266.20	\$266.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	4102	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-34/78-750 /P/GM	PIEZA	1	\$862.48	\$862.48
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3227	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS SEMINUEVAS 750.16	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3780	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS MEDIO USO 11 R 22.5	PIEZA	5	\$1,100.00	\$5,500.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4700	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA SEMINUEVA 11 R 22.5	METRO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	3149	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4652) SERVICIO 30 000 KMS GARAI	SERVICIO	1	\$1,594.89	\$1,594.89
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4586	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4674) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	5055	19/05/2009	1	ES00008	CHALECOS ANARANJADO ECONOMICO CON LOGO	PIEZA	150	\$56.10	\$8,415.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4912	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE LLENADO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4534	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA LOCA S M	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4534	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LFF 3349	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO DE PLASTICO P/ RADIA	PIEZA	1	\$3,630.00	\$3,630.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE FIERRO DELANTEROS	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE PASTA DELANTEROS	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE PRIMARIO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LFF8063 FILTRO P/ DIESEL	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) LFF3521 FILTRO P/ DIESEL	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) RONDANAS DE ASBESTO	JUEGO	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS Y EMPAQUES	JUEGO	1	\$1,848.00	\$1,848.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION	LITRO	25	\$63.80	\$1,595.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 15W40	LITRO	30	\$63.80	\$1,914.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4924	15/05/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA REPARADA	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5232	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) THINEER	GALON	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5232	21/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	GALON	1	\$264.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5232	21/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO BARLIN 167 DE ACEITE	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5232	21/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE MORADO	GALON	3	\$374.00	\$1,122.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4410	30/04/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD 1/2 CARTA	PIEZA	12	\$4.95	\$59.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4410	30/04/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4410	30/04/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4410	30/04/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE HIGHLAND 3/4	PIEZA	12	\$14.80	\$177.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4410	30/04/2009	6	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO (COLORES S	CAJA	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4410	30/04/2009	9	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO EXTRA ,	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5018	18/05/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD 1/2 CARTA	PIEZA	2	\$5.50	\$11.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5018	18/05/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$465.30	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5018	18/05/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5018	18/05/2009	4	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	6	\$14.80	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5018	18/05/2009	5	PA00038	CUADERNO SCRIBE MODELO S1600	PIEZA	10	\$15.51	\$155.10
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4283	28/04/2009	2	ES00022	GUANTES DE CARNAZA GRIS PARA SOLDAR LARGO	PAR	6	\$31.98	\$191.88
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4283	28/04/2009	3	ES00022	GUANTES DE PIEL VACUNO CORTOS EN TALLA GR	PAR	30	\$50.24	\$1,507.20
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	4058	22/04/2009	1	AP00001	ETIQUETAS ENGOMADO PARA ROTULO DIAMETRO	PIEZA	40	\$33.00	\$1,320.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	4058	22/04/2009	2	AP00001	ETIQUETAS ENGOMADO PARA ROTULO DIAMETRO	PIEZA	40	\$22.00	\$880.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$2,794.00	\$2,794.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$5,005.00	\$5,005.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SEPARADORES DE FIERRO	JUEGO	1	\$1,188.00	\$1,188.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJE PARA BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDA PARA REVERSA	PIEZA	1	\$704.00	\$704.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) SOLENOIDES A Y B	PIEZA	2	\$1,408.00	\$2,816.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANS	LITRO	18	\$60.50	\$1,089.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CABLE SELECTOR DE CAMBIOS	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
DELGADO ROMAN MARIO	3910	20/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) PISTONES	JUEGO	1	\$1,980.00	\$1,980.00
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT	JUEGO	1	\$3,938.00	\$3,938.00
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$2,035.00	\$2,035.00
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SEPARADORES	JUEGO	1	\$1,254.00	\$1,254.00
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA PARA REVERSA	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS PARA TURBINA	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) SOLENOIDE DE PRESION	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) GOBERNADOR	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
DELGADO ROMAN MARIO	3945	21/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) SOLENOIDE GEMELO	PIEZA	1	\$2,255.00	\$2,255.00
DELGADO ROMAN MARIO	4598	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENGURO PARA TAMBOR DE OVE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	4613	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CENTRO SOPORTE	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
DELGADO ROMAN MARIO	4613	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR DE REVERSA	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
DELGADO ROMAN MARIO	4915	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS PARA TRASNMIACION	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
DELGADO ROMAN MARIO	4915	15/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ULTRAGREY	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	5028	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MODULADOR PARA C-6	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
DELGADO ROMAN MARIO	5028	18/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	5028	18/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANS	LITRO	8	\$60.50	\$484.00
DELGADO ROMAN MARIO	5028	18/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	5413	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENICSOPORT	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
BAYONA MORALES SERGIO	4384	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
BAYONA MORALES SERGIO	5441	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MEZCLADOR DE GAS LP	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00

BAYONA MORALES SERGIO	5441	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) VAPORIZADOR DE GAS LP	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
BAYONA MORALES SERGIO	5441	27/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5246	21/05/2009	1	RC00004	BATERIA KNB-15A, PARA RADIO TK-372G	PIEZA	2	\$536.80	\$1,073.60
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5246	21/05/2009	2	RC00004	BATERIA KNB-24LS, PARA RADIO TK-3160	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5246	21/05/2009	3	RC00004	BATERIA KNB-25A, PARA RADIO TK-3160	PIEZA	7	\$682.00	\$4,774.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5246	21/05/2009	5	RC00001	ANTENA MODELO SKRA 15MRV2 PARA RADIO MAR'	PIEZA	2	\$107.80	\$215.60
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5246	21/05/2009	6	RC00001	ANTENA MODELO KRA23 PARA RADIO MARCA KEN'	PIEZA	8	\$216.21	\$1,729.68
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5246	21/05/2009	7	RC00001	ANTENA MODELO KRA23 PARA RADIO MARCA KEN'	PIEZA	2	\$216.21	\$432.42
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4628	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PARABRISAS	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3581	14/04/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3581	14/04/2009	2	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL EN ROLLO(12 ROLL'	CAJA	1	\$265.00	\$265.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3581	14/04/2009	3	LI00056	TRAPEADOR 1000 GMS C/BASTON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3581	14/04/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO	GALON	1	\$36.00	\$36.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4284	28/04/2009	1	ES00008	CHALECOS MODELO SURVO EN COLOR AMARILLO,	PIEZA	70	\$264.00	\$18,480.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4284	28/04/2009	4	ES00022	GUANTES DE PIEL CON PUÑO DE CARNAZA LARGC	PAR	80	\$115.94	\$9,275.20
CORONADO FLORES OMAR	3384	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$357.50	\$357.50
CORONADO FLORES OMAR	3385	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CORONADO FLORES OMAR	3674	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO	PIEZA	1	\$576.40	\$576.40
CORONADO FLORES OMAR	3674	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MAZA COMPLETA	PIEZA	1	\$10,230.00	\$10,230.00
CORONADO FLORES OMAR	3674	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS ARTILLERIA	PIEZA	10	\$180.95	\$1,809.50
CORONADO FLORES OMAR	3674	15/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE ACEITE SAE 140	LITRO	19	\$59.40	\$1,128.60
CORONADO FLORES OMAR	3674	15/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID.	PIEZA	1	\$2,161.50	\$2,161.50
CORONADO FLORES OMAR	3674	15/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$54.45	\$435.60
CORONADO FLORES OMAR	3675	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA DENTADA	PIEZA	1	\$3,960.00	\$3,960.00
CORONADO FLORES OMAR	3675	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS PARA MAZA	PIEZA	2	\$1,456.40	\$2,912.80
CORONADO FLORES OMAR	3675	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$1,785.30	\$3,570.60
CORONADO FLORES OMAR	3675	15/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$1,952.50	\$1,952.50
CORONADO FLORES OMAR	3675	15/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$984.50	\$984.50
CORONADO FLORES OMAR	3676	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES MAZAS TRASEROS	PIEZA	2	\$407.00	\$814.00
CORONADO FLORES OMAR	3676	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES MAZAS DELANTERAS	PIEZA	2	\$447.84	\$895.68
CORONADO FLORES OMAR	3676	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$797.50	\$797.50
CORONADO FLORES OMAR	3676	15/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE TAMBOR	PIEZA	2	\$248.71	\$497.42
CORONADO FLORES OMAR	3676	15/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	LITRO	2	\$179.20	\$358.40
CORONADO FLORES OMAR	3678	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUES DE OXIGENO	PIEZA	3	\$825.00	\$2,475.00
CORONADO FLORES OMAR	3681	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA Y REPARACION DE FLEC	PIEZA	1	\$2,695.00	\$2,695.00
CORONADO FLORES OMAR	4105	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PLENOM	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
CORONADO FLORES OMAR	4105	23/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CORONADO FLORES OMAR	4105	23/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
HERNANDEZ KUCHLE SONIA	5247	21/05/2009	4	RC00004	BATERIA KNB-45L, PARA RADIO MARCA KENWOOD	PIEZA	2	\$63.80	\$1,642.21
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	5202	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$935.00	\$12,033.45
XPEDX, S.A DE C.V.	4195	24/04/2009	1	LI00014	COLORO	GALON	2	\$18.70	\$37.40
XPEDX, S.A DE C.V.	4195	24/04/2009	2	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	1	\$34.10	\$34.10
XPEDX, S.A DE C.V.	4195	24/04/2009	3	LI00043	PINOL	GALON	2	\$39.60	\$79.20
XPEDX, S.A DE C.V.	4195	24/04/2009	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA 40 X 48 (250 BOLSAS)	CAJA	1	\$218.90	\$218.90
XPEDX, S.A DE C.V.	4195	24/04/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	1	\$163.90	\$163.90
XPEDX, S.A DE C.V.	4195	24/04/2009	6	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	2	\$190.30	\$380.60

WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3382	07/04/2009	3	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3382	07/04/2009	4	CO00094	HP C9363W	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3382	07/04/2009	5	CO00089	HP C8767W	PIEZA	2	\$436.70	\$873.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5019	18/05/2009	1	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$899.80	\$899.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5019	18/05/2009	2	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$288.20	\$288.20
									\$220,829.57

130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3562	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3562	14/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3562	14/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.50	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3562	14/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3562	14/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3562	14/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) F GAS LP	PIEZA	1	\$225.50	\$225.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3653	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO 820	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3653	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$60.50	\$423.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4632	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3170	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42-500	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	4344	28/04/2009	1	EE00022	CABLE CABLE CALIBRE 14 LS CUALQUIER COLOR E	METRO	1000	\$2.54	\$2,540.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3237	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 185/70/14 SEMINUEVAS	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	5040	19/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO MEDIDA2	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4561	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4633) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	5055	19/05/2009	2	ES00008	CHALECOS ANARANJADO ECONOMICO CON LOGO	PIEZA	150	\$56.10	\$8,415.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3439	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RIN 14	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE CARTER	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS P AGUA	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE IZQ	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE PUNTERIAS	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3621	14/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4575	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA PARA 6 CIL	JUEGO	1	\$3,638.80	\$3,638.80
CHAVEZ FLORES JORGE	5311	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA ENCENDIDO	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3185	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$1,210.00	\$1,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3185	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HERRAJES	JUEGO	2	\$473.00	\$946.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3185	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES	PIEZA	2	\$1,980.00	\$3,960.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS DE RADIADOR	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGA DE VOLANTE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE CIGUENAL	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGERA CODO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$77.00	\$308.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4797	13/05/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4798	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO CONCENTRADO CON AMONIA	LITRO	2	\$15.95	\$31.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	2	LI00011	CERA PARA MUEBLES	PIEZA	2	\$47.30	\$94.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	3	LI00014	COLOR CAJA CON 6 GALONES	CAJA	1	\$122.10	\$122.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	4	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	3	\$34.60	\$103.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	5	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS	GALON	2	\$49.00	\$98.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	6	LI00043	PINOL	GALON	2	\$35.00	\$70.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	7	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO (CAJA CON 6 ROLLOS)	CAJA	1	\$223.50	\$223.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	8	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	9	LI00056	TRAPEADOR 1000 GMS C/BASTON	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	10	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3583	14/04/2009	11	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO	GALON	4	\$33.00	\$132.00
CORONADO FLORES OMAR	3680	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4562	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4470) REPARACION DE MOFLE FAC	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
									\$45,442.29

130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5141	20/05/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO COLOR NEGRO	CAJA	2	\$20.71	\$41.42
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5141	20/05/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL	CAJA	2	\$20.71	\$41.42
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5141	20/05/2009	4	PA00103	TAPE	PIEZA	10	\$14.08	\$140.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5141	20/05/2009	5	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$5.07	\$50.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4017	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$168.43	\$168.43
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4018	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION	JUEGO	1	\$734.89	\$734.89
TOREGA, S.A. DE C.V.	3808	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS 1/2X3X8	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	3808	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	30	\$41.80	\$1,254.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	4021	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS 3/8X1/2 COMPLETO	PIEZA	8	\$11.28	\$90.24
INFRA, S.A. DE CV.	4399	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) OXIGENO	PIEZA	2	\$318.73	\$637.46
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3033	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3243	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO DIRECCION	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3244	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUAS	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3789	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3789	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADOR	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4172	24/04/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$76.78	\$1,021.94
REGALADO ROSAS EDUARDO	4038	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	3240	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE MEDIO USO 235/85/16	PIEZA	4	\$550.00	\$2,200.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4388	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 12-16.5 NUEVAS AKU	PIEZA	4	\$3,355.00	\$13,420.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4390	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 4.80-8 NUEVAS	PIEZA	5	\$579.70	\$2,898.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4390	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RIN 8	PIEZA	5	\$597.74	\$2,988.70
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	4742	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 DE 1/2 USO	PIEZA	10	\$1,100.00	\$11,000.00

PARADA VARGAS ELIAS	5361	25/05/2009	3	HE00065	IMPERMEABLE COLOR AMARILLO, SACO 3/4 DE LAI	PIEZA	12	\$91.50	\$1,098.00
PARADA VARGAS ELIAS	5521	29/05/2009	1	FE00345	ESCOBETILLA DE ACERO, MANGO LARGO #14332	PIEZA	24	\$64.90	\$1,557.60
PARADA VARGAS ELIAS	5521	29/05/2009	3	FE00348	MANGO DE MADERA PARA MARRO DE 5 LBS.	PIEZA	8	\$44.00	\$352.00
PARADA VARGAS ELIAS	5521	29/05/2009	4	FE00138	MANGUERA PARA JARDIN DE 50 MTS. LARGO. 3/4".	PIEZA	1	\$460.00	\$460.00
PARADA VARGAS ELIAS	5521	29/05/2009	5	FE00147	MORTERO	SACO	5	\$79.20	\$396.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	4908	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4765) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,067.01	\$2,067.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5059	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4682) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	5060	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4680) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	4311	28/04/2009	1	ES00008	CHALECOS COLOR NARANJA FLUORECENTE C/REI	PIEZA	50	\$39.60	\$1,980.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	4311	28/04/2009	2	ES00023	IMPERMEABLE COLOR AMARILLO, SACO 3/4 DE LAI	PIEZA	14	\$71.50	\$1,001.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3124	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AGUA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3124	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO 6549	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3124	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLO	PIEZA	8	\$11.00	\$88.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3124	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GUACHAS	PIEZA	8	\$5.50	\$44.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3670	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES STHILL	PIEZA	15	\$1,155.00	\$17,325.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3670	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABEZAL JOHN DEER	PIEZA	5	\$1,155.00	\$5,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3670	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS R10	PIEZA	10	\$165.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3670	15/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 3365	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3670	15/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARRETES PARA HILO	PIEZA	10	\$275.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3781	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES JOHN DEERE	PIEZA	10	\$935.00	\$9,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3781	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS R-10	PIEZA	10	\$137.50	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3781	17/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS NUM.3366	PIEZA	10	\$137.50	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5291	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P DIESEL 8191	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5291	22/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO 7138	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5291	22/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO 8064	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5291	22/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5291	22/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO 9346	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5299	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5299	22/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO H Y D	PIEZA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5299	22/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5299	22/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO P AIRE	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5518	29/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES P/ORILLADORAS JOHI	PIEZA	10	\$935.00	\$9,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5518	29/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS R-10	PIEZA	10	\$137.50	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	5518	29/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 3365	PIEZA	10	\$137.50	\$1,375.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3790	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HIDROBOSTER	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3791	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HULES GRANDES	PIEZA	4	\$1,210.00	\$4,840.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3791	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HULES CHICOS	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3792	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS	PIEZA	4	\$451.00	\$1,804.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3792	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS	PIEZA	4	\$319.00	\$1,276.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3793	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUP.	PIEZA	2	\$528.00	\$1,056.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3793	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INF.	PIEZA	2	\$616.00	\$1,232.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3793	17/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3793	17/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3793	17/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3793	17/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJES DE SUSPENSION	PIEZA	2	\$418.00	\$836.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3793	17/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS COMPLETOS	PIEZA	6	\$66.00	\$396.00

CHAVEZ FLORES JORGE	3794	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3794	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS COMPLETOS	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3794	17/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TUERCA DE FLECHA	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3794	17/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ROSCA EN EL TC	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3795	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HID.	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3796	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3796	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$176.00	\$352.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3796	17/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PUNTA DE APOYO	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3797	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3797	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3798	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH	PIEZA	1	\$704.00	\$704.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3799	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3800	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3802	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	8	\$209.00	\$1,672.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3803	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS	PIEZA	15	\$11.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3805	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS S/M	PIEZA	12	\$52.80	\$633.60
CHAVEZ FLORES JORGE	3806	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS	PIEZA	2	\$253.00	\$506.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3807	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE BARREDORA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4512	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE POWER	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3184	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BALATAS TRASE	PIEZA	4	\$159.50	\$638.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3812	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3812	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3812	17/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	4015	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
LIRA JAVIER	4029	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CERCHA DE PLASTICO PARA	CAJA	3	\$5,115.00	\$15,345.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5142	20/05/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$465.30	\$465.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5142	20/05/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5142	20/05/2009	7	PA00033	CLIPS #1	CAJA	5	\$3.08	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5142	20/05/2009	8	PA00052	FOLDERS	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
SIASA DEL NORTE, S.A. DE C.V.	3296	06/04/2009	1	SE00017	SERVICIO REVISION Y REPROGRAMACION DEL SIS	SERVICIO	1	\$2,310.00	\$2,310.00
BACA AGUILERA TOMAS	3809	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JABON DE CALABAZA	CUBETA	1	\$880.00	\$880.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5362	25/05/2009	1	HE00079	MASCARILLA P/GASES DESECHABLE PROTECTOR	PIEZA	200	\$3.00	\$600.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5363	25/05/2009	2	HE00024	CHALECO DE PROTECCION FLUORECENTE COLOR	PIEZA	50	\$39.52	\$1,976.00
DELGADO ROMAN MARIO	3232	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA VELOCIDADES	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
DELGADO ROMAN MARIO	3232	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PALANCA	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
DELGADO ROMAN MARIO	3232	03/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN COLA	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
DELGADO ROMAN MARIO	3371	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE BOMBA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	3371	07/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN PARA BOMBA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	3371	07/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIGA DE BOMBA	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
DELGADO ROMAN MARIO	3371	07/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE BOMBA	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
DELGADO ROMAN MARIO	3371	07/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE LLENADO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
DELGADO ROMAN MARIO	3371	07/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
DELGADO ROMAN MARIO	3983	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALERO P TRANSMISION	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
BAYONA MORALES SERGIO	3785	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS	PIEZA	4	\$66.00	\$264.00
BAYONA MORALES SERGIO	3785	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS	PIEZA	14	\$77.00	\$1,078.00
BAYONA MORALES SERGIO	3785	17/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS NUEVOS	PIEZA	2	\$2,970.00	\$5,940.00

BAYONA MORALES SERGIO	3786	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO	PIEZA	1	\$3,465.00	\$3,465.00
BAYONA MORALES SERGIO	3786	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
BAYONA MORALES SERGIO	3786	17/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$935.00	\$935.00
BAYONA MORALES SERGIO	3786	17/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
BAYONA MORALES SERGIO	3787	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RINES 16 DE 8 BIRLOS	PIEZA	4	\$550.00	\$2,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	3788	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS	PIEZA	16	\$192.50	\$3,080.00
BAYONA MORALES SERGIO	3788	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TUERCAS DE BIRLOS	PIEZA	16	\$82.50	\$1,320.00
BAYONA MORALES SERGIO	5286	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PH675	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
BAYONA MORALES SERGIO	5286	22/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO 170-33635	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
BAYONA MORALES SERGIO	5418	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PIEDRA ESMERIL	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
BAYONA MORALES SERGIO	5422	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRECAT 110 25485	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
BAYONA MORALES SERGIO	5422	26/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE 25485	PIEZA	1	\$797.50	\$797.50
CEBALLOS BORJAS NORA	4281	28/04/2009	1	FN00022	FORMAS FORMAS DE AUTORIZACION DE INHUMAC	MILLAR	2	\$735.00	\$1,470.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4281	28/04/2009	2	FN00072	TITULO DE DERECHO DE USO DE FOSA CON PAGA	MILLARES	1	\$1,910.00	\$1,910.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3602	14/04/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3602	14/04/2009	2	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$190.00	\$190.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3602	14/04/2009	3	LI00043	PINOL	GALON	2	\$38.50	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3602	14/04/2009	4	LI00030	JABON EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	2	\$144.10	\$288.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3602	14/04/2009	5	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO CONCENTRADO	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4263	28/04/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4263	28/04/2009	2	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$223.00	\$223.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4263	28/04/2009	3	LI00043	PINOL	GALON	6	\$33.00	\$198.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4263	28/04/2009	4	LI00030	JABON DETERGENTE EN POLVO (9 KGS)	PAQUETE	2	\$154.00	\$308.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4263	28/04/2009	5	LI00039	MULTILIMPIADOR FABULOSO	GALON	6	\$82.50	\$495.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4263	28/04/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE CONCENTRADO LIQUIDO	GALON	2	\$38.20	\$76.40
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4022	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPE	PIEZA	2	\$23.10	\$46.20
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4022	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) THINER	GALON	1	\$63.80	\$63.80
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4022	22/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ESTOPA	KILO	1	\$38.50	\$38.50
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4022	22/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CEBOSO	PIEZA	1	\$12.10	\$12.10
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4022	22/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIJAS DE AGUA	PIEZA	2	\$6.60	\$13.20
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	4024	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CARROCERIA	JUEGO	1	\$1,702.80	\$1,702.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3310	06/04/2009	1	FE00106	HILO PARA DESBROZADORA DE 437 MTS. COLOR N	ROLLO	10	\$433.47	\$4,334.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3310	06/04/2009	2	FE00138	MANGUERA PARA JARDIN, DE 30 MTS. DE LARGO, :	PIEZA	1	\$357.80	\$357.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4578	06/05/2009	1	ES00043	OVEROL DESECHABLE COLOR BLANCO TALLA G.	PIEZA	50	\$42.46	\$2,123.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4616	07/05/2009	1	FE00187	PTR REFORZADO DE 3"	PIEZA	2	\$1,027.05	\$2,054.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4616	07/05/2009	2	FE00258	VIGUETAS REFORZADA DE 6" TIPO H	PIEZA	2	\$2,381.17	\$4,762.34
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4972	15/05/2009	2	FE00106	HILO PARA DESBROZADORA DE 437 MTS. COLOR N	ROLLO	2	\$460.68	\$921.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5522	29/05/2009	2	FE00129	LLANTA PARA CARRETILLA 4.80/4.00-8 (RIN, CAMAF	PIEZA	5	\$223.85	\$1,119.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5522	29/05/2009	6	FE00314	GUANTES DE CARNAZA Y LONA CON DOBLE PALM,	PAR	50	\$31.50	\$1,575.00
CORONADO FLORES OMAR	3684	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$1,160.50	\$1,160.50
CORONADO FLORES OMAR	3684	16/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS	JUEGO	1	\$176.00	\$176.00
CORONADO FLORES OMAR	3684	16/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4988	18/05/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90

\$247,377.05

130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA

Proveedor: O. C.: Fecha O. C.: Linea: Articulo: Descripcion: U. de Medida: Cantidad: Precio: Monto:

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4584	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	10	\$238.74	\$2,387.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4584	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTORES	PIEZA	10	\$60.49	\$604.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4584	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPAS DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	10	\$44.28	\$442.80
PARADA VARGAS ELIAS	5397	25/05/2009	1	FE00233	TANQUE DE OXIGENO PARA RECARGA CON CAPAC	PIEZA	1	\$450.00	\$450.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	4663	08/05/2009	1	ES00016	EQUIPO DE PROTECCION CON 1000 PIEZAS DE GO	CAJA	1	\$340.00	\$340.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4535	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS EXPANCIBLES	PIEZA	2	\$82.50	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4535	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SELLOS NORMAL	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3489	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA	PIEZA	1	\$1,342.00	\$1,342.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	5041	19/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3412	08/04/2009	2	AL00119	SAL DE GRANO DE 25 KGS.	SACO	5	\$79.90	\$399.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3992	21/04/2009	2	FE00237	TEFLON DE PLOMERIA 3/4 X 260	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3992	21/04/2009	4	FE00248	TUERCA STANDAR DE 5/16	PIEZA	30	\$0.66	\$19.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3992	21/04/2009	5	FE00248	TUERCA STANDAR DE 1/4	PIEZA	30	\$0.44	\$13.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3992	21/04/2009	6	FE00225	SOLDADURA ACERO INOXIDABLE DE 1/8	KILO	3	\$268.40	\$805.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3992	21/04/2009	8	FE00246	TUBO GALVANIZADO DE 3/4 X 6.00 MTS.	PIEZA	2	\$429.00	\$858.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3992	21/04/2009	10	FE00246	TUBO PVC 3/4" X 6.00 MTS.	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3992	21/04/2009	13	FE00241	TORNILLO PUNTA BROCA # 10 DE 1 1/2	PIEZA	30	\$1.32	\$39.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3992	21/04/2009	14	FE00241	TORNILLO PUNTA BROCA #10 DE 1"	PIEZA	30	\$1.10	\$33.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3992	21/04/2009	18	FE00043	CARRETILLA GRANDE 10 FTS. 11821	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4601	06/05/2009	4	FE00227	SOSA CAUSTICA SACO DE 25 KGS.	SACO	5	\$418.00	\$2,090.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5267	21/05/2009	6	FE00252	VARILLA DE SOLDADURA DE BRONCE CON FLUX	PIEZA	5	\$25.30	\$126.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4602	06/05/2009	1	FE00050	CEMENTO GRIS 50 KG.	SACO	4	\$105.86	\$423.44
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4602	06/05/2009	2	FE00036	CALHIDRA 25 KG.	SACO	30	\$45.06	\$1,351.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5268	21/05/2009	1	FE00070	COPLES DRESEN DE 2"	PIEZA	1	\$70.32	\$70.32
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5268	21/05/2009	3	FE00030	BROCHA DE 6"	PIEZA	4	\$29.41	\$117.64
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5268	21/05/2009	4	FE00324	CAMARA PARA CARRETILLA	PIEZA	10	\$26.64	\$266.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5268	21/05/2009	7	FE00050	CEMENTO GRIS CHIHUAHUA 50 KG.	SACO	2	\$105.86	\$211.72
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5268	21/05/2009	8	FE00147	MORTERO DIMAC 50KG.	METRO	1	\$77.34	\$77.34
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	3146	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4338) REPARACION DE CABEZA FA	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3407	08/04/2009	2	LI00014	COLOR EN GALON	GALON	15	\$17.00	\$255.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3407	08/04/2009	3	LI00008	CAL HIDRA SACO DE 25 KILOS	SACO	20	\$54.00	\$1,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3407	08/04/2009	4	LI00051	SODA ASH SACO DE 25 KILOS	SACO	20	\$280.00	\$5,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3407	08/04/2009	6	LI00043	PINOL EN GALON	GALON	10	\$32.00	\$320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3407	08/04/2009	9	LI00023	ESCOBA USO RUDO	PIEZA	10	\$61.00	\$610.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3407	08/04/2009	11	LI00056	TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	3	\$51.00	\$153.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3407	08/04/2009	12	LI00030	JABON BOLSA DE 9 KGS.	KILO	10	\$135.00	\$1,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3848	17/04/2009	1	LI00014	COLOR EN GALON	GALON	5	\$17.00	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3848	17/04/2009	2	LI00043	PINOL EN GALON	GALON	4	\$32.00	\$128.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3848	17/04/2009	3	LI00056	TRAPEADOR USO RUDO	PIEZA	2	\$51.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3848	17/04/2009	4	LI00030	JABON BOLSA DE 9 KGS.	KILO	10	\$131.00	\$1,310.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3848	17/04/2009	5	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	2	\$39.00	\$78.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4165	24/04/2009	1	FE00216	SIERRA MARCA KENT-MASTER MODELO 203 # 4100	PIEZA	1	\$1,562.00	\$1,562.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	4166	24/04/2009	1	FE00216	SIERRA MARCA KENT-MASTER MODELO 500E #4100	PIEZA	1	\$2,178.00	\$2,178.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEJ	3993	21/04/2009	11	FE00060	CODO GALVANIZADO 1" X 90	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEJ	3993	21/04/2009	12	FE00152	NIPLES ROSCA CERRADA DE 3/4 GALVANIZADO	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3408	08/04/2009	1	LI00038	MOTA TIPO MECHUDO DE 36"	PIEZA	2	\$57.20	\$114.40

NEAVE LUIS ALEJANDRO	3408	08/04/2009	5	LI00052	SOSA CAUSTICA SACO DE 25 KILOS	SACO	8	\$474.00	\$3,792.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3408	08/04/2009	7	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	2	\$37.40	\$74.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3408	08/04/2009	8	LI00040	PAPEL PARA BAÑO	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3408	08/04/2009	10	LI00049	SERVITOALLA INTERDOBLADA	CAJA	1	\$190.00	\$190.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4266	28/04/2009	1	LI00051	SODA ASH DE 25 KGS.	SACO	5	\$262.00	\$1,310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4266	28/04/2009	2	LI00040	PAPEL PARA BAÑO	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5532	29/05/2009	1	LI00008	CAL HIDRA 25 KGS.	SACO	40	\$71.20	\$2,848.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5532	29/05/2009	2	LI00051	SODA ASH 25 KGS.	SACO	10	\$263.00	\$2,630.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5532	29/05/2009	4	LI00043	PINOL EN GALON	GALON	5	\$39.00	\$195.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5532	29/05/2009	5	LI00014	CORO EN GALON	GALON	5	\$19.50	\$97.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5532	29/05/2009	6	LI00030	JABON BOLSA DE 9KGS.	KILO	5	\$143.00	\$715.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5532	29/05/2009	7	LI00040	PAPEL HIGIENICO ROLLO GRANDE	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3994	21/04/2009	1	FE00058	CINTA AISLANTE (ELECTRICO)	PIEZA	10	\$10.56	\$105.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3994	21/04/2009	3	FE00248	TUERCA STANDAR DE 1/2	PIEZA	30	\$1.98	\$59.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3994	21/04/2009	7	FE00225	SOLDADURA DE 6013 DE 1/8 PARA FIERRO	KILO	10	\$57.75	\$577.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3994	21/04/2009	9	FE00246	TUBO NEGRO DE 3/4" X 6.00 MTS.	PIEZA	2	\$372.07	\$744.14
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3994	21/04/2009	15	FE00251	VALVULA (LLAVE) BOLA ROSCA 3/4"	PIEZA	15	\$30.61	\$459.15
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3994	21/04/2009	16	FE00211	SEGUETA HOJA DE SEGUETA LENOX P/METAL 18TI	PIEZA	5	\$14.85	\$74.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3994	21/04/2009	17	FE00138	MANGUERA IND. 3/4 PARKER P/VAPOR	METRO	25	\$50.38	\$1,259.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3994	21/04/2009	19	FE00166	PEGAMENTO PARA PVC	LITRO	1	\$83.98	\$83.98
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4603	06/05/2009	6	FE00225	SOLDADURA 6013 DE 1/8	KILO	10	\$57.75	\$577.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4960	15/05/2009	5	FE00102	GRAVA YARDA DE GRAVA	UNIDAD	1	\$313.94	\$313.94
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5269	21/05/2009	2	FE00130	LLAVE DE 3/4 DE BOLA PARA ROSCA DE PVC CEDU	PIEZA	10	\$31.79	\$317.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5269	21/05/2009	5	FE00130	LLAVE DE 1 1/4 DE PASO PARA ROSCA	PIEZA	1	\$90.47	\$90.47
									\$47,635.09

140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4706	11/05/2009	1	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 5"	PIEZA	15	\$120.78	\$1,811.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4873	15/05/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	6	\$78.38	\$470.28
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4873	15/05/2009	8	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA TRANSI	PAQUETE	1	\$66.07	\$66.07
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4873	15/05/2009	9	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA COLOR I	PAQUETE	1	\$104.29	\$104.29
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4634	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRULICO ISO-68	TAMBO	3	\$6,160.00	\$18,480.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3178	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11R22.5 GENERAL NUEV.	PIEZA	4	\$4,823.50	\$19,294.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4508	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 11 R 22.5 DE TR	PIEZA	6	\$4,823.50	\$28,941.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4511	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 11 R 22.5 DE TR	PIEZA	4	\$4,823.50	\$19,294.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4516	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 11 R 22.5 DE TR	PIEZA	6	\$4,823.50	\$28,941.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4757	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 11 R 24.5 P/FRE	PIEZA	2	\$3,666.15	\$7,332.30
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	4633	07/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 140 P/DIFERENCIAL	CUBETA	10	\$767.36	\$7,673.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3156	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DELANTERO CIGUENAL	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4878	15/05/2009	5	CO00141	HP C9385A	PIEZA	2	\$292.60	\$585.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4878	15/05/2009	6	CO00143	HP C9387A	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4878	15/05/2009	7	CO00144	HP C9388A	PIEZA	3	\$220.00	\$660.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5165	20/05/2009	4	CO00080	HP C6656A	PIEZA	2	\$247.50	\$495.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4391	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800	PIEZA	6	\$830.34	\$4,982.04
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2998	01/04/2009	2	VE00004	CAMIONETA F-250-XLT CAJA CON GANCHOS DE SC	PIEZA	1	\$186,500.00	\$186,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4734	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COFRE BASCULANTE 93 COMPLET	PIEZA	1	\$37,125.00	\$37,125.00

MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	4221	27/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE IMPULSOT TANDER P/	PIEZA	1	\$1,761.56	\$1,761.56
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	4221	27/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DIESEL P/BOB-CAT 200:	PIEZA	1	\$430.75	\$430.75
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	4959	15/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES PARA GATO DE LA D	PIEZA	2	\$2,564.49	\$5,128.98
CHAVEZ FLORES JORGE	3223	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE CADENAS DE TIEMPO	JUEGO	1	\$770.00	\$770.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3223	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE GUIAS PARA CADENAS	JUEGO	2	\$396.00	\$792.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3223	03/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DE TENSORES PARA CADENAS	JUEGO	1	\$1,958.00	\$1,958.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3223	03/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA ACEITE	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3223	03/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLEY	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3223	03/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3223	03/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DEL CIGUEÑAL	PIEZA	1	\$891.00	\$891.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4098	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
CHAVEZ FLORES JORGE	4098	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BOBINA	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4098	22/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4098	22/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	4098	22/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4098	22/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	4098	22/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
CHAVEZ FLORES JORGE	4098	22/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTEA	LITRO	4	\$77.00	\$308.00
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	3931	21/04/2009	1	MC00034	CONCRETO PREMEZCLADO MR45 REVENIMIENTO	METRO CUBICO	4	\$1,016.40	\$4,065.60
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	5253	21/05/2009	1	EO00041	MAQUINA DE ESCRIBIR SMITH CORONA MODELO S	PIEZA	1	\$258.50	\$3,326.90
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4226	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTORES DE 11 H.P./CORTADOF	PIEZA	4	\$6,906.68	\$27,626.72
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4226	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MOTORES DE 5.5 H.P./COMPACT,	PIEZA	4	\$4,079.11	\$16,316.44
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4226	27/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ANILLOS EN 25 P/MOTOR 11 H.P. P	JUEGO	20	\$415.75	\$8,315.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4226	27/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ANILLOS EN STANDAR P/MOTOR 5	JUEGO	10	\$235.70	\$2,357.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4226	27/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH P/MOTOR 5.5 H.P./COM	PIEZA	15	\$2,759.44	\$41,391.60
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4226	27/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBURADORES P/COMP.MCA.W/	PIEZA	4	\$1,628.47	\$6,513.88
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4226	27/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS A-27	PIEZA	50	\$46.33	\$2,316.50
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4243	28/04/2009	1	SE00016	RENTA RETROEXCAVADORA MARCA JOHN DEERE	SERVICIO	60	\$770.00	\$46,200.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4307	28/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TANQUES DE GASOLINA P/MOTOR	PIEZA	10	\$924.11	\$9,241.10
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4763	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS DE 5/8 Y 3 1/2 P/RUED,	PIEZA	20	\$32.45	\$649.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4763	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE HULE P/COMPACT/	PIEZA	50	\$245.74	\$12,287.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4763	12/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BIELAS P/MOTOR HONDA DE 11 H.	PIEZA	10	\$299.64	\$2,996.40
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	4763	12/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CAPUCHONES P/BUJIA DE MOTOR	PIEZA	20	\$70.84	\$1,416.80
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	5517	29/05/2009	1	SE00010	INSTALACION SERVICIO DE ILUMINACION ARQUITE	SERVICIO	1	\$38,560.50	\$38,560.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	5517	29/05/2009	2	SE00010	INSTALACION SERVICIO DE ILUMINACION EN PATIC	SERVICIO	1	\$8,266.50	\$8,266.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3454	08/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$456.50	\$2,739.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3516	13/04/2009	1	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CAPACIDAD DE 30	PIEZA	1	\$408.10	\$408.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4346	28/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	12	\$465.30	\$5,583.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4874	15/05/2009	1	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR AZUL	CAJA	9	\$22.20	\$199.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4874	15/05/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR NEGRO	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4874	15/05/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$18.70	\$187.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4874	15/05/2009	5	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA TAMAÑO CARTA DI	PAQUETE	30	\$5.50	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4874	15/05/2009	6	PA00033	CLIPS DEL NO. 1	CAJA	20	\$3.08	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4874	15/05/2009	7	PA00055	GRAPADORA SATANLEY BOSTICH MODEL 8440	PIEZA	3	\$79.20	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4874	15/05/2009	10	PA00056	GRAPAS STD C/5000	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4874	15/05/2009	11	PA00085	PLUMAS PENTEL ENERGEL COLOR NEGRO CAJA C	CAJA	1	\$501.60	\$501.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4874	15/05/2009	12	PA00085	PLUMAS PENDEL ENERGEL COLOR AZUL CAJA C/1:	CAJA	1	\$501.60	\$501.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5159	20/05/2009	1	PA00030	CHAROLA COLGANTE WATERFALL SORTER FEL-75	PIEZA	1	\$216.15	\$216.15
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3253	06/04/2009	1	FE00091	ESTACA VARILLA 3/8 X 30 CM	PIEZA	1000	\$4.40	\$4,400.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3253	06/04/2009	3	FE00059	CLAVOS PARA MADERA 6"	KILO	20	\$22.00	\$440.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3253	06/04/2009	4	FE00091	ESTACA MADERA DE 1 1/2 X 1 1/2 X 1	PIEZA	300	\$5.50	\$1,650.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3253	06/04/2009	5	FE00351	CEPILLO CON MANGO	PIEZA	150	\$119.68	\$17,952.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3254	06/04/2009	2	FE00283	MASCARILLA CON FILTRO DOBLE	PIEZA	10	\$462.00	\$4,620.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4002	21/04/2009	1	FE00011	ARENA	METRO CUBICO	4	\$132.00	\$528.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4002	21/04/2009	4	FE00364	PIEDRA DE CORTE (DE TERCERA)	METRO CUBICO	4	\$198.00	\$792.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4320	28/04/2009	7	FE00364	PIEDRA DE CORTE DE 3ERA.	METRO CUBICO	53	\$198.00	\$10,494.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3995	21/04/2009	1	FE00295	CLAVOS DE 2 1/2" PARA MADERA CON 25 KGS.	CAJA	3	\$496.90	\$1,490.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3995	21/04/2009	3	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	50	\$13.58	\$679.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4001	21/04/2009	1	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	287	\$105.86	\$30,381.82
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4001	21/04/2009	2	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	225	\$7.24	\$1,629.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4003	21/04/2009	2	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	8	\$105.86	\$846.88
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4003	21/04/2009	3	FE00147	MORTERO	SACO	16	\$77.34	\$1,237.44
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4321	28/04/2009	4	FE00147	MORTERO	SACO	140	\$77.34	\$10,827.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4321	28/04/2009	5	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	50	\$7.24	\$362.00
SELICSA, S.A. DE C.V.	4925	15/05/2009	1	SE00016	RENTA Y LIMPIEZA DE SANITARIOS PORTATILES	SERVICIO	5	\$660.00	\$3,300.00
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	3517	13/04/2009	1	CO00149	HP Q7551A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$915.00	\$915.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4923	15/05/2009	1	FE00173	PINTURA VINILICA COLOR BEIGE	CUBETA	1	\$504.35	\$504.35
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4923	15/05/2009	2	FE00095	FELPA PACHONA PARA RODILLO	PIEZA	6	\$21.82	\$130.92
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4222	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4222	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DE BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4222	27/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4222	27/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4222	27/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCO TRASERO NUEVO	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4907	15/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS DE FRENO D	JUEGO	1	\$2,530.00	\$2,530.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5427	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5427	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3399	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE COMBUSTIBLE,FILTRO	JUEGO	1	\$1,908.50	\$1,908.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3400	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE, FILTROS DE CO	JUEGO	1	\$2,337.50	\$2,337.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	3402	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	4	\$170.50	\$682.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	5099	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA MANUAL SACAR ACEITE D	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3996	21/04/2009	2	FE00295	CLAVOS DE 4" PARA MADERA CON 25 KGS.	CAJA	2	\$498.57	\$997.14
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4322	28/04/2009	1	FE00011	ARENA	METRO CUBICO	42	\$95.09	\$3,993.78
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4322	28/04/2009	2	FE00102	GRAVA DE 3/4	METRO CUBICO	14.5	\$165.00	\$2,392.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4322	28/04/2009	3	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	179	\$106.64	\$19,088.56
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4322	28/04/2009	6	FE00245	TUBERIA DE PVC SDR-35 DE 8"	METRO	13	\$196.68	\$2,556.84
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	1	FE00050	CEMENTO	SACO	3	\$111.46	\$334.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	2	FE00158	PAPEL MINERALIZADO	ROLLO	3	\$232.93	\$698.79
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	3	FE00028	BREA POR CUÑETE	PIEZA	3	\$216.11	\$648.33
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	4	FE00208	RONDANA PLANA 1"	PIEZA	8	\$1.26	\$10.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	5	FE00252	VARILLA ROSCADA DE 1" X 1 MTO.	PIEZA	4	\$136.12	\$544.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	6	FE00217	SIKA-1 GROT 50 LB	PIEZA	1	\$166.37	\$166.37
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	7	FE00248	TUERCA DE 1"	PIEZA	8	\$11.41	\$91.28

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	8	FE00173	PINTURA ESMALTE ALUMINIO DE 1 LTO.	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	9	FE00239	THINER STANDAR	GALON	2	\$85.00	\$170.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	10	FE00252	VARILLA CORRUGADA DE 1/2"	PIEZA	3	\$199.37	\$598.11
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	11	FE00252	VARILLA CORRUGADA DE 3/4"	PIEZA	2	\$105.87	\$211.74
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	12	FE00177	PLACA METALICA DE 48 X 40 X 3/8	PIEZA	1	\$2,327.87	\$2,327.87
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	13	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	2	\$22.30	\$44.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	14	FE00173	PINTURA ESMALTE ALUMINIO	CUBETA	1	\$1,137.82	\$1,137.82
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	15	FE00173	PINTURA EN AEROSOL AZUL FLUORESCENTE MAR	PIEZA	15	\$41.99	\$629.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	16	FE00173	PINTURA EN AEROSOL VERDE FLUORESCENTE MA	PIEZA	15	\$41.99	\$629.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	17	FE00173	PINTURA EN AEROSOL NARANJA FLUORESCENTE	PIEZA	15	\$41.99	\$629.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	18	FE00173	PINTURA EN AEROSOL ROSA FLUORESCENTE MAF	PIEZA	15	\$41.99	\$629.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	19	FE00283	MASCARILLA CUBRE POLVO	PIEZA	50	\$2.54	\$127.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4529	06/05/2009	20	FE00121	L ENTES DE SEGURIDAD	PIEZA	5	\$25.46	\$127.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5107	20/05/2009	1	FE00301	SAL MARINA EN GRANO	KILO	10000	\$3.00	\$30,000.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3466	08/04/2009	1	CO00052	HP C4836A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3466	08/04/2009	2	CO00053	HP C4837A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3466	08/04/2009	3	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3466	08/04/2009	4	CO00055	HP C4844A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4879	15/05/2009	1	CO00055	HP C4844A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4879	15/05/2009	2	CO00052	HP C4836A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4879	15/05/2009	3	CO00053	HP C4837A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4879	15/05/2009	4	CO00054	HP C4838A	PIEZA	2	\$473.00	\$946.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4918	15/05/2009	5	CO00048	HP C4810A	PIEZA	2	\$511.50	\$1,023.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5166	20/05/2009	1	CO00033	HP C1823D	PIEZA	1	\$545.60	\$545.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5166	20/05/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$432.30	\$432.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5166	20/05/2009	3	CO00085	HP C8727A	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5166	20/05/2009	5	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10
									\$814,906.03

140100 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4699	11/05/2009	1	PA00074	PAPEL BOND 86500 36"X150	PIEZA	3	\$125.65	\$376.95
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4699	11/05/2009	2	PA00074	PAPEL ROLLO DE PAPEL TERMICO DE 80MM X 80M	PAQUETE	1	\$141.90	\$141.90
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5157	20/05/2009	1	PA00069	MARCADOR SHRPIE COLOR NEGRO C/12	CAJA	2	\$70.22	\$140.44
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5157	20/05/2009	5	PA00061	LAPICERO BIC-MPCF11 0.5MM C/12	CAJA	1	\$208.87	\$208.87
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4885	15/05/2009	1	PA00028	CD TORRE DE CD IMATION C/ 100	PAQUETE	1	\$247.50	\$247.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4919	15/05/2009	1	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4919	15/05/2009	2	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3509	13/04/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.80	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4345	28/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5158	20/05/2009	2	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5158	20/05/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5158	20/05/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5158	20/05/2009	6	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA TAMAÑO CARTA DI	PAQUETE	30	\$5.50	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5158	20/05/2009	7	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$66.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5158	20/05/2009	8	PA00030	CHAROLA COLGANTES FEL-75901	PIEZA	1	\$438.90	\$438.90
									\$4,388.41

140200 DIRECCION DE DESARROLLO URBANO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3515	13/04/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$72.11	\$504.77
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3084	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3084	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/ BUJIAS	JUEGO	1	\$748.00	\$748.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3084	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO ACEITE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3084	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3084	02/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FITRO GASILINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3084	02/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR	LITRO	5	\$60.50	\$302.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3084	02/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	GALON	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3274	06/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3274	06/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5173	20/05/2009	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$247.50	\$247.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5173	20/05/2009	2	CO00085	HP C8727A	PIEZA	1	\$286.00	\$286.00
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	4434	30/04/2009	1	EC00145	CILINDRO PARA COPIADORA KONICA K-7045	PIEZA	1	\$227.94	\$3,111.38
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	4434	30/04/2009	2	EC00146	BLADE PARA COPIADORA KONICA K-7045	PIEZA	1	\$69.52	\$948.95
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	4434	30/04/2009	3	EC00149	REVELADOR PARA COPIADORA KONICA K-7045	PIEZA	1	\$215.09	\$2,935.98
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	4434	30/04/2009	4	EC00148	STOPPER PARA COPIADORA KONIKA K-7130	PIEZA	1	\$4.31	\$58.83
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3453	08/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	8	\$456.50	\$3,652.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4696	11/05/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	9	\$465.30	\$4,187.70
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4707	11/05/2009	1	CO00149	HP Q7551A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$915.00	\$915.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4707	11/05/2009	2	CO00037	HP C4092A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$543.00	\$543.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4707	11/05/2009	3	CO00038	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$571.00	\$571.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5170	20/05/2009	1	CO00037	HP C4092A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$543.00	\$543.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5170	20/05/2009	2	CO00120	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$697.00	\$697.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5170	20/05/2009	3	CO00149	HP Q7551A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$915.00	\$915.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.50	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5415	26/05/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3467	08/04/2009	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$432.30	\$864.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4882	15/05/2009	1	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4882	15/05/2009	2	CO00143	HP C9387A	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
									\$28,413.31

140300 DIRECCION DE URBANIZACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
------------	--------	--------------	--------	-----------	--------------	---------------	-----------	---------	--------

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4697	11/05/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	6	\$78.38	\$470.28
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4697	11/05/2009	6	PA00066	LIGA LIGA ESPECIAL #18 100 GR	CAJA	10	\$12.43	\$124.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4697	11/05/2009	8	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA TRANSI	CAJA	1	\$66.07	\$66.07
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4697	11/05/2009	12	PA00064	LIBRETA DE NIVEL	PIEZA	10	\$24.59	\$245.90
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4504	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS	PIEZA	2	\$522.50	\$1,045.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4740	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 255/65/17	PIEZA	4	\$2,821.50	\$11,286.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5395	25/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLINA P/F-250 19	METRO	2	\$525.14	\$1,050.28
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3475	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARCASA PARA BOMBA DE GASOI	PIEZA	1	\$3,765.67	\$3,765.67
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3650	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$497.85	\$497.85
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3650	15/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$46.83	\$46.83
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3650	15/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR	PIEZA	1	\$1,723.70	\$1,723.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4131	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4131	23/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR 111	LITRO	5	\$60.50	\$302.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4704	11/05/2009	4	CO00141	HP C9385A	PIEZA	1	\$292.72	\$292.72
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4704	11/05/2009	5	CO00144	HP C9388A	PIEZA	1	\$219.47	\$219.47
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	5025	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 245-75/R 16 B.F.	PIEZA	2	\$1,673.10	\$3,346.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$18.70	\$374.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	2	PA00085	PLUMAS BIC COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	3	PA00085	PLUMAS BIC COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$66.00	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	7	PA00106	TIJERA BARRILITO	PIEZA	5	\$25.40	\$127.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	9	PA00091	REGLA DE METAL	PIEZA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	10	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA TAMAÑO CARTA DI	PAQUETE	30	\$5.50	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	11	PA00100	SOBRE PARA CD CON 100	CAJA	1	\$129.80	\$129.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	13	PA00064	LIBRETA DE TRANSITO	PIEZA	10	\$27.50	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4698	11/05/2009	14	PA00103	TAPE INVISIBLE HIGLAND 6200 DE 3/4	PIEZA	10	\$14.80	\$148.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4660	08/05/2009	1	ES00022	GUANTES GUANTES DE HULE	PAR	8	\$22.00	\$176.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4660	08/05/2009	2	ES00026	LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTES	PIEZA	8	\$26.40	\$211.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4660	08/05/2009	3	ES00004	CARETAS MASCARILLA CUBRE BOCA	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	4475	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4763) SERVICIO 15 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,184.06	\$1,184.06
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	4476	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4762) SERVICIO 20 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$432.39	\$432.39
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	3775	16/04/2009	1	CO00038	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$571.00	\$571.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3351	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE SUSPENSION BA	PIEZA	1	\$4,510.00	\$4,510.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3353	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$2,262.70	\$2,262.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$71.50	\$286.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3356	07/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3359	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4127	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00

CORONADO FLORES OMAR	3673	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$284.46	\$284.46
CORONADO FLORES OMAR	3682	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA 8 CILINDRO	JUEGO	1	\$2,055.86	\$2,055.86
CORONADO FLORES OMAR	3683	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,565.71	\$1,565.71
CORONADO FLORES OMAR	3686	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,268.85	\$1,268.85
CORONADO FLORES OMAR	3687	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR, TAPA DE DISTRIBUIDOR Y	JUEGO	1	\$996.62	\$996.62
CORONADO FLORES OMAR	3692	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS	JUEGO	1	\$549.67	\$549.67
CORONADO FLORES OMAR	3694	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CORONADO FLORES OMAR	3695	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN PARA CLUTCH	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CORONADO FLORES OMAR	4385	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CORONADO FLORES OMAR	4385	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CORONADO FLORES OMAR	4385	29/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$60.50	\$242.00
CORONADO FLORES OMAR	4386	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA KOMFORT	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5030	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR	LITRO	4	\$44.00	\$176.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5030	18/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5030	18/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5030	18/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SEDASO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4705	11/05/2009	2	CO00172	HPC9364W	PIEZA	1	\$289.30	\$289.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4705	11/05/2009	3	CO00092	HP C9361W	PIEZA	1	\$276.10	\$276.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4920	15/05/2009	2	CO00048	HP C4810A	PIEZA	1	\$511.50	\$511.50

\$51,163.89

140400 DIRECCION DE EDIFICACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3512	13/04/2009	1	PA00034	COJIN P/SELLO CHICO	PIEZA	4	\$13.28	\$53.12
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3512	13/04/2009	3	PA00088	POST IT 3X3 EN FORMA CONTINUA DE COLORES P.	PAQUETE	1	\$107.38	\$107.38
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3512	13/04/2009	4	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TRANSPARENTE	PAQUETE	2	\$60.89	\$121.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3513	13/04/2009	6	PA00103	TAPE INVISIBLE HIGHLAND 6200 DE 3/4	PIEZA	20	\$14.80	\$296.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3514	13/04/2009	5	PA00049	ETIQUETAS DELGADAS AVERY 8366	PAQUETE	1	\$20.90	\$20.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3514	13/04/2009	7	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS LASER 4" X 1-1/3" MODELO	PAQUETE	1	\$205.00	\$205.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4708	11/05/2009	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$288.20	\$288.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4708	11/05/2009	2	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4708	11/05/2009	4	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$436.70	\$436.70

\$2,014.18

140500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4823	14/05/2009	1	AE00013	FOAM CLEANER DE 19 LTS	PIEZA	15	\$363.00	\$5,445.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4823	14/05/2009	2	AE00004	BANDA B-62	PIEZA	10	\$92.40	\$924.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4823	14/05/2009	3	AE00007	CHUMACERA NO. 210 MARCA - NTN	PIEZA	6	\$269.50	\$1,617.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5371	25/05/2009	1	AE00013	FOAM CLEANER	GALON	20	\$70.40	\$1,408.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO MARCA CROMATIC 2500 C	CAJA	20	\$706.20	\$14,124.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	2	LI00040	PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #29	CAJA	20	\$522.50	\$10,450.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	17	LI00025	FIBRA VERDES GRANDES	PIEZA	20	\$4.67	\$93.40
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	21	LI00036	MANGO PARA TRAPEADOR DE PLASTICO	PIEZA	5	\$99.16	\$495.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	26	LI00011	CERA LIQUIDA MCA JONHSON	CUBETA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	27	LI00047	RECOGEDOR DE LAMINA MEDIANOS	PIEZA	5	\$19.74	\$98.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	28	LI00061	ASERRIN CERA PARA BARRER	CAJA	1	\$335.50	\$335.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	29	LI00025	FIBRA NEGRA PARA LAVAR PISOS DE 19	PIEZA	2	\$60.17	\$120.34

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	30	LI00025	FIBRA ROJA PARA REBRILLAR DE 19	PIEZA	2	\$60.17	\$120.34
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	31	LI00025	FIBRA BLANCA PARA PULIR 19	PIEZA	2	\$60.17	\$120.34
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	32	LI00025	FIBRA NATURAL PARA PULIR 19	PIEZA	2	\$60.17	\$120.34
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	37	LI00020	DESPACHADOR DE PAPEL CROMATIC 2500	PIEZA	2	\$235.40	\$470.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3165	02/04/2009	40	LI00035	LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE	PIEZA	15	\$54.78	\$821.70
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	3297	06/04/2009	1	MS00014	SEÑALAMIENTOS 21 X 28 CMS SENCILLO ESTIREN	PIEZA	15	\$38.50	\$577.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4576	06/05/2009	1	FE00251	VALVULA DE GLOBO 2"	PIEZA	2	\$358.60	\$717.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4576	06/05/2009	5	FE00085	EMPAQUE PES DE EMPAQUE DE 1/8"	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2961	01/04/2009	1	FE00173	PINTURA COLOR BLANCO	GALON	1	\$147.97	\$147.97
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2961	01/04/2009	2	FE00030	BROCHA 3"	PIEZA	1	\$14.41	\$14.41
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2961	01/04/2009	3	FE00030	BROCHA 2"	PIEZA	1	\$9.36	\$9.36
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	2961	01/04/2009	4	FE00239	THINER	LITRO	4	\$19.94	\$79.76
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3203	03/04/2009	1	LI00014	COLORO COLORO	GALON	3	\$17.00	\$51.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3203	03/04/2009	2	LI00056	TRAPEADOR COMPLETO DE 1 KILO	PIEZA	6	\$51.00	\$306.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3203	03/04/2009	3	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO	GALON	4	\$48.00	\$192.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3203	03/04/2009	4	LI00032	JERGA JERGA	METRO	5	\$15.00	\$75.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3203	03/04/2009	5	LI00007	BOTE CUBETA VACIA	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3203	03/04/2009	6	LI00030	JABON EN POLVO ARCOIRIS 9 KILOS	KILO	1	\$135.00	\$135.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	4577	06/05/2009	2	FE00152	NIPLES DE 2X5"	PIEZA	1	\$25.85	\$25.85
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	4577	06/05/2009	3	FE00152	NIPLES DE 2X CERRADO	PIEZA	1	\$26.40	\$26.40
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	4577	06/05/2009	4	FE00162	PASTA FLUX PARA ROSCA 402 C/ TEFLON	PIEZA	1	\$81.95	\$81.95
									\$41,686.66

140600 INGENIERIA DE LA CIUDAD

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3875	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.87	\$59.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3875	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$53.70	\$53.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3875	20/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$66.19	\$66.19
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3875	20/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$21.32	\$21.32
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3875	20/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$63.80	\$319.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3875	20/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.30	\$33.30
REGALADO ROSAS EDUARDO	5482	28/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$52.80	\$422.40
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPE AISLANTE	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PVC	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	5069	20/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CQARBUCLEAN	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	5042	19/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	JUEGO	1	\$924.00	\$924.00
BAYONA MORALES SERGIO	5043	19/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN MECANICO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
BAYONA MORALES SERGIO	5043	19/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	1	\$66.00	\$66.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5032	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$16.50	\$99.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5032	18/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$401.50	\$401.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5032	18/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5032	18/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5032	18/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5032	18/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	8	\$44.00	\$352.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5032	18/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00

\$6,271.73

150000 DIRECCION GANERAL DE DESARROLLO SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	4827	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3288	06/04/2009	4	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE	PIEZA	2	\$56.01	\$112.02
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3288	06/04/2009	8	PA00015	BROCHE BROCHE BACCO#7 FILE CLIPS ABEL NO.,C	CAJA	10	\$17.08	\$170.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3288	06/04/2009	11	PA00037	CORRECTOR PAQUETE CON CORRECTOR	PAQUETE	1	\$108.48	\$108.48
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3288	06/04/2009	12	PA00055	GRAPADORA GRAPADORAS GRANDES	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3852	17/04/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD T/ 1/2 CARTA	PIEZA	10	\$5.47	\$54.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3852	17/04/2009	2	PA00052	FOLDERS C/100 T/ CARTA	CAJA	4	\$72.11	\$288.44
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3852	17/04/2009	3	PA00052	FOLDERS T/ OFICIO C/100	CAJA	2	\$78.38	\$156.76
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3852	17/04/2009	8	PA00088	POST IT 1.5 X 2 C/12	PAQUETE	1	\$26.27	\$26.27
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3852	17/04/2009	9	PA00088	POST IT 3X3 C/12	PAQUETE	1	\$60.46	\$60.46
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3457	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	JUEGO	1	\$1,157.23	\$1,157.23
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3457	08/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOTA FLECHA CV JOINT	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.58	\$58.32
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$324.50	\$324.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$61.46	\$61.46
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$21.40	\$21.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$59.19	\$59.19
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$50.80	\$203.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$50.80	\$50.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALEROS	BOTE	1	\$50.80	\$50.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$262.49	\$262.49
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$272.80	\$272.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$267.94	\$267.94
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3473	13/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$297.00	\$297.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4249	28/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	JUEGO	1	\$990.00	\$990.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4249	28/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN	PIEZA	1	\$195.58	\$195.58
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4249	28/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	BOTE	1	\$42.52	\$42.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4638	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$80.92	\$80.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4638	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE D252	PIEZA	1	\$25.30	\$25.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4638	07/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA AUTOLITE	PIEZA	6	\$17.60	\$105.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4638	07/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLS PARA BUJIA	JUEGO	1	\$240.61	\$240.61
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4638	07/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE CARBURADORES	BOTE	1	\$33.47	\$33.47
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4638	07/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$60.70	\$60.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4638	07/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE CASSTROL15W 40	LITRO	7	\$63.09	\$441.63
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4749	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$16.94	\$67.76
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4749	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$198.00	\$198.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4749	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$36.31	\$36.31

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4749	12/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$48.58	\$48.58
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4749	12/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$25.28	\$25.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4749	12/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$53.44	\$267.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4749	12/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	GALON	1	\$319.00	\$319.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4530	06/05/2009	3	LI00021	DESTAPACAÑOS BOTE DESTAPACAÑOS	BOTE	1	\$129.80	\$129.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4530	06/05/2009	9	LI00006	BOLSA BOLSA P/ BASURA 33 GLNS. C/250 PZ	CAJA	2	\$250.91	\$501.82
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3461	08/04/2009	7	CO00125	HP Q6470A	PIEZA	1	\$1,843.00	\$1,843.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3463	08/04/2009	3	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$275.10	\$275.10
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5161	20/05/2009	7	CO00080	HP C6656A	PIEZA	2	\$247.50	\$495.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3304	06/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$862.48	\$862.48
REGALADO ROSAS EDUARDO	4685	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4204	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$286.00	\$572.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4204	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$286.00	\$572.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3369	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA	PIEZA	1	\$319.00	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4030	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$52.80	\$211.20
CHAVEZ FLORES JORGE	4030	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	4856	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TRANSMICION	PIEZA	1	\$8,800.00	\$8,800.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3289	06/04/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3289	06/04/2009	2	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3289	06/04/2009	5	PA00085	PLUMAS PLUMA COLOR AZUL BIC ROUND STIC MEI	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3289	06/04/2009	6	PA00085	PLUMAS CAJA COLOR NEGRO CON 12 BIC ROUND	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3289	06/04/2009	9	PA00033	CLIPS CLIP BINDER GRANDE	CAJA	5	\$25.30	\$126.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3289	06/04/2009	10	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS 2"	PIEZA	1	\$36.30	\$36.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3772	16/04/2009	3	PA00010	BLOCK T/ 1/2 CARTA	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3772	16/04/2009	4	PA00023	CARPETAS DE4"	PIEZA	2	\$79.20	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3772	16/04/2009	10	PA00071	MICAS PARA ENMICAR T/ CARTA	PAQUETE	2	\$300.30	\$600.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3772	16/04/2009	11	PA00069	MARCADOR PERMANENTE EN COLOR NEGRO 3, AZ	CAJA	9	\$52.15	\$469.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3772	16/04/2009	12	PA00068	MARCA TEXTOS EN COLOR ROSA, VERDE, AZUL, A	CAJA	10	\$52.15	\$521.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3772	16/04/2009	13	PA00009	BLINDER CLIP T/ MEDIANO	CAJA	5	\$8.90	\$44.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4893	15/05/2009	4	PA00049	ETIQUETAS AVERY LASER DE 1" X 2 5/8 ""	PAQUETE	2	\$165.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4893	15/05/2009	5	PA00052	FOLDERS C/100	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4893	15/05/2009	8	PA00085	PLUMAS UN BALL EN COLOR NEGRO	CAJA	1	\$66.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4893	15/05/2009	9	PA00078	PILAS AA C/4	PAQUETE	5	\$28.66	\$143.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4893	15/05/2009	10	PA00078	PILAS AAA C/4	PAQUETE	5	\$28.66	\$143.30
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4090	22/04/2009	2	AL00014	AZUCAR	KILO	2	\$8.00	\$16.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4090	22/04/2009	4	AL00051	GALLETAS 8 CHOQUIS, 4 DE AVENA, 3 EMPERADOF	CAJA	18	\$34.00	\$612.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4090	22/04/2009	5	AL00020	CAFE FOLGERS	BOTE	1	\$129.00	\$129.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4090	22/04/2009	6	AL00041	CREMA P/CAFÉ	BOTE	3	\$52.00	\$156.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4665	08/05/2009	1	SE00008	FABRICACION DE PASTELES PARA 25 PERSONAS	PIEZA	200	\$90.20	\$18,040.00
BAYONA MORALES SERGIO	3241	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) INSTALDOR PARA INCERTOS DE R	JUEGO	1	\$1,540.00	\$1,540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4091	22/04/2009	1	AL00005	AGUA C/24	PAQUETE	4	\$54.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4091	22/04/2009	3	AL00016	BOTANAS SABRITAS (SURTIDOS VARIOS) BOLSA M	PIEZA	25	\$15.00	\$375.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	1	PA00014	BORRADOR	PIEZA	10	\$3.10	\$31.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	2	PA00064	LIBRETA MARCA STENO	PIEZA	10	\$12.80	\$128.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	5	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	4	\$28.84	\$115.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	6	PA00037	CORRECTOR	CAJA	1	\$99.60	\$99.60

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	7	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE PLASTICO EN TRANSI	PAQUETE	5	\$77.50	\$387.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	8	PA00077	PERFORADORA 3 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$64.12	\$64.12
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	9	PA00077	PERFORADORA 2 ORIFICIOS	PIEZA	2	\$52.80	\$105.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	14	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS CHICAS	PAQUETE	1	\$8.80	\$8.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	15	PA00061	LAPICERO	CAJA	1	\$52.08	\$52.08
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3773	16/04/2009	16	PA00121	TIJERAS	PIEZA	5	\$6.58	\$32.90
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3853	17/04/2009	4	PA00025	CARTULINAS	PIEZA	30	\$1.25	\$37.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3853	17/04/2009	5	PA00100	SOBRE MANILA T/ CARTA	CAJA	2	\$119.96	\$239.92
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3853	17/04/2009	6	PA00100	SOBRE MANITA T/ OFICIO	CAJA	1	\$131.36	\$131.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3853	17/04/2009	7	PA00085	PLUMAS BIC EN NEGRO 10 Y AZUL 10	CAJA	20	\$20.10	\$402.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4894	15/05/2009	2	PA00100	SOBRE MANITA T/ CARTA	CAJA	2	\$119.96	\$239.92
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4894	15/05/2009	3	PA00037	CORRECTOR LIQUID PAPER	CAJA	1	\$99.60	\$99.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4894	15/05/2009	6	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR T/ CARTA DE PLASTICO N	PAQUETE	2	\$77.50	\$155.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4894	15/05/2009	11	PA00121	TIJERAS	PIEZA	3	\$7.90	\$23.70
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	1	FE00030	BROCHA DE 1/2 "	PIEZA	1	\$4.08	\$4.08
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	2	FE00030	BROCHA 2"	PIEZA	3	\$11.45	\$34.35
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	4	FE00173	PINTURA DE AGUA EN COLOR AZUL	GALON	1	\$173.25	\$173.25
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	5	FE00173	PINTURA DE AGUA EN COLOR BLANCO	GALON	1	\$147.07	\$147.07
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	6	FE00173	PINTURA DE AGUA EN COLOR AMARILLO	CUBETA	1	\$627.00	\$627.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	7	FE00173	PINTURA DE AGUA EN COLOR NEGRO	GALON	1	\$147.07	\$147.07
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	8	FE00207	RODILLO CHICOS	PIEZA	2	\$9.90	\$19.80
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	9	FE00207	RODILLO STANDARS	PIEZA	2	\$20.41	\$40.82
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	10	FE00352	T THINER C/ 25 LTS.	LITRO	1	\$15.90	\$15.90
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4666	08/05/2009	14	FE00173	PINTURA COLOR AMARILLO EN ACEITE	PIEZA	1	\$1,268.00	\$1,268.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3220	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	4	\$96.25	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3220	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$104.50	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3220	03/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO TRASERO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3220	03/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3220	03/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES TAMBOR	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3220	03/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) GRASA PARA BALERO	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4123	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$990.00	\$1,980.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4123	23/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS	PIEZA	2	\$990.00	\$1,980.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4531	06/05/2009	6	LI00043	PINOL PINOL DE 6 GALONES	CAJA	1	\$217.80	\$217.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4531	06/05/2009	12	LI00007	BOTE BOTE PARA BASURA DE 10 GALONES	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4531	06/05/2009	13	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO C/96 ROLLOS	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4531	06/05/2009	14	LI00040	PAPEL PAPEL CAFE PARA MANOS CAJA CON 6 ROL	CAJA	1	\$173.50	\$173.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4531	06/05/2009	15	LI00004	AROMATIZANTE BOTE AROMATIZANTE GLADE DE I	BOTE	6	\$22.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4531	06/05/2009	16	LI00060	MECHUDO COMPLETO MECHUDO MEDIANO	PIEZA	2	\$66.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4531	06/05/2009	17	LI00062	PLUMERO PLUMEROS PARA LIMPIAR	PIEZA	3	\$66.00	\$198.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	3	FE00030	BROCHA DE 4"	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	11	FE00269	TAPE GRUESO PARA DIFERENCIAR RAYAS DE PINT	ROLLO	2	\$35.00	\$70.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	12	FE00269	TAPE DELGADO PARA DIFERENCIAR RAYAS DE PIN	ROLLO	1	\$18.00	\$18.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	13	FE00173	PINTURA EN ACEITE EN COLOR CAFE	CUBETA	2	\$1,030.00	\$2,060.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	15	FE00173	PINTURA COLOR BLANCO	CUBETA	3	\$630.00	\$1,890.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	16	FE00207	RODILLO COMPLETO C/ ESPONJA DE 9"	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	17	FE00207	RODILLO RODILLO 9" SUPERFICIE LISA	PIEZA	5	\$19.00	\$95.00

TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	18	FE00117	JOIN CEMENT	PIEZA	1	\$90.00	\$90.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	19	FE00261	YESO	SACO	1	\$69.00	\$69.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	20	FE00092	ESTOPA	KILO	4	\$40.00	\$160.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4667	08/05/2009	21	FE00352	T GARROCHA DE EXTENSION	PIEZA	1	\$590.00	\$590.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4532	06/05/2009	1	LI00011	CERA CERA PARA MUEBLES LEMON FURNITURE PI	PIEZA	4	\$42.90	\$171.60
XPEDX, S.A DE C.V.	4532	06/05/2009	2	LI00014	COLORO CLORO DE 6 GALONES	CAJA	1	\$112.20	\$112.20
XPEDX, S.A DE C.V.	4532	06/05/2009	4	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	1	\$34.10	\$34.10
XPEDX, S.A DE C.V.	4532	06/05/2009	5	LI00030	JABON BOLSA DE JABON DE POLVO MULTIUSOS 9	PIEZA	1	\$131.45	\$131.45
XPEDX, S.A DE C.V.	4532	06/05/2009	7	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE	PIEZA	6	\$4.84	\$29.04
XPEDX, S.A DE C.V.	4532	06/05/2009	8	LI00006	BOLSA BOLSA P/BASURA 16 GLNS. C/250	CAJA	2	\$215.60	\$431.20
XPEDX, S.A DE C.V.	4532	06/05/2009	10	LI00024	ESTROPAJO ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	3	\$5.83	\$17.49
XPEDX, S.A DE C.V.	4532	06/05/2009	11	LI00025	FIBRA FIBRAS VERDES GRANDES	PIEZA	4	\$3.52	\$14.08
XPEDX, S.A DE C.V.	4532	06/05/2009	18	LI00038	MOTA MOTAS #32 P/ TRAPEADOR	PIEZA	4	\$39.60	\$158.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3290	06/04/2009	3	PA00052	FOLDERS CAJA CON 5 PQTES DE FOLDERS TAMAY	CAJA	2	\$335.00	\$670.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3290	06/04/2009	7	PA00121	TIJERAS TIJERAS STAINLESS GRANDES	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4895	15/05/2009	1	PA00023	CARPETAS DE 5"	PIEZA	4	\$140.00	\$560.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4895	15/05/2009	7	PA00088	POST IT C/12 3X3	PAQUETE	2	\$59.00	\$118.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4104	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	6	\$49.50	\$297.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$275.00	\$275.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$71.50	\$71.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$35.20	\$35.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4810	13/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	5	\$38.50	\$192.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4815	13/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA EN V	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3462	08/04/2009	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$432.30	\$864.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3462	08/04/2009	2	CO00077	HP C6578D	PIEZA	1	\$491.70	\$491.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3464	08/04/2009	1	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$432.30	\$432.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5162	20/05/2009	8	CO00081	HP C6657A	PIEZA	2	\$485.10	\$970.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5174	20/05/2009	1	CO00149	HP Q7551A	PIEZA	1	\$1,888.70	\$1,888.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5177	20/05/2009	1	CO00039	HP C4127X	PIEZA	1	\$1,893.10	\$1,893.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5177	20/05/2009	2	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,810.60	\$1,810.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5177	20/05/2009	3	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$288.20	\$288.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5177	20/05/2009	4	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$485.10	\$485.10

\$80,937.36

150100 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3850	17/04/2009	3	PA00023	CARPETAS DE 5"	PIEZA	6	\$123.31	\$739.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3850	17/04/2009	4	PA00060	HOJAS OPLAINA	PAQUETE	3	\$84.43	\$253.29
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3850	17/04/2009	7	PA00078	PILAS C C/2 PAQ. 4	PAQUETE	4	\$32.90	\$131.60

SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3707	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVA P175/70 R13	PIEZA	1	\$478.50	\$478.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3471	13/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$59.19	\$59.19
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3471	13/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$59.19	\$59.19
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3471	13/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$59.19	\$236.76
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3472	13/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$324.50	\$324.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3472	13/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$217.80	\$217.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3472	13/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$34.72	\$34.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3472	13/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$192.50	\$192.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3472	13/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$137.50	\$137.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4423	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4423	30/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4644	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	JUEGO	1	\$1,185.58	\$1,185.58
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4644	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	GALON	1	\$319.00	\$319.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE GAS LP	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GAS LP METALICO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 25W505L	LITRO	8	\$60.50	\$484.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ANTIFREEZE MORADO	GALON	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANSMICION AUTOMATIC	LITRO	3	\$60.50	\$181.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4224	27/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4225	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	5027	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
CHAVEZ FLORES JORGE	3878	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3878	20/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3878	20/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BASES DE AMORTIGUADORES	PIEZA	2	\$363.00	\$726.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3878	20/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLET	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3851	17/04/2009	1	PA00060	HOJAS T/ CARTA	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3851	17/04/2009	2	PA00060	HOJAS T/ HOFICIA	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3851	17/04/2009	5	PA00078	PILAS AA MARCA DURACELL C/4	PAQUETE	10	\$28.60	\$286.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3851	17/04/2009	6	PA00078	PILAS AA DURACELL C/4	PAQUETE	6	\$28.60	\$171.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3851	17/04/2009	8	PA00085	PLUMAS UNI BALL VISION .8 MM COLOR AZUL 2 - C/	CAJA	4	\$422.40	\$1,689.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3978	21/04/2009	2	AE00005	BOMBA P/AIRE 220 VOLTS	PIEZA	2	\$375.00	\$750.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3978	21/04/2009	3	AE00026	TUBERIA DE COBRE DE 1/2	PIEZA	2	\$240.00	\$480.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3998	21/04/2009	1	RE00079	TUBERIA DE COBRE TUBO DE PVC 3/4 CEDULA 40	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3998	21/04/2009	2	RE00027	COPE DE 1 1/2	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3998	21/04/2009	3	RE00079	TUBERIA DE COBRE TUBO DE 1 1/2 CEDULA 40	PIEZA	2	\$143.00	\$286.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3998	21/04/2009	4	RE00022	CODO DE 1 1/2 PUC	PIEZA	1	\$7.70	\$7.70
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3998	21/04/2009	5	RE00056	REDUCCION Busing DE 1 1/2 " A 3/4" PVC	PIEZA	1	\$15.40	\$15.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4085	22/04/2009	3	AB00021	SODAS COCA COLA CLASICA C/24	PAQUETE	3	\$119.50	\$358.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4085	22/04/2009	4	AB00021	SODAS COCA - LIGHT C/24	PIEZA	2	\$122.00	\$244.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4085	22/04/2009	5	AB00021	SODAS C/24 SPRITE, FANTA , MANZANA 1 DE CADA	PIEZA	3	\$119.50	\$358.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4085	22/04/2009	6	AB00019	PLATOS C/25 LISOS	PAQUETE	2	\$8.80	\$17.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3986	21/04/2009	3	FE00166	PEGAMENTO PARA PVC	PIEZA	1	\$67.39	\$67.39

CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3986	21/04/2009	7	FE00240	TOMACORRIENTE	PIEZA	1	\$8.70	\$8.70
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3986	21/04/2009	9	FE00033	CAJA PARA TOMACORRIENTE SENCILLA	PIEZA	1	\$6.23	\$6.23
MORENO ALFEREZ JESUS	4086	22/04/2009	7	AB00014	GALLETAS	CAJA	4	\$30.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4087	22/04/2009	1	AB00024	VASOS C/1000 DEL #10	CAJA	1	\$259.00	\$259.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4087	22/04/2009	2	AB00020	SERVILLETAS PAQ. C/500	PAQUETE	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4087	22/04/2009	8	AB00004	BOLSA DE BOTANAS T/ MEDIANO	CAJA	5	\$15.00	\$75.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5432	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5432	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3957	21/04/2009	1	FE00130	LLAVE DE PASO	PIEZA	2	\$40.59	\$81.18
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3957	21/04/2009	2	FE00060	CODO DE 1/2	PIEZA	6	\$13.86	\$83.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3957	21/04/2009	3	FE00002	ACEITE PARA CHUMACERA	PIEZA	1	\$27.90	\$27.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3957	21/04/2009	4	FE00002	ACEITE WD-40	PIEZA	1	\$49.83	\$49.83
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3957	21/04/2009	5	FE00269	TAPE DE ALUMINIO GRANDE	PIEZA	2	\$108.62	\$217.24
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3979	21/04/2009	1	AE00013	FOAM CLEANER	GALON	6	\$94.87	\$569.22
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3987	21/04/2009	1	FE00130	LLAVE DE PASO 3/4	PIEZA	2	\$31.82	\$63.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3987	21/04/2009	2	FE00152	NIPLES DE PVC DE 1 1/2	PIEZA	1	\$10.45	\$10.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3987	21/04/2009	4	FE00121	L SECANTE PARA PVC COLOR VIOLETA PARA ALTA	PIEZA	1	\$67.59	\$67.59
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3987	21/04/2009	5	FE00031	CABLE USO RUDO	METRO	10	\$18.06	\$180.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3987	21/04/2009	6	FE00340	TAPA PARA TOMA DOBLE	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3987	21/04/2009	8	FE00280	APAGADOR 220 VOLTS	PIEZA	2	\$43.45	\$86.90
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4054	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION	LITRO	2	\$49.50	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4121	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4121	23/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
									\$21,435.90

150200 DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3461	08/04/2009	3	CO00176	TONER C4127X	PIEZA	1	\$1,756.00	\$1,756.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3461	08/04/2009	6	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	1	\$1,661.00	\$1,661.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4896	15/05/2009	1	PA00108	TONER P/FAX DE MODELO PANASONIC KX-FHD331	PIEZA	2	\$416.90	\$833.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4896	15/05/2009	4	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	2	\$16.56	\$33.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4896	15/05/2009	5	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T/ OFICIO	PIEZA	6	\$19.80	\$118.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4896	15/05/2009	6	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANO	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4896	15/05/2009	7	PA00060	HOJAS T/CARTA	CAJA	2	\$465.30	\$930.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3314	06/04/2009	1	AB00023	TENEDORES UNA CAJA TENEDOR - PASTELERO	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3314	06/04/2009	2	AB00011	CUCHARAS 1 CAJA DE CUCHARAS P/CAFE	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3314	06/04/2009	3	AB00014	GALLETAS CAJAS DE GALLETAS CHOCO CHIPS	CAJA	6	\$29.50	\$177.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3314	06/04/2009	4	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETA AVENA QUACKER	CAJA	4	\$32.50	\$130.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3314	06/04/2009	6	AB00008	CREMA EN POLVO BOTE DE CREMA EN POLVO	BOTE	4	\$53.00	\$212.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3314	06/04/2009	7	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO	BOTE	2	\$127.00	\$254.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3314	06/04/2009	10	AB00002	AZUCAR AZUCAR DE A 1 KG	KILO	5	\$7.50	\$37.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3314	06/04/2009	12	AB00006	CANELA CANELA PQTE. 250GR	KILO	5	\$32.00	\$160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3315	06/04/2009	9	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS P	PAQUETE	5	\$6.50	\$32.50
MORENO ALFEREZ JESUS	3315	06/04/2009	11	AB00019	PLATOS PLATO PASTELERO	PAQUETE	5	\$6.50	\$32.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3316	06/04/2009	5	AB00004	BOLSA BOLSA DE SABRITAS CHURRUMAIZ (4) , RUF	PAQUETE	8	\$17.00	\$136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3316	06/04/2009	8	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS PARA CAFETERA	PAQUETE	5	\$24.00	\$120.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4897	15/05/2009	2	PA00085	PLUMAS BIC 10 EN AZUL Y 10 EN NEGRO	CAJA	20	\$20.10	\$402.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4897	15/05/2009	3	PA00008	BITACORA	PIEZA	10	\$127.00	\$1,270.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4897	15/05/2009	8	PA00064	LIBRETA MARCA STENO	PIEZA	10	\$13.80	\$138.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4897	15/05/2009	9	PA00063	LAPIZ ADHESIVO	CAJA	1	\$64.80	\$64.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5162	20/05/2009	5	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$432.30	\$432.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5162	20/05/2009	6	CO00077	HP C6578D	PIEZA	2	\$491.70	\$983.40
									\$10,135.32

150300 DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3844	17/04/2009	2	MD00014	ESTETOSCOPIO MARCA HOME CARE	PIEZA	1	\$490.00	\$490.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3844	17/04/2009	4	MD00022	MATERIAL DE HOSPITAL ESPATULA DE AIRE MODIF	PAQUETE	1	\$295.00	\$295.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	1	PA00063	LAPIZ ADHESIVO PRIT C/12	CAJA	3	\$145.20	\$435.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	2	PA00052	FOLDERS C/5 PAQUETES T/ CARTA	CAJA	2	\$330.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	3	PA00052	FOLDERS T/ OFICIO	CAJA	1	\$82.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	4	PA00023	CARPETAS DE 5"	PIEZA	2	\$137.50	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	5	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	6	PA00033	CLIPS	CAJA	15	\$3.08	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	9	PA00100	SOBRE MANILA T/ MEDIA CARTA	CAJA	3	\$126.50	\$379.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	11	PA00088	POST IT GRANDE	PAQUETE	1	\$62.70	\$62.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	13	PA00062	LAPIZ C/12	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4306	28/04/2009	14	PA00060	HOJAS T/ CARTA	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4892	15/05/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS T/ CARTA	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3433	08/04/2009	1	ME00313	GUANTE MEDIANO	CAJA	6	\$86.85	\$521.10
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3433	08/04/2009	3	ME00031	ALCOHOL	LITRO	4	\$23.28	\$93.12
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3433	08/04/2009	4	ME00466	PORTA OBJETOS PORTA AGUJAS	PIEZA	1	\$30.80	\$30.80
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3433	08/04/2009	5	ME00087	BATA DESECHABLE UNITALLA	PIEZA	100	\$11.66	\$1,166.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4070	22/04/2009	7	PA00100	SOBRE MANITA T/CARTA	CAJA	2	\$119.96	\$239.92
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4070	22/04/2009	8	PA00100	SOBRE MANILA T/ OFICIO	CAJA	1	\$131.36	\$131.36
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4070	22/04/2009	10	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO BIC	CAJA	1	\$93.72	\$93.72
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4070	22/04/2009	12	PA00061	LAPICERO	PIEZA	20	\$4.70	\$94.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4070	22/04/2009	15	PA00085	PLUMAS BIC EN COLOR NEGRO Y AZUL 3 DE CADA	CAJA	6	\$19.04	\$114.24
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4070	22/04/2009	16	PA00008	BITACORA	PIEZA	10	\$79.02	\$790.20
MINNE, S.A DE C.V	3434	08/04/2009	2	ME00629	PRUEBA EMBARAZO CON 100	CAJA	2	\$144.10	\$288.20
MINNE, S.A DE C.V	3845	17/04/2009	3	MD00046	ESTUCHE PINSAS DE TEJIDO LISA	PAQUETE	1	\$99.00	\$99.00
COMPANIA HOTELERA LUCERNA SA DE CV	4719	11/05/2009	2	SE00017	SERVICIO HOSPEDAJE POR LOS DIAS 12,13 Y 14 DE	SERVICIO	3	\$780.53	\$2,341.59
NAJERA RUIZ RAFAEL	3846	17/04/2009	1	MD00004	BAUMANOMETRO MARCA HOME CARE	PIEZA	1	\$387.20	\$387.20
NAJERA RUIZ RAFAEL	3846	17/04/2009	5	MD00072	TIJERAS PARA RETIRO DE PUNTOS	PIEZA	1	\$90.20	\$90.20
NAJERA RUIZ RAFAEL	3846	17/04/2009	6	MD00073	TUBO DE ENSAYO C/ TAPON ROJO C/100	PAQUETE	2	\$203.50	\$407.00
									\$11,532.55

150400 DIRECCION DE DESARROLLO E INFRAESTRUCTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4527	06/05/2009	1	AT00123	ARTICULO VARIOS REGLA ESCUADRA 30 X 60 CM.	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4527	06/05/2009	2	AT00123	ARTICULO VARIOS REGLAS CURVA SASTRE DE 60	PIEZA	10	\$17.60	\$176.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	4527	06/05/2009	15	AT00123	ARTICULO VARIOS MARCADORES DE PLUMA PARA	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5116	20/05/2009	1	AT00123	ARTICULO VARIOS LIMA PARA UÑAS EN COLOR NE	PIEZA	5	\$6.66	\$33.30
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5116	20/05/2009	2	AT00123	ARTICULO VARIOS LIMA PARA UÑAS EN BLOCK GR	PIEZA	2	\$6.66	\$13.32
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5116	20/05/2009	6	AT00123	ARTICULO VARIOS TIPS FRANCESAS C/ 200 PZAS.	CAJA	1	\$145.20	\$145.20

COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5116	20/05/2009	7	AT00123	ARTICULO VARIOS TIPS NATURAL C/ 200 PZAS.	CAJA	1	\$145.20	\$145.20
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5116	20/05/2009	8	AT00123	ARTICULO VARIOS ACRILICO DE 20 OZ. LIQUIDO M/	PIEZA	1	\$55.66	\$55.66
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5116	20/05/2009	10	AT00078	POLVO ACRILICO ROSA MARCA "SUPER NAILS" DE	PIEZA	1	\$53.24	\$53.24
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	5118	20/05/2009	1	AT00123	ARTICULO VARIOS PLANCHA BLACK & DECKER	PIEZA	2	\$363.00	\$726.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	1	AT00100	TIJERAS MARCA LOBO PARA CORTE DE CABELO	PIEZA	6	\$43.45	\$260.70
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	3	AT00016	BLEDOS	PIEZA	5	\$20.90	\$104.50
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	4	AT00010	ATOMIZADORES T/ MEDIANO	PIEZA	5	\$16.50	\$82.50
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	5	AT00123	ARTICULO VARIOS MARIPOSAS MEDIANA DOCENA	PAQUETE	7	\$22.55	\$157.85
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	6	AT00057	MAQUINA DISEÑADORA PEANUTS	PIEZA	2	\$979.00	\$1,958.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	8	AT00068	PEINE DE COLITA	PIEZA	7	\$7.15	\$50.05
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	10	AT00123	ARTICULO VARIOS NAVAJA PARA DEGRAFILAR MAI	PIEZA	2	\$49.50	\$99.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	11	AT00068	PEINE DE COLITA METALICA	PIEZA	7	\$14.85	\$103.95
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	12	AT00021	CAPAS REPELENTES	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	13	AT00014	BATAS BLANCAS DE ESTILISTA TALLA M	PIEZA	2	\$84.17	\$168.34
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	14	AT00123	ARTICULO VARIOS ESPUMA DESINFECTANTE MARI	LITRO	4	\$42.90	\$171.60
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4671	08/05/2009	16	AT00092	SOLUCION P/PERMANENTE ONDULANTE SUPER M/	LITRO	2	\$84.70	\$169.40
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	1	AT00123	ARTICULO VARIOS DECOLORANTE KUUL DE 350 GF	PIEZA	3	\$143.00	\$429.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	2	AT00072	PICOS DE GARZA CHICOS (DOCENA)	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	3	AT00123	ARTICULO VARIOS TOALLAS MEDIANAS BLANCAS	PIEZA	6	\$33.01	\$198.06
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	4	AT00123	ARTICULO VARIOS CAPAS DE PLASTICO	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	5	AT00123	ARTICULO VARIOS CAPAS DE PLASTICO	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	6	AT00102	TINTES "1A"	PIEZA	3	\$42.90	\$128.70
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	7	AT00102	TINTES MARCA KULL DE NUM. 1,3,4,5,6,7,8,9,10 (3 D	PIEZA	27	\$42.90	\$1,158.30
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	8	AT00102	TINTES DE 7:11, 9:11, 8:11, 7:44 (6 DE CADA UNO)	PIEZA	24	\$42.90	\$1,029.60
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	9	AT00102	TINTES DE 7.3, 7.31, 8.3, 5.31, 6.34, 5.5, 7.35, 6.66, 10	PIEZA	140	\$42.90	\$6,006.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	10	AT00102	TINTES #7.52	PIEZA	5	\$42.90	\$214.50
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	11	AT00125	PINCEL #8 PARA UÑAS POSTIZAS	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	12	AT00067	PEGAMENTO EN BROCHA MARCA "SUPER NAILS"	PIEZA	10	\$82.50	\$825.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4672	08/05/2009	13	AT00083	RECIPIENTE PARA ACRILICO	PIEZA	6	\$11.01	\$66.06
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	3	AT00123	ARTICULO VARIOS REGLA CURA FRANCESA DE 25	PIEZA	10	\$6.20	\$62.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	4	AT00123	ARTICULO VARIOS DESCOCEDORES CHICOS	PIEZA	20	\$4.50	\$90.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	5	AT00004	AGUJAS P/ MAQUINA DEL #11	PAQUETE	5	\$10.01	\$50.05
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	6	AT00004	AGUJAS PARA MAQUINA DEL #14	PAQUETE	10	\$10.01	\$100.10
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	8	AT00100	TIJERAS GRANDES PARA CORTAR TELA MARCA B/	PIEZA	10	\$73.00	\$730.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	9	AT00100	TIJERAS MEDIANAS PARA CORTAR PAPEL MARCA	PIEZA	10	\$23.49	\$234.90
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	10	AT00123	ARTICULO VARIOS GISES DE GREDA PARA MARCA	PIEZA	20	\$5.00	\$100.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	11	AT00123	ARTICULO VARIOS RUEDAS GRANDES DE ALFILER	PIEZA	20	\$5.00	\$100.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	13	AT00123	ARTICULO VARIOS ELASTICO DE 1/2 " DE 1.50	METRO	100	\$2.08	\$208.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	16	AT00123	ARTICULO VARIOS ACEITE PARA MAQUINA DE COS	BOTE	6	\$8.50	\$51.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	19	AT00019	BOTON BOTONES DE 2 ORIFICIOS EN T/ GRANDE, M	PIEZA	150	\$0.49	\$73.50
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	4673	08/05/2009	20	AT00098	TELA TELA DUBLIN EN COLOR GUINDA	METRO	10	\$40.00	\$400.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5117	20/05/2009	3	AT00123	ARTICULO VARIOS LIMAS PARA UÑAS BLANCO	PIEZA	2	\$15.40	\$30.80
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5117	20/05/2009	4	AT00123	ARTICULO VARIOS LIMAS PARA BRILLO 3 PASOS	PIEZA	3	\$15.40	\$46.20
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5117	20/05/2009	5	AT00123	ARTICULO VARIOS TIPS TRANSPARENTE C/ 200 PZ.	CAJA	1	\$175.01	\$175.01
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5117	20/05/2009	9	AT00079	PROBETAS ACRILICO TRANSPARENTE MARCA "SUI	PIEZA	1	\$5.51	\$5.51
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5120	20/05/2009	1	AT00123	ARTICULO VARIOS EXTENSIONES DE CABELLO CO	PIEZA	2	\$1,012.00	\$2,024.00

MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5120	20/05/2009	2	AT00123	ARTICULO VARIOS EXTENSIONES EN CAFE OBSCU	PIEZA	1	\$1,012.00	\$1,012.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	1	AT00086	RESISTOL DE 850	LITRO	4	\$111.50	\$446.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	2	AT00100	TIJERAS PARA CORTAR ALAMBRE	PIEZA	2	\$33.50	\$67.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	3	AT00100	TIJERAS PARA CORTAR ZIG ZAG METALICAS	PIEZA	2	\$159.00	\$318.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	4	AT00100	TIJERAS PARA CORTE NORMAL	PIEZA	10	\$31.20	\$312.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	5	AT00123	ARTICULO VARIOS CROMOS DE 20 X 16	PIEZA	100	\$10.01	\$1,001.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	6	AT00123	ARTICULO VARIOS TEJA PEQUEÑAS 8X10	PIEZA	50	\$10.81	\$540.50
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	7	AT00074	PINTURA ACRILICA DE DIFERENTES COLORES	PIEZA	20	\$17.80	\$356.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	8	AT00088	SELLADOR ACRILICO	LITRO	4	\$61.50	\$246.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	10	AT00123	ARTICULO VARIOS ESTUCHE DE HERRAMIENTA PA	PIEZA	2	\$46.00	\$92.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	11	AT00123	ARTICULO VARIOS COLORES PRISMA DE 24 PZA.	CAJA	4	\$34.01	\$136.04
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	12	AT00123	ARTICULO VARIOS MANGUILLO PARA TINTA CHINA	PIEZA	10	\$10.01	\$100.10
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	13	AT00123	ARTICULO VARIOS PLUMILLA PARA TINTA CHINA	PIEZA	10	\$15.20	\$152.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5216	21/05/2009	14	AT00123	ARTICULO VARIOS MARCADORES DORADOS DE PL	PIEZA	2	\$40.00	\$80.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5251	21/05/2009	1	AT00065	PAPEL ALBANENE GRUESO	PIEZA	10	\$14.00	\$140.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5251	21/05/2009	2	AT00065	PAPEL ALBANENE MEDIANO	PIEZA	10	\$8.50	\$85.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5251	21/05/2009	3	AT00123	ARTICULO VARIOS ZIPER DE 20 CM. 10 DE CADA C	PIEZA	50	\$3.00	\$150.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5251	21/05/2009	4	AT00123	ARTICULO VARIOS ENCAJE BLANCO 1"	METRO	30	\$2.79	\$83.70
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5251	21/05/2009	5	AT00123	ARTICULO VARIOS ENCAJE BLANCOIDE	METRO	30	\$4.50	\$135.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5251	21/05/2009	6	AT00071	PEYON MEDIANO BLANCO	METRO	20	\$13.50	\$270.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5251	21/05/2009	7	AT00123	ARTICULO VARIOS ROLLO DE TAPE GRUESO	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	5251	21/05/2009	9	AT00044	HILO CONO DE HILO EN COLOR BLANCO, NEGRO, /	PIEZA	5	\$13.00	\$65.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4528	06/05/2009	7	AT00004	AGUJAS P/ MAQUINA DEL #15	PAQUETE	5	\$15.90	\$79.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4528	06/05/2009	12	AT00123	ARTICULO VARIOS PISA DE COSTURA METALICAS I	PIEZA	10	\$10.90	\$109.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4528	06/05/2009	14	AT00123	ARTICULO VARIOS ELASTICO DE 1" DE ANCHO	METRO	100	\$8.00	\$800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4528	06/05/2009	17	AT00123	ARTICULO VARIOS MARCADORES PARA PIZARRON	MILLARES	3	\$13.00	\$39.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4528	06/05/2009	18	AT00019	BOTON BOTONES DE 4 ORIFICIOS GRANDES, MEDI	PIEZA	150	\$0.70	\$105.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4559	06/05/2009	2	AT00100	TIJERAS DE ENTRESACAR CABELLO DE DOS HOJA	PIEZA	5	\$98.00	\$490.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4559	06/05/2009	7	AT00068	PEINE WHAL	PIEZA	7	\$13.90	\$97.30
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4559	06/05/2009	9	AT00068	PEINE DE ESTILISTA	PIEZA	6	\$8.90	\$53.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4559	06/05/2009	15	AT00123	ARTICULO VARIOS SECADORA PARA EL CABELLO I	PIEZA	2	\$298.00	\$596.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4560	06/05/2009	14	AT00073	PIGMENTO DE 8 OZ. PARA DELINEADO PERMANEN'	PIEZA	6	\$270.00	\$1,620.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5217	21/05/2009	9	AT00123	ARTICULO VARIOS POLIOLO	LITRO	4	\$198.00	\$792.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5217	21/05/2009	15	AT00123	ARTICULO VARIOS MARCADORES NEGROS PUNTO	PIEZA	2	\$8.00	\$16.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5217	21/05/2009	16	AT00123	ARTICULO VARIOS MARCADORES ROJOS PUNTO F	PIEZA	2	\$8.00	\$16.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5252	21/05/2009	8	AT00065	PAPEL REVOLUCION	KILO	10	\$19.00	\$190.00
									\$31,248.04

160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	3900	20/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONEXIONES S/ MUESTRA	PIEZA	2	\$40.70	\$81.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5392	25/05/2009	2	PA00028	CD TORRE DE DISCOS 48X CD-R SIMILAR SONY DU	PAQUETE	1	\$188.21	\$188.21
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5515	29/05/2009	3	EO00073	RELOJ DE PARED ELECTRICO, COLOR NEGRO, DIV	PIEZA	1	\$501.15	\$501.15
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3779	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GP96 PARA DIESEL	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4681	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ TRANSMICION	LITRO	8	\$50.84	\$406.72
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5535	29/05/2009	7	LI00055	TOALLA HUMEDA ANTIBACTERIAL DE CLOROX C/3E	BOTE	10	\$43.40	\$434.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5535	29/05/2009	8	LI00019	DESINFECTANTE DE AMBIENTE EN SPRAY LYSOL (BOTE	10	\$85.75	\$857.50

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3925	21/04/2009	1	EO00028	FAX MARCA BROTHER INTELLIFAX 775 CODIGO BR	PIEZA	1	\$104.50	\$1,391.94
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4153	24/04/2009	4	CO00176	TONER EPL 6200 (BIBLIOTECAS)	PIEZA	5	\$1,974.50	\$9,872.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4153	24/04/2009	5	CO00080	HP C6656A NEGRO (BIBLIOTECAS)	PIEZA	1	\$287.96	\$287.96
REGALADO ROSAS EDUARDO	5076	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
TOUCHE MOTORS, S.A. DE C.V.	4433	30/04/2009	1	VE00008	VEHICULO SEMINUEVO NACIONAL TIPO CHRYSLER	PIEZA	1	\$107,000.00	\$107,000.00
PARADA VARGAS ELIAS	4997	18/05/2009	1	EE00054	FOCO DICROICO PHILIPS 50 WATTS 2 AÑOS DE DU	PIEZA	30	\$15.60	\$468.00
PARADA VARGAS ELIAS	4997	18/05/2009	2	EE00054	FOCO FLUORESENTE COMPACTO 13 WATTS MARC	PIEZA	20	\$32.05	\$641.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4239	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR GPP-1287	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4239	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE GP51	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4239	27/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE GP57	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4239	27/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4239	27/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CODOS P CALENTON 90GRADOS F	PIEZA	2	\$275.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4239	27/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) PISTONES PARA COFRE S/M	PIEZA	2	\$1,650.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4240	27/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS B94	PIEZA	2	\$715.00	\$1,430.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4240	27/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BANDA 15465	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4240	27/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W-40	LITRO	30	\$82.50	\$2,475.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4185	24/04/2009	1	EO00073	RELOJ CHECADOR ELECTRONICO, ACROPRINT PD	PIEZA	1	\$2,622.40	\$2,622.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4185	24/04/2009	2	EO00090	TARJETERO EXPANDING TIME CARD RACK, 4W X 8	PIEZA	1	\$453.20	\$453.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4215	27/04/2009	1	PA00101	SPRAY ADHESIVO 3M SUPER 77 (MMM-77) DUDAS (PIEZA	1	\$288.20	\$288.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4215	27/04/2009	2	PA00088	POST IT NOTAS AUTOADHESIVAS DESPRENDIBLES	PAQUETE	2	\$77.00	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4215	27/04/2009	3	PA00033	CLIPS JUMBO CODIGO (UNV-72220) DUDAS CON EF	PAQUETE	1	\$9.90	\$9.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4215	27/04/2009	5	PA00072	NAVAJAS EXACTO CODIGO (COS-091494) DUDAS C	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4215	27/04/2009	7	PA00049	ETIQUETAS PARA IMPRESORA CON 25 HOJAS DE 1	PAQUETE	1	\$165.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4215	27/04/2009	12	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS COLOR NEGRA DE 4" C	PIEZA	3	\$79.20	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4312	28/04/2009	2	PA00028	CD RW (PAQUETE CON 25 PIEZAS) BIBLIOTECAS	PAQUETE	4	\$308.00	\$1,232.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5240	21/05/2009	2	PA00134	DESPACHADOR DE POST IT POP-UP DISPENSER M	PIEZA	5	\$193.60	\$968.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5240	21/05/2009	4	PA00088	POST IT FLECHA COLOR VERDE AZUL Y NARANJA (PAQUETE	6	\$51.70	\$310.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5240	21/05/2009	5	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANOS DUDAS CON MARY AGUI	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5240	21/05/2009	6	PA00023	CARPETAS PANORAMICA DE 1 1/2" (3.81 CM) COLO	PIEZA	8	\$27.50	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5240	21/05/2009	7	PA00076	PEGAMENTO SPRAY ADHESIVO EN AEROSOL SUP	PIEZA	1	\$288.20	\$288.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5240	21/05/2009	9	PA00023	CARPETAS PANORAMICA DE 2" COLOR BLANCA DL	PIEZA	8	\$39.60	\$316.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5240	21/05/2009	12	PA00015	BROCHE BACCO DE 8 CM. DUDAS CON MARY AGUI	CAJA	5	\$17.05	\$85.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5240	21/05/2009	13	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR CLAVE TOP-12	PAQUETE	2	\$279.40	\$558.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5393	25/05/2009	1	PA00121	TIJERAS PROFESIONAL TAMAÑO ESTANDAR SIMIL	PIEZA	2	\$26.40	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5393	25/05/2009	3	PA00077	PERFORADORA DE DOS OROFICIOS COLOR CROM	PIEZA	1	\$161.70	\$161.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5393	25/05/2009	4	PA00023	CARPETAS BLANCA PANORAMICA DE 2" DUDAS CC	PIEZA	4	\$36.30	\$145.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5393	25/05/2009	5	PA00069	MARCADOR FLUORESCENTES C/12 PZAS. COLOR /	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5393	25/05/2009	6	PA00097	SEPARADORES C/8 PESTAÑAS DE 8 COLORES DIFE	CAJA	1	\$137.50	\$137.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5516	29/05/2009	4	EO00073	RELOJ DE PARED COLOR NEGRO, DIMENSIONES 1.	PIEZA	2	\$288.20	\$576.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4277	28/04/2009	1	HE00045	ESCALERA DE TIJERA DE ALUMINIO DE 10 PIES (PA	PIEZA	1	\$1,700.00	\$1,700.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4277	28/04/2009	2	HE00045	ESCALERA DE TIJERA DE ALUMINIO DE 8 PIES (PAF	PIEZA	1	\$1,300.00	\$1,300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5003	18/05/2009	2	AL00020	CAFE TIPO AMERICANO PARA CAFETERA FOLGER'S	BOTE	3	\$129.00	\$387.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5003	18/05/2009	3	AL00014	AZUCAR REGULAR PAQUETE DE 2 KILOS URGENTE	PIEZA	4	\$16.00	\$64.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5003	18/05/2009	4	AL00041	CREMA P/CAF? COFFEMATE GRANDE DE 1 KG. URG	BOTE	1	\$55.00	\$55.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5004	18/05/2009	1	AL00005	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML.URGENTE PARA 06/M	PIEZA	250	\$2.29	\$572.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4174	24/04/2009	1	PA00028	CD R DE 700 MB (PAQUETE CON 100 PIEZAS) BIBLI	PAQUETE	1	\$427.00	\$427.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4216	27/04/2009	4	PA00063	LAPIZ ADHESIVO C/ 5 PZAS. CODIGO (MMM-6008CG	PAQUETE	1	\$27.00	\$27.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4216	27/04/2009	9	PA00111	CINTA ADHESIVA SCOTCH TRANSPARENTE (PAQ. C	PAQUETE	1	\$193.32	\$193.32
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4216	27/04/2009	10	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO CODIGO (SA	PAQUETE	1	\$41.50	\$41.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4216	27/04/2009	11	PA00064	LIBRETA PARA NOTAS AMARILLAS 5 X 8 " CODIGO (PIEZA	3	\$5.70	\$17.10
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5241	21/05/2009	8	PA00066	LIGA	CAJA	3	\$10.44	\$31.32
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5241	21/05/2009	10	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO MEDIANO BIC	CAJA	4	\$20.10	\$80.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	5241	21/05/2009	11	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA PUNTO MEDIANO BIC	CAJA	4	\$20.10	\$80.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4207	27/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4207	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4207	27/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4207	27/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4207	27/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4207	27/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4207	27/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR	LITRO	4	\$71.50	\$286.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3823	17/04/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE RECONOCIMIENTOS TAMANO CART.	PIEZA	5000	\$1.29	\$6,450.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3920	20/04/2009	1	FN00031	MANTAS URGENTE!!! DE VINIL MEDIDA DE 1 X 2.5 M	PIEZA	2	\$240.00	\$480.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5536	29/05/2009	1	LI00014	COLOR CAJA C/6 GALONES	CAJA	5	\$117.00	\$585.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5536	29/05/2009	2	LI00043	PINOL CAJA C/6 GALONES	CAJA	5	\$234.00	\$1,170.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5536	29/05/2009	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	10	\$42.90	\$429.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5536	29/05/2009	4	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9KG.	SACO	5	\$143.00	\$715.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5536	29/05/2009	5	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KG.	PIEZA	10	\$58.90	\$589.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5536	29/05/2009	6	LI00026	FRANELA BLANCA CORTADA EN METROS	METRO	10	\$7.70	\$77.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3912	20/04/2009	1	FN00041	POSTER ALUSIVOS A LA "FERIA DEL LIBRO INFANT	PIEZA	100	\$26.60	\$2,660.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4092	22/04/2009	1	FN00031	MANTAS URGENTE!!! DE VINIL, IMPRESA FULL COLI	PIEZA	2	\$760.00	\$1,520.00
BARAJAS CERVANTES LUIS FERNANDO	5544	29/05/2009	1	AT00127	GABARDINA COLOR KAKI	METRO CUADRADO	1000	\$42.90	\$42,900.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4217	27/04/2009	6	PA00111	CINTA ADHESIVA GRIS DE 5 CM. DE ANCHO (PARA	PIEZA	2	\$185.00	\$370.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4217	27/04/2009	8	PA00111	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA CODIGO(MMM-845-	ROLLO	2	\$168.00	\$336.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4217	27/04/2009	13	PA00083	PLASTICO MARNIA -TAK EN ROLLO DE 20 MTS. X 0.4	PIEZA	1	\$498.00	\$498.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5242	21/05/2009	1	PA00073	ORGANIZADOR ROTATORIO 360 GRADOS 3M 3 X 3	PIEZA	3	\$560.00	\$1,680.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5242	21/05/2009	3	PA00088	POST IT FLOR COLOR NARANJA PURPURA Y ROSA	PIEZA	6	\$29.00	\$174.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4154	24/04/2009	3	CO00176	TONER TN 350 (BIBLIOTECAS)	PIEZA	7	\$584.10	\$4,088.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4154	24/04/2009	6	CO00176	TONER HP PSC 1315 V CARTUCHO TRICOLOR (BIBL	PIEZA	1	\$313.50	\$313.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4154	24/04/2009	7	CO00103	HP Q2612A TONER (BIBLIOTECAS)	PIEZA	1	\$1,021.90	\$1,021.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4154	24/04/2009	8	CO00120	HP Q5949A TONER (BIBLIOTECAS)	PIEZA	1	\$1,043.90	\$1,043.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4154	24/04/2009	9	CO00176	TONER HP OFICEJET CARTUCHO 78 (BIBLIOTECAS	PIEZA	1	\$497.70	\$497.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4154	24/04/2009	10	CO00176	TONER HP OFICEJET CARTUCHO 45 (BIBLIOTECAS	PIEZA	1	\$432.30	\$432.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4154	24/04/2009	11	CO00169	TONER LASERJET 1320 (BIBLIOTECAS)	PIEZA	1	\$1,043.90	\$1,043.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4154	24/04/2009	12	CO00138	TONER LEXMARK CARTUCHO NO. 17 (NO. PARTE 1	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4154	24/04/2009	13	CO00138	TONER LEXMARK CARTUCHO NO. 27 (NO. PARTE 1	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
									\$219,497.31

160100 DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2987	01/04/2009	2	PA00111	CINTA ANCHA CRISTALINA SCOTCH DE 2 PULGADA	PIEZA	75	\$7.94	\$595.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2987	01/04/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO TAMANO JUMBO CAJA C/30 PZAS.	CAJA	2	\$423.72	\$847.44
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2987	01/04/2009	9	PA00111	CINTA SCOTCH DELGADA HIGHLAND DUDAS CON /	PIEZA	75	\$14.30	\$1,072.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2987	01/04/2009	10	PA00060	HOJAS DE COLORES CADA PAQUETE C/100 HOJAS	PAQUETE	10	\$78.47	\$784.70

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2987	01/04/2009	14	PA00066	LIGA DUDAS CON ANDRES TEJEDA AL CEL. 306-81-	CAJA	1	\$12.43	\$12.43
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4413	30/04/2009	1	PA00144	CUADROS DE MONTAJE CUADROS DE ESPUMA CO	PIEZA	3	\$36.03	\$108.09
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4028	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.87	\$59.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4028	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$35.64	\$35.64
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4028	22/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$21.12	\$21.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4028	22/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$43.34	\$43.34
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4028	22/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR	LITRO	5	\$53.35	\$266.75
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4028	22/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$153.12	\$153.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4028	22/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.47	\$33.47
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4352	28/04/2009	6	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX CON ATOMIZADOR DE	PIEZA	5	\$25.52	\$127.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4352	28/04/2009	7	LI00071	ACEITE ROJO 3 EN 1 (ADM)	PIEZA	10	\$53.07	\$530.70
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4352	28/04/2009	10	LI00055	TOALLA HUMEDAS ANTIBACTERIAL DE CLOROX CC	BOTE	5	\$81.01	\$405.05
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4352	28/04/2009	11	LI00055	TOALLA TOALLA RESISTENTE Y ABSORVENTE PAR	PIEZA	10	\$25.52	\$255.20
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4352	28/04/2009	12	LI00010	CEPILLO REDONDO PARA LAVAR VIDRIOS CON MA	PIEZA	5	\$26.07	\$130.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4870	15/05/2009	3	LI00062	PLUMERO DE USO RUDO CON EXTENSION (BIBLIO	PIEZA	25	\$112.20	\$2,805.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4870	15/05/2009	4	LI00041	PASTILLA PARA SANITARIO VARIOS OLORES CAJA	CAJA	1	\$124.63	\$124.63
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4870	15/05/2009	17	LI00028	GUANTES QUIRURGICOS TAMANO MEDIANO CAJA	CAJA	1	\$97.02	\$97.02
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2999	01/04/2009	1	BG00001	BANDERA MEXICANA DE 1.95 X 3.60 MTS. CONFEC	PIEZA	5	\$1,463.00	\$7,315.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2999	01/04/2009	2	BG00001	BANDERA MEXICANA DE .75 X 1.32 MTS. CONFEC	PIEZA	5	\$365.20	\$1,826.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3663	15/04/2009	1	EC00144	REPRODUCTOR DE DISCOS COMPACTOS (COMO E	PIEZA	2	\$17,490.00	\$34,980.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	4065	22/04/2009	1	SE00016	RENTA DE GRADA MEDIDAS DE 1.20 MTS DE ALTO	SERVICIO	1	\$11,458.34	\$11,458.34
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	4065	22/04/2009	2	SE00016	RENTA DE GRADA MEDIDAS DE .60 METROS DE AL	SERVICIO	2	\$11,458.34	\$22,916.68
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2988	01/04/2009	7	PA00069	MARCADOR GRUESO DE AGUA COLORES DIVERSC	PAQUETE	25	\$86.90	\$2,172.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2988	01/04/2009	8	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO COLORES DIVERSOS DUI	PAQUETE	25	\$55.00	\$1,375.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2988	01/04/2009	11	PA00074	PAPEL LUSTRE DE COLORES DIVERSOS DUDAS CC	PIEZA	50	\$1.32	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2988	01/04/2009	12	PA00074	PAPEL TERCIOPELO NEGRO Y ROJO DUDAS CON A	PIEZA	50	\$4.40	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2988	01/04/2009	13	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2 C/12 DUDAS CON ANDRES TEJEDA	CAJA	30	\$8.80	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4009	21/04/2009	4	FE00225	SOLDADURA (ELECTRODOS) 6013 2/32	KILO	2	\$88.00	\$176.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4971	15/05/2009	1	AB00024	VASOS DESECHABLES TERMICOS PARA CAFE DE 1	PAQUETE	24	\$6.60	\$158.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4971	15/05/2009	2	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES DE BUENA CALIDAD, C/	PAQUETE	5	\$22.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4971	15/05/2009	3	AB00020	SERVILLETAS C/500 PZAS. URGENTE PARA 06/MAY	PAQUETE	2	\$18.70	\$37.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4010	21/04/2009	2	FE00005	ALAMBRON DE 1/4"	KILO	3	\$11.63	\$34.89
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4010	21/04/2009	5	FE00255	VIDRIO OSCURO P/MASCARA DE SOLDAR	PIEZA	1	\$7.12	\$7.12
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4010	21/04/2009	6	FE00173	PINTURA DE ESMALTE COLOR NEGRO MATE	GALON	1	\$342.82	\$342.82
BAYONA MORALES SERGIO	5407	26/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
BAYONA MORALES SERGIO	5407	26/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ELEVADOR	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3609	14/04/2009	1	LI00009	CARRITO DE RUEDAS PARA TRAPAEDARO DE USO	PIEZA	1	\$780.00	\$780.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4176	24/04/2009	1	TR00008	COPA TIPO TROFEO COLOR PLATA (TIPO LA MARC	PIEZA	1	\$10,092.50	\$10,092.50
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4176	24/04/2009	2	TR00008	COPA TIPO TROFEO COLOR DORADA (TIPO LA MAF	PIEZA	1	\$4,823.50	\$4,823.50
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4176	24/04/2009	3	TR00008	COPA TIPO TROFEO COLOR PLATA (TIPOLA MARC/	PIEZA	1	\$891.00	\$891.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4176	24/04/2009	4	TR00008	COPA TIPO TROFEO COLOR PLATA (TIPO LA MARC	PIEZA	1	\$756.80	\$756.80
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4176	24/04/2009	5	TR00008	COPA TIPO TROFEO COLOR PLATA (TIPO MARCA C	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4176	24/04/2009	6	TR00008	COPA TIPO TROFEO COLOR PLATA (TIPO MARCA C	PIEZA	1	\$753.50	\$753.50
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE M	3921	20/04/2009	2	EC00022	COMPUTADORA ACER ASPIRE L5100-B1509S, PRO	PIEZA	1	\$6,325.00	\$6,325.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4353	28/04/2009	2	LI00043	PINOL CON 6 GALONES CADA CAJA (ADM)	CAJA	5	\$217.80	\$1,089.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4353	28/04/2009	9	LI00001	ACIDO MURIATICO PRESENTACION DE LITRO (ADM	PIEZA	5	\$21.00	\$105.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	4353	28/04/2009	13	LI00010	CEPILLO CUADRADOPARA TALLAR PISOS MANGO I	PIEZA	5	\$49.50	\$247.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4353	28/04/2009	14	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES AXION PRESENTA	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4871	15/05/2009	2	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL CAJA C/6PIEZAS (BI	CAJA	3	\$189.80	\$569.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4871	15/05/2009	10	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALONES (BIBLIOTECAS)	CAJA	4	\$217.00	\$868.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4871	15/05/2009	11	LI00014	COLOR USO REGULAR CAJA C/6 GALONES (BIBLIO	CAJA	5	\$118.02	\$590.10
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4871	15/05/2009	12	LI00001	ACIDO MURIATICO (BIBLIOTECAS)	LITRO	12	\$18.70	\$224.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4871	15/05/2009	13	LI00035	LIMPIADOR P/CRISTALES WINDEX PRESENTACION	PIEZA	25	\$31.90	\$797.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4871	15/05/2009	18	LI00016	CUBREBOCAS USO REGULAR CAJA CON 100 PZAS.	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4871	15/05/2009	19	LI00007	BOTE DE INSECTICIDA RAID PRESENTACION EN 38	PIEZA	25	\$56.10	\$1,402.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4871	15/05/2009	20	LI00030	JABON PARA TOCADOR DE BARRA PEQUENOS PRI	CAJA	1	\$250.25	\$250.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4011	21/04/2009	1	FE00247	TUBULAR DE 3/4" CALIBRE 18, DE 6 METROS	PIEZA	4	\$108.62	\$434.48
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4011	21/04/2009	3	FE00083	DISCO DE CORTE 14" X 1" X 1/8"	PIEZA	1	\$73.42	\$73.42
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3922	20/04/2009	1	EC00138	IPOD NANO, 4TH GEN,8GB, MP3 VBR, AAC, WAV, AII	PIEZA	1	\$198.00	\$2,583.90
XPEDX, S.A DE C.V.	4354	28/04/2009	1	LI00014	COLOR CON 6 GALONES CADA CAJA (ADM)	CAJA	2	\$115.50	\$231.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4354	28/04/2009	3	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR C12/ROLLOS (AC	CAJA	10	\$167.20	\$1,672.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4354	28/04/2009	4	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSAS) ADM	PIEZA	3	\$131.45	\$394.35
XPEDX, S.A DE C.V.	4354	28/04/2009	5	LI00023	ESCOBA DE USO RUDO (ADM)	PIEZA	10	\$41.25	\$412.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4354	28/04/2009	8	LI00071	ACEITE PLEDGE P/MUEBLES (NO IMITACION) PRES	PIEZA	10	\$46.20	\$462.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4354	28/04/2009	15	LI00031	JALADOR LIMPIA VIDRIOS DE MANGO LARGO USO	PIEZA	5	\$63.80	\$319.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4872	15/05/2009	1	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR CAJA CON 12 RC	CAJA	5	\$163.90	\$819.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4872	15/05/2009	5	LI00004	AROMATIZANTE OLORES FRESCOS O FRUTALES (E	GALON	10	\$33.00	\$330.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4872	15/05/2009	6	LI00005	ATOMIZADOR DE CAPACIDAD PARA 1 LITRO, DE US	PIEZA	25	\$12.10	\$302.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4872	15/05/2009	7	LI00023	ESCOBA DE USO RUDO (BIBLIOTECAS)	PIEZA	8	\$44.55	\$356.40
XPEDX, S.A DE C.V.	4872	15/05/2009	8	LI00056	TRAPEADOR CON MANGO DE MADERA DE USO RU	PIEZA	5	\$40.15	\$200.75
XPEDX, S.A DE C.V.	4872	15/05/2009	9	LI00026	FRANELA CORTADA EN METROS, COLOR BLANCA	METRO	10	\$6.05	\$60.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4872	15/05/2009	14	LI00030	JABON DE POLVO EN PRESENTACION DE 9 KG. (BI	SACO	2	\$145.20	\$290.40
XPEDX, S.A DE C.V.	4872	15/05/2009	15	LI00044	PLEDGE PARA LIMPIAR MUEBLES PRESENTACION	PIEZA	5	\$42.90	\$214.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4872	15/05/2009	16	LI00006	BOLSA PARA BASURA EXTRA GRANDE DE 38 X 60 F	CAJA	2	\$223.30	\$446.60
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2989	01/04/2009	1	PA00060	HOJAS PARA ROTAFOLIO DUDAS COMUNICARSE C	CAJA	1	\$860.00	\$860.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2989	01/04/2009	3	PA00049	ETIQUETAS ADHESIVAS DEL NO. 20 CON 120 PZAS.	PAQUETE	10	\$89.00	\$890.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2989	01/04/2009	4	PA00049	ETIQUETAS ADHESIVAS DEL NO. 20 CON 112 PZAS.	PAQUETE	9	\$69.00	\$621.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2989	01/04/2009	5	PA00035	COLORES DE MADERA C/12 PZAS. MAGICOLOR DU	CAJA	25	\$39.00	\$975.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2989	01/04/2009	15	PA00074	PAPEL CARTONCILLO OPALINA BLANCO PAQ. C/10	PAQUETE	4	\$84.00	\$336.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2989	01/04/2009	16	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFIL DUDAS CON	PAQUETE	3	\$69.00	\$207.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4414	30/04/2009	2	PA00074	PAPEL BATERIA COLOR ARENA, 1 X .82 METROS, P	PIEZA	10	\$148.00	\$1,480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4414	30/04/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO PENDEL ENERGEL DX P/MEDIANO, 0.7	PIEZA	15	\$58.00	\$870.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4044	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE CABEZA	JUEGO	1	\$165.00	\$165.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4044	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE ARANA	JUEGO	1	\$187.00	\$187.00

\$142,646.03

160200 DIRECCION DE CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2978	01/04/2009	3	PA00103	TAPE INVISIBLE HIGHLAND 19 MM DUDAS CON MEF	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	1	PA00010	BLOCK TAMAÑO ESQUELA BLANCO DUDAS CON LU	PIEZA	25	\$12.83	\$320.75
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	4	PA00052	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA PAQ. C/25 CAJA	CAJA	8	\$76.40	\$611.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE DUDAS CON LUIS ROJC	PIEZA	6	\$14.30	\$85.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	6	PA00088	POST IT MININOTAS AUTOADHERIBLES 73 MM X 73	PAQUETE	20	\$62.04	\$1,240.80

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	8	PA00069	MARCADOR PERM. SHARPIE TWIN TIP NEGRO B/1	PIEZA	20	\$7.00	\$140.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	11	PA00068	MARCA TEXTOS RESALTADOR MAJOR ACCENT SAI	PIEZA	6	\$5.30	\$31.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	13	PA00056	GRAPAS ESTANDAR BOSTITCH, C/5000 DUDAS COM	CAJA	2	\$10.89	\$21.78
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	14	PA00066	LIGA DEL NO. 10 CONTENIDO 100 GRAMOS DUDAS	BOLSA	2	\$12.43	\$24.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	16	PA00121	TIJERAS PROFESIONAL 8" SOFTGRIP DUDAS CON I	PIEZA	2	\$18.77	\$37.54
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	17	PA00134	DESPACHADOR DUDAS CON LUIS ROJO AL TEL 207	CAJA	3	\$14.80	\$44.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	18	PA00031	CHINCHES CABEZA PLASTICA EN COLORES OFFICI	CAJA	2	\$15.04	\$30.08
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3158	02/04/2009	19	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO TAMAÑO CARTA	PIEZA	4	\$50.16	\$200.64
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5527	29/05/2009	7	LI00023	ESCOBA DE POPOTILLO USO RUDO (CMA)	PIEZA	4	\$51.92	\$207.68
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5527	29/05/2009	8	LI00025	FIBRA VERDE USO RUDO (CMA)	PIEZA	6	\$4.35	\$26.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5527	29/05/2009	11	LI00007	BOTE DE SPRAY LIMPIA MUEBLES PLADGE (CMA)	PIEZA	2	\$51.15	\$102.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5527	29/05/2009	12	LI00001	ACIDO MURIATICO(CMA)	GALON	2	\$53.62	\$107.24
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5527	29/05/2009	15	LI00019	DESINFECTANTE EN ESPRAY LYSOL(CMA)	BOTE	2	\$85.75	\$171.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5527	29/05/2009	16	LI00055	TOALLA HUMEDA ANTIBACTERIAL CLOROX BOTE C	BOTE	4	\$43.40	\$173.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5529	29/05/2009	7	LI00006	BOLSA DE BASURA EXTRA GRANDE DE 60 GALONE	CAJA	1	\$266.81	\$266.81
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5529	29/05/2009	12	LI00025	FIBRA VERDES (AMA)	PIEZA	10	\$4.35	\$43.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5529	29/05/2009	13	LI00062	PLUMERO DE FIBRA ARTIFICIAL (AMA)	PIEZA	2	\$57.75	\$115.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3446	08/04/2009	1	EE00054	FOCO ELH (PARA PROYECTOR CARROUSEL KODAI	PIEZA	2	\$22.00	\$599.72
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4095	22/04/2009	2	EC00101	TARJETA DE MEMORIA PRO DUO SONY DE 2 GB	PIEZA	1	\$24.75	\$326.21
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4095	22/04/2009	3	EC00013	CABLE USB A/B DE 3' (PIES)	PIEZA	1	\$3.85	\$50.74
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4332	28/04/2009	3	CO00164	CARTUCHO HP TRI COLOR PRINT CB337W HPDESK	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4332	28/04/2009	4	CO00164	CARTUCHO REPUESTO DE FAX PANASONIC KX-FP	PIEZA	1	\$1,127.50	\$1,127.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4962	15/05/2009	1	CO00145	HP Q6000A NEGRO PARA HP COLOR LASERJET	PIEZA	2	\$1,086.80	\$2,173.60
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	4057	22/04/2009	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE AUDIO (RIDER GENERAL) CC	SERVICIO	1	\$9,350.00	\$9,350.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	4064	22/04/2009	1	SE00016	RENTA DE SONIDO DE AUDIO CON 2 BOCINAS COM	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2979	01/04/2009	1	PA00013	BOLIGRAFO CLAVE PA0013-PUNTA 0.7 MM RETRAC	PIEZA	12	\$27.50	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2979	01/04/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO BIC COLOR NEGRO Y AZUL DUDAS CO	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2979	01/04/2009	6	PA00134	DESPACHADOR DE POST IT POP-UP DISPENSER M	PIEZA	3	\$193.60	\$580.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2979	01/04/2009	7	PA00088	POST IT PASTEL COLOR REFILLS MMM-R-330-12A L	PAQUETE	1	\$297.00	\$297.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3159	02/04/2009	2	PA00060	HOJAS TIPO CARTULINA ,OPALINA BLANCA TAMAÑO	PAQUETE	5	\$79.20	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3159	02/04/2009	12	PA00009	BLINDER CLIP DE 1 1/4" (32 MM) DUDAS CON LUIS F	CAJA	6	\$8.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3159	02/04/2009	15	PA00066	LIGA DEL NO. 33 CONTENIDO 100 GRAMOS DUDAS	BOLSA	2	\$13.20	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3440	08/04/2009	1	PA00074	PAPEL PLIEGO DE LUSTRE URGENTE PARA 16/04/0	PIEZA	200	\$1.65	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3440	08/04/2009	8	PA00076	PEGAMENTO BLANCO BULLY DE 1 KG. URGENTE 11	PIEZA	12	\$44.00	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3440	08/04/2009	10	PA00114	CRAYON C/12 PZAS. TAMAÑO JUMBO URGENTE 16/	CAJA	15	\$18.70	\$280.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4539	06/05/2009	1	PA00078	PILAS AA CON CARGADOR INCLUIDO (SONY) CMA	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4046	22/04/2009	1	FE00083	DISCO PARA CORTE 14 X 1 X 1/8 PARA METAL URG	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	4046	22/04/2009	2	FE00225	SOLDADURA ELECTRODOS 6013 3/32 LINCOLN AME	KILO	2	\$88.00	\$176.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3205	03/04/2009	1	AL00157	PALETAS DE DULCE DE PRESENTACION ELEGANTE	PIEZA	100	\$0.79	\$79.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3205	03/04/2009	3	AL00124	SODA EN PRESENTACION DE LATA DE 355 ML. CHA	CAJA	2	\$119.50	\$239.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3205	03/04/2009	4	AL00124	SODA EN PRESENTACION DE LATA DE 355 ML. CHA	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3205	03/04/2009	5	AL00124	SODA EN PRESENTACION DE LATA DE 355 ML. CHA	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3205	03/04/2009	6	AL00124	SODA EN PRESENTACION DE LATA DE 355 ML. SAB	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3205	03/04/2009	7	AL00124	SODA EN PRESENTACION DE LATA DE 355 ML. SAB	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3095	02/04/2009	2	FN00042	PROGRAMA DE MANO TAMAÑO 14X8 PULGADAS CC	PIEZA	1500	\$2.75	\$4,125.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3095	02/04/2009	5	FN00042	PROGRAMA DE MANO PARA CADA OBRA (5 DISEÑO	PIEZA	3000	\$2.75	\$8,250.00

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A.	5500	29/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE HOSPEDAJE CON HABITACION SENC	SERVICIO	1	\$6,140.80	\$6,140.80
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4548	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE AMBIGU (SANDWICH O BURRITOS) PA	SERVICIO	1	\$5,362.50	\$5,362.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3206	03/04/2009	2	AL00006	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. PARA C	PIEZA	300	\$2.30	\$690.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3606	14/04/2009	2	LI00023	ESCOBA DE POPOTILLO NATURAL DE USO RUDO (PIEZA	3	\$64.00	\$192.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3606	14/04/2009	3	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA GDE. DE 9KGS. (AMA)	SACO	1	\$135.00	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3606	14/04/2009	5	LI00006	BOLSA DE BASURA EXTRA GRANDE DE 60 GALONE	CAJA	1	\$243.00	\$243.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3606	14/04/2009	6	LI00007	BOTE DE SPRAY PARA LIMPIAR MUEBLES,PLEDGE	PIEZA	4	\$45.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3746	16/04/2009	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS CON ATOMIZAI	PIEZA	2	\$28.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3746	16/04/2009	2	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR CAJA CON 12 RC	CAJA	4	\$234.00	\$936.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3746	16/04/2009	3	LI00006	BOLSA PARA BASURA GRUESA Y RESISTENTE EXT	ROLLO	8	\$35.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4453	30/04/2009	1	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. SABOR COCA COLA EN	CAJA	1	\$124.00	\$124.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4453	30/04/2009	2	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. SABOR COCA COLA DE	CAJA	2	\$124.00	\$248.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4453	30/04/2009	3	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. SABOR SPRITE EN PRE	CAJA	1	\$124.00	\$124.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4453	30/04/2009	4	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. SABOR FANTA DE NAR	CAJA	1	\$124.00	\$124.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4453	30/04/2009	5	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. SABOR MANZANA LIFT	CAJA	1	\$124.00	\$124.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3096	02/04/2009	1	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE DE 10X17 PULGADA	PIEZA	300	\$8.80	\$2,640.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3959	21/04/2009	1	FN00031	MANTAS DE VINIL, IMPRESA A FULL COLOR MEDID	PIEZA	1	\$2,340.80	\$2,340.80
CEBALLOS BORJAS NORA	4305	28/04/2009	1	FN00029	INVITACIONES DE 1/6 DE TABLOIDE (16 TABLOIDES	PIEZA	100	\$2.00	\$200.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4305	28/04/2009	2	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE (11"X17") EN PAPEL	PIEZA	12	\$11.00	\$132.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4305	28/04/2009	3	FN00029	INVITACIONES DE 1/6 DE TABLOIDE (16 TABLOIDES	PIEZA	100	\$2.00	\$200.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4305	28/04/2009	4	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE (11"X17") EN PAPEL	PIEZA	12	\$11.00	\$132.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4305	28/04/2009	5	FN00009	CARTELES TAMAÑO TABLOIDE (11"X17") EN PAPEL	PIEZA	12	\$11.00	\$132.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5008	18/05/2009	1	FN00031	MANTAS DE VINIL IMPRESA A FULL COLOR DE 2 X 4	PIEZA	3	\$760.00	\$2,280.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5008	18/05/2009	2	FN00009	CARTELES EN PAPEL COUCHE DE 60 LIBRAS, IMPR	PIEZA	200	\$15.50	\$3,100.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5008	18/05/2009	3	FN00029	INVITACIONES EXPO, EN PAPEL COUCHE DE 80 LIB	PIEZA	100	\$3.50	\$350.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5009	18/05/2009	1	FN00071	IMPRESOS EN PLACA DE METAL SOBRE MADERA M	PIEZA	4	\$495.00	\$1,980.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5009	18/05/2009	2	FN00071	IMPRESOS EN PAPEL OPALINA IMPRESA A FULL CO	PIEZA	15	\$6.60	\$99.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5014	18/05/2009	1	FN00054	TRIPTICOS TAMANO CARTA, IMPRESION DOBLE CA	PIEZA	2000	\$1.17	\$2,340.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5014	18/05/2009	2	FN00054	TRIPTICOS TAMANO CARTA, IMPRESION DOBLE CA	PIEZA	2000	\$0.64	\$1,280.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5525	29/05/2009	2	FN00042	PROGRAMA DE MANO P/CADA OBRA (8 DISEÑOS) C	PIEZA	4000	\$2.20	\$8,800.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5525	29/05/2009	3	FN00042	PROGRAMA DE MANO GENERAL EN PAPEL COUCH	PIEZA	4100	\$0.72	\$2,952.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5525	29/05/2009	5	FN00029	INVITACIONES PARA FESTIVAL DE TEATRO DE LA C	PIEZA	100	\$18.90	\$1,890.00
CEBALLOS BORJAS NORA	5525	29/05/2009	9	FN00031	MANTAS DE VINIL, IMPRESA A FULL COLOR DE 1 X	PIEZA	2	\$190.00	\$380.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3607	14/04/2009	1	LI00009	CARRITO TIPO CUBETA CON RUEDAS PARA TRAPE	PIEZA	1	\$673.00	\$673.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3607	14/04/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE EN OLORES FRESCOS O FRUTALE	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3607	14/04/2009	7	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR CAJA C/12 ROLL	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	1	LI00014	COLOR CAJA C/6 GALONES (CMA)	CAJA	2	\$117.00	\$234.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	2	LI00043	PINOL CAJA C/GALONES (CMA)	CAJA	2	\$234.00	\$468.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	3	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR CAJA C/12 ROLL	CAJA	3	\$204.00	\$612.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	4	LI00030	JABON EN POLVO BOLSA DE 9KG. (CMA)	SACO	2	\$143.00	\$286.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	5	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL CAJA C/6 ROLLOS (CAJA	2	\$181.50	\$363.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	6	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS C/6 GALONES (CMA)	CAJA	1	\$257.40	\$257.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	9	LI00038	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KG.(CMA)	PIEZA	3	\$58.90	\$176.70
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	10	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (CMA)	GALON	1	\$42.90	\$42.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	13	LI00071	ACEITE ROJO PARA LIMPIAR MUEBLES (CMA)	BOTE	3	\$44.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5528	29/05/2009	14	LI00010	CEPILLO PARA LIMPIAR SANITARIO (CMA)	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	1	LI00028	GUANTES PARA MANOS TAMANO GRANDE DE LATI	PAR	2	\$7.70	\$15.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	2	LI00040	PAPEL PARA MANOS NATURAL CAJA C/6 ROLLOS (CAJA	2	\$181.50	\$363.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	3	LI00040	PAPEL SANITARIO CAJA C/12 ROLLOS JUMBO JUNI	CAJA	2	\$204.00	\$408.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	4	LI00043	PINOL CAJA C/6 GALONES (AMA)	CAJA	1	\$234.00	\$234.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	5	LI00014	COLOR C/6 GALONES (AMA)	CAJA	1	\$117.00	\$117.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	6	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (AMA)	GALON	2	\$36.30	\$72.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	8	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL OLORES FRESCOS (AI	GALON	1	\$41.80	\$41.80
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	10	LI00031	JALADOR LIMPIAVIDRIOS DE 30 CM. CON MANGO L	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	11	LI00026	FRANELA BLANCA CORTADA EN METROS	METRO	5	\$7.70	\$38.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	14	LI00038	MOTA PARA AVION DE ALGODON 5" X 42" (AMA)	PIEZA	2	\$60.50	\$121.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5530	29/05/2009	16	LI00010	CEPILLO PARA LIMPIAR SANITARIOS (AMA)	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4047	22/04/2009	3	FE00173	PINTURA ESMALTE BRILLANTE NEGRO URGENTE F	GALON	1	\$266.56	\$266.56
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4047	22/04/2009	4	FE00247	TUBULAR 1 1/2 " X 1 1/2" X 60 MTS CALIBRE #16 DUB	PIEZA	4	\$220.11	\$880.44
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3097	02/04/2009	6	FN00024	GAFETE PARA PRENSA TAMAÑO 3.5 X 5 PULGADAS	PIEZA	20	\$4.00	\$80.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3097	02/04/2009	7	FN00024	GAFETE PARA STAFF TAMAÑO 3.5 X 5 PULGADAS, I	PIEZA	20	\$4.00	\$80.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3097	02/04/2009	8	FN00024	GAFETE PARA PERSONAL DE LAS COMPAÑIAS TEA	PIEZA	63	\$4.00	\$252.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3097	02/04/2009	9	FN00037	PENDONES DE VINIL PARA INTERIOR DE LOBBY, IV	PIEZA	4	\$340.00	\$1,360.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	5015	18/05/2009	1	FN00054	TRIPTICOS EN PAPEL COUCHE DE 80 LIBRAS, FULL	PIEZA	2000	\$1.50	\$3,000.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	5526	29/05/2009	6	FN00006	BOLETOS P/FESTIVAL DE TEATRO DE LA CIUDAD E	MILLAR	4	\$198.00	\$792.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	5526	29/05/2009	7	FN00024	GAFETE PARA PRENSA DE 3.5 X 5 PULGADAS, IMPR	PIEZA	20	\$7.50	\$150.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	5526	29/05/2009	8	FN00024	GAFETE PARA STAFF PARTICIPANTE EN EL FESTIV	PIEZA	20	\$7.50	\$150.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	5526	29/05/2009	11	FN00058	FOLDERS TIPO CARPETA EN COLOR BLANCO TAM/	PIEZA	8	\$15.50	\$124.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	3098	02/04/2009	3	FN00029	INVITACIONES TAMAÑO 14X8 PULGADAS, IMPRESA	PIEZA	200	\$4.18	\$836.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	3098	02/04/2009	4	FN00031	MANTAS DE VINIL, IMPRESAS A FULL COLOR 2X4 M	PIEZA	4	\$704.00	\$2,816.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4264	28/04/2009	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS WINDEX DE 650	PIEZA	4	\$42.90	\$171.60
XPEDX, S.A DE C.V.	4264	28/04/2009	2	LI00040	PAPEL SANITARIO JUMBO JUNIOR CAJA CON 12 PIE	CAJA	1	\$167.20	\$167.20
XPEDX, S.A DE C.V.	4264	28/04/2009	3	LI00040	PAPEL PARA MANOS CAJA CON 6 PIEZAS (MUSEO C	CAJA	1	\$169.40	\$169.40
XPEDX, S.A DE C.V.	4264	28/04/2009	4	LI00071	ACEITE PARA MUEBLES MARCA PLEDGE DE 333 MI	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2980	01/04/2009	4	PA00062	LAPIZ MARCA DIXON NO. 2 HB DUDAS CON MERCE	CAJA	5	\$26.00	\$130.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2980	01/04/2009	5	PA00003	AGENDA ORGANIZADOR 13 MESES DRN-781 + 260 F	PIEZA	1	\$598.00	\$598.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3160	02/04/2009	3	PA00074	PAPEL BRIGTH WHITE CARTA RESMA CON 500 HOJ	CAJA	3	\$898.00	\$2,694.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3160	02/04/2009	7	PA00013	BOLIGRAFO PENTEL ENERGEL DX P/MEDIANO 0.7 M	PIEZA	30	\$52.00	\$1,560.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3160	02/04/2009	9	PA00100	SOBRE BOLSA KRAFT CON BROCHE 100 PZAS. TAM	PAQUETE	3	\$198.00	\$594.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3160	02/04/2009	20	PA00012	BLOCK RECADOS TELEFONICOS CON HOJAS AUTOC	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	2	PA00071	MICAS GRUESA CALIBRE 005 DUDAS CON ANDRES	METRO	9	\$98.00	\$882.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	3	PA00025	CARTULINAS BRISTOL URGENTE PARA 16/04/2009,	PIEZA	100	\$5.00	\$500.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	4	PA00025	CARTULINAS BRISTOL COLOR ROJA URGENTE PAF	PIEZA	100	\$4.00	\$400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	5	PA00025	CARTULINAS BRISTOL COLOR VERDE URGENTE PA	PIEZA	100	\$5.00	\$500.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	6	PA00060	HOJAS DE COLORES BRILLANTES (NARANJA, VERD	PAQUETE	7	\$198.00	\$1,386.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	7	PA00095	SACAPUNTAS DE PLASTICO URGENTE PARA 16/AB	PIEZA	53	\$3.00	\$159.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	9	PA00106	TIJERA ESCOLAR ACERO INOXIDABLE PUNTA ROM	PIEZA	23	\$15.00	\$345.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	11	PA00062	LAPIZ AMARILLOS PAQUETE C/20 PZAS. URGENTE	PAQUETE	15	\$29.00	\$435.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	12	PA00035	COLORES ESTUCHE BACOLOR C/8 COLORES URG	CAJA	5	\$56.00	\$280.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3441	08/04/2009	13	PA00141	PEYON URGENTE PARA 16/04/09 DUDAS CON ANDR	METRO	50	\$25.80	\$1,290.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4333	28/04/2009	1	CO00102	HP Q2610A NEGRO (ENTREGAR EN MUSEO SAN AG	PIEZA	1	\$1,755.60	\$1,755.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4333	28/04/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP BLACK CB335W DESKJET D4260 NE	PIEZA	1	\$224.40	\$224.40

WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4963	15/05/2009	2	CO00146	HP Q6001A CYAN PARA HP COLOR LASERJET	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4963	15/05/2009	3	CO00147	HP Q6002A YELLOW PARA HP COLOR LASERJET	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4963	15/05/2009	4	CO00148	HP Q6003A MAGENTA PARA HP COLOR LASERJET	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
									\$121,957.55

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5501	29/05/2009	1	TR00004	MEDALLA MEDALLA CONMEMORATIVA COLOR DOF	PIEZA	50	\$49.50	\$2,475.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5501	29/05/2009	2	TR00006	PLACAS PLACAS CONMEMORATIVA, TAMAÑO 8X 10	PIEZA	10	\$231.00	\$2,310.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5506	29/05/2009	1	TR00006	PLACAS PLACA DE RECONOCIMIENTO DE MADERA	PIEZA	4	\$242.00	\$968.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5506	29/05/2009	2	TR00004	MEDALLA MEDALLA CIRCULAR EN ACRILICO CON E	PIEZA	42	\$44.00	\$1,848.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5545	29/05/2009	2	PA00025	CARTULINAS BLANCAS PARA NUMEROS DE LLEGA	PIEZA	10	\$2.31	\$23.10
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5545	29/05/2009	4	PA00066	LIGA PARA MUÑECA, GRUESAS DE HULE EN DIVER.	PIEZA	1000	\$1.24	\$1,240.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	5233	21/05/2009	2	EO00025	ESTANTE INDUSTRIAL TIPO RACK DE DOS NIVELES	PIEZA	5	\$5,625.52	\$28,127.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5300	22/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$663.89	\$663.89
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5300	22/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GRASA P BALERO	PIEZA	1	\$45.76	\$45.76
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5300	22/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS EXTERIORES	PIEZA	2	\$45.05	\$90.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5300	22/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERIORES	PIEZA	2	\$39.50	\$79.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5300	22/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	4970	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE UN EXPRESS VAN POR 8 C	SERVICIO	1	\$14,800.00	\$14,800.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5238	21/05/2009	2	EC00016	CAMARA CANON POWERSHOT SX 10 IS 10 MP DIGI	PIEZA	1	\$481.80	\$6,200.77
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5238	21/05/2009	3	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO VOSTRO 22	PIEZA	3	\$929.50	\$35,888.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3541	14/04/2009	1	EE00067	LUMINARIA 1000 WATTS ADITIVO METALICO, MARC	PIEZA	20	\$3,718.99	\$74,379.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3541	14/04/2009	3	EE00113	GABINETE GABINETE REGISTRO NEMA 3R, LAMINA	PIEZA	8	\$1,997.60	\$15,980.80
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	3541	14/04/2009	4	EE00118	INTERRUPTOR DE CAJA MOLDEADA MARCA SQUAI	PIEZA	16	\$940.50	\$15,048.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REP CARBURADOR	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P MOTOR	PIEZA	4	\$52.80	\$211.20
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE SEDASO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$44.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) F GASOLINA	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) PLATINO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CONDENSADOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BOTAS	PIEZA	2	\$159.50	\$319.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3939	21/04/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) LTS ACEITE	PIEZA	2	\$60.50	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3946	21/04/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$9.90	\$19.80
CHAVEZ FLORES JORGE	4371	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	4537	06/05/2009	1	EL00038	REPRODUCTOR DE DVD MULTIREGION	PIEZA	1	\$1,079.00	\$1,079.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4319	28/04/2009	1	FE00138	MANGUERA MANGUERA PARA RIEGO DE TRES CU,	PIEZA	3	\$484.00	\$1,452.00
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A.	3863	17/04/2009	1	SE00017	SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA LA LIGA INFANTIL	SERVICIO	1	\$18,694.50	\$18,694.50
CAMPOS GOMEZ JOSE CARLOS	3825	17/04/2009	1	UN00010	CHAMARRA INCLUYE LOGOTIPO Y NOMBRE BORD/	PIEZA	150	\$440.00	\$66,000.00
CAMPOS GOMEZ JOSE CARLOS	3825	17/04/2009	2	UN00034	UNIFORME PARA BEISBOL INCLUYE CAMISOLA PAI	PIEZA	66	\$440.00	\$29,040.00

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS DE PERSONAL S.	5044	19/05/2009	1	SE00017	SERVICIO TRANSPORTE CIUDAD JUAREZ, TORREC	SERVICIO	1	\$16,500.00	\$16,500.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	5509	29/05/2009	1	TR00002	TROFEO TROFEOS DE 26". PROMER PISO, BASE DE	PIEZA	11	\$308.00	\$3,388.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	5509	29/05/2009	2	TR00002	TROFEO TROFEO DE 22"/ PRIMER PISO, BASE DE M	PIEZA	11	\$275.00	\$3,025.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	5509	29/05/2009	3	TR00002	TROFEO TROFEO DE 18". PRIMER PISO, BASE DE M	PIEZA	11	\$242.00	\$2,662.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	4764	12/05/2009	2	EE00062	LAMPARA 1000 WATTS ADITIVO METALICO	PIEZA	50	\$397.60	\$19,880.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	4764	12/05/2009	5	EE00108	TRANSFORMADOR TIPO POSTE, UNICORNIO 75 KV.	PIEZA	2	\$54,862.50	\$109,725.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME	3298	06/04/2009	3	FE00244	TRIPLAY CEPILLADO DE 1 CARA 3/4"	PIEZA	51	\$456.50	\$23,281.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3500	13/04/2009	1	MP00013	PINTURA PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO	CUBETA	3	\$1,050.00	\$3,150.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3500	13/04/2009	2	MP00013	PINTURA PINTURA ESMALTE COLOR AMARILLO TR.	CUBETA	5	\$1,072.90	\$5,364.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3500	13/04/2009	3	MP00013	PINTURA PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO TRAF	CUBETA	5	\$1,072.90	\$5,364.50
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3500	13/04/2009	5	MP00008	FELPA FELPA PARA RODILLO	PIEZA	60	\$20.41	\$1,224.60
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3500	13/04/2009	6	MP00003	BROCHA BROCHA DE 3"	PIEZA	30	\$17.50	\$525.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5433	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5433	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRACERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
CEBALLOS BORJAS NORA	4838	14/05/2009	1	FN00031	MANTAS MANTA DE 3X2 CON DISEÑO DEL TORNEC	PIEZA	1	\$570.00	\$570.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3299	06/04/2009	1	FE00083	DISCO PARA METAL TRUPER 125612 14X1"	PIEZA	15	\$42.26	\$633.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3299	06/04/2009	2	FE00225	SOLDADURA 6013 DE 1/8	KILO	30	\$39.57	\$1,187.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3299	06/04/2009	4	FE00246	TUBO METALICO TIPO MONTEN 2". CEDULA 30	PIEZA	10	\$501.87	\$5,018.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3299	06/04/2009	5	FE00246	TUBO METALICO TIPO MONTEN 4". CEDULA 30	PIEZA	20	\$753.22	\$15,064.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3299	06/04/2009	6	FE00246	TUBO METALICO TIPO MONTEN 3". CEDULA 30	PIEZA	15	\$558.25	\$8,373.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3299	06/04/2009	12	FE00058	CINTA METRICA METALICA DE 5 MTS.	PIEZA	5	\$40.43	\$202.15
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3299	06/04/2009	13	FE00021	BASE PARA RODILLO 3"	PIEZA	60	\$16.06	\$963.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3299	06/04/2009	16	FE00029	BROCA PARA METAL 1/2	PIEZA	10	\$92.51	\$925.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3299	06/04/2009	17	FE00029	BROCA PARA METAL 1/4	PIEZA	10	\$25.10	\$251.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3909	20/04/2009	1	FN00031	MANTAS MANTA DE VINYL DE 3 X 2 M2 PARA OLIMF	PIEZA	3	\$627.00	\$1,881.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5239	21/05/2009	4	EC00053	IMPRESORA MARCA HP, MODELO LASER JET P203	PIEZA	1	\$199.10	\$2,562.42
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3501	13/04/2009	4	MP00013	PINTURA PINTURA ESMALTE COLOR ROJO	CUBETA	3	\$1,100.00	\$3,300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3501	13/04/2009	7	MP00003	BROCHA BROCHA DE 3"1/2	PIEZA	30	\$26.00	\$780.00
INMOREAL S.A DE C.V	4618	07/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE HOSPEDAJE DE 37 HABITACIONES DC	SERVICIO	1	\$198,949.80	\$198,949.80
INMOREAL S.A DE C.V	4620	07/05/2009	1	SE00004	BANQUETE DESAYUNO PARA RUEDA DE PRENSA 3	SERVICIO	1	\$3,375.00	\$3,375.00
INMOREAL S.A DE C.V	4621	07/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE ALIMENTOS PARA EL COMITE ORGAN	SERVICIO	1	\$11,468.00	\$11,468.00
INMOREAL S.A DE C.V	4623	07/05/2009	1	SE00017	SERVICIO CENA DE CLAUSURA TIPO BANQUETE, E	SERVICIO	1	\$39,250.00	\$39,250.00
INMOREAL S.A DE C.V	5511	29/05/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE ALIMENTOS PARA COMITE	SERVICIO	1	\$1,170.00	\$1,170.00
INMOREAL S.A DE C.V	5512	29/05/2009	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE EQUIPO DE AUDIO INCLUIDO I	SERVICIO	1	\$1,950.00	\$1,950.00
OPERADORA DE HOTELES PEJORZA, .SA DE C.V.	4626	07/05/2009	1	SE00017	SERVICIO 18 HABITACIONES POR 20 DIAS INCLUYE	SERVICIO	1	\$63,732.00	\$63,732.00
PLAZA TRIUNFO, S.A DE C.V.	4624	07/05/2009	1	SE00017	SERVICIO HOSPEDAJE DE 37 HABITACIONES POR 7	SERVICIO	1	\$91,562.84	\$91,562.84
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5350	25/05/2009	1	FN00074	DISEÑO CHOCOLATES EN BOLSA DE CELOFAN	SERVICIO	230	\$17.60	\$4,048.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5350	25/05/2009	2	FN00009	CARTELES CABALLETES TAMAÑO CARTA	PIEZA	29	\$11.00	\$319.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5350	25/05/2009	3	FN00065	LONA INSTALACION DE LONA	METRO	1	\$385.00	\$385.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	1	FN00031	MANTAS DISEÑO DE LOGOTIPO EN MANTAS TODO	PIEZA	10	\$469.70	\$4,697.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	2	FN00031	MANTAS TODO COLOR MEDIDA 6.40 X 2.43MTS.	PIEZA	1	\$1,624.97	\$1,624.97
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	3	FN00029	INVITACIONES TAMAÑO CARTA TODO COLOR AMBI	PIEZA	250	\$22.00	\$5,500.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	4	FN00071	IMPRESOS MEDIAS CARTAS IMPRESO EN ALBANEN	PIEZA	250	\$5.28	\$1,320.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	5	FN00024	GAFETE TODO COLOR CON CORREA MEDIDA 10 X1	PIEZA	400	\$22.44	\$8,976.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	6	FN00071	IMPRESOS CONTRASEÑAS	PIEZA	350	\$3.85	\$1,347.50
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	7	FN00015	CUADERNILLOS CARPETAS IMITACION PIEL IMPRE	PIEZA	30	\$132.00	\$3,960.00

MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	8	FN00015	CUADERNILLOS CUADERNILLOS BLOCK DE HOJAS	PIEZA	30	\$26.40	\$792.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	9	FN00065	LONA 1.30 X1.30	METRO	1	\$176.00	\$176.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	10	FN00065	LONA 2.50X1.50	METRO	1	\$391.87	\$391.87
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	11	FN00065	LONA 3X1.50	METRO	1	\$469.97	\$469.97
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	12	FN00037	PENDONES 70 X 1.20	PIEZA	2	\$104.50	\$209.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	13	FN00039	PIN IMANES TAMAÑO TABLOIDE	PIEZA	4	\$132.00	\$528.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	14	FN00009	CARTELES CABALLETES TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5351	25/05/2009	15	FN00074	DISEÑO DISPLAY "X" MEDIDA 50X1.50	SERVICIO	5	\$715.00	\$3,575.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5352	25/05/2009	1	FN00071	IMPRESOS SECCIONES DE VENTANAS CON 5 ESPA	PIEZA	5	\$4,417.60	\$22,088.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5352	25/05/2009	2	FN00031	MANTAS MANTA EXTERIOR EDIFICIO MEDIDA 5X1.5	PIEZA	1	\$783.75	\$783.75
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5352	25/05/2009	3	FN00037	PENDONES PENDONES INTERIORES MEDIDAS 70X	PIEZA	30	\$104.50	\$3,135.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5352	25/05/2009	4	FN00041	POSTER POSTERS IMPRESOS EN CITY LIGTH SOB	PIEZA	9	\$715.00	\$6,435.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5352	25/05/2009	5	FN00062	PLACAS PLACA DE ACRILICO DE 1/4 CON POSTER	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
MARTINEZ RIVERA ARMANDINA NOHEMI	5352	25/05/2009	6	FN00062	PLACAS CORTINA Y CORTINERO PARA PLACA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$18.70	\$112.20
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$38.50	\$231.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$33.00	\$33.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4506	06/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4648	07/05/2009	7	AD00110	VIGA DE BALANCE PROFESIONAL DE 16 PIES MOD.	PIEZA	1	\$39,293.10	\$39,293.10
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4648	07/05/2009	8	AD00111	CABALLO DE SALTO PARA GIMNASIA OLIMPICA AJL	PIEZA	1	\$55,420.20	\$55,420.20
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4648	07/05/2009	9	AD00112	COLCHONETA BASE PARA VAULT TABLE DE GIMNA	PIEZA	1	\$27,846.50	\$27,846.50
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4648	07/05/2009	10	AD00112	COLCHONETA PARA AMORTIGUAR, HECHOS EN PC	PIEZA	1	\$31,025.80	\$31,025.80
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4648	07/05/2009	11	AD00110	VIGA DE BALANCE DE GIMNASIA OLIMPICA, DISEÑA	PIEZA	1	\$14,696.00	\$14,696.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4648	07/05/2009	12	AD00113	BARRA PROFESIONAL AJUSTABLE REFORZADA CC	PIEZA	1	\$47,779.60	\$47,779.60
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4648	07/05/2009	13	AD00113	BARRA PROFESIONAL PARA GIMNASIA OLIMPICA, E	PIEZA	1	\$33,638.00	\$33,638.00
									\$1,289,942.63

170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5502	29/05/2009	1	TR00002	TROFEO DE 26". PRIMER PISO: BASE DE MARMOL C	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5502	29/05/2009	2	TR00002	TROFEO DE 18". PRIMER PISO: BASE DE MARMOL C	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5502	29/05/2009	3	TR00002	TROFEO DE 26". PRIMER PISO: BASE DE MARMOL C	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5502	29/05/2009	4	TR00002	TROFEO DE 18". PRIMER PISO:BASE DE MARMOL C	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5502	29/05/2009	5	TR00002	TROFEO DE 26". PRIMER PISO: BASE DE MARMOL C	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5502	29/05/2009	6	TR00002	TROFEO DE 18". PRIMER PISO: BASE DE MARMOL C	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5502	29/05/2009	7	TR00002	TROFEO DE 26". PRIMER PISO: BASE DE MARMOL C	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	5502	29/05/2009	8	TR00002	TROFEO DE 18". PRIMER PISO: BASE DE MARMOL C	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	5195	20/05/2009	2	UN00026	PLAYERA DE CUELLO REDONDO Y MANGA CORTA	PIEZA	500	\$42.00	\$21,000.00
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	5195	20/05/2009	3	UN00026	PLAYERA T SHIRT GUINDA, CUELLO REDONDO, 50%	PIEZA	12	\$44.00	\$528.00
UNIFORMS DEPOT, S.A. DE C.V.	5196	20/05/2009	1	UN00026	PLAYERA CAMISETAS DE CUELLO REDONDO Y MAI	PIEZA	500	\$42.00	\$21,000.00
LOPEZ MONROY JORGE RAUL	3295	06/04/2009	1	SE00017	SERVICIO DE VIAJES ESPECIALES DE TRANSPORT	SERVICIO	75	\$550.00	\$41,250.00

PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3174	02/04/2009	2	SE00016	RENTA RENTA DE EQUIPO DE AUDIO PARA 100 A 1:	SERVICIO	1	\$3,355.00	\$3,355.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3174	02/04/2009	3	SE00016	RENTA RENTA DE UNA PANTALLA DE PROYECCION	SERVICIO	1	\$495.00	\$495.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3174	02/04/2009	4	SE00016	RENTA UN PROYECTOR DE DE VIDEO DE 5000 LUM	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3861	17/04/2009	1	SE00016	RENTA UN EQUIPO DE AUDIO PARA 500 ASISTENTE	SERVICIO	1	\$4,895.00	\$4,895.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	5261	21/05/2009	1	SE00017	SERVICIO EQUIPO DE AUDIO PARA 500 PERSONAS	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	1	FE00264	CHAPA CHAPAS PARA BAÑO	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	3	FE00146	MOLDURA MOLDURAS DE 2"	PIEZA	9	\$44.00	\$396.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	4	FE00253	VENTANA VENTANAS DE 48"	PIEZA	2	\$1,150.00	\$2,300.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	8	FE00130	LLAVE LLAVES INDIVIDUALES PARA LAVABO MEZC	PIEZA	2	\$132.00	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	10	FE00280	APAGADOR APAGADOR	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	11	FE00033	CAJA CAJAS PARA TOMACORRIENTE	PIEZA	4	\$8.80	\$35.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	16	FE00184	POSTE POSTE PARA MURO METALICO 3"	PIEZA	20	\$44.00	\$880.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	17	FE00037	CANAL CANAL DE AMRRE DE 3"	PIEZA	12	\$38.50	\$462.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	20	FE00241	TORNILLO TORNILLO PARA TAQUETE	PIEZA	30	\$1.10	\$33.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	23	FE00130	LLAVE LLAVES DE JARDIN DE 1/2	PIEZA	3	\$33.00	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	24	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE PVC 3/4	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	25	FE00193	REDUCTION DE P.V.C. REDUCCIONES DE PVC DE 1	PIEZA	3	\$14.30	\$42.90
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	26	FE00070	COPLES COPLER CON ROSCA DE 2"	PIEZA	1	\$7.70	\$7.70
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	27	FE00060	CODO CODO PARA TUBO DE 1 1/2	PIEZA	1	\$7.70	\$7.70
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3557	14/04/2009	28	FE00070	COPLES COPLER DE 3/4	PIEZA	1	\$5.50	\$5.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	1	FE00333	SANITARIO SENCILLO	PIEZA	2	\$714.00	\$1,428.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	2	FE00124	LAVABO	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	3	FE00144	MINGITORIO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	4	FE00130	LLAVE ANGULO	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	5	FE00130	LLAVE PARA MINGITORIO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	6	FE00334	ALIMENTADORES PARA SANITARIO	JUEGO	2	\$30.80	\$61.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	8	FE00060	CODO 1/2	PIEZA	5	\$4.40	\$22.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	9	FE00225	SOLDADURA PARA COBRE	ROLLO	1	\$88.00	\$88.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	10	FE00163	PASTA P/SOLDADURA 4 OZ. EN BOTE	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	11	FE00125	LIJA PARA FIERRO	CAJA	1	\$8.80	\$8.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	13	FE00246	TUBO PVC DE 4"	METRO	4	\$198.00	\$792.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	14	FE00060	CODO DE 4"	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	15	FE00060	CODO PVC 1 1/2"	PIEZA	2	\$7.70	\$15.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	17	FE00353	ALIMENTADOR PARA LAVABO	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	18	FE00352	T DE 1/2	PIEZA	4	\$8.80	\$35.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3596	14/04/2009	23	FE00188	PUERTA DE TAMBOR ROBLE, 80 CMS	PIEZA	3	\$330.00	\$990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	1	FE00207	RODILLO ROLL CENTRO RESINADO RODICEL 9"	PIEZA	10	\$38.50	\$385.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	2	FE00348	MANGO MANGO FELPA G"	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	3	FE00021	BASE BASE PARA RODILLO 3"	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	4	FE00173	PINTURA PINTURA ESMALTE BLANCO 600 CUB.	CUBETA	2	\$1,072.50	\$2,145.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	5	FE00173	PINTURA PINTURA VINILICA 7-300 BLANCO CUB.	CUBETA	1	\$869.00	\$869.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	6	FE00173	PINTURA PINTURA AMARILLO TRAFICO CUBETA	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	7	FE00004	ALAMBRE ALAMBRE RECOCIDO C.16	PIEZA	3	\$35.20	\$105.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	8	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA ELECT.6013 1/8 KGSU, LI	PIEZA	5	\$104.50	\$522.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	9	FE00030	BROCHA BROCHA NORTEÑA P. ALFA 3"	PIEZA	5	\$33.00	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	10	FE00207	RODILLO ROLL PRESION RODICEL 3"	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	11	FE00208	RONDANA RUEDA GIRATORIA 2 1/2'	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	5488	28/05/2009	12	FE00146	MOLDURA MOLDURA DE MADERA 3/4 X 8"	PIEZA	7	\$38.50	\$269.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	1	AD00031	GUANTELETAS PAR DE GUANTELETAS DE BOX DE	PAR	4	\$209.00	\$836.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	2	AD00077	GUANTES PAR DE GUANTES DE ENTRENAMIENTO	PAR	4	\$825.00	\$3,300.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	3	AD00022	CONCHAS CONCHAS PELVICAS PARA DAMA	PIEZA	6	\$132.00	\$792.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	4	AD00016	CARETAS CARETAS DE PIEL PARA BOX, COLOR RC	PIEZA	6	\$440.00	\$2,640.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	5	AD00026	CUERDAS CUERDAS PARA SALTAR DE BOX	PIEZA	20	\$55.00	\$1,100.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	6	AD00039	MANOPLA PAR DE MANOPLAS PARA BOX, COLOR F	PAR	2	\$539.00	\$1,078.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	8	AD00006	BALON BALONES DE BASQUETBOL TAMAÑO OFICI/	PIEZA	20	\$121.00	\$2,420.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	9	AD00006	BALON BALONES DE BASQUETBOL TAMAÑO OFICI/	PIEZA	20	\$110.00	\$2,200.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	10	AD00099	CONO CONOS DE ENTRENAMIENTO 23 CENTIMETR	PIEZA	40	\$19.80	\$792.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	11	AD00026	CUERDAS CUERDAS PARA SALTAR POLIESTER MG	PIEZA	15	\$49.50	\$742.50
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	12	AD00006	BALON BALONES MEDICINALES 1KG VINIL	PIEZA	15	\$132.00	\$1,980.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	13	AD00004	AROS AROS DE PLASTICO(HULA-HULA)	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	14	AD00043	PELOTAS PELOTAS DE TENIS(RECREATIVO)	PIEZA	20	\$16.50	\$330.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	3409	08/04/2009	15	AD00051	SILBATO SILBATO PROFESIONAL FOX 40	PIEZA	5	\$93.50	\$467.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	5335	25/05/2009	1	MC00027	TERMINADOR MORTERO	PIEZA	2	\$77.34	\$154.68
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A.	3225	03/04/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE HOSPEDAJE POR NOCHE EN HABITAC	SERVICIO	10	\$565.00	\$5,650.00
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A.	3225	03/04/2009	2	SE00009	HOSPEDAJE HOSPEDAJE POR NOCHE EN HABITAC	SERVICIO	6	\$565.00	\$3,390.00
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A.	3225	03/04/2009	3	SE00009	HOSPEDAJE HOSPEDAJE POR NOCHE EN HABITAC	SERVICIO	4	\$565.00	\$2,260.00
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A.	3225	03/04/2009	4	SE00017	SERVICIO DESAYUNO PARA 29 PERSONAS POR 3 D	SERVICIO	1	\$3,465.00	\$3,465.00
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A.	3225	03/04/2009	5	SE00017	SERVICIO COMIDA PARA 29 PERSONAS POR 3 DIAS	SERVICIO	1	\$5,655.00	\$5,655.00
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A.	3225	03/04/2009	6	SE00017	SERVICIO CENA PARA 29 PERSONAS POR 2 DIAS IN	SERVICIO	1	\$2,900.00	\$2,900.00
HOTELERA DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	4670	08/05/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE HABITACION STANDAR SENCILLA O DI	SERVICIO	31	\$644.10	\$19,967.10
HOTELERA DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	4670	08/05/2009	2	SE00017	SERVICIO ALIMENTOS PROGRAMADOS	SERVICIO	160	\$130.33	\$20,852.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4167	24/04/2009	1	AL00150	BOLIS DE AGUA PURIFICADA PARA CARRERA PEDE	PIEZA	2000	\$1.30	\$2,600.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3818	17/04/2009	1	UN00006	CACHUCHA DE NIÑO PARA BEISBOL CON LOGO BO	PIEZA	20	\$62.72	\$1,254.40
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3818	17/04/2009	2	UN00006	CACHUCHA CACHUCHAS EN COLOR ROJO DE ADU	PIEZA	10	\$62.72	\$627.20
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	4651	08/05/2009	2	UN00026	PLAYERA PLAYERAS MANGA CORTA, CUELLO RED	PIEZA	300	\$64.90	\$19,470.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4497	06/05/2009	1	TR00004	MEDALLA MEDALLAS TROQUELADAS DE 2 1/2 PULC	PIEZA	100	\$34.10	\$3,410.00
DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV	3838	17/04/2009	1	AD00007	BALONERA BALONERA MIKASA	PIEZA	4	\$350.90	\$1,403.60
DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV	3838	17/04/2009	3	AD00043	PELOTAS PELOTA MEDICINAL PARA ENTRENAMIEN	PIEZA	4	\$460.90	\$1,843.60
DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV	3838	17/04/2009	4	AD00043	PELOTAS PELOTA MEDICINAL PARA ENTRENAMIEN	PIEZA	4	\$460.90	\$1,843.60
DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV	3838	17/04/2009	5	AD00043	PELOTAS PELOTA MEDICINAL PARA ENTRENAMIEN	PIEZA	4	\$570.90	\$2,283.60
DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV	3838	17/04/2009	6	AD00043	PELOTAS PELOTA MEDICINAL PARA ENTRENAMIEN	PIEZA	4	\$570.90	\$2,283.60
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	3819	17/04/2009	8	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE TRANPORTE FORANEO	SERVICIO	1	\$102,500.00	\$102,500.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	3822	17/04/2009	1	SE00017	SERVICIO TRANSPORTE A LA CIUDAD DE CHIHUAH	SERVICIO	1	\$12,500.00	\$12,500.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	5130	20/05/2009	1	SE00017	SERVICIO TRANSPORTE DE LA ESCUELA MUNICIP/	SERVICIO	1	\$8,600.00	\$8,600.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	3597	14/04/2009	7	FE00065	CONECTOR DE 1/2	PIEZA	4	\$2.20	\$8.80
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	3597	14/04/2009	16	FE00171	PIJA PARA SANITARIO	PIEZA	4	\$9.90	\$39.60
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	3597	14/04/2009	21	FE00075	CUELLO DE CERA CON GUIA	PIEZA	2	\$14.85	\$29.70
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	3597	14/04/2009	22	FE00246	TUBO DE COBRE 1/2"	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	2	FE00264	CHAPA CHAPA CON LLAVE PARA OFICINA	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	5	FE00023	BISAGRA BISAGRAS PARA PUERTA DE TAMBOR	PAR	6	\$29.92	\$179.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	6	FE00193	REDUCTION DE P.V.C. REDUCCION DE PVC 2" A 1 1	PIEZA	1	\$8.80	\$8.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	7	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE TRAMPAS PARA LAVABO	PIEZA	2	\$24.86	\$49.72

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	9	FE00240	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTES	PIEZA	3	\$8.15	\$24.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	12	FE00117	JOIN CEMENT JOINT CEMENT	SACO	8	\$63.11	\$504.88
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	13	FE00058	CINTA CINTA PARA SHEET ROCK	ROLLO	2	\$24.12	\$48.24
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	14	FE00241	TORNILLO TORNILLO SHEET ROCK PARA LAMINA	KILO	2	\$3.08	\$6.16
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	15	FE00109	HOJA DE SHEET ROCK SHEET ROCK DE 12"	PIEZA	12	\$76.70	\$920.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	18	FE00058	CINTA CINTA AISLANTE	ROLLO	2	\$7.99	\$15.98
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	19	FE00235	TAQUETE TAQUETES 1 1/2" X 1/4"	PIEZA	30	\$2.42	\$72.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	21	FE00020	BARROTE BARROTES 2" X 4" X 8"	PIEZA	6	\$52.25	\$313.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	22	FE00262	TAPA PARA SANITARIO TAPA PARA SANITARIO	PIEZA	2	\$104.50	\$209.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3558	14/04/2009	29	FE00138	MANGUERA MANGUERA USO RUDO 5/8 DE 50 MTS	PIEZA	1	\$624.54	\$624.54
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3598	14/04/2009	12	FE00166	PEGAMENTO PVC	LITRO	1	\$97.24	\$97.24
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3598	14/04/2009	19	FE00352	T DE 4"	PIEZA	1	\$77.24	\$77.24
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3598	14/04/2009	20	FE00352	T DE 4" REDUCCION A 2"	PIEZA	1	\$75.65	\$75.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5336	25/05/2009	2	MC00039	ESPONGA PARA TRIPLAY ESPONJA PARA TRIPLAY	PIEZA	2	\$328.35	\$656.70
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	3249	03/04/2009	2	SE00017	SERVICIO DISPAROS SIMULTANEOS DE SERPENTII	SERVICIO	4	\$330.00	\$1,320.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	3249	03/04/2009	3	SE00017	SERVICIO CHISPEROS DE LUZ FRIA DISPARADOS E	SERVICIO	16	\$550.00	\$8,800.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	3250	03/04/2009	2	SE00017	SERVICIO MANUFACTURA DE SEGUNDA PRESEA G	SERVICIO	1	\$13,200.00	\$13,200.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	3250	03/04/2009	3	SE00017	SERVICIO MODELOS HUMANOS SIMULANDO ESTA1	SERVICIO	2	\$1,650.00	\$3,300.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	3250	03/04/2009	4	SE00017	SERVICIO VESTUARIOS UTILIZADOS POR LOS MJO	SERVICIO	2	\$1,650.00	\$3,300.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	3250	03/04/2009	5	SE00017	SERVICIO ESCUDOS ESCENOGRAFICOS REPRES	SERVICIO	2	\$11,000.00	\$22,000.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4173	24/04/2009	1	CO00053	HP C4837A CARTUCHO INDIVIDUAL COLOR ROSA M	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4173	24/04/2009	2	CO00055	HP C4844A CARTUCHO INDIVIDUAL COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
									\$422,465.80

170200 DIRECCION OPERATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5372	25/05/2009	1	EE00054	FOCO GENERAL ELECTRIC R-1000 MVR-1000 (MULTI	PIEZA	1	\$343.30	\$343.30
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5372	25/05/2009	2	EE00054	FOCO GENERAL ELECTRIC R-1500 MULTI VAPOR/H	PIEZA	6	\$420.10	\$2,520.60
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3493	13/04/2009	2	FE00173	PINTURA PINTURA VINILICA VERDE BOSQUE PARA	PIEZA	1	\$573.00	\$573.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3493	13/04/2009	3	FE00173	PINTURA PINTURA DE ESMALTE COLOR ROJO OXID	PIEZA	1	\$1,050.36	\$1,050.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5140	20/05/2009	1	FE00040	CANDADO CANDADO MARCA FANAL #752 1/2 X 1/2 I	PIEZA	8	\$34.10	\$272.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	5140	20/05/2009	2	FE00040	CANDADO CANDADO MARCA FANAL #756 1/2 X 1 3/4	PIEZA	9	\$68.20	\$613.80
XPEDX, S.A DE C.V.	4265	28/04/2009	1	LI00023	ESCOBA ESCOBAS PARA LA DIRECCION GENERAL	PIEZA	20	\$41.25	\$825.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4265	28/04/2009	2	LI00030	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	3	\$34.10	\$102.30
XPEDX, S.A DE C.V.	4265	28/04/2009	3	LI00040	PAPEL PAPEL PARA MANOS NATURAL C/6 ROLLOS	CAJA	4	\$193.60	\$774.40
									\$7,075.56

180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5507	29/05/2009	5	PA00069	MARCADOR MARCADOR DE PUNTO FINO PERMANENTE	PIEZA	10	\$5.42	\$54.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5507	29/05/2009	6	PA00038	CUADERNO CUADERNO DE RAYA DE 100 HOJAS	PIEZA	10	\$9.74	\$97.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4255	28/04/2009	3	CO00172	HPC9364W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR,	PIEZA	2	\$245.30	\$490.60
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4869	15/05/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE REPARACION DE PUERTA I	SERVICIO	1	\$2,800.00	\$2,800.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3368	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,916.20	\$1,916.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3769	16/04/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5508	29/05/2009	1	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 1/2 PUL	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5508	29/05/2009	2	PA00105	TARJETERO HOJAS DE PLASTICO TAMAÑO CARTA	PIEZA	100	\$3.52	\$352.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5508	29/05/2009	3	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE DE PUNTO	CAJA	20	\$52.15	\$1,043.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5508	29/05/2009	4	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS EN COLOR	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3770	16/04/2009	4	PA00100	SOBRE SOBRE CERRADO TAMAÑO CARTA CON BR	CAJA	2	\$119.96	\$239.92
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3357	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE FRENOS	JUEGO	1	\$2,079.00	\$2,079.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3771	16/04/2009	2	PA00052	FOLDERS FOLDER'S MANILA TAMAÑO CARTA CAJA	CAJA	4	\$72.00	\$288.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3771	16/04/2009	3	PA00052	FOLDERS FOLDER'S TRANSPARENTE CON COSTILI	CAJA	5	\$30.00	\$150.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4256	28/04/2009	1	CO00120	HP Q5949A CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESOR	PIEZA	1	\$1,043.90	\$1,043.90
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4256	28/04/2009	2	CO00090	HP C9351A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR,	PIEZA	3	\$222.20	\$666.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4256	28/04/2009	4	CO00031	HP 51645A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR/	PIEZA	1	\$432.30	\$432.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5281	21/05/2009	1	CO00172	HPC9364W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR,	PIEZA	3	\$302.50	\$907.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5281	21/05/2009	2	CO00088	HP C8766W TONER PARA IMPRESORA	PIEZA	3	\$348.70	\$1,046.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5281	21/05/2009	3	CO00090	HP C9351A TONER PARA IMPRESORA	PIEZA	2	\$222.20	\$444.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5281	21/05/2009	4	CO00091	HP C9352A TONER PARA IMPRESORA C9352AL	PIEZA	2	\$255.20	\$510.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5489	28/05/2009	3	CO00090	HP C9351A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR,	PIEZA	2	\$222.20	\$444.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5489	28/05/2009	4	CO00164	CARTUCHO CABEZA DE IMPRESION EN COLOR MA	PIEZA	1	\$913.20	\$913.20

\$17,272.12

190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
OFICASA, S.A. DE C.V.	3207	03/04/2009	2	CP00002	PERSIANAS INSTALACION DE Y FABRICACION DE 9	SERVICIO	1	\$46,869.97	\$46,869.97
OFICASA, S.A. DE C.V.	3207	03/04/2009	3	CP00002	PERSIANAS INSTLACION Y FABRICACION DE 1 PER	SERVICIO	1	\$7,200.00	\$7,200.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4395	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (UNIDAD 147) INSTALACION SIRENA FAC'	SERVICIO	1	\$10,164.00	\$10,164.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3970	21/04/2009	13	ME00031	ALCOHOL DE 250 ML EN FRASCO DE PLASTICO	FRASCO	20	\$36.20	\$724.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3975	21/04/2009	4	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 50% FRASCO DE 50CC	PIEZA	100	\$34.50	\$3,450.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5448	27/05/2009	16	ME00563	TORUNDAS ALCOHOLADAS (ALCOHOLPRED PADS	CAJA	20	\$52.80	\$1,056.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3748	16/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES C	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3748	16/04/2009	2	PA00015	BROCHE BACO DEL #7 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3748	16/04/2009	4	PA00062	LAPIZ DEL #2 CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3748	16/04/2009	5	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE EN COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$18.70	\$93.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	06/04/2009	2	AL00124	SODA CHAROLA CON 24 PIEZAS DE COCA COLA ZE	CAJA	2	\$119.50	\$239.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	06/04/2009	3	AL00124	SODA CHAROLA CON 24 PIEZAS SURTIDAS DE LA M	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3926	21/04/2009	1	FN00069	DIPTICOS DIPTICOS A FULL COLOR, EN PAPEL BON	MILLARES	1	\$1,980.00	\$1,980.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3306	06/04/2009	1	AL00124	SODA CHAROLA CON 24 PIEZAS DE COCA COLA LI	CAJA	2	\$125.00	\$250.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3971	21/04/2009	9	ME00058	APOSITO NO ESTERIAL CON 150 PIEZAS DE 14 X 21	PAQUETE	20	\$445.00	\$8,900.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3976	21/04/2009	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLE'	PIEZA	200	\$12.50	\$2,500.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3976	21/04/2009	2	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXO'	PIEZA	200	\$12.50	\$2,500.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	3976	21/04/2009	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	200	\$12.50	\$2,500.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5179	20/05/2009	1	ME00518	SOLUCION CLORURO DE SODIO DE 500 ML EN FLE'	PIEZA	100	\$12.80	\$1,280.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5179	20/05/2009	2	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEXO'	PIEZA	100	\$12.80	\$1,280.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5179	20/05/2009	3	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEXOVAL	PIEZA	100	\$12.80	\$1,280.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	5449	27/05/2009	18	ME00336	ISODINE ESPUMA NO GENERICO	GALON	5	\$213.13	\$1,065.65
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3972	21/04/2009	7	ME00554	TIRAS REACTIVAS DE LA MARCA QUICK TEK NO OT	PIEZA	25	\$385.00	\$9,625.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3972	21/04/2009	12	ME00155	CLAMS UMBILICALES CAJA CON 10 PIEZAS	PAQUETE	20	\$27.50	\$550.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5450	27/05/2009	1	ME00205	DESTROSTIX TIRAS REACTIVAS DE LA MARCA QUI	CAJA	70	\$385.00	\$26,950.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5450	27/05/2009	8	ME00300	GASA NO ESTERIAL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	60	\$72.93	\$4,375.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5450	27/05/2009	9	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO CH	CAJA	50	\$79.75	\$3,987.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5450	27/05/2009	10	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO ME	CAJA	50	\$79.75	\$3,987.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5450	27/05/2009	11	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION MEDICA TAMAÑO GF	CAJA	50	\$79.75	\$3,987.50

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5450	27/05/2009	12	ME00589	VENDA ELASTICA DE 5CM PAQUETE CON 12 PIEZA:	PAQUETE	50	\$29.30	\$1,465.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5450	27/05/2009	13	ME00589	VENDA ELASTICA DE 10CM PAQUETE CON 12 PIEZ/	PAQUETE	50	\$54.38	\$2,719.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5450	27/05/2009	14	ME00540	TELA ADHESIVA DE LA MARCA LEUKOPLAST DE 2"F	PAQUETE	10	\$205.70	\$2,057.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3973	21/04/2009	1	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 18 CAJA CON 50 PIEZAS CAI	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3973	21/04/2009	2	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS CAI	CAJA	5	\$270.60	\$1,353.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3973	21/04/2009	3	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS CAI	CAJA	5	\$270.60	\$1,353.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3973	21/04/2009	4	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 24 CAJA CON 50 PIEZAS CAI	CAJA	5	\$270.60	\$1,353.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3973	21/04/2009	5	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 14 CAJA CON 50 PIEZAS CAI	CAJA	5	\$270.60	\$1,353.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3973	21/04/2009	6	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 16 CAJA CON 50 PIEZAS CAI	CAJA	5	\$270.60	\$1,353.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3973	21/04/2009	10	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES CON 150 PIEZAS	PAQUETE	30	\$36.30	\$1,089.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	3973	21/04/2009	11	ME00376	LIGADURAS PARA CANALIZAR PAQUETE CON 25 PI	PAQUETE	10	\$173.80	\$1,738.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5104	20/05/2009	4	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	500	\$5.23	\$2,615.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5104	20/05/2009	5	ME00155	CLAMS UMBILICALES PAQUETE CON 50 PIEZAS	PAQUETE	5	\$137.50	\$687.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5104	20/05/2009	6	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 18 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5104	20/05/2009	7	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5104	20/05/2009	8	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5104	20/05/2009	9	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 24 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5104	20/05/2009	10	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 16 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5104	20/05/2009	11	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 14 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5104	20/05/2009	18	ME00120	CANULA DE GUEDEL MEDIDAS DE LA 01 A LA 06 PA	PAQUETE	50	\$79.20	\$3,960.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5126	20/05/2009	1	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES DOBLES NO SENCIL	CAJA	20	\$71.50	\$1,430.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5451	27/05/2009	2	ME00120	CANULA NASAL PARA OXIGENO (PUNTAS NASALES	PIEZA	200	\$5.28	\$1,056.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5451	27/05/2009	3	ME00120	CANULA NASAL PARA OXIGENO PUNTAS NASALES	PIEZA	200	\$6.05	\$1,210.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5451	27/05/2009	4	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	5	\$291.50	\$1,457.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5451	27/05/2009	5	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$291.50	\$2,915.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5451	27/05/2009	6	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 14 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	5	\$291.50	\$1,457.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5451	27/05/2009	7	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 16 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	5	\$291.50	\$1,457.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5451	27/05/2009	15	ME00376	LIGADURAS PARA CANALIZAR PAQUETE CON 25 PI	PAQUETE	10	\$176.00	\$1,760.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5451	27/05/2009	17	ME00155	CLAMS UMBILICALES PAQUETE CON 10 PIEZAS CA	CAJA	4	\$27.50	\$110.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3271	06/04/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	15	\$14.00	\$210.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3271	06/04/2009	5	LI00019	DESINFECTANTE PARA MANOS EN GEL HAND SANI	FRASCO	50	\$28.00	\$1,400.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3749	16/04/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO DE LA MARCA MAPASA	CAJA	10	\$85.90	\$859.00
MINNE, S.A DE C.V	3810	17/04/2009	19	ME00120	CANULA NASOFARINGEA RUSCH MEDIDAS 22,24,26	PAQUETE	50	\$154.00	\$7,700.00
MINNE, S.A DE C.V	3974	21/04/2009	8	ME00563	TORUNDAS ALCOHOLADAS (ALCOHOLPRED PADS	CAJA	30	\$48.41	\$1,452.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3272	06/04/2009	2	LI00006	BOLSA NEGRA PARA BASURA GRANDE PARA BOTE	CAJA	2	\$140.20	\$280.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3272	06/04/2009	3	LI00007	BOTE DE PLASTICO PARA RESIDUOS PUNZOCORT,	PIEZA	20	\$99.00	\$1,980.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3272	06/04/2009	4	LI00007	BOTE DE PLASTICO COLOR ROJO DE APRXIMADAM	PIEZA	20	\$129.80	\$2,596.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4292	28/04/2009	1	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	5	\$173.50	\$867.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4292	28/04/2009	2	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL NO GENERICOS	LITRO	30	\$15.90	\$477.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4171	24/04/2009	1	FV00007	ORDENES DE SERVICIO PARA LA ATENCION DE LO	MILLAR	3	\$1,390.00	\$4,170.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	5005	18/05/2009	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 CM PULG	CIENTO	1	\$107.80	\$107.80
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3270	06/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (UNIDAD 146) RECARGA GAS FREON, RE	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	3278	06/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00052) INSTALACION PALANCA D	SERVICIO	1	\$1,045.00	\$1,045.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4401	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (UNIDAD 150) REPARACION DE RADIADO	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00

\$229,220.02

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	06/04/2009	6	AL00020	CAFE DE LA MARCA FOLGERS MEDIANO DE 978 GF	BOTE	3	\$127.00	\$381.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3305	06/04/2009	7	AL00124	SODA CHAROLA CON 24 PIEZAS SURTIDAS DE LA M	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
MORENO ALFEREZ JESUS	3306	06/04/2009	4	AL00051	GALLETAS SURTIDO RICO DE LA MARCA GAMESA I	CAJA	5	\$36.00	\$180.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3306	06/04/2009	8	AL00051	GALLETAS SURTIDO RICO DE LA MARCA GAMESA I	CAJA	1	\$36.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3307	06/04/2009	1	AB00024	VASOS PARA CAFE DE LA MARCA DIXIE DE 12 ONZ.	PAQUETE	1	\$289.00	\$289.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3307	06/04/2009	2	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTRO PARA CAFETERA CV	PAQUETE	2	\$24.00	\$48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3307	06/04/2009	3	AB00020	SERVILLETAS DE LA MARCA PETALO CON 500 PIEZ	PAQUETE	1	\$29.00	\$29.00
CHAVEZ MARQUEZ MARCELA ADELA	5543	29/05/2009	1	FN00017	ENGOMADO CON EL NUMERO 4 PLANTILLA CON 50	CIENTOS	1	\$1,414.60	\$1,414.60
CHAVEZ MARQUEZ MARCELA ADELA	5543	29/05/2009	2	FN00017	ENGOMADO CON EL NUMERO 5 PLANTILLA CON 50	CIENTOS	1	\$1,414.60	\$1,414.60
CHAVEZ MARQUEZ MARCELA ADELA	5543	29/05/2009	3	FN00017	ENGOMADO CON EL NUMERO 7 PLANTILLA CON 50	CIENTOS	1	\$1,414.60	\$1,414.60
CHAVEZ MARQUEZ MARCELA ADELA	5543	29/05/2009	4	FN00017	ENGOMADO CON EL NUMERO 8 PLANTILLA CON 50	CIENTOS	1	\$1,414.60	\$1,414.60
CHAVEZ MARQUEZ MARCELA ADELA	5543	29/05/2009	5	FN00017	ENGOMADO CON EL NUMERO 10 PLANTILLA CON 5	MILLAR	1	\$14,146.00	\$14,146.00
									\$20,886.90

190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3085	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA155/80/15	PIEZA	1	\$522.50	\$522.50
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3093	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 155/80/15	PIEZA	3	\$522.50	\$1,567.50
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3177	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 175/70/13 EUZKADI	PIEZA	2	\$478.50	\$957.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4986	18/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2775) LLANTAS EUZKADI ALL TERR	SERVICIO	1	\$6,705.60	\$6,705.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2970	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON NEGRO BLISTER	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3083	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE PARA ACUMULADOR	PIE	10	\$33.00	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3083	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES CAL 4	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3083	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES AMARILLAS 3/16	PIEZA	2	\$4.40	\$8.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3083	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE BATERIA PLACA C	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3163	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MICA PARA AUTOBUS	PIEZA	5	\$770.00	\$3,850.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4518	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS PELLISCO	PIEZA	2	\$7.70	\$15.40
CADISA SA DE CV	4448	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4911) SERVICIO MANTENIMIENTO I	SERVICIO	1	\$6,113.54	\$6,113.54
CADISA SA DE CV	4985	18/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4912) MANTENIMIENTO PREVENTIV	SERVICIO	1	\$5,993.82	\$5,993.82
CADISA SA DE CV	5331	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3561) MANTENIMIENTO PREVENTIV	SERVICIO	1	\$10,493.53	\$10,493.53
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4278	28/04/2009	3	CO00162	TARJETAS MODULO DE MEMORIA DE 1 GB PARA DI	CAJA	1	\$66.00	\$908.16
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4278	28/04/2009	4	CO00162	TARJETAS MODULO DE MEMORIA DE 1GB PARA DE	CAJA	1	\$22.00	\$302.72
REGALADO ROSAS EDUARDO	2969	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AM-34/78-800	PIEZA	1	\$1,062.91	\$1,062.91
REGALADO ROSAS EDUARDO	3079	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$793.79	\$793.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	3081	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	5394	25/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT	SERVICIO	1	\$1,903.00	\$1,903.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3008	01/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2375) REPARACIO TRANSMISION F	SERVICIO	1	\$13,200.00	\$13,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3066	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS INTERMEDIOS	PIEZA	2	\$2,200.00	\$4,400.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3066	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPAS DE BALEROS	PIEZA	2	\$3,850.00	\$7,700.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3066	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSFER	LITRO	10	\$77.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3066	01/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) YUGO	PIEZA	1	\$12,650.00	\$12,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3066	01/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DE REPARACION	JUEGO	1	\$5,170.00	\$5,170.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4745	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIGA DE EMPAQUE BOMBA	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4745	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGA EMPAQUE COMPRESOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4796	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CALCOMANIA DE IDENTIFICACION	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4796	13/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE OVER HOLL	JUEGO	1	\$15,950.00	\$15,950.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4796	13/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CONJUNTROS DE CAMISAS	PIEZA	6	\$5,408.34	\$32,450.04
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4796	13/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) METALES DE BIELA Y PRINCIPALE	JUEGO	1	\$19,250.00	\$19,250.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4796	13/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE ARBOL Y DE BIELA	PIEZA	1	\$8,800.00	\$8,800.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4796	13/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ARBOL DE LEVAS NUEVO	PIEZA	1	\$21,450.00	\$21,450.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3055	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$1,861.20	\$1,861.20
CHAVEZ FLORES JORGE	3059	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3059	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3059	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3059	01/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TUERCA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3059	01/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DISCO	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3059	01/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3061	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA CON CABL	JUEGO	1	\$3,064.60	\$3,064.60
CHAVEZ FLORES JORGE	3068	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA	JUEGO	1	\$3,424.30	\$3,424.30
CHAVEZ FLORES JORGE	3069	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA LATERAL	PIEZA	1	\$5,940.00	\$5,940.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3069	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3069	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DIFERENCIAL 140	CUBETA	1	\$1,034.00	\$1,034.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3118	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMA	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3118	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3167	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS DE TUBO DE ALIMENTACION	JUEGO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3167	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MARCADOR FISICO DE TEMP.	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3167	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BASE DE MARCADOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3168	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS Y ACEITE	JUEGO	1	\$2,761.00	\$2,761.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3171	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS/TAMBOF	PIEZA	4	\$495.00	\$1,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3450	08/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES D	CAJA	2	\$649.00	\$1,298.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3450	08/04/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	4	\$72.60	\$290.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3450	08/04/2009	3	PA00103	TAPE INVISIBLE DE LA MARCA HIGHLAND	PIEZA	15	\$14.80	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4877	15/05/2009	1	PA00104	TARJETAS PARA ALMACEN MARCA PCFORM AT105	PAQUETE	10	\$33.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4877	15/05/2009	2	PA00103	TAPE CINTA MAGICA DE LA MARCA HILDAN ENTREI	PIEZA	12	\$14.80	\$177.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3913	20/04/2009	1	AL00131	TORTILLAS TORTILLAS DE MAIZ PAQ. CON 1 KILO	KILO	704	\$7.90	\$5,561.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	2	AL00122	SALSA DE TOMATE EN LATA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	12	\$175.00	\$2,100.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	4	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS DE 425 GI	CAJA	10	\$205.00	\$2,050.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	5	AL00044	ELOTES DEL MONTE CAJA CON 24 LATAS DE 425 G	CAJA	10	\$195.00	\$1,950.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	7	AL00085	MIEL MAPLE	GALON	4	\$69.50	\$278.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	8	AL00080	MAYONESA DE LA MARCA BEST FOOD	GALON	20	\$117.50	\$2,350.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	9	AL00001	ACEITE DE UN LITRO (CAJA CON 12 LITROS)	CAJA	25	\$185.00	\$4,625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	10	AL00041	CREMA P/CAF? BOTE CON 1 KILO	BOTE	60	\$50.00	\$3,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	14	AL00056	HARINA PREPARADA GAMEZA	KILO	50	\$17.90	\$895.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	18	AL00096	PAN DULCE MIXTO	PIEZA	780	\$2.50	\$1,950.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	21	AL00136	VERDURAS MEZCLA CALIFORNIA EN VERDURAS	PAQUETE	150	\$32.50	\$4,875.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3914	20/04/2009	22	AL00145	CHACHITOS CON 500 GRAMOS	PAQUETE	150	\$15.50	\$2,325.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3917	20/04/2009	4	AL00029	CHILE DE ARBOL SIN COLA	KILO	10	\$58.00	\$580.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3917	20/04/2009	8	AL00044	ELOTES	PIEZA	200	\$3.50	\$700.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3917	20/04/2009	10	AL00068	LECHUGA	KILO	100	\$8.00	\$800.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3917	20/04/2009	14	AL00140	ZANAHORIA	KILO	100	\$6.50	\$650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5254	21/05/2009	1	AL00091	NESCAFE BOTE CON UN KILO	BOTE	20	\$229.00	\$4,580.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5254	21/05/2009	11	AL00001	ACEITE CAJA CON 12 LITROS	CAJA	20	\$195.00	\$3,900.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5254	21/05/2009	12	AL00041	CREMA P/CAF? CON 1 KILO	BOTE	60	\$50.00	\$3,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5254	21/05/2009	13	AL00010	ARROZ DEL VALLE	SACO	3	\$490.00	\$1,470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5254	21/05/2009	15	AL00045	EMPANIZADOR	KILO	10	\$11.00	\$110.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5254	21/05/2009	16	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	6	\$649.00	\$3,894.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5254	21/05/2009	22	AL00096	PAN DE DULCE MIXTO	PIEZA	1560	\$2.50	\$3,900.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5254	21/05/2009	23	AL00121	SALSA SOLLA	GALON	4	\$57.50	\$230.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	4522	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2442) REPARACION DE CABEZAS F	SERVICIO	1	\$3,707.00	\$3,707.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3915	20/04/2009	3	AL00066	LECHE EVAPORADA CARNATION	CAJA	3	\$485.00	\$1,455.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3915	20/04/2009	16	AL00077	MANTEQUILLA CAJA CON 30 LIBRAS	CAJA	6	\$350.00	\$2,100.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3915	20/04/2009	19	AL00013	AVENA DE LA MARCA 3 EN 1 CON 1 KILO	BOTE	30	\$15.50	\$465.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3915	20/04/2009	20	AL00066	LECHE FRESCA DE LA MARCA LALA	LITRO	735	\$11.00	\$8,085.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3918	20/04/2009	3	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	150	\$6.50	\$975.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3918	20/04/2009	11	AL00118	REPOLLO	KILO	200	\$3.50	\$700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3918	20/04/2009	16	AL00110	PLATANO	KILO	200	\$9.50	\$1,900.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5255	21/05/2009	3	AL00014	AZUCAR	SACO	6	\$369.00	\$2,214.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5255	21/05/2009	4	AL00121	SALSA DE TOMATE CON 48 LATAS	CAJA	12	\$168.00	\$2,016.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5255	21/05/2009	5	AL00066	LECHE EVAPORADA CARNATION	CAJA	2	\$475.00	\$950.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5255	21/05/2009	10	AL00080	MAYONESA DE LA MARCA BEST FOOD	GALON	10	\$99.50	\$995.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5255	21/05/2009	21	AL00077	MANTEQUILLA CON 30 LIBRAS	CAJA	5	\$320.00	\$1,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5255	21/05/2009	25	AL00066	LECHE FRESCA LALA	LITRO	840	\$8.50	\$7,140.00
MORENO ALFEREZ JESUS	5255	21/05/2009	26	AL00051	GALLETAS SALADAS GRANDE	CAJA	20	\$31.00	\$620.00
BAYONA MORALES SERGIO	3213	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
BAYONA MORALES SERGIO	3215	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR DE RAM NUEVO	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
BAYONA MORALES SERGIO	3216	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPIGA	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
BAYONA MORALES SERGIO	3217	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
BAYONA MORALES SERGIO	3221	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE RADIADOR	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
BAYONA MORALES SERGIO	3221	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$275.00	\$275.00
BAYONA MORALES SERGIO	3222	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE INYECCION	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
BAYONA MORALES SERGIO	3234	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 A DIESEL	LITRO	30	\$66.00	\$1,980.00
BAYONA MORALES SERGIO	3234	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
BAYONA MORALES SERGIO	3239	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION Y LIMPIEZA Y TAPON	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3916	20/04/2009	1	AL00119	SAL PASIFICO C/1KILO	BOTE	25	\$3.40	\$85.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3916	20/04/2009	6	AL00125	SOPA DE PASTA MIXTA CON 20 PAQUETES	CAJA	12	\$54.00	\$648.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3916	20/04/2009	11	AL00010	ARROZ DEL VALLE	SACO	3	\$510.00	\$1,530.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3916	20/04/2009	12	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	7	\$680.00	\$4,760.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3916	20/04/2009	13	AL00056	HARINA CHAMIZAL	KILO	48	\$9.50	\$456.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3916	20/04/2009	15	AL00058	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	15	\$388.00	\$5,820.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3916	20/04/2009	17	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	5	\$35.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3919	20/04/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	20	\$18.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3919	20/04/2009	2	AL00021	CALABAZA TIERNA	KILO	50	\$7.50	\$375.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3919	20/04/2009	5	AL00029	CHILE MIRAZOL	KILO	10	\$44.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3919	20/04/2009	6	AL00029	CHILE CALIFORNIA	KILO	100	\$13.00	\$1,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3919	20/04/2009	7	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	150	\$8.00	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3919	20/04/2009	9	AL00071	LIMON	KILO	100	\$8.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3919	20/04/2009	12	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	150	\$11.00	\$1,650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3919	20/04/2009	13	AL00082	MELON FRESCO	KILO	200	\$7.00	\$1,400.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3919	20/04/2009	15	AL00034	CILANTRO	KILO	50	\$8.00	\$400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5013	18/05/2009	1	AL00131	TORTILLAS PAQ. CON 1 KILO	KILO	1364	\$8.50	\$11,594.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	2	AL00119	SAL PACIFICO	BOTE	50	\$3.50	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	6	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS	PAQUETE	10	\$205.00	\$2,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	7	AL00044	ELOTES DEL MONTE CON 24 LATAS	CAJA	10	\$194.00	\$1,940.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	8	AL00125	SOPA DE PASTA CAJA CON 20 PAQUETES	CAJA	12	\$54.00	\$648.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	9	AL00040	CONSOME DE POLLO MUSLO	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	14	AL00029	CHILE CURTIDO LA COSTE¥A LATA CON 2800 KG.	KILO	30	\$34.00	\$1,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	17	AL00056	HARINA CHAMIZAL	KILO	48	\$9.00	\$432.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	18	AL00056	HARINA PREPARADA GAMEZA	KILO	50	\$19.50	\$975.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	19	AL00058	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	15	\$390.00	\$5,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	20	AL00076	MANTECA CON 48 LIBRAS	CAJA	6	\$398.00	\$2,388.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5256	21/05/2009	24	AL00096	PAN BLANCO	PIEZA	1560	\$1.50	\$2,340.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2966	01/04/2009	1	AL00143	CARNE DESEHEBRADA	KILO	240	\$46.00	\$11,040.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2967	01/04/2009	4	AL00115	QUESO AMARILLO REBANADO	KILO	13.62	\$13.21	\$179.92
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2967	01/04/2009	5	AL00143	CARNE PARA HAMBURGUEZA PAQ. CON 12 PIEZAS	PAQUETE	96	\$29.50	\$2,832.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2967	01/04/2009	7	AL00107	PIENA DE RES PATA PARA EL MENUDO	KILO	30	\$23.00	\$690.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	1	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	180	\$35.00	\$6,300.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	2	AL00143	CARNE DESEHEBRADA	KILO	120	\$48.00	\$5,760.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	3	AL00138	WINNIE DE PAVO	KILO	150	\$39.50	\$5,925.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	5	AL00028	CHICHARRON DE CUERO	KILO	50	\$56.00	\$2,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	6	AL00032	CHORIZO DEL REY	KILO	50	\$19.00	\$950.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	7	AL00033	CHULETA DE RES ADOVADA	KILO	180	\$52.00	\$9,360.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	8	AL00115	QUESO SELECTO CHESTER RUEDA CON 10 KILOS	KILO	200	\$72.00	\$14,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	9	AL00111	POLLO EN PECHUGA	KILO	180	\$53.00	\$9,540.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	10	AL00129	TOCINO	CAJA	200	\$29.00	\$5,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	11	AL00083	MENUDO FRESCO	KILO	180	\$24.00	\$4,320.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	12	AL00143	CARNE DE PUERCO EN TROZO	KILO	30	\$32.00	\$960.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	3955	21/04/2009	13	AL00064	LABIO DE RES	KILO	180	\$47.00	\$8,460.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3451	08/04/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$18.41	\$92.05
PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	3065	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TRANSFER COMPLETO PARA REB	PIEZA	1	\$24,200.00	\$24,200.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3193	02/04/2009	3	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO PAQ. CON 96 ROLLO DE !	CAJA	10	\$478.00	\$4,780.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3193	02/04/2009	4	LI00030	JABON CON 10 KILOS MARCA ARCO IRIS	PAQUETE	11	\$137.50	\$1,512.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3923	20/04/2009	1	LI00043	PINOL DE LA MARCA PINOL	GALON	30	\$33.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3923	20/04/2009	2	LI00030	JABON EN POLVO PAQUETE CON 10 KILOS MULTIU	PAQUETE	15	\$140.80	\$2,112.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3924	20/04/2009	1	LI00040	PAPEL CON 96 ROLLO JUMBO DE 500 HOJAS DOBL	CAJA	5	\$460.00	\$2,300.00
CORONADO FLORES OMAR	4746	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$291.50	\$291.50
CORONADO FLORES OMAR	4746	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
ESTRADA QUI¥ONEZ JOEL	3268	06/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2730) REPARACION DE MOTOR FA	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
ESTRADA QUI¥ONEZ JOEL	3279	06/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00440) REPARACION DE MOTOR ·	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
ESTRADA QUI¥ONEZ JOEL	4405	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2442) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00
QUEZADA MONTA¥O ERIK	3452	08/04/2009	5	PA00069	MARCADOR DE LA MARCA EF FELT TIP PEN NO OT	CAJA	1	\$115.00	\$115.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4642	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	METRO	1	\$39.60	\$39.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4642	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ABRASADERAS	PIEZA	5	\$5.50	\$27.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4643	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE ARAÑA	JUEGO	1	\$253.00	\$253.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4643	07/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORES	PIEZA	7	\$2.20	\$15.40

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4687	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPERS NUMERO 18	JUEGO	1	\$38.50	\$38.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4687	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
									\$540,335.27
200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	4130	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3482	13/04/2009	2	PA00111	CINTA	PIEZA	20	\$14.30	\$286.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3482	13/04/2009	3	PA00028	CD CD MARCA SONY CON 50	PAQUETE	1	\$213.75	\$213.75
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3505	13/04/2009	2	PA00111	CINTA CINTA ADESIVA TRANSPARENTE	PIEZA	20	\$14.08	\$281.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3505	13/04/2009	5	PA00102	TABLA DE APOYO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	15	\$17.19	\$257.85
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3505	13/04/2009	7	PA00033	CLIPS CLIP MARIPOSA MEDIANOS	CAJA	20	\$10.52	\$210.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5340	25/05/2009	2	PA00121	TIJERAS	PIEZA	10	\$17.88	\$178.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5340	25/05/2009	3	PA00065	LIBRO FLORETE	PIEZA	2	\$68.44	\$136.88
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3415	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$55.29	\$55.29
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3415	08/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$14.21	\$14.21
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3415	08/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$239.18	\$239.18
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3415	08/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$36.93	\$36.93
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3415	08/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$29.16	\$29.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3415	08/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$21.53	\$21.53
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3415	08/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$14.87	\$89.22
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3415	08/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	6	\$50.80	\$304.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3415	08/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$34.50	\$34.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4244	28/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICACION DE TAMBORES	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE ARANA	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$16.08	\$96.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$278.32	\$278.32
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$82.62	\$82.62
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$25.30	\$25.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$67.20	\$67.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	7	\$53.35	\$373.45
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$36.92	\$36.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$43.56	\$43.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4701	11/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$138.11	\$138.11
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4813	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES A RECTIFICAR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5439	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$18.15	\$145.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5439	27/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	8	\$53.35	\$426.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5439	27/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$26.13	\$26.13
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5439	27/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$69.30	\$69.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5439	27/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$91.98	\$91.98
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5439	27/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	BOTE	1	\$43.56	\$43.56
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4285	28/04/2009	7	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE DE REPUESTO DE	PIEZA	5	\$58.19	\$290.95
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5533	29/05/2009	4	LI00040	PAPEL SANITARIO CON 6 ROLLOS 1200 MTS.	CAJA	3	\$227.54	\$682.62
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	5533	29/05/2009	6	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES	PIEZA	3	\$51.15	\$153.45
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3391	08/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$13.26	\$106.08
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3391	08/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$327.02	\$327.02
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3391	08/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$53.79	\$53.79

ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3391	08/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$22.99	\$22.99
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3391	08/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$49.05	\$49.05
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3391	08/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	8	\$32.33	\$258.64
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3391	08/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$32.33	\$32.33
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3436	08/04/2009	1	EC00003	AIRE COMPRIMIDO	PIEZA	10	\$6.60	\$899.58
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3436	08/04/2009	2	EC00038	ESPUMA LIMPIADORA	PIEZA	4	\$8.25	\$449.79
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3436	08/04/2009	4	EC00013	CABLE CABLE USB DE 5 MTS.	CAJA	3	\$6.60	\$269.87
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3436	08/04/2009	5	EC00104	TOALLAS ANTIESTATICAS	PIEZA	5	\$3.85	\$262.38
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5180	20/05/2009	5	CO00080	HP C6656A	PIEZA	3	\$247.50	\$742.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5492	28/05/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	3	\$1,166.00	\$3,498.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3655	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$1,131.20	\$1,131.20
REGALADO ROSAS EDUARDO	4822	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$1,131.20	\$1,131.20
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5001	18/05/2009	2	EE00054	FOCO PARA CASA DE 75 WTS.	PIEZA	20	\$3.71	\$74.20
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5001	18/05/2009	4	EE00022	CABLE CABLE USO RUDO DUPLEX CALIBRE 12	METRO	30	\$11.11	\$333.30
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	5001	18/05/2009	5	EE00054	FOCO FOCO FLOURECENTE LARGOS PARA LAMPA	CAJA	1	\$313.09	\$313.09
PARADA VARGAS ELIAS	4974	15/05/2009	1	FE00157	PAJA PAJA PARA AIRE EVAPORATIVO DE 36 X 30	PIEZA	12	\$35.50	\$426.00
PARADA VARGAS ELIAS	4974	15/05/2009	2	FE00157	PAJA PAJA PARA AIRE EVAPORATIVO DE 46X20	PIEZA	6	\$24.00	\$144.00
PARADA VARGAS ELIAS	5002	18/05/2009	1	EE00033	CLAVIJA CLAVIJA REFORZADA	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
PARADA VARGAS ELIAS	5002	18/05/2009	3	EE00106	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTE 30 AMP.	PIEZA	10	\$7.25	\$72.50
CHAVEZ FLORES JORGE	4042	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4042	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR POLEA COMPLETO	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4042	22/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4161	24/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EJNGRANES DE CIGUENAL	PIEZA	2	\$396.00	\$792.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4161	24/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ENGRANE DE CRANCHOP	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4161	24/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LUBRIPLAY	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4161	24/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TENSORES	METRO	2	\$979.00	\$1,958.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4161	24/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) GUIAS	PIEZA	4	\$396.00	\$1,584.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4161	24/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	7	\$52.80	\$369.60
CHAVEZ FLORES JORGE	4161	24/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$41.80	\$41.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3483	13/04/2009	6	PA00052	FOLDERS T/OFICIO	CAJA	10	\$80.30	\$803.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3506	13/04/2009	1	PA00014	BORRADOR BORRADOR EN LAPIZ	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3506	13/04/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO 10 TAMAÑOOP CARTA Y 10´	PIEZA	20	\$19.80	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3506	13/04/2009	6	PA00097	SEPARADORES CON ORDEN ALFABETICO DE CART	PAQUETE	1	\$26.40	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3506	13/04/2009	8	PA00107	TINTA PARA COJIN 3 COLOR VERDE , 1 NEGRA Y 1	PIEZA	5	\$10.12	\$50.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5341	25/05/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5341	25/05/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$465.30	\$1,861.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4572	06/05/2009	2	AE00012	FLOTADOR PARA AIRE ENTRADA LINEA DE AGUA 3	PIEZA	12	\$88.00	\$1,056.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4572	06/05/2009	7	AE00004	BANDA A 84	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4572	06/05/2009	9	AE00018	MOTOR MOTOR ELECTRICO 3/4 110 VOTS 2 VELOC	PIEZA	3	\$990.00	\$2,970.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4572	06/05/2009	12	AE00031	MANGUERA MANGUERA TRANSPARENTE PARA AG	METRO	10	\$6.60	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4975	15/05/2009	3	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE BRONSE PARA MANGU	PIEZA	20	\$33.00	\$660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4975	15/05/2009	4	FE00098	GARBANZOS PARA MANGUERA DE 3/8	PIEZA	24	\$4.40	\$105.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4975	15/05/2009	5	FE00114	IMPERMEABILIZANTE VINILICO AZUL	FRASCO	8	\$71.50	\$572.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4573	06/05/2009	1	AE00005	BOMBA P/AIRE BOMBA PARA AGUA 5000 CFM	PIEZA	10	\$163.92	\$1,639.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4573	06/05/2009	3	AE00019	PASTILLA PASTILLA DESODORANTE PARA AIRE EV	PIEZA	12	\$35.83	\$429.96
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4573	06/05/2009	4	AE00003	ANODO ANODO # 81563 PARA DESALINIZAR	PIEZA	10	\$102.02	\$1,020.20

DELGADO ROMAN MARIO	3022	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
DELGADO ROMAN MARIO	3022	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO	PIEZA	1	\$473.00	\$473.00
DELGADO ROMAN MARIO	3022	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LTS ACEITE	PIEZA	13	\$60.50	\$786.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3275	06/04/2009	1	LI00043	PINOL CAJA CON 6	CAJA	2	\$192.00	\$384.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3275	06/04/2009	2	LI00014	COLOR CAJA CON 6	CAJA	2	\$102.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3275	06/04/2009	3	LI00040	PAPEL HIGIENICO 1200 MTS.	CAJA	2	\$278.00	\$556.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3275	06/04/2009	6	LI00006	BOLSA GRANDE 55 GALONES	CAJA	2	\$240.00	\$480.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3624	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO 4X4	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3624	14/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	8	\$71.50	\$572.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4155	24/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4817	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS TRACEROS	PIEZA	2	\$759.00	\$1,518.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5071	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOUTCH	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5071	20/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOSTER PARA FRENOS	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5225	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ DIFERENCIAL 140	LITRO	3	\$77.00	\$231.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5225	21/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5225	21/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN P/ FLECHA LATERAL DE DII	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5438	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3276	06/04/2009	4	LI00040	PAPEL CANELA CON 6	CAJA	3	\$173.00	\$519.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3276	06/04/2009	8	LI00033	KLENNEX	CAJA	3	\$12.65	\$37.95
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4286	28/04/2009	1	LI00041	PASTILLA PASTILLA DESODORANTE PARA SANITAF	CAJA	50	\$5.50	\$275.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4286	28/04/2009	2	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 F	CAJA	3	\$181.50	\$544.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4286	28/04/2009	5	LI00006	BOLSA BOLSA GRANDE DE 55 GALONES	CAJA	2	\$235.00	\$470.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5534	29/05/2009	1	LI00014	COLOR CAJA CON 6	GALON	3	\$117.00	\$351.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5534	29/05/2009	2	LI00043	PINOL CAJA CON 6	GALON	3	\$234.00	\$702.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5534	29/05/2009	3	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS	CAJA	3	\$181.50	\$544.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5534	29/05/2009	5	LI00006	BOLSA GRANDE DE 55 GALONES	CAJA	2	\$231.00	\$462.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4574	06/05/2009	5	AE00004	BANDA A 56	PIEZA	3	\$45.37	\$136.11
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4574	06/05/2009	6	AE00004	BANDA A 65	PIEZA	8	\$50.87	\$406.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4574	06/05/2009	8	AE00035	ARANA ARAÑA 8 VIAS	PIEZA	5	\$32.72	\$163.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4574	06/05/2009	10	AE00020	POLEA POLEA VARIABLE 3 1/2 PARA FLECHA 1/2	PIEZA	4	\$82.25	\$329.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4574	06/05/2009	11	AE00020	POLEA POLEA VARIABLE DE 4 PARA FLECHA 7/8	PIEZA	1	\$127.21	\$127.21
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4574	06/05/2009	13	AE00031	MANGUERA MANGUERA 3/8	METRO	30	\$4.23	\$126.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4976	15/05/2009	6	FE00173	PINTURA DE PINTURA ESMALTE COLOR CREMA	GALON	1	\$270.96	\$270.96
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4437	30/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4390) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4587	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 5006) REPARACION RADIADOR FA	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4588	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 5002) CARGAR GAS FREON FACT/C	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00

MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3437	08/04/2009	3	EC00013	CABLE CABLE PARA RED 1000 PIES O 300 MTS.	CAJA	1	\$129.80	\$1,769.17
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	3880	20/04/2009	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL MODELO 220S; PROC	PIEZA	7	\$852.50	\$77,875.88
XPEDX, S.A DE C.V.	3277	06/04/2009	5	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS	GALON	3	\$34.65	\$103.95
XPEDX, S.A DE C.V.	3277	06/04/2009	7	LI00044	PLEDGE AROMA LIMON	PIEZA	3	\$35.20	\$105.60
XPEDX, S.A DE C.V.	3277	06/04/2009	9	LI00026	FRANELA COLOR BLANCO	METRO	10	\$6.05	\$60.50
XPEDX, S.A DE C.V.	3277	06/04/2009	10	LI00030	JABON BOLSA DE 9 KG.	KILO	2	\$134.20	\$268.40
XPEDX, S.A DE C.V.	4287	28/04/2009	3	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO CAJA CON 6 ROLLO DE 1;	CAJA	3	\$276.21	\$828.63
XPEDX, S.A DE C.V.	4287	28/04/2009	4	LI00026	FRANELA COLOR BLANCA	METRO	5	\$6.05	\$30.25
XPEDX, S.A DE C.V.	4287	28/04/2009	6	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES MARCA PLEDGE AR	PIEZA	5	\$42.90	\$214.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3507	13/04/2009	3	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$180.00	\$360.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5029	18/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$44.00	\$308.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	5029	18/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH400	PIEZA	1	\$38.50	\$38.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4917	15/05/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	3	\$1,178.10	\$3,534.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5181	20/05/2009	1	CO00105	HP Q2670A	PIEZA	1	\$1,960.20	\$1,960.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5181	20/05/2009	2	CO00106	HP Q2671A	PIEZA	1	\$1,949.20	\$1,949.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5181	20/05/2009	3	CO00107	HP Q2672A	PIEZA	1	\$1,949.20	\$1,949.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5181	20/05/2009	4	CO00108	HP Q2673A	PIEZA	1	\$1,949.20	\$1,949.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5181	20/05/2009	6	CO00081	HP C6657A	PIEZA	3	\$485.10	\$1,455.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5181	20/05/2009	7	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	2	\$1,178.10	\$2,356.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5455	27/05/2009	1	CO00056	HP C4871A	PIEZA	1	\$2,013.00	\$2,013.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5455	27/05/2009	2	CO00057	HP C4872A	PIEZA	1	\$1,233.10	\$1,233.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5455	27/05/2009	3	CO00058	HP C4873A	PIEZA	1	\$1,233.10	\$1,233.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5455	27/05/2009	4	CO00059	HP C4874A	PIEZA	1	\$1,233.10	\$1,233.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5455	27/05/2009	5	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	2	\$1,178.10	\$2,356.20
									\$163,747.49
200100 DIRECCION JURIDICA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4096	22/04/2009	1	FV00010	TRASLACION DE DOMINIO BLOCK FORMATOS DE C	CIENTOS	16	\$175.00	\$2,800.00
									\$2,800.00
200200 DIRECCION DE FINANZAS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	3127	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4088	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR	PIEZA	2	\$308.00	\$616.00
CHAVEZ FLORES JORGE	4088	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA TRANSMISION	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3431	08/04/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$456.50	\$4,565.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3432	08/04/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$69.00	\$207.00
									\$5,729.00
200300 DIRECCION DE REGULARIZACION									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	3704	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20 W 50 A GASOLINA MULT	LITRO	40	\$52.88	\$2,115.20
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	3704	16/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20 W 50 A GASOLINA MULT	LITRO	40	\$45.90	\$1,836.00
									\$3,951.20
210000 COORDINACION DE DIRECCIONES									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	5442	27/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR NI	PIEZA	1	\$1,122.00	\$1,122.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2975	01/04/2009	1	PA00037	CORRECTOR MAXIMA COBERTURA BIC	PIEZA	15	\$9.14	\$137.10

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2975	01/04/2009	4	PA00066	LIGA DE HULE NO.18 100 GR	BOLSA	4	\$12.43	\$49.72
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2975	01/04/2009	5	PA00056	GRAPAS ESTANDAR DE 5000	CAJA	20	\$10.89	\$217.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2975	01/04/2009	6	PA00055	GRAPADORA TAMANO NORMAL NEGRA	PIEZA	2	\$47.58	\$95.16
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2975	01/04/2009	10	PA00034	COJIN P/SELLO #1	PIEZA	2	\$13.28	\$26.56
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2975	01/04/2009	17	PA00020	CALCULADORA DE ESCRITORIO	PIEZA	3	\$87.45	\$262.35
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2975	01/04/2009	18	PA00058	GUILLLOTINA 15" BASE DE MADERA QUARTET	PIEZA	1	\$1,471.70	\$1,471.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2975	01/04/2009	25	PA00103	TAPE TRANSPARENTE PARA EMPACAR DE 48MM X	PIEZA	6	\$7.94	\$47.64
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2975	01/04/2009	29	PA00021	CALENDARIO GRANDE DE ESCRITORIO	PIEZA	1	\$53.59	\$53.59
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3105	02/04/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA, DE COLORES SURTIDOS F	CAJA	2	\$156.94	\$313.88
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5366	25/05/2009	1	PA00060	HOJAS 1500 HOJAS TAMANO CARTA DE COLOES F	PAQUETE	6	\$84.43	\$506.58
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5366	25/05/2009	2	PA00097	SEPARADORES SEPARADOR PARA CARPETAS DE I	PAQUETE	20	\$4.95	\$99.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5366	25/05/2009	3	PA00122	USB 1GB	PIEZA	2	\$91.38	\$182.76
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5366	25/05/2009	4	PA00069	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO	CAJA	3	\$70.23	\$210.69
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	5366	25/05/2009	7	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTE	PIEZA	40	\$2.40	\$96.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3580	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA NUEVA P/75/65R14	PIEZA	1	\$616.00	\$616.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	4545	06/05/2009	4	EO00045	MESA DE TRABAJO DE .90 X .60, DETALICA	PIEZA	9	\$1,362.29	\$12,260.61
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3248	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON GRIS	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3248	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA	LITRO	5	\$50.73	\$253.65
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4541	06/05/2009	1	LI00075	DESPACHADOR DE AROMATIZANTE MARCA TIMEM	PIEZA	11	\$544.28	\$5,987.08
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	4541	06/05/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE REPUESTO MARCA TIMEMIST MOE	CAJA	10	\$699.60	\$6,996.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4093	22/04/2009	1	CO00165	HP Q7553A PARA IMPRESORA NO GENERICO NI RE	PIEZA	8	\$1,243.00	\$9,944.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4094	22/04/2009	1	CO00165	HP Q7553A PARA IMPRESORA "NO GENERICO NI RE	PIEZA	10	\$1,243.00	\$12,430.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4111	23/04/2009	2	EC00053	IMPRESORA IMPRESORA MARCA EPSON, MODELO	PIEZA	4	\$385.00	\$20,297.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4111	23/04/2009	3	EC00053	IMPRESORA MARCA HP, MODELO P2015D, VELOCID	PIEZA	2	\$376.20	\$9,916.63
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	5322	22/05/2009	1	MC00034	CONCRETO PREMEZCLADO TIRADO PISO F'C 250 K	METRO CUBICO	28	\$1,303.50	\$36,498.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	2	PA00015	BROCHE SUJETA DOCUMENTOS GRANDES 2" (51M	CAJA	5	\$24.37	\$121.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	3	PA00015	BROCHE SUJETA DOCUMENTOS MEDIANOS 1 1/4"(CAJA	4	\$8.80	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	8	PA00056	GRAPAS CAJA CON GRAPAS DE HEAVY DUTY(1000	CAJA	6	\$68.20	\$409.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	9	PA00107	TINTA PARA COJIN PARA SELLOS COLOR AZUL	PIEZA	4	\$10.12	\$40.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	14	PA00068	MARCA TEXTOS AMRILLOS CAJA CON 12	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	16	PA00071	MICAS TERMICA RIGIDA TAMANO CARTA 10 MILES	PAQUETE	2	\$300.30	\$600.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	20	PA00062	LAPIZ	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	21	PA00023	CARPETAS BLANCAS DE 1"	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	22	PA00023	CARPETAS BLNACAS DE 3"	PIEZA	5	\$46.40	\$232.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	24	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA PARA USOS MULTIPLES C/	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	26	PA00060	HOJAS PAQ CON 500 HOJAS C/U, TAMANO CARTA I	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2976	01/04/2009	27	PA00076	PEGAMENTO FRASCO CON 500ML DE PEGAMENTO	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3287	06/04/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PA	CAJA	10	\$456.50	\$4,565.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5367	25/05/2009	5	PA00044	ENGARGOLADORA	PIEZA	1	\$3,019.50	\$3,019.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5367	25/05/2009	6	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICO 3/4"	PIEZA	40	\$1.90	\$76.00
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	1	HE00045	ESCALERA DE TIJERA DE FIBRA DE VIDRIO DE USC	PIEZA	2	\$3,351.66	\$6,703.32
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	2	HE00045	ESCALERA DE TIJERA DE FIBRA DE VIDRIO DE USC	PIEZA	1	\$2,626.22	\$2,626.22
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	3	HE00146	BARRETA DE PUNTA MANGO LARGO DE USO RUDC	PIEZA	3	\$565.43	\$1,696.29
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	4	HE00089	PALA DE PUNTA MANGO CORTO DE USO RUDO TR	PIEZA	1	\$143.23	\$143.23
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	5	HE00089	PALA DE PUNTA MANGO CORTO DE USO RUDO TR	PIEZA	1	\$143.23	\$143.23
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	6	HE00089	PALA PALA CUADRADA MANGO LARO DE USO RUD	PIEZA	1	\$143.23	\$143.23

BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	7	HE00089	PALA PA;A CUADRADA MANGO CORTO DE USO RU	PIEZA	1	\$143.23	\$143.23
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	8	HE00089	PALA CARBONERA MANGO CORTO DE USO RUDO	PIEZA	1	\$228.09	\$228.09
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	9	HE00092	PICOS COMPLETO DE USO RUDO MOD ZP-5 MX TR	PIEZA	2	\$181.36	\$362.72
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	10	HE00077	MARRO FORJADO DE ACERO DE 8 LBS. DE USO RL	PIEZA	1	\$293.01	\$293.01
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	11	HE00077	MARRO USO RUDO DE 12 LBS. TRUPER	PIEZA	1	\$409.44	\$409.44
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	12	HE00142	PULIDOR ELECTRONICO DE 7' PARA METAL MOD.G	PIEZA	1	\$4,356.00	\$4,356.00
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	13	HE00109	TALADRO ROTAMARTILLO PERCUTOR 2 VELOCIDA	PIEZA	2	\$3,168.00	\$6,336.00
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	14	HE00121	BROCAS JUEGO PARA FIERRO CON 7 PZS TRUPER	PIEZA	2	\$102.88	\$205.76
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	15	HE00121	BROCAS JUEGO PARA CONCRETO CON 4 PZAS TR	PIEZA	3	\$45.94	\$137.82
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	16	HE00094	PISTOLA DE GRAVEDAD PARA PINTAR USO GENER	PIEZA	2	\$230.26	\$460.52
BACA AGUILERA TOMAS	3737	16/04/2009	17	HE00175	TIROLERA NEUMATICA PITI-687 TRUPER COD.1923:	PIEZA	1	\$585.22	\$585.22
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	1	HE00165	REVOLVEDORA P/CONCRETO DE 1 SACO MARCA J	PIEZA	1	\$26,389.00	\$26,389.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	2	HE00002	ANDAMIO DE 1.20 X1.20MTS (TUBULAR MECANICO)	PIEZA	6	\$2,198.90	\$13,193.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	3	HE00045	ESCALERA DE EXTENSION DE ALUMINIO DE USO R	PIEZA	1	\$4,290.00	\$4,290.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	4	HE00045	ESCALERA EXTENSION DE ALUMINIO DE USO RUDI	PIEZA	1	\$3,146.00	\$3,146.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	5	HE00045	ESCALERA DE TIJERA DE ALUMINIO DE USO RUDO	PIEZA	2	\$3,110.00	\$6,220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	6	HE00045	ESCALERA TIJERA DE ALUMINIO DE USO RUDO DE	PIEZA	2	\$1,375.00	\$2,750.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	7	HE00018	CARRETILLA MOD.CAT.60 DE USO RUDO ROJA TRL	PIEZA	2	\$878.90	\$1,757.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	8	HE00109	TALADRO PICO CON MANGO DE USO RUDO MOD.T	PIEZA	2	\$174.90	\$349.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	9	HE00033	CORTA PERNOS CON MANDO FORJADO DE USO RI	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	10	HE00051	EXTENSION ELECTRICA DE 15 MTS. DE USO RUDO	PIEZA	2	\$418.00	\$836.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	11	HE00042	DISCO ABRASIVO PARA CORTAR METAL DE 7' X1/8	PIEZA	10	\$291.50	\$2,915.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	12	HE00031	COMPRESORES ELECTRICO DE 1.8 HP DE 15 GALC	PIEZA	1	\$9,295.00	\$9,295.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	13	HE00075	MANGUERA PARA AIRE FLEXIBLE DE 1/4' X 50	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	14	HE00166	COPE RAPIDO PARA MANGUERA (JGO DE 5 PZAS)	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	15	HE00035	CORTADORA DE METAL TIPO PENDULO 14'(355 MM	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3736	16/04/2009	16	HE00167	SOLDADORA ELECTRICA DE USO RUDO, CORRIEN'	PIEZA	1	\$6,435.00	\$6,435.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3739	16/04/2009	1	FE00134	MALLA CICLONICA DE 2 MTS CON ACCESORIOS	METRO	100	\$287.73	\$28,773.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3739	16/04/2009	2	FE00134	MALLA CICLONICA DE 1. MTS	METRO	50	\$57.00	\$2,850.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3739	16/04/2009	3	FE00050	CEMENTO PLASTICO PARA IMPAC	CUBETA	4	\$550.00	\$2,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3739	16/04/2009	4	FE00268	FIBRA DE VIDRIO ROLLO DE 36 MTS	ROLLO	5	\$250.00	\$1,250.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3739	16/04/2009	5	FE00007	ANCLAS DE 1/2' X 4" COMPLETA	PIEZA	8	\$12.00	\$96.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3739	16/04/2009	6	FE00188	PUERTA DE MADERA SOLIDA P/EXTERIOR CON MA	PIEZA	1	\$1,450.00	\$1,450.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3739	16/04/2009	7	FE00356	PIVOTE PARA REJAS	PIEZA	13	\$55.00	\$715.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3739	16/04/2009	8	FE00254	VESTIDURA DE MADERAPARA PUESRTA DE 1"X8"	PIEZA	34	\$38.50	\$1,309.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3739	16/04/2009	9	FE00264	CHAPA PHILLIPS DE SOBREPONER DERECHA	PIEZA	5	\$115.00	\$575.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	1	FE00027	BOQUILLA CON ARENA INTERCERAMIC 10 KG	SACO	10	\$85.00	\$850.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	2	FE00223	SOCLO VINILICO DE 10 CMS	METRO	50	\$28.60	\$1,430.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	3	FE00059	CLAVOS PARA MADERA DE 1" SIN CABEZA	KILO	1	\$34.00	\$34.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	4	FE00361	JOINT COMPOUND PANEL REY DE 11.34 KG	PIEZA	6	\$130.00	\$780.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	5	FE00038	CANALETA DEC ARGA P156 DE 6 MT	PIEZA	18	\$66.00	\$1,188.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	6	FE00059	CLAVOS PARA CONCRETO DE 1"	KILO	3	\$48.00	\$144.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	7	FE00004	ALAMBRE GALVANIZADO	KILO	4	\$33.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	8	FE00184	POSTE METALICO DE 3 5/8" X 10 FT. CAL. 26	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	9	FE00037	CANAL DE AMARRE DE3 5/8" X 10FT. CAL. 26	PIEZA	2	\$38.50	\$77.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	10	FE00241	TORNILLO P/TABLAROCA DE 1" PUNTA NORMAL	PIEZA	5	\$66.00	\$330.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3742	16/04/2009	11	FE00241	TORNILLO MINICRUZ DE 7/16" PUNTA NORMAL	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3745	16/04/2009	1	FE00166	PEGAMENTO PARA PVC DE 4 OZ	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3745	16/04/2009	2	FE00152	NIPLES CAMPANA 3/8" FLARE X 1/2" NPT ROSCA IN	PIEZA	12	\$18.70	\$224.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3745	16/04/2009	3	FE00163	PASTA P/SOLDADURA FLUX DE 4 OZ	BOTE	2	\$49.50	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	3745	16/04/2009	4	FE00225	SOLDADURA DE ESTAÑO 50-50 ROLLO CON 6 MTS	ROLLO	2	\$77.00	\$154.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	2	AL00014	AZUCAR SLENDA NESTLE (AMARILLA LIGHT)	CAJA	1	\$187.00	\$187.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	3	AL00020	CAFE FOLGER (REGULAR)	BOTE	10	\$129.50	\$1,295.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	4	AL00041	CREMA P/CAF? CREMA PARA CAFE MARAC RED & 1	BOTE	15	\$57.00	\$855.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	5	AL00062	JUGO JUMEX MANZANA C/24	CAJA	4	\$135.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	6	AL00062	JUGO JUMEX TORONJA C/24	CAJA	4	\$135.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	7	AL00062	JUGO JUMEX PINA C/24	CAJA	4	\$135.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	8	AL00062	JUGO JUMEX MANGO C/24	CAJA	4	\$135.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	9	AL00062	JUGO JUMEX DURAZNO C/24	CAJA	4	\$135.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	10	AL00124	SODA MARCA DR. PEPPER	CAJA	5	\$119.50	\$597.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	11	AL00124	SODA COCA-ZERO	CAJA	7	\$119.50	\$836.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	12	AL00124	SODA COCA-COLA REGULAR	CAJA	15	\$119.50	\$1,792.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	13	AL00124	SODA COCA-LIGHT	CAJA	10	\$122.50	\$1,225.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	14	AL00124	SODA SPRITE	CAJA	5	\$119.50	\$597.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	15	AL00124	SODA MANZANITA LIFT	CAJA	5	\$119.50	\$597.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	16	AL00128	TE NESTEA	BOTE	4	\$119.50	\$478.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3936	21/04/2009	18	AL00012	ATUN EN AGUA MAZATUN C/48	CAJA	1	\$395.00	\$395.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4715	11/05/2009	1	AB00006	CANELA PAQUETE DE CANELA ENTERA PARA CAFE	PAQUETE	3	\$12.00	\$36.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4715	11/05/2009	3	AB00021	SODAS CAJA CON 24 SODAS DE LATA (UNA COCA I	CAJA	2	\$119.50	\$239.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4715	11/05/2009	5	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA SOLAMENTE	CAJA	3	\$37.50	\$112.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5123	20/05/2009	1	AB00020	SERVILLETAS CON 12 PAQUETES DE 150 SERVILLE	PAQUETE	5	\$138.00	\$690.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5123	20/05/2009	6	AB00031	JUGO CARTERA CON 24 JUGOS MARCA JUMEX, SU	PAQUETE	5	\$135.00	\$675.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3937	21/04/2009	1	AL00006	AGUA PURIFICADA BONAFONT DE 500 ML	CAJA	20	\$60.00	\$1,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3937	21/04/2009	20	AL00121	SALSA VALENTINA	FRASCO	15	\$6.50	\$97.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3938	21/04/2009	17	AL00121	SALSA TABASCO	FRASCO	10	\$18.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3938	21/04/2009	19	AL00125	SOPA DE PASTA MARUCHAN VARIOS SABORES C/2	CAJA	30	\$98.00	\$2,940.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4716	11/05/2009	2	AB00001	AGUA CAJA DCON 24 AGUAS DE 500 ML MARCA AL	CAJA	4	\$55.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4716	11/05/2009	4	AB00011	CUCHARAS CUCARAS BLANCAS DESECHABLES	PAQUETE	2	\$4.00	\$8.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4716	11/05/2009	6	AB00019	PLATOS PLATO EXTENDIDO DESECHABLE	PAQUETE	1	\$9.00	\$9.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5124	20/05/2009	2	AB00024	VASOS CON 25 DE 12OZ DE UNICEL, PARA CAFE	PAQUETE	20	\$7.50	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5124	20/05/2009	3	AB00001	AGUA CARTERA DE 24 BOTELLAS DE 500ML	PAQUETE	5	\$55.00	\$275.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5124	20/05/2009	4	AB00005	CAFE SOLUBLE DE 8OZ, REGULAR, FOLGERS	PIEZA	20	\$84.00	\$1,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5124	20/05/2009	5	AB00023	TENEDORES CON 100 TENEDORES DE PLASTICO C	CAJA	5	\$16.00	\$80.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	5124	20/05/2009	7	AB00002	AZUCAR BOLSAS DE 1KG DE AZUCAR REGULAR PA	KILO	5	\$8.00	\$40.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	1	FE00246	TUBO POLIDUCTO DE 1"	ROLLO	1	\$567.00	\$567.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	2	FE00031	CABLE TW CAL. 8	CAJA	2	\$1,012.00	\$2,024.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	3	FE00033	CAJA DE REGISTRO" NEMA 3R 4X 4 C/TAPA	PIEZA	2	\$95.63	\$191.26
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	4	FE00363	INTERUPTOR DE NAVAJAS 2 X30 A IGESA	PIEZA	2	\$105.60	\$211.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	5	FE00021	BASE PARA MEDIDOR	PIEZA	2	\$97.90	\$195.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	6	FE00150	MUFA SECA 1-1/4 X 3 MTS	PIEZA	2	\$16.50	\$33.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	7	FE00246	TUBO CONDUIT 1-1/4" X 3 MTS	PIEZA	2	\$136.12	\$272.24
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	8	FE00246	TUBO S/T DE 1/2" X 3 MTS	PIEZA	172	\$37.86	\$6,511.92

DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	9	FE00070	COPLES S/T DE 1/2"	PIEZA	343	\$2.87	\$984.41
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	10	FE00033	CAJA DE REGISTRO" NEMA 3R 2X 4	PIEZA	189	\$38.92	\$7,355.88
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	11	FE00065	CONECTOR 1/2"S/T	PIEZA	372	\$2.62	\$974.64
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5452	27/05/2009	12	FE00240	TOMACORRIENTE DOBLE	PIEZA	120	\$6.43	\$771.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	1	FE00340	TAPA PARA TOMA DOBLE	PIEZA	120	\$4.09	\$490.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	2	FE00031	CABLE CAL.12 CAJA CON 100 MTS	PIEZA	20	\$418.00	\$8,360.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	3	FE00031	CABLE CAL10 CAJA CON 100 MTS	PIEZA	15	\$594.00	\$8,910.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	4	FE00246	TUBO LIQUID TIGHT DE 3/4" FLEXIBLE	PIEZA	16	\$16.50	\$264.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	5	FE00065	CONECTOR RECTO P/LIQUID TIGHT 3/4"	PIEZA	57	\$16.50	\$940.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	6	FE00280	APAGADOR DOBLE	PIEZA	2	\$34.76	\$69.52
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	7	FE00340	TAPA PARA TOMA DE APAGADOR DOBLE	PIEZA	2	\$2.36	\$4.72
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	8	FE00058	CINTA AISLAR NEGRA 3/4"59' 3M	PIEZA	47	\$10.89	\$511.83
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	9	FE00001	ABRAZADERA DE UNA DE 1/2"	PIEZA	498	\$0.49	\$244.02
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	10	FE00235	TAQUETE DE PLASTICO DE #8-10-12X1-1/4"	CAJA	498	\$1.10	\$547.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	11	FE00362	CENTRO DE CARGA DE 2 CIRCUITOS"SDQ 30 AMP	PIEZA	17	\$60.39	\$1,026.63
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	12	FE00363	INTERRUPTOR MAGNETICO PARA 30 AMP	PIEZA	17	\$42.90	\$729.30
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	5453	27/05/2009	13	FE00241	TORNILLO LAMINA NO.10*1 CON CABEZA DE CRUZ	PIEZA	498	\$1.10	\$547.80
OFICENTRO COMERCIAL DEL NORTE S.A DE C.V	4546	06/05/2009	3	EO00081	SILLA SECRETARIAL CON RUEDITAS Y RESPALDO I	PIEZA	4	\$866.80	\$3,467.20
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE M	4112	23/04/2009	4	EC00092	SCANNER MARCA HP SCANJET G3110 PHOTO SCAI	PIEZA	4	\$154.00	\$8,118.88
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3302	06/04/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCA DE PRIMERA CALIDAD,	CUBETA	35	\$699.93	\$24,497.55
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3302	06/04/2009	2	MP00016	SELLADOR VINILICO	CUBETA	3	\$335.72	\$1,007.16
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3302	06/04/2009	3	MP00013	PINTURA ESMALTE BLANCA DE PRIMERA CALIDAD.	CUBETA	3	\$1,027.95	\$3,083.85
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3302	06/04/2009	4	MP00001	ARMAZON CON RODILLO COMPLETO	PIEZA	6	\$20.42	\$122.52
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3302	06/04/2009	5	MP00015	RODILLO PARA SUPERFICIE GRUESA	PIEZA	11	\$18.71	\$205.81
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	3302	06/04/2009	6	MP00015	RODILLO PARA SUPERFICIE EXTRA GRUESA	PIEZA	11	\$19.39	\$213.29
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4151	24/04/2009	1	LI00043	PINOL	GALON	10	\$33.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4151	24/04/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE CON DESPACHADOR PARA PEGAF	PAQUETE	10	\$340.00	\$3,400.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4151	24/04/2009	7	LI00004	AROMATIZANTE REPUESTO PARA DESPACHADOR	PIEZA	10	\$110.00	\$1,100.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4151	24/04/2009	8	LI00006	BOLSA CON 100 BOLSAS CHICAS PARA BOTE DE B,	CAJA	5	\$66.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4151	24/04/2009	10	LI00028	GUANTES PARA LIMPIEZA TAMAÑO STANDARD DE	PAR	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4868	15/05/2009	1	LI00014	COLOR GALON CLOROX	GALON	1	\$22.00	\$22.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4868	15/05/2009	2	LI00033	KLENNEX CAJA NORMAL DE KLEENEX	CAJA	3	\$12.10	\$36.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4868	15/05/2009	3	LI00039	MULTILIMPIADOR FABULOSOS AZUL O VERDE	LITRO	3	\$15.95	\$47.85
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4868	15/05/2009	5	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE DE ACEITE QUE S	PIEZA	2	\$96.00	\$192.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5337	25/05/2009	1	LI00035	LIMPIADOR WINDEX PARA VIDRIOS Y VENTANAS C	PIEZA	20	\$36.00	\$720.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5337	25/05/2009	2	LI00010	CEPILLO PARA BAÑO, REDONDO COLOR BLANCO C	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5337	25/05/2009	5	LI00026	FRANELA DE 10 MAGITEL	PAQUETE	6	\$22.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5358	25/05/2009	3	LI00043	PINOL PINOL	GALON	6	\$36.00	\$216.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	5358	25/05/2009	5	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LIQUIDO	GALON	6	\$15.95	\$95.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	1	FE00004	ALAMBRE DE NAVAJAS ROLLO CON 15 MTS	ROLLO	15	\$324.50	\$4,867.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	2	FE00188	PUERTA MALLA CICLONICA DOBLE BATIENTE DE 3	PIEZA	2	\$2,899.60	\$5,799.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	3	FE00188	PUERTA MALLA CICLONICA BATIENTE DE 1 MTS X 2	PIEZA	3	\$1,488.24	\$4,464.72
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	4	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 5000 TERRACOTA	CUBETA	4	\$537.90	\$2,151.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	5	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 5000 BLANCO	CUBETA	23	\$526.90	\$12,118.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	6	FE00134	MALLA REFORZADA DE 100 MTS	ROLLO	2	\$694.10	\$1,388.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	7	FE00358	EMULSION PRIMER DE 19 LTS	CUBETA	10	\$247.73	\$2,477.30

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	8	FE00173	PINTURA REFLECTIVA ALUMINIO DE 19 LTS	CUBETA	11	\$760.85	\$8,369.35
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	9	FE00252	VARILLA CUADRADA DE 1/2" X6.0 MTS	PIEZA	23	\$138.46	\$3,184.58
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	10	FE00008	ANGULO DE 1 1/4" X 1/8 X 6 MTS	PIEZA	5	\$184.71	\$923.55
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	11	FE00357	TERMOSTATO PARA CALEFACCION DE 24 V	PIEZA	1	\$195.80	\$195.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	12	FE00355	CONTROL PARA AIRE EVAPORATIVO DE 2X4	PIEZA	1	\$138.60	\$138.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	13	FE00354	ESPIRODUCTO DE 12"(2 ROLLO DE 7 ML CADA UNC	METRO	14	\$76.68	\$1,073.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	14	FE00244	TRIPLAY DE 1 CARA DE 3/4"	PIEZA	20	\$437.80	\$8,756.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	15	FE00241	TORNILLO DE#8 X 1" (CAJA CON 100 PZ)	CAJA	10	\$44.00	\$440.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3740	16/04/2009	16	FE00257	VIGA DE MAERA DE PRIMERA 1X 6 X10	PIEZA	10	\$119.90	\$1,199.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	1	FE00011	ARENA	METRO	20	\$93.99	\$1,879.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	2	FE00024	BLOCK DE 6" X8 " X16"	PIEZA	250	\$6.99	\$1,747.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	3	FE00102	GRAVA	METRO	30	\$165.00	\$4,950.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	4	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	100	\$99.00	\$9,900.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	5	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO#16	KILO	25	\$15.99	\$399.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	6	FE00252	VARILLA CORRUGADA DE 3/8 12 MTS	PIEZA	20	\$64.99	\$1,299.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	7	FE00147	MORTERO	SACO	30	\$77.00	\$2,310.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	8	FE00261	YESO	SACO	20	\$54.78	\$1,095.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	9	FE00132	LOSETA CERAMICA INTERCERAMIC MOD TEXAS	METRO CUADRADO	150	\$76.91	\$11,536.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	10	FE00003	ADHESIVO PARA PISO GRIS INTERCERAMIC 20 KG	SACO	38	\$74.99	\$2,849.62
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	11	FE00003	ADHESIVO PARA MURO INTERCERAMIC 20 KG	SACO	5	\$109.93	\$549.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	12	FE00027	BOQUILLA SIN ARENA INTERCERAMIC 5 KG	SACO	2	\$85.23	\$170.46
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	13	FE00036	CALHIDRA DE 25 KG	SACO	2	\$57.80	\$115.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	14	FE00014	ARMEX 4 PUNTAS 20 X 6 M	PIEZA	6	\$89.39	\$536.34
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	15	FE00059	CLAVOS PARA MADERA DE 2" CON CABEZA	KILO	5	\$21.56	\$107.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	16	FE00230	TABLA ROCA DE 1/2" X 1.22 X 2.44 MTS	PIEZA	19	\$77.55	\$1,473.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	17	FE00058	CINTA PARA JUNTAR DE 12/A6" X 250'	PIEZA	3	\$33.63	\$100.89
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	18	FE00008	ANGULO GALVANIZADO, AMARRE P/TABLA ROCA D	PIEZA	22	\$17.60	\$387.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	19	FE00037	CANAL LISTON DE 7/8" X 10 FT. CAL 26	PIEZA	20	\$31.06	\$621.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	20	FE00177	PLACA DE AURATONE 2X 4 FT #562	PIEZA	20	\$66.69	\$1,333.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	21	FE00236	TEE ESMALTADA DE 12 FT	PIEZA	6	\$79.20	\$475.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	22	FE00323	TEE ESMALTADA DE 4FT X 11/2"	PIEZA	26	\$24.75	\$643.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	23	FE00008	ANGULO ESMALTADO DE 12 FT	PIEZA	7	\$51.70	\$361.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	24	FE00360	FULMINANTE CAL.22 Y CLAVO	PIEZA	100	\$2.51	\$251.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3741	16/04/2009	25	FE00359	LAMBRIN DE AZULEJO	METRO CUADRADO	20	\$98.89	\$1,977.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	1	FE00246	TUBO DE PVC CED.40 DE 4" X 6 MTS	PIEZA	5	\$588.50	\$2,942.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	2	FE00070	COPLES DE PVC CED. 40 DE 40 "	PIEZA	10	\$28.82	\$288.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	3	FE00295	CLAVOS DE PVC DE 90 GRADOS CED 40 DE 4"	CAJA	1	\$59.71	\$59.71
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	4	FE00234	TAPON REGISTRO DE PVC DE 4"	PIEZA	2	\$51.21	\$102.42
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	5	FE00236	TEE DE PVC CED. 40 DE 4"	PIEZA	2	\$96.06	\$192.12
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	6	FE00246	TUBO DE PVC DE 2" DE 6 MTS	PIEZA	1	\$178.58	\$178.58
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	7	FE00192	REDUCCION CAMPANA DE PVC DE 4 A 2"	PIEZA	1	\$52.14	\$52.14
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	8	FE00166	PEGAMENTO PARA PVC DE LT	LITRO	1	\$126.50	\$126.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	9	FE00246	TUBO DEPVC DE 1/2" X3 MTS	PIEZA	20	\$38.50	\$770.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	10	FE00070	COPLES DE PVC DE 1/2"	PIEZA	20	\$3.93	\$78.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	12	FE00060	CODO DE PVC DE 90 GRADOS DE 1/2"	PIEZA	6	\$2.87	\$17.22
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	13	FE00246	TUBO NEGRO CED. 40 DE 3/4" X 6 MTS	PIEZA	10	\$331.10	\$3,311.00

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	14	FE00070	COPLES NEGRO CED. 40 DE 3/4"	PIEZA	10	\$4.95	\$49.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	15	FE00060	CODO NEGRO CED. 40 DE 3/4" 90 GRADOS	PIEZA	20	\$5.86	\$117.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	16	FE00323	TEE NEGRO DE CED. 40 DE 3/4"	PIEZA	9	\$9.68	\$87.12
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	17	FE00152	NIPLES CERRADO NEGRO CED.40 DE 3/4"	PIEZA	8	\$3.67	\$29.36
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	18	FE00058	CINTA TEFLON3/4" X 260"	ROLLO	7	\$2.87	\$20.09
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	19	FE00237	TEFLON LIQUIDO	BOTE	4	\$88.00	\$352.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	20	FE00192	REDUCCION CAMPANA NEGRO CED.40 DE 3/4"A 1/2	PIEZA	12	\$9.90	\$118.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	21	FE00246	TUBO COBRE FLEXIBLE DE 3/8" DE 18.29 MTS	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	22	FE00248	TUERCA CONICA DE COBRE DE 3/8"	PIEZA	24	\$3.85	\$92.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	23	FE00251	VALVULA DE PASO PAA GAS DE COBRE TIPO L DE	PIEZA	13	\$41.69	\$541.97
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3743	16/04/2009	24	FE00070	COPLES DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	12	\$3.41	\$40.92
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	3479	13/04/2009	1	UN00007	CAMISA MANGA CORTA 60% ALGODON 40% POLYE	PIEZA	36	\$379.50	\$13,662.00
LOPEZ RODRIGUEZ OSCAR IVAN	5220	21/05/2009	1	UN00007	CAMISA	PIEZA	6	\$380.60	\$2,283.60
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4113	23/04/2009	1	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL, MODELO OPTIPLEX	PIEZA	4	\$831.60	\$43,841.95
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3303	06/04/2009	1	MP00017	THINNER	CUBETA	1	\$360.00	\$360.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3303	06/04/2009	2	MP00003	BROCHA NORTE¥A DE 3'	PIEZA	6	\$25.00	\$150.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3303	06/04/2009	3	MP00003	BROCHA NORTE¥A 4'	PIEZA	6	\$30.00	\$180.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3303	06/04/2009	4	MP00003	BROCHA NORTE¥A 5"	PIEZA	12	\$40.00	\$480.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3303	06/04/2009	5	MP00023	PASTA P/TEXTURA RENOVA 19 LTS PARA INTERIOF	CUBETA	3	\$400.00	\$1,200.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3303	06/04/2009	6	MP00024	EXTENSION P/RODILLO ROSCABLE DE MADERA	PIEZA	6	\$35.00	\$210.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4152	24/04/2009	3	LI00014	COLORO	GALON	10	\$18.70	\$187.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4152	24/04/2009	4	LI00030	JABON PARA MANOS PARA DESPACHADOR	GALON	10	\$34.10	\$341.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4152	24/04/2009	5	LI00055	TOALLA CON 26 PAQUETES DE 250 TOALLAS PARA	CAJA	5	\$217.80	\$1,089.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4152	24/04/2009	9	LI00019	DESINFECTANTE PARA BAÑOS CON AROMATIZANT	GALON	10	\$42.90	\$429.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4152	24/04/2009	11	LI00040	PAPEL 80 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO DE 38 LBS	CAJA	5	\$412.50	\$2,062.50
XPEDX, S.A DE C.V.	5338	25/05/2009	3	LI00021	DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA	PIEZA	4	\$18.70	\$74.80
XPEDX, S.A DE C.V.	5338	25/05/2009	4	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	4	\$36.50	\$146.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5338	25/05/2009	6	LI00007	BOTE PARA TRAPEADOR DE 32 OZ CON EXPRIMIDC	PIEZA	4	\$885.50	\$3,542.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5359	25/05/2009	1	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS	PIEZA	3	\$44.55	\$133.65
XPEDX, S.A DE C.V.	5359	25/05/2009	2	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	10	\$6.05	\$60.50
XPEDX, S.A DE C.V.	5359	25/05/2009	4	LI00014	COLORO CLORO	GALON	6	\$19.80	\$118.80
XPEDX, S.A DE C.V.	5359	25/05/2009	6	LI00035	LIMPIADOR AJAX EN POLVO	BOTE	15	\$8.69	\$130.35
XPEDX, S.A DE C.V.	5359	25/05/2009	7	LI00006	BOLSA PARA BASURA 24X24	CAJA	1	\$168.30	\$168.30
XPEDX, S.A DE C.V.	5359	25/05/2009	8	LI00056	TRAPEADOR MEXICANO 1/2 KILO	PIEZA	3	\$40.15	\$120.45
XPEDX, S.A DE C.V.	5359	25/05/2009	9	LI00055	TOALLA EN ROLLO NATURAL # 2240	CAJA	3	\$193.60	\$580.80
XPEDX, S.A DE C.V.	5359	25/05/2009	10	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	6	\$44.00	\$264.00
XPEDX, S.A DE C.V.	5359	25/05/2009	11	LI00040	PAPEL PANUELOS FACIALES MARCA PUFFS C/24 P	CAJA	2	\$627.00	\$1,254.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2977	01/04/2009	7	PA00055	GRAPADORA DELUXE HEAVY DUTY STAPLER SWIN	PIEZA	1	\$280.00	\$280.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2977	01/04/2009	11	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TAMANO CARTA 11X8 1/	PAQUETE	12	\$49.00	\$588.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2977	01/04/2009	13	PA00015	BROCHE CLIP PREMIUM ACCO#1C/100	CAJA	3	\$4.00	\$12.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2977	01/04/2009	15	PA00045	ENMICADORA ELECTRICA 9"	PIEZA	1	\$1,300.00	\$1,300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2977	01/04/2009	19	PA00052	FOLDERS MANILA TAMANO CARTA	CAJA	7	\$66.00	\$462.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4043	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4043	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DEA IRE	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4043	22/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4043	22/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00

GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4043	22/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$44.00	\$44.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4043	22/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	5	\$55.00	\$275.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3102	02/04/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER PARA IMPRESORA " NO GENERI	PIEZA	6	\$1,178.10	\$7,068.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3777	16/04/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER PARA IMPRESORA " NO GENERI	PIEZA	6	\$1,021.90	\$6,131.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4652	08/05/2009	1	CO00176	TONER #22 Y #21 PARA IMPRESORA HP DESKJET (PIEZA	4	\$255.20	\$1,020.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	4652	08/05/2009	2	CO00176	TONER HP 12 A PARA IMPRESORA LASER JET 3050	PIEZA	2	\$1,023.00	\$2,046.00
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4406	29/04/2009	1	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	12	\$1,159.90	\$13,918.80
PASZAD PRODUCTOS COMERCIALES S.A. DE C.V.	4406	29/04/2009	2	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	10	\$1,005.30	\$10,053.00
									\$627,436.27

250000 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FIAMILIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	1	AL00001	ACEITE	LITRO	145	\$24.00	\$3,480.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	2	AL00010	ARROZ CON 100 LB.	SACO	5	\$580.00	\$2,900.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	3	AL00012	ATUN MARAC HERDEZ CON 48 PIEZAS	CAJA	190	\$8.30	\$1,577.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	4	AL00013	AVENA MARCA # 1 CON 20 KG.	SACO	5	\$280.00	\$1,400.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	5	AL00024	CATSUP	GALON	5	\$46.00	\$230.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	6	AL00159	CHICHAROS CON 24 PIEZAS DE 220 GR.	CAJA	5	\$105.00	\$525.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	7	AL00030	CHILES CURTIDOS CON 24 PIEZAS DE 220 GR.	CAJA	5	\$148.80	\$744.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	8	AL00041	CREMA P/CAF?	BOTE	30	\$55.00	\$1,650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	9	AL00044	ELOTES CON 24 PIEZAS DE 220 GR.	CAJA	6	\$165.00	\$990.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	10	AL00052	GELATINA MARCA JELLO	CAJA	5	\$244.00	\$1,220.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	11	AL00058	HUEVO CON 30 PIEZAS	CAJA	10	\$42.00	\$420.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5416	26/05/2009	12	AL00121	SALSA DE SOYA CON 24 PIEZAS DE 148 ML.	CAJA	30	\$10.75	\$322.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	1	AL00040	CONSOME CON 48 PIEZAS	CAJA	5	\$74.00	\$370.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	2	AL00039	CONSOMATE CON 48 PIEZAS	CAJA	5	\$78.00	\$390.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	3	AL00066	LECHE CON 48 PIEZAS DE 368 ML.	CAJA	5	\$488.00	\$2,440.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	4	AL00160	ADERESO MARCA HELIMA	GALON	5	\$66.00	\$330.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	5	AL00088	MOSTAZA	GALON	5	\$44.50	\$222.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	6	AL00125	SOPA DE PASTA CON 20 PIEZAS	CAJA	5	\$60.00	\$300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	7	AL00122	SALSA DE TOMATE CON 24 PIEZAS DE 220 GR.	CAJA	5	\$84.00	\$420.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	8	AL00134	VAINILLA	GALON	5	\$59.00	\$295.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	9	AL00135	VEGETALES MIXTOS CON 24 PIEZAS	CAJA	5	\$215.00	\$1,075.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	10	AL00119	SAL CON 25 BOLSAS	PAQUETE	5	\$112.50	\$562.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	11	AL00085	MIEL	GALON	5	\$75.00	\$375.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	12	AL00049	FRIJOL TIPO AMERICANO	KILO	100	\$14.70	\$1,470.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	5417	26/05/2009	13	AL00113	POZOLE TG	GALON	10	\$32.50	\$325.00
ORNELAS CERVANTES ROBERTO	4138	24/04/2009	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE SONIDO QUE INCLUYE : STA	SERVICIO	1	\$88,000.00	\$88,000.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	1	AL00078	MANZANA	KILO	40	\$17.00	\$680.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	2	AL00082	MELON	KILO	88	\$7.00	\$616.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	3	AL00090	NARANJA	KILO	92	\$4.00	\$368.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	4	AL00092	NOPALES	KILO	40	\$13.00	\$520.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	5	AL00097	PAPA	KILO	200	\$7.00	\$1,400.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	6	AL00098	PAPAYA	KILO	92	\$11.00	\$1,012.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	7	AL00102	PEPINO	KILO	80	\$9.00	\$720.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	8	AL00103	PERAS	KILO	40	\$20.00	\$800.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	9	AL00029	CHILE PIMEINTO MORRON	KILO	5.28	\$15.00	\$79.20

SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	10	AL00105	PIÑA	KILO	5.28	\$6.00	\$31.68
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4849	14/05/2009	11	AL00110	PLATANO	KILO	40	\$8.00	\$320.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	1	AL00118	REPOLLO	KILO	160	\$2.50	\$400.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	2	AL00123	SANDIA	KILO	40	\$3.50	\$140.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	3	AL00130	TOMATE	KILO	188	\$10.00	\$1,880.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	4	AL00130	TOMATE VERDE	KILO	32	\$10.00	\$320.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	5	AL00140	ZANAHORIA	KILO	32	\$6.00	\$192.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	6	AL00038	COMINO MOLIDO	KILO	5.28	\$70.00	\$369.60
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	7	AL00038	COMINO ENTERO	KILO	5.28	\$70.00	\$369.60
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	8	AL00039	CONSOMATE EN POLVO	KILO	5.28	\$32.50	\$171.60
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	9	AL00029	CHILE COLORIN	KILO	13	\$48.00	\$624.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	10	AL00065	LAUREL	KILO	3.75	\$36.40	\$136.50
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4850	14/05/2009	11	AL00069	LENTEJA	KILO	28	\$15.00	\$420.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	1	AL00087	MOLE	PIEZA	40	\$40.30	\$1,612.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	2	AL00094	OREGANO	KILO	2	\$36.40	\$72.80
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	3	AL00119	SAL DE AJO	PIEZA	3.75	\$16.00	\$60.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	4	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	160	\$7.00	\$1,120.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	5	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	2	\$124.80	\$249.60
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	6	AL00023	CANELA MOLIDA	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	7	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	PIEZA	4	\$97.50	\$390.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	8	AL00143	CARNE PARA DESEBRAR	KILO	50	\$56.00	\$2,800.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	9	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	80	\$29.50	\$2,360.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	10	AL00028	CHICHARRON DE CUERO	KILO	24	\$100.00	\$2,400.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4851	14/05/2009	11	AL00060	JAMON PAVO CHIMEX	KILO	40	\$48.90	\$1,956.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4852	14/05/2009	1	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	80	\$19.00	\$1,520.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4852	14/05/2009	2	AL00111	POLLO ENTERO	KILO	206	\$22.00	\$4,532.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4852	14/05/2009	3	AL00120	SALCHICHON CHIMEX	KILO	80	\$24.50	\$1,960.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4852	14/05/2009	4	AL00032	CHORIZO	KILO	60	\$35.00	\$2,100.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4852	14/05/2009	5	AL00104	PESCADO EN FILETE	KILO	48	\$39.50	\$1,896.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4852	14/05/2009	6	AL00096	PAN BOLILLO	PIEZA	703	\$1.40	\$984.20
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	1	AL00001	ACEITE MARCA MAZOLA	CAJA	8	\$422.80	\$3,382.40
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	2	AL00001	ACEITE MARCA 1-2-3-	CAJA	8	\$322.90	\$2,583.20
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	3	AL00010	ARROZ	SACO	2	\$573.40	\$1,146.80
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	4	AL00012	ATUN MARCA HERDEZ EN ACEITE	CAJA	4	\$538.30	\$2,153.20
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	5	AL00013	AVENA MARCA GRAVITA	SACO	4	\$223.00	\$892.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	6	AL00142	CAFE MARCA COMBATE	PIEZA	4	\$345.00	\$1,380.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	7	AL00024	CATSUP	CAJA	1	\$210.00	\$210.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	8	AL00030	CHILES CURTIDOS CON 12 PIEZAS	CAJA	1	\$177.90	\$177.90
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	9	AL00041	CREMA P/CAF? CON 12 PIEZAS	CAJA	8	\$242.40	\$1,939.20
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	10	AL00044	ELOTES RED WHITE CON 4 PIEZAS	BOTE	4	\$195.20	\$780.80
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4853	14/05/2009	11	AL00052	GELATINA MARCA PRONTO CON 24 PIEZAS	CAJA	4	\$177.60	\$710.40
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	1	AL00058	HUEVO EN CARTERA CON 30 PIEZAS	PIEZA	2	\$360.10	\$720.20
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	2	AL00159	CHICHAROS CON 24 PIEZAS	CAJA	4	\$194.00	\$776.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	3	AL00121	SALSA DE SOYA CON 20 PIEZAS	CAJA	2	\$196.80	\$393.60
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	4	AL00040	CONSOME KNORR SUIZA CON 72/12	CAJA	1	\$1,108.00	\$1,108.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	5	AL00039	CONSOMATE KNORR TOMATE CON 72/12	CAJA	1	\$1,015.50	\$1,015.50

SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	6	AL00066	LECHE CLAVEL	CAJA	1	\$529.30	\$529.30
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	7	AL00088	MOSTAZA MARCA RED AND WHITE CON 4 PIEZAS	PIEZA	1	\$270.00	\$270.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	8	AL00125	SOPA DE PASTA MARCA MODERNA DE CODITSO C	CAJA	11	\$72.00	\$792.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	9	AL00122	SALSA DE TOMATE MARCA HUNT CON 48 PIEZAS	CAJA	1	\$166.40	\$166.40
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	10	AL00160	ADERESO MARCA GARDEN CON 4 PIEZAS	CAJA	1	\$199.00	\$199.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4854	14/05/2009	11	AL00134	VAINILLA CON 12 PIEZAS	CAJA	2	\$298.00	\$596.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4855	14/05/2009	1	AL00136	VERDURAS CON 24 PIEZAS	CAJA	4	\$165.00	\$660.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4855	14/05/2009	2	AL00137	VINAGRE DE MANZANA DE 500 ML. SABOR 202	PIEZA	24	\$7.30	\$175.20
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4855	14/05/2009	3	AL00119	SAL MARCA HADA CON	SACO	4	\$97.75	\$391.00
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4855	14/05/2009	4	AL00085	MIEL MARCA RED AND WHITE CON 12 PIEZAS	PIEZA	4	\$213.30	\$853.20
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4855	14/05/2009	5	AL00049	FRIJOL PINTO AMERICANO DE 45 KILOS	SACO	2	\$671.70	\$1,343.40
SUPERMERCADO GONZALEZ DE ALTAVISTA, S.A DI	4855	14/05/2009	6	AL00113	POZOLE MARCA TIERRA GRANDE CON 6 LATAS	CAJA	2	\$156.00	\$312.00
									\$175,322.98

290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA ZUBIA DANIEL	3176	02/04/2009	1	SE00017	SERVICIO DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUE	SERVICIO	1	\$19,500.00	\$19,500.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	5548	29/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTA DE EQUIPO DE AUDIO PARA E	SERVICIO	1	\$11,495.00	\$11,495.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4076	22/04/2009	1	SE00016	RENTA DE 1 CARPA DE 6 MTS X 6 PARA EVENTO EI	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4076	22/04/2009	2	SE00016	RENTA DE 3 CARPAS DE 10 X 15 MTS. PARA EVENT	SERVICIO	3	\$3,080.00	\$9,240.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4076	22/04/2009	3	SE00016	RENTA SILLAS PARA EVENTO EN PARQUE CENTRA	SERVICIO	600	\$8.80	\$5,280.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4132	23/04/2009	1	SE00016	RENTA DE CARPA DE LUJO 12 X 36	SERVICIO	1	\$101,640.00	\$101,640.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4132	23/04/2009	2	SE00016	RENTA DE CARPAS DE 6 X 12 MTS	SERVICIO	1	\$6,600.00	\$6,600.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4132	23/04/2009	3	SE00016	RENTA DE CARPAS DE 6 X 6 X 3 MTS	SERVICIO	8	\$2,640.00	\$21,120.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4132	23/04/2009	4	SE00016	RENTA DE CARPAS DE 10 X 10 MTS.	SERVICIO	2	\$2,750.00	\$5,500.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	4132	23/04/2009	5	SE00016	RENTA DE SILLAS	SERVICIO	3000	\$11.00	\$33,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4214	27/04/2009	1	AB00004	BOLSA DE DULCES VARIADOS	PIEZA	1000	\$6.00	\$6,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	4211	27/04/2009	1	AB00004	BOLSA DE DULCES SURTIDOS	PIEZA	6000	\$7.00	\$42,000.00
SELICSA, S.A. DE C.V.	5113	20/05/2009	1	SE00016	RENTA DE SANITARIOS PARA EVENTO EN EL PARC	SERVICIO	20	\$660.00	\$13,200.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3699	16/04/2009	1	SE00017	SERVICIO DE 400 BURRITOS DE DIFERENTES GUI	SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	4905	15/05/2009	1	RP00013	MARCOS PARA RECONOCIMIENOS MEDIDA 8 X 1	PIEZA	15	\$165.00	\$2,475.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	4201	24/04/2009	1	AL00158	BOLSITA DE DULCES VARIADOS	PIEZA	18500	\$7.00	\$129,500.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	4101	22/04/2009	1	UN00022	MANDIL COMPLETO EN GABARDINA COLOR BLANC	PIEZA	1000	\$49.50	\$49,500.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	4254	28/04/2009	1	RP00001	MONEDAS CONMEMORATIVAS DE PLATA CON EL L	PIEZA	25	\$2,530.00	\$63,250.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	5017	18/05/2009	1	RP00001	MONEDAS CONMEMORATIVAS DE PLATA CON EL L	PIEZA	25	\$2,530.00	\$63,250.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	5546	29/05/2009	1	FL00005	ARREGLO DE MESA ESTILIZADOS EN CUBO DE CRI	PIEZA	3	\$544.50	\$1,633.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	5546	29/05/2009	2	FL00005	ARREGLO PARA MESA OVALADA EN CUBO DE CRI	PIEZA	1	\$878.90	\$878.90
AGUILAR DIAZ RUFINA	5546	29/05/2009	3	FL00005	ARREGLO PARA MESA DE BOCADILLOS EN CILIND	PIEZA	2	\$984.50	\$1,969.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	5546	29/05/2009	4	FL00005	ARREGLO ESTILIZADO EN COPA DE CRISTAL IMPO	PIEZA	1	\$2,970.00	\$2,970.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3336	07/04/2009	1	FN00041	POSTER TIPO CARTELON CON INFORMACION DE L	PIEZA	150	\$8.80	\$1,320.00
CEBALLOS BORJAS NORA	3337	07/04/2009	1	FN00029	INVITACIONES ESPECIALES PARA EXPOSICION DE	PIEZA	150	\$3.75	\$562.50
CEBALLOS BORJAS NORA	3341	07/04/2009	1	FN00029	INVITACIONES ESPECIAL PARA LA ENTREGA DE LA	PIEZA	500	\$3.75	\$1,875.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3338	07/04/2009	1	FN00006	BOLETOS PARA LA ENTRADA A LA 2DA PRESEA ML	PIEZA	2000	\$2.20	\$4,400.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3339	07/04/2009	1	FN00054	TRIPTICOS TAMAÑO CARTA , PAPEL BOND A COLOI	PIEZA	1000	\$2.50	\$2,500.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3340	07/04/2009	1	FN00007	BOTONES TIPO PRENDEDOR PIN DEL CONSEJO MI	PIEZA	100	\$7.70	\$770.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	5218	21/05/2009	1	FN00029	INVITACIONES CON SOBRE CELOFAN TRANSPAREI	MILLAR	1500	\$4.77	\$7,155.00
ORNELAS CERVANTES ROBERTO	4807	13/05/2009	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE SONIDO PARA 3000 PERSON	SERVICIO	1	\$16,170.00	\$16,170.00

ORNELAS CERVANTES ROBERTO	4808	13/05/2009	1	SE00016	RENTA DE SISTEMA DE AUDIO PARA 1500 PERSON	SERVICIO	1	\$5,016.00	\$5,016.00
ORNELAS CERVANTES ROBERTO	4809	13/05/2009	1	SE00016	RENTA DE 2 TARIMAS DE MADERA Y ALFOMBRADA	SERVICIO	1	\$34,138.50	\$34,138.50
ORNELAS CERVANTES ROBERTO	4809	13/05/2009	2	SE00016	RENTA TARIMA ALFOMBRADA PARA CEPROPIE (OI	SERVICIO	1	\$8,800.00	\$8,800.00
ORNELAS CERVANTES ROBERTO	4809	13/05/2009	3	SE00016	RENTA DE SISTEMA DE AUDIO CON CAPACIDAD PA	SERVICIO	1	\$30,250.00	\$30,250.00
ORNELAS CERVANTES ROBERTO	4809	13/05/2009	4	SE00016	RENTA DE 12 TARIMAS	SERVICIO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	4099	22/04/2009	1	SE00016	RENTA DE MESAS RECTANGULARES BLANCAS DE	SERVICIO	20	\$40.00	\$800.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	4099	22/04/2009	2	SE00016	RENTA DE SILLAS PLASTICAS BLANCAS PLEGABLE	SERVICIO	450	\$20.00	\$9,000.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	4099	22/04/2009	3	SE00016	RENTA DE CARPAS 10 X 15 MTS.	SERVICIO	10	\$2,910.00	\$29,100.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	5460	27/05/2009	1	SE00017	SERVICIO DE BUFETTE DE DESAYUNO PARA 250 PI	SERVICIO	1	\$24,000.00	\$24,000.00
RIVERA AMPARAN ENRIQUETA	5460	27/05/2009	2	SE00017	SERVICIO DE BUFETTE DE COMIDA PARA 250 PER	SERVICIO	1	\$35,000.00	\$35,000.00
DOMINGUEZ GONZALEZ ARMANDO ROBERTO	3086	02/04/2009	1	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE UN LOGOTIPO DEI	SERVICIO	1	\$56,980.00	\$56,980.00
									\$868,508.40

310000 DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	3189	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CODOS DE CONEXION	PIEZA	4	\$62.07	\$248.28
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	3801	17/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANS.AUT.DEXRONIII	TAMBO	1	\$7,755.00	\$7,755.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	3801	17/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE TRANS.AUT.DEXRONIII	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4762	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTC	TAMBO	1	\$7,755.00	\$7,755.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	4762	12/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTC	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3024	01/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 195-65-R15	PIEZA	4	\$834.90	\$3,339.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3952	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 295 - 80 -R22.5 F	PIEZA	2	\$5,126.00	\$10,252.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3013	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO P/FOCUS 2000 S/M	PIEZA	1	\$215.57	\$215.57
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3035	01/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CONTACTOS	PIEZA	5	\$37.62	\$188.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3035	01/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MEDIANOS 20-A	PIEZA	30	\$37.62	\$1,128.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3035	01/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MED.30A	PIEZA	30	\$37.62	\$1,128.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3035	01/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) MINIFUSIBLES 30 - A	PIEZA	20	\$37.62	\$752.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3056	01/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	METRO	10	\$8.80	\$88.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3080	02/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CONTACTOS	PIEZA	5	\$35.00	\$175.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3080	02/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MEDIANOS 20-A	PIEZA	30	\$0.66	\$19.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3080	02/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES MED.30A	PIEZA	30	\$0.66	\$19.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3080	02/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) MINIFUSIBLES 30 - A	PIEZA	20	\$0.66	\$13.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3548	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	3	\$82.50	\$247.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3577	14/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/STRATU	JUEGO	6	\$134.29	\$805.74
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3577	14/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/TSURU 2	JUEGO	6	\$105.73	\$634.38
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3577	14/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/TSURU 2000	PIEZA	8	\$39.19	\$313.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3577	14/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/TSURU 2	PIEZA	8	\$70.47	\$563.76
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3702	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTCH COMPLETO	JUEGO	1	\$1,045.00	\$1,045.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3927	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$622.16	\$622.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3927	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$68.56	\$68.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3928	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS P/STRATUS	JUEGO	2	\$238.70	\$477.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3928	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/STRATUS	PIEZA	16	\$14.87	\$237.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3928	21/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA P/INTERCEPT	PIEZA	1	\$149.60	\$149.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3932	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA COMPLETO P/NISS	PIEZA	2	\$503.12	\$1,006.24
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3932	21/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS DE TAMBOR DE FOCUS	PIEZA	2	\$213.03	\$426.06
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3932	21/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CREMA PARA MANOS	GALON	2	\$275.00	\$550.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4014	22/04/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER DE BOTECITO	PIEZA	5	\$10.58	\$52.90

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4014	22/04/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4014	22/04/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA P/INTERCEPTOR 20	PIEZA	2	\$650.35	\$1,300.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4016	22/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DESENGTRAZANTE	BOTE	10	\$28.68	\$286.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4563	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJES DE ORQUILLA INTERCEPT	PIEZA	6	\$110.51	\$663.06
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4563	06/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/MOTOR LUCAS	LITRO	20	\$150.59	\$3,011.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4563	06/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) K..W. LIMPIA MOTOR	PIEZA	20	\$49.50	\$990.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4563	06/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRAZANTES	BOTE	10	\$28.68	\$286.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4814	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4840	14/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/AVENGEF	PIEZA	6	\$555.80	\$3,334.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4982	18/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/LOBO 20	JUEGO	3	\$136.31	\$408.93
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4982	18/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/LOBO 2004	JUEGO	3	\$222.20	\$666.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	4982	18/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5325	25/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) W -D 40 AFLOJA TODO	BOTE	8	\$43.56	\$348.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5325	25/05/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FUSIBLES DE CRISTAL	PIEZA	50	\$1.10	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5325	25/05/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5325	25/05/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) TAPE NEGRO	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5325	25/05/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) CREMA LIMPIA MANOS	GALON	2	\$319.00	\$638.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5411	26/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLE NEGRO S/MUESTRA	METRO	50	\$4.35	\$217.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5411	26/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLE ROJO S/MUESTRA	METRO	50	\$3.25	\$162.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5411	26/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CABLE VERDE S/MUESTRA	METRO	50	\$3.25	\$162.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	5411	26/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO P/ACUMULADOR	LITRO	15	\$7.15	\$107.25
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	3247	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AKRON CUSTOM CI-4 SAE 15W -40	CUBETA	2	\$817.19	\$1,634.38
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	3247	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AKRON PREMIUM SL 20W50 TAMBO	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	4761	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR A GASOLINA 15	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3574	14/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA P/FOCUS 2000	PIEZA	1	\$413.15	\$413.15
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3574	14/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/TSURU 200	JUEGO	6	\$120.77	\$724.62
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3638	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/AVENGE	JUEGO	1	\$411.39	\$411.39
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3872	20/04/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR FORD FOCUS 2000	PIEZA	1	\$1,578.49	\$1,578.49
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3873	20/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR P/INTERCEPTOR 2002	PIEZA	1	\$1,831.05	\$1,831.05
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3934	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA P/FOCUS 200	PIEZA	1	\$157.07	\$157.07
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3934	21/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA P/NISSAN T	PIEZA	1	\$588.27	\$588.27
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3934	21/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) GUIA P/CADENA DEL TIEMPO TSUR	PIEZA	1	\$145.85	\$145.85
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3934	21/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES P/INTERCI	PIEZA	2	\$175.55	\$351.10
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3934	21/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES P/INTERCV	PIEZA	2	\$125.17	\$250.34
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3934	21/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS ESTABILIZADORES P/I	PIEZA	6	\$63.35	\$380.10
ABASTECEDORA FRONTERIZA, S.A. DE C.V.	3934	21/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS TIMKEN P/POLEA LOCA	PIEZA	4	\$29.69	\$118.76
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3006	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO P/INTERCEPTOR 2002	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES HEMBRA	PIEZA	100	\$4.40	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) TRANSISTORES ECG392	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) CABLE CALIBRE 8	METRO	50	\$33.00	\$1,650.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CABLE CALIBRE 9	METRO	50	\$22.00	\$1,100.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) PORTA FUSIBLES S/M	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE 4 PULGADAS	PIEZA	20	\$4.40	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE 6	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE 8	PIEZA	20	\$5.50	\$110.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE 10	PIEZA	20	\$6.60	\$132.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3049	01/04/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE 12	PIEZA	20	\$6.60	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3082	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MINIFUSIBLES	PIEZA	30	\$4.40	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3082	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE COAXIAL RG58	METRO	100	\$26.40	\$2,640.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3665	15/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MINU-U SEGUN MUESTRA	PIEZA	30	\$44.00	\$1,320.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	4020	22/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS TORRETA 23-H1	PIEZA	20	\$71.50	\$1,430.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3989	21/04/2009	1	CO00138	TONER LEXMARK 18C1429	PIEZA	1	\$281.05	\$281.05
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3989	21/04/2009	2	CO00138	TONER LEXMARK 18C1428	PIEZA	1	\$266.20	\$266.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3989	21/04/2009	3	CO00093	HP C9362W	PIEZA	1	\$231.55	\$231.55
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3989	21/04/2009	4	CO00092	HP C9361W	PIEZA	1	\$288.92	\$288.92
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3990	21/04/2009	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	7	\$302.50	\$2,117.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3990	21/04/2009	2	CO00090	HP C9351A	PIEZA	20	\$231.00	\$4,620.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	4949	15/05/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	4	\$1,166.00	\$4,664.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5168	20/05/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	4	\$1,017.50	\$4,070.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5168	20/05/2009	2	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	3	\$1,045.00	\$3,135.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5277	21/05/2009	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	9	\$247.50	\$2,227.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5277	21/05/2009	3	CO00176	TONER HP CB338, 75XL	PIEZA	1	\$569.80	\$569.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	5277	21/05/2009	4	CO00176	TONER HP CB336, 74XL	PIEZA	1	\$489.50	\$489.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	3015	01/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-35-550	PIEZA	2	\$664.65	\$1,329.30
REGALADO ROSAS EDUARDO	3026	01/04/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/INTI	PIEZA	7	\$830.34	\$5,812.38
REGALADO ROSAS EDUARDO	3618	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/INTERCE	PIEZA	20	\$64.90	\$1,298.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	3618	14/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/INTERCEPTOR	PIEZA	20	\$33.00	\$660.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4146	24/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 P/INTI	PIEZA	5	\$830.34	\$4,151.70
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE 9 PASTAS DE CLOUTCH P/MOT	JUEGO	1	\$1,694.00	\$1,694.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SPROKETS TRASEROS NUM. 63	PIEZA	5	\$1,155.00	\$5,775.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SPROKETS DELANTEROS NUM.63	PIEZA	5	\$1,089.00	\$5,445.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE EMPUJE NUM. 63	PIEZA	5	\$1,886.50	\$9,432.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAS LUNAS	PIEZA	20	\$297.00	\$5,940.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIA S	PIEZA	3	\$627.00	\$1,881.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/MOTO	PIEZA	50	\$20.90	\$1,045.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	15	\$121.00	\$1,815.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	15	\$379.50	\$5,692.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3599	14/04/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE CLOUTCH	PIEZA	2	\$454.30	\$908.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3600	14/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS DEL 205	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3600	14/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS DEL 210	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3600	14/04/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS DEL 215	PIEZA	10	\$198.00	\$1,980.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3600	14/04/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS DEL 225	PIEZA	5	\$198.00	\$990.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3600	14/04/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS DEL 230	PIEZA	5	\$198.00	\$990.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3600	14/04/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS DEL 235	PIEZA	5	\$198.00	\$990.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3705	16/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS NUM. 220 P/MOTOCICLETA	PIEZA	5	\$198.00	\$990.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3929	21/04/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMAS	PIEZA	3	\$433.68	\$1,301.04
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3929	21/04/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) YAMABON	PIEZA	3	\$286.00	\$858.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3954	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS MCA.DUNLOP D	PIEZA	5	\$3,421.00	\$17,105.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	3954	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS MCA.DUMLOP T	PIEZA	5	\$3,245.00	\$16,225.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	4231	27/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/KZ-1000	JUEGO	15	\$535.70	\$8,035.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	4760	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS TRASERAS P/MOTO KZ-1	PIEZA	10	\$3,249.95	\$32,499.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	4760	12/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) SHIMS DEL 2.00	PIEZA	10	\$188.10	\$1,881.00

URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5324	25/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/MOTO KZ-1000	PIEZA	20	\$115.50	\$2,310.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5324	25/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/MOTO KZ-1000	PIEZA	20	\$360.80	\$7,216.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5324	25/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/MOTO K.	JUEGO	10	\$400.40	\$4,004.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5324	25/05/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/MOTO KZ -	JUEGO	15	\$535.70	\$8,035.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5324	25/05/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAS LUNAS P/KZ-1000	PIEZA	40	\$282.70	\$11,308.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5324	25/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) PASTAS DE CLOUTCH P/MOTO KZ	JUEGO	3	\$1,609.30	\$4,827.90
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5324	25/05/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) GALLETAS P/MOTO KZ 1000	PIEZA	5	\$49.50	\$247.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5324	25/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIAS P/MOT	PIEZA	7	\$627.00	\$4,389.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5327	25/05/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS DE BICICLETAS RIN 26	PIEZA	10	\$485.10	\$4,851.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5327	25/05/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS P/BICICLETA R-26	PIEZA	10	\$77.00	\$770.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5462	28/05/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/MOTO KZ-1000	PIEZA	3	\$1,639.00	\$4,917.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5462	28/05/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) YAMABON P/MOTO KZ-1000	PIEZA	2	\$264.00	\$528.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	5462	28/05/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS TRRASERAS P/MOTO KZ.	PIEZA	6	\$3,421.00	\$20,526.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	3935	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLOUTH COMPLETO	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	5444	27/05/2009	1	ME00629	PRUEBA PARA ALCOHOLIMETRO INTOXILYZER MO	CAJA	20	\$46.86	\$12,314.81
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	5446	27/05/2009	1	ME00629	PRUEBA PARA ALCO-SENSOR FST INTOXIMETERS,	CAJA	28	\$110.00	\$40,471.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3424	08/04/2009	1	PA00060	HOJAS T. OFICIO, C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	5	\$649.00	\$3,245.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3424	08/04/2009	2	PA00060	HOJAS T. CARTA, C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4061	22/04/2009	2	PA00025	CARTULINAS OPALINA, T. CARTA, COLOR BLANCO,	PAQUETE	1	\$84.70	\$84.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4061	22/04/2009	3	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	30	\$9.96	\$298.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4061	22/04/2009	4	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	15	\$4.40	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4061	22/04/2009	6	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	10	\$17.60	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4550	06/05/2009	1	PA00060	HOJAS T. CARTA C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	3	\$465.30	\$1,395.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	4550	06/05/2009	2	PA00060	HOJAS T. OFICIO C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	4	\$649.00	\$2,596.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5396	25/05/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T. OFICIO	PIEZA	35	\$19.80	\$693.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5459	27/05/2009	1	PA00060	HOJAS T. CARTA, C/10 PAQ. DE 500 H	CAJA	4	\$465.30	\$1,861.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5459	27/05/2009	2	PA00060	HOJAS T. OFICIO, C/10 PAQ. DE 500 H	CAJA	4	\$649.00	\$2,596.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	3958	21/04/2009	1	FE00058	CINTA AMARILLA PARA ACORDONAR, CON LA LEYE	ROLLO	8	\$80.57	\$644.56
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MULTIPLE DE ADMISION	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$60.50	\$484.00
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	8	\$66.00	\$528.00
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GAS	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRI	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	2	\$165.00	\$330.00
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR TPS	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
BAYONA MORALES SERGIO	3236	03/04/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
BAYONA MORALES SERGIO	3238	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MH 300	LITRO	57	\$66.00	\$3,762.00
BAYONA MORALES SERGIO	3238	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE ACEITE	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3603	14/04/2009	1	LI00035	LIMPIADOR DE PISOS, FABULOSO, C/12 LITROS	CAJA	3	\$168.00	\$504.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3603	14/04/2009	2	LI00043	PINOL C/12 LITROS	CAJA	3	\$138.00	\$414.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3604	14/04/2009	1	LI00006	BOLSA P/BASURA, GRANDE (CAP.20 GAL)	CAJA	2	\$230.00	\$460.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3604	14/04/2009	2	LI00006	BOLSA P/BASURA, JUMBO	CAJA	1	\$245.00	\$245.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3605	14/04/2009	1	LI00041	PASTILLA DE OLOR P/SANITARIO	PIEZA	25	\$4.50	\$112.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3605	14/04/2009	2	LI00023	ESCOBA DE ESPIGA, GRANDE, 6 HILOS	PIEZA	5	\$64.00	\$320.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3605	14/04/2009	3	LI00035	LIMPIADOR AJAX BICLORO EN POLVO, 388 GRS	PIEZA	10	\$9.50	\$95.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3605	14/04/2009	4	LI00026	FRANELA ROJA ABSORBENTE, C/50 MTS	ROLLO	1	\$370.00	\$370.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3834	17/04/2009	1	LI00030	JABON EN POLVO, 9 KG	SACO	3	\$135.00	\$405.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3834	17/04/2009	2	LI00014	COLORO C/6 GALONES	CAJA	2	\$102.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3834	17/04/2009	3	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	5	\$45.00	\$225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3834	17/04/2009	4	LI00050	SHAMPOO PARA MANOS, PALMOLIVE	GALON	2	\$89.00	\$178.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4062	22/04/2009	1	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR, C/100	PAQUETE	5	\$96.25	\$481.25
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	4062	22/04/2009	5	PA00103	TAPE TRANSPARENTE DE 3"	ROLLO	12	\$10.08	\$120.96
MOTORPRO SA DE CV	3031	01/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CREMA P/MANOS	GALON	2	\$35.64	\$71.28
MOTORPRO SA DE CV	3031	01/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEN	BOTE	10	\$27.23	\$272.30
MOTORPRO SA DE CV	3031	01/04/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) W -40	BOTE	10	\$26.90	\$269.00
MOTORPRO SA DE CV	3031	01/04/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICONES	PIEZA	2	\$13.20	\$26.40
MOTORPRO SA DE CV	3579	14/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/STRATUS	JUEGO	3	\$168.97	\$506.91
MOTORPRO SA DE CV	3579	14/04/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA P/FOCUS 20	PIEZA	1	\$431.15	\$431.15
MOTORPRO SA DE CV	5326	25/05/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/ MOTO KZ / 1000	PIEZA	80	\$12.46	\$996.80
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3036	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3037	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3050	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3051	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BLATAS	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3052	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3054	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3057	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3058	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3060	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3062	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3063	01/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3099	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3108	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3119	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3121	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3126	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3246	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3982	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3988	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3991	21/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3991	21/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIQ FRENOS	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4019	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4023	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4032	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4037	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4039	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4041	22/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4568	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4615	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4799	13/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS O-AVENGE	JUEGO	15	\$715.00	\$10,725.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4843	14/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5167	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5172	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5178	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5184	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5186	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5187	20/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5198	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5199	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5200	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5201	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5206	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5209	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5230	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALTAS DEL	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5234	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5235	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	5236	21/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3594	14/04/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL, WIZARD	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3594	14/04/2009	2	LI00044	PLEDGE , LIMPIADOR PARA MUEBLES	PIEZA	12	\$44.00	\$528.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3594	14/04/2009	3	LI00033	KLENNEX C/12 CAJAS	CAJA	2	\$132.00	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3595	14/04/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 ROLLOS	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	3595	14/04/2009	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS	CAJA	3	\$245.30	\$735.90
CORONADO FLORES OMAR	4607	06/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$1,467.40	\$1,467.40
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4397	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4167) REPARACION DE MOFLE FAC	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	4398	29/04/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4136) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$935.00	\$935.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4378	29/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE GP 51	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4378	29/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE GP57	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4378	29/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL GP 96	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4378	29/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR DE AGUA F5	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4378	29/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE AF25007 EXTERIO	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4378	29/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 PARA DIESEL	LITRO	25	\$53.35	\$1,333.75
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	4454	30/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5169	20/05/2009	1	CO00090	HP C9351A	PIEZA	10	\$222.20	\$2,222.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5169	20/05/2009	2	CO00091	HP C9352A	PIEZA	10	\$255.20	\$2,552.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5278	21/05/2009	2	CO00093	HP C9362W	PIEZA	2	\$222.20	\$444.40
									\$498,308.59

310100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3997	21/04/2009	1	AE00005	BOMBA P/AIRE EVAPORATIVO 17000 M3, 110 VOLTS	PIEZA	4	\$460.35	\$1,841.40
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3997	21/04/2009	2	AE00005	BOMBA P/AIRE EVAPORATIVO 5000 A 7500 M3, 110 V	PIEZA	4	\$280.50	\$1,122.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3999	21/04/2009	1	AE00011	FILTRO DE COOL PAD P/AIRE EVAPORATIVO	ROLLO	3	\$329.45	\$988.35
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3999	21/04/2009	2	AE00029	TRATAMIENTO PARA COOLER (COOLER GUARD)	GALON	3	\$104.50	\$313.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	3999	21/04/2009	3	AE00003	ANODO ANTISARRO PARA AIRE	PIEZA	12	\$107.80	\$1,293.60
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4000	21/04/2009	4	AE00012	FLOTADOR	PIEZA	6	\$53.53	\$321.18
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4000	21/04/2009	5	AE00015	IMPERMEABILIZANTE (COOLER COATING), BREA E	BOTE	5	\$64.66	\$323.30
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4000	21/04/2009	6	AE00015	IMPERMEABILIZANTE EN AEROSOL, PINTURA ANTI	BOTE	5	\$62.66	\$313.30
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	3836	17/04/2009	1	FN00038	PERMISOS PROVISIONALES P/CIRCULAR EN FORM	MILLAR	17	\$2,530.00	\$43,010.00

MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4653	08/05/2009	1	FE00173	PINTURA VINILICA, COLOR ROJO OXIDO	CUBETA	1	\$576.40	\$576.40
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4653	08/05/2009	2	FE00173	PINTURA VINILICA CON BRILLO, COLOR BLANCO	CUBETA	3	\$685.69	\$2,057.07
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	4653	08/05/2009	4	FE00173	PINTURA DE ACEITE, COLOR BLANCO	CUBETA	1	\$939.84	\$939.84
CEBALLOS BORJAS NORA	3908	20/04/2009	1	FN00011	CERTIFICADOS MEDICOS (FOLIADOS, T. OFICIO, PA	MILLAR	10	\$1,628.00	\$16,280.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4654	08/05/2009	3	FE00173	PINTURA DE ACEITE, COLOR AMARILLO TRAFICO	CUBETA	2	\$1,050.00	\$2,100.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4655	08/05/2009	1	FE00207	RODILLO PACHON 1/4	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4655	08/05/2009	2	FE00030	BROCHA 4"	PIEZA	5	\$26.00	\$130.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4655	08/05/2009	3	FE00030	BROCHA 3"	PIEZA	5	\$20.00	\$100.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	4655	08/05/2009	4	FE00239	THINER	GALON	1	\$70.00	\$70.00

\$72,019.94

310200 DIRECCION OPERATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	3259	06/04/2009	1	FN00028	INFRACCIONES DE TRANSITO, MEDIDA 4 1/4 X 10 5/	MILLAR	290	\$481.80	\$139,722.00

\$139,722.00

320000 DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3549	14/04/2009	1	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE TUBULAR, 12 COL	PIEZA	45	\$53.35	\$2,400.75
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3549	14/04/2009	9	PA00009	BLINDER CLIP CAJA DE PINZAS DE ACERO DE RESI	CAJA	3	\$10.84	\$32.52
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3549	14/04/2009	10	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS DE POST IT TIPO PESTAÑA	PAQUETE	10	\$19.87	\$198.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3549	14/04/2009	12	PA00033	CLIPS CAJA DE CLIPS MARIPOSA CON 100 PZAS EN	CAJA	2	\$10.52	\$21.04
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4617	07/05/2009	1	FE00255	VIDRIO VIDRIO DE .70 MTS. X 1.20 MTS. DE 4MM	PIEZA	5	\$495.00	\$2,475.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4617	07/05/2009	2	FE00255	VIDRIO VIDRIO DE .45 MTS. X .58 MTS EN 4MM DE C	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4617	07/05/2009	3	FE00255	VIDRIO VIDRIO DE .40X.97 MTS EN 6 MM DE GROSC	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	4617	07/05/2009	4	FE00255	VIDRIO VIDRIO PARA BAÑO CON MEDIDAS DE 26X60	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	4737	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$1,546.66	\$1,546.66
REGALADO ROSAS EDUARDO	4738	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM 99	PIEZA	1	\$500.28	\$500.28
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3367	07/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESCLAVO DE RAM 02	PIEZA	1	\$5,280.00	\$5,280.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	4630	07/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GORRO TBI	PIEZA	1	\$3,025.00	\$3,025.00
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	5345	25/05/2009	1	FE00024	BLOCK PIEZA DE BLOCK DE 6"	PIEZA	130	\$6.94	\$902.20
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	5402	25/05/2009	1	FE00368	CONCRETO PREMEZCLADO METROS CUBICOS DE	METRO CUBICO	10	\$949.85	\$9,498.50
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	5402	25/05/2009	2	FE00369	SERVICIO MOTOBOMBEO DE 10 METROS CUBICOS	METRO CUBICO	10	\$154.00	\$1,540.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5420	26/05/2009	10	CU00022	PORRONES PORRON DE ALCOHOL CON 18 LITROS	FRASCO	2	\$484.00	\$968.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	5420	26/05/2009	17	CU00025	BABEROS CAJA DE BABEROS CON 100 PIEZAS CAC	CAJA	5	\$59.73	\$298.65
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3550	14/04/2009	2	PA00069	MARCADOR CAJA DE MARCADORES DE AGUA, TAM	CAJA	2	\$86.90	\$173.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3550	14/04/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA DE MARCATEXTOS COLOR A	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3550	14/04/2009	6	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON	CAJA	10	\$465.30	\$4,653.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3550	14/04/2009	7	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON	CAJA	2	\$649.00	\$1,298.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3550	14/04/2009	14	PA00031	CHINCHES CAJA DE CHINCHES DE VARIOS COLOR	CAJA	1	\$13.80	\$13.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	1	FE00130	LLAVE LLAVE MEZCLADORA DE AGUA	PIEZA	2	\$187.00	\$374.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	3	FE00130	LLAVE LLAVE PARA JARDIN DE BRONCE	PIEZA	2	\$29.70	\$59.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	6	FE00264	CHAPA CHAPA FANAL	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	7	FE00241	TORNILLO KILO DE TORNILLO SHIRRAQUERO DE 2'	KILO	2	\$66.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	8	FE00124	LAVABO LAVABO COMPLETO CON LLAVES MEZCLA	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	9	FE00264	CHAPA CHAPA DE SEGURIDAD	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	10	FE00106	HILO ROLLO DE HILOPARA ORILLADORA DE 95 MILI	ROLLO	1	\$165.00	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	13	FE00050	CEMENTO SACO DE CEMENTO GRIS DE 50 KG	SACO	3	\$113.00	\$339.00

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	15	FE00264	CHAPA CHAPA DE PERILLA	PIEZA	6	\$121.00	\$726.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	4492	06/05/2009	16	FE00032	CADENA CADENA DE # 4	METRO	1	\$37.50	\$37.50
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	4477	06/05/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4656) SERVICIO 20 000 KMS REV. Y	SERVICIO	1	\$2,929.94	\$2,929.94
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4089	22/04/2009	1	AB00002	AZUCAR AZUCAR FINA EN BOLSA DE 1 KG	KILO	20	\$8.00	\$160.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4089	22/04/2009	2	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS PARA CAFETERA P	PAQUETE	1	\$26.40	\$26.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4089	22/04/2009	3	AB00009	CREMORA BOTE DE CREMORA EN POLVO DE 1 KG	PIEZA	5	\$53.00	\$265.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	4089	22/04/2009	4	AB00021	SODAS SODA EN LATA, COCA COLA LIGTH MEXICA	PIEZA	3	\$122.00	\$366.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	4570	06/05/2009	2	FE00130	LLAVE LLAVE MEZCLADORA DE AGUA	PIEZA	2	\$152.38	\$304.76
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5347	25/05/2009	7	CU00019	PISCAINA PISCAINA SIMPLE AL 2%	PIEZA	56	\$40.50	\$2,268.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5347	25/05/2009	13	CU00024	AGUJA LARGA CAJA DE AGUJA LARGA 27 LONG C/1	CAJA	20	\$121.60	\$2,432.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5347	25/05/2009	19	CU00014	JERINGA CAJA DE JERINGA DE 5 CC 21X1	CAJA	30	\$166.10	\$4,983.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5348	25/05/2009	1	CU00008	BENZAL BENZAL EN GALON	GALON	40	\$38.50	\$1,540.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5348	25/05/2009	4	CU00020	TORUNDAS TORUNDAS DE ALGODON CON 100 PIE.	PAQUETE	60	\$46.31	\$2,778.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5348	25/05/2009	5	CU00010	AGUJA CORTA CAJA DE AGUJA CORTA CON 100 PII	CAJA	30	\$60.50	\$1,815.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5348	25/05/2009	6	CU00004	CUBRE BOCAS CAJA DE CUBRE BOCAS CON 100 PI	CAJA	10	\$187.00	\$1,870.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5348	25/05/2009	8	CU00005	ABATE LENGUAS PAQUETE DE ABATE LENGUAS C/	PAQUETE	20	\$3.85	\$77.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5348	25/05/2009	11	CU00027	INSODINE GALON DE ISODINE CON 4 LITROS CADA	GALON	20	\$186.45	\$3,729.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5348	25/05/2009	14	CU00010	AGUJA CORTA CAJA DE AGUJA CORTA 27 SHORT C	CAJA	20	\$60.50	\$1,210.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5348	25/05/2009	18	CU00014	JERINGA CAJA DE JERINGA DE 3 CC	CAJA	30	\$134.20	\$4,026.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	5421	26/05/2009	16	CU00007	GASAS CAJA DE GASAS DE 10X10	CAJA	10	\$86.90	\$869.00
BAYONA MORALES SERGIO	4744	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR A DIESEL	LITRO	8	\$55.00	\$440.00
BAYONA MORALES SERGIO	4744	12/05/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO V4631	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
BAYONA MORALES SERGIO	4744	12/05/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO CH 3492	PIEZA	1	\$407.00	\$407.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3551	14/04/2009	8	PA00060	HOJAS PAQUETE DE HOJAS CARTULINA OPALINA EM	PAQUETE	5	\$54.00	\$270.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3551	14/04/2009	11	PA00100	SOBRE PAQUETE DE SOBRE MANILA EN TAMAÑO C	PAQUETE	1	\$136.40	\$136.40
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3551	14/04/2009	13	PA00091	REGLA REGLA METALICA DE 30 CM	PIEZA	2	\$7.67	\$15.34
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	3551	14/04/2009	15	PA00013	BOLIGRAFO BOLIGRAFO DE PUNTO FINO TINTA CC	PIEZA	10	\$20.10	\$201.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4234	27/04/2009	1	TR00006	PLACAS PLACA DE ALUMINIO CON MEDIDA 50 X 40	PIEZA	3	\$1,375.00	\$4,125.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	4234	27/04/2009	2	TR00006	PLACAS CORRECCION DE UNA PLACA DE ALUMINI	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
MINNE, S.A DE C.V	5349	25/05/2009	2	CU00007	GASAS CAJA DE GASAS DE 5X5	CAJA	20	\$52.25	\$1,045.00
MINNE, S.A DE C.V	5349	25/05/2009	3	CU00026	SUTURA SUTURA DE NYLON 2-0	PIEZA	20	\$33.00	\$660.00
MINNE, S.A DE C.V	5349	25/05/2009	9	CU00021	BOLSA PAQUETE DE BOLSAS ROJAS DE 55X60 COM	PAQUETE	5	\$192.50	\$962.50
MINNE, S.A DE C.V	5349	25/05/2009	12	CU00011	ANESTESIA SCANDONEST ANESTESIA SCANDONE	CAJA	25	\$90.50	\$2,262.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4103	23/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	4103	23/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$2,090.00	\$4,180.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4247	28/04/2009	6	LI00040	PAPEL CAJA DE PAPEL SANITARIO JUMBO CAJA CC	CAJA	5	\$212.00	\$1,060.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	4247	28/04/2009	7	LI00043	PINOL CAJA CON 6 PIEZAS DE GALON DE PINOL	CAJA	4	\$217.80	\$871.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4493	06/05/2009	2	FE00105	HERRAJE HERRAJE PARA BAÑO	PIEZA	2	\$42.79	\$85.58
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4493	06/05/2009	4	FE00004	ALAMBRE KILOGRAMOS DE ALAMBRE RECOCIDO	KILO	5	\$25.13	\$125.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4493	06/05/2009	5	FE00225	SOLDADURA KILO DE SOLDADURA 6013 DE 3-32	KILO	2	\$62.04	\$124.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4493	06/05/2009	14	FE00024	BLOCK BLOCK DE 5"	PIEZA	20	\$7.92	\$158.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4493	06/05/2009	17	FE00040	CANDADO CANDADO MASTER DE # 4	PIEZA	1	\$106.42	\$106.42
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4571	06/05/2009	1	FE00105	HERRAJE HERRAJE PARA BAÑO	PIEZA	2	\$42.46	\$84.92
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	4571	06/05/2009	3	FE00355	CONTROL CONTROL PARA AIRE DE VARIAS VELOC	PIEZA	1	\$127.43	\$127.43
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5250	21/05/2009	1	EC00003	AIRE COMPRIMIDO PAQUETE DE AIRE COMPRIMID	PAQUETE	2	\$9.35	\$240.67
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5250	21/05/2009	2	EC00013	CABLE CAJA DE CABLE UTP CAT 5E BELDEN	CAJA	1	\$149.60	\$1,925.35

MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5250	21/05/2009	3	EC00020	CHAROLA CHAROLA SENCILLA DE 19" COLOR NEGI	PIEZA	1	\$57.20	\$736.16
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5250	21/05/2009	4	EC00048	FUSOR PELICULA DE FUSOR PARA IMPRESORA HP	PIEZA	1	\$71.50	\$920.21
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5250	21/05/2009	5	EC00015	CAJA CAJAS PARA JACK PANDUIT (CBXJ2WH)	CAJA	5	\$4.40	\$283.14
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5250	21/05/2009	6	EC00067	MOLDURA TRAMOS DE MOLDURA PANDUILT LD3	PIEZA	5	\$4.79	\$308.24
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	5250	21/05/2009	7	EC00098	SWITCH SWITCH LINKSYS ETHERFAST 10/100 DE 8	PIEZA	1	\$56.10	\$722.01
XPEDX, S.A DE C.V.	4248	28/04/2009	1	LI00055	TOALLA PAQUETE DE TOALLAS INTERDOBLADAS C	PAQUETE	2	\$217.80	\$435.60
XPEDX, S.A DE C.V.	4248	28/04/2009	2	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO CON 9 KGS	KILO	10	\$131.45	\$1,314.50
XPEDX, S.A DE C.V.	4248	28/04/2009	3	LI00026	FRANELA METRO DE FRANELA ROJA O BLANCA EN	METRO	40	\$6.05	\$242.00
XPEDX, S.A DE C.V.	4248	28/04/2009	4	LI00023	ESCOBA ESCOBA INDUSTRIAL	PIEZA	13	\$41.25	\$536.25
XPEDX, S.A DE C.V.	4248	28/04/2009	5	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR DE 750 GRS	PIEZA	9	\$40.15	\$361.35
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3552	14/04/2009	4	PA00021	CALENDARIO CALENDARIO DE ESCRITORIO DE 80>	PIEZA	2	\$260.00	\$520.00
									\$97,775.54

330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3161	02/04/2009	2	PA00049	ETIQUETAS CON 80 PZ DE 2X4"	PAQUETE	750	\$13.18	\$9,885.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3291	06/04/2009	1	PA00104	TARJETAS BLANCAS MEDIDA MEDIA CARTA	PAQUETE	5	\$9.46	\$47.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3291	06/04/2009	3	PA00055	GRAPADORA GRANDES	PIEZA	4	\$45.00	\$180.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3291	06/04/2009	4	PA00077	PERFORADORA DE USO RUDO DE 3 ORIFICIOS	PIEZA	2	\$268.25	\$536.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3291	06/04/2009	7	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO MARCA	CAJA	2	\$70.22	\$140.44
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3291	06/04/2009	9	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	8	\$487.30	\$3,898.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	3417	08/04/2009	2	PA00107	TINTA PARA SELLOS IDEAL STAMP INK COLOR ROJ	PIEZA	2	\$62.71	\$125.42
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	4337	28/04/2009	1	PA00038	CUADERNO LIBRETA DE ESPIRAL DE 100 O 150 HO.	PIEZA	60	\$93.50	\$5,610.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3134	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION	JUEGO	1	\$1,554.30	\$1,554.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3135	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION Y AFLOJATODO	JUEGO	1	\$1,576.30	\$1,576.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3136	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE LUCES Y WIPERS	JUEGO	1	\$3,537.60	\$3,537.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3137	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION Y CARBUCLEAN	JUEGO	1	\$1,554.30	\$1,554.30
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3138	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCO DE PELLISCO	PIEZA	3	\$11.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3138	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS PATAS DISPAREJAS	PIEZA	2	\$6.60	\$13.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3138	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCO DE HALOGENO	PIEZA	2	\$61.60	\$123.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3138	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) WIPPER SENSILLO	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3139	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 FOCOS,SWITCH,WIPPERS,SOKE'	JUEGO	1	\$3,327.50	\$3,327.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3140	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 9 FOCOS VARIOS Y 2 SOKETS	JUEGO	1	\$297.00	\$297.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3147	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION	JUEGO	1	\$1,192.40	\$1,192.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3151	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION FORD	JUEGO	1	\$1,243.00	\$1,243.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3155	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMA DESENGRASANTE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	3155	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON NEGRO	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2993	01/04/2009	1	CO00125	HP Q6470A COLOR NEGRO	PIEZA	4	\$1,755.60	\$7,022.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3283	06/04/2009	1	EC00003	AIRE COMPRIMIDO	PIEZA	20	\$6.33	\$1,723.03
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3283	06/04/2009	4	EC00069	MOUSE OPTICOS USB	PIEZA	3	\$6.60	\$269.48
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3283	06/04/2009	5	EC00111	WD 40	PIEZA	2	\$10.45	\$284.45
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3283	06/04/2009	7	EC00104	TOALLAS ANTIESTATICAS ROLLO DE TOALLAS AZU	PIEZA	12	\$2.75	\$449.13
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3283	06/04/2009	8	EC00060	LIMPIADOR WINDEX INDUSTRIAL	GALON	2	\$19.80	\$538.96
REGALADO ROSAS EDUARDO	3179	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	3180	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	3183	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	5401	25/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA PARA WV.	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3194	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.2	PIEZA	1	\$24,200.00	\$24,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3194	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3194	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3194	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADOR	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3194	02/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3194	02/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$132.00	\$132.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3195	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.2	PIEZA	1	\$24,200.00	\$24,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3195	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3195	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE SUSPENSION	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3195	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$132.00	\$132.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3195	02/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADORES	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3195	02/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3196	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.2	PIEZA	1	\$24,200.00	\$24,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3196	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3196	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3196	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3196	02/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3200	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3200	03/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR 4.6	PIEZA	1	\$26,950.00	\$26,950.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3200	03/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3200	03/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CALAVERAS Y TAPON	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3200	03/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) DEFENZA DELANTERA	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	3200	03/04/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3152	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE ADMISION	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3154	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION COMPLETA, TUBO CAL	JUEGO	1	\$2,252.80	\$2,252.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	13	ME00524	SULFATO DE MAGNESIO SULFATAZOL UNGUENTO	PIEZA	1	\$33.97	\$33.97
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	20	ME00347	JERINGA JERINGA 3ML C/100 PIEZAS	CAJA	1	\$173.80	\$173.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	21	ME00347	JERINGA JERINGA 5 ML C/100 PIEZAS	CAJA	3	\$217.80	\$653.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	30	ME00055	ANESTESIA ANESTESIA SCANDONEST AL 2%	CAJA	3	\$319.00	\$957.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	31	ME00055	ANESTESIA ANESTESIA SCANDONEST AL 3%	CAJA	3	\$319.00	\$957.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	42	ME00589	VENDA DE YESO	PIEZA	10	\$12.87	\$128.70
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	48	ME00146	CINTA TELA ADHESIVA PARA CURACIONES	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	51	ME00659	AMPOLLETAS DE CEFOTAXIMINA 1 GRS	CAJA	3	\$147.06	\$441.18
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	54	ME00002	ABATELENGUAS	CAJA	10	\$68.31	\$683.10
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	56	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES	CAJA	1	\$74.80	\$74.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	57	ME00337	ISOPOS	CAJA	1	\$29.32	\$29.32
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3644	15/04/2009	59	ME00031	ALCOHOL	PIEZA	1	\$37.95	\$37.95
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3100	02/04/2009	1	SE00016	RENTA 1 SISTEMA DE AUDIO, MONITORES DE AUDI	SERVICIO	1	\$12,650.00	\$12,650.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	5010	18/05/2009	1	SE00016	RENTA EQUIPO DE AUDIO, MICROFONOS INALAMB	SERVICIO	1	\$45,595.00	\$45,595.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	5493	28/05/2009	1	SE00016	RENTA 1 EQUIPO DE AUDIO CON 4 BOCINAS, 1 MIC	SERVICIO	1	\$8,580.00	\$8,580.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2985	01/04/2009	1	PA00114	CRAYON CRAYON CRAYOLA STD C/12	CAJA	10	\$9.24	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2985	01/04/2009	3	PA00021	CALENDARIO REPUESTO DE CALENDARIO EJECUT	PIEZA	5	\$17.60	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3292	06/04/2009	5	PA00085	PLUMAS TINTA AZUL	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3292	06/04/2009	6	PA00085	PLUMAS TINTA NEGRA	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3292	06/04/2009	10	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	7	\$649.00	\$4,543.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3292	06/04/2009	12	PA00052	FOLDERS	CAJA	7	\$84.70	\$592.90

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5131	20/05/2009	1	PA00052	FOLDERS FOLDER COLGANTES TAMAÑO CARTA M/	CAJA	3	\$286.00	\$858.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5263	21/05/2009	1	PA00097	SEPARADORES COLOR AMARILLO TAMAÑO CARTA	PAQUETE	20	\$5.50	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5263	21/05/2009	2	PA00074	PAPEL OPALINA PAQUETE CON 100 HOJAS	PAQUETE	5	\$55.00	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5458	27/05/2009	1	PA00111	CINTA CINTA CANELA GRUESA	PIEZA	60	\$8.80	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	5523	29/05/2009	2	PA00077	PERFORADORA 2 ORIFICIOS	PIEZA	3	\$55.83	\$167.49
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	5114	20/05/2009	2	SE00016	RENTA SILLAS PARA PUBLICO	SERVICIO	650	\$17.60	\$11,440.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	11	ME00336	ISODINE ISODINE ESPUMA	FRASCO	3	\$218.15	\$654.45
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	17	ME00466	PORTA OBJETOS	CAJA	3	\$39.60	\$118.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	18	ME00363	LANCETAS LANZADORES PARA LANCETAS	PIEZA	3	\$97.24	\$291.72
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	19	ME00347	JERINGA JERINGA 1ML C/100PZAS	CAJA	1	\$154.00	\$154.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	22	ME00313	GUANTE 3 CAJAS DE CHICOS Y 3 DE GRANDES	PIEZA	6	\$72.60	\$435.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	26	ME00300	GASA	PAQUETE	5	\$88.00	\$440.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	27	ME00092	BENZAL	GALON	1	\$38.82	\$38.82
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	28	ME00651	FLORURO FLUOR	BOTE	2	\$135.85	\$271.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	29	ME00026	AGUJA AGUJA CORTA DE 27MM	CAJA	3	\$104.01	\$312.03
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	39	ME00347	JERINGA DE 10 ML CON AGUJA DEL 20	CAJA	1	\$178.20	\$178.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	41	ME00313	GUANTE DE PALPACION RECTAL	CAJA	1	\$72.60	\$72.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	43	ME00589	VENDA DE 10 CMS. PARA CURACION	PIEZA	5	\$4.53	\$22.65
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	45	ME00589	VENDA DE 15 CMS. PARA CURACION	PIEZA	10	\$6.82	\$68.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	3645	15/04/2009	58	ME00554	TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOMETRO	CAJA	5	\$385.00	\$1,925.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5105	20/05/2009	2	CU00003	GUANTES GRANDES	CAJA	4	\$72.60	\$290.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5105	20/05/2009	3	CU00005	ABATE LENGUAS	PIEZA	2000	\$0.13	\$260.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5105	20/05/2009	4	CU00004	CUBRE BOCAS CON 50 PIEZAS	CAJA	2	\$70.95	\$141.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5105	20/05/2009	6	CU00003	GUANTES CHICOS	CAJA	4	\$72.60	\$290.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5105	20/05/2009	7	CU00014	JERINGA DE 5ML	PIEZA	400	\$1.34	\$536.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5105	20/05/2009	8	CU00013	GLUCOMETRO TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO	PIEZA	1000	\$7.70	\$7,700.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5105	20/05/2009	9	CU00012	MATERIAL DE HOSPITAL FRASCO ESTERIL PARA E	PIEZA	1000	\$3.85	\$3,850.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	5105	20/05/2009	10	CU00015	PORTA OBJETO	CAJA	1	\$39.50	\$39.50
BAYONA MORALES SERGIO	3211	03/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HULE INFERIOR	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
BAYONA MORALES SERGIO	4743	12/05/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SPRAY BLANCO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	3294	06/04/2009	1	UN00026	PLAYERA ESTILO POLO BORDADAS	PIEZA	267	\$143.00	\$38,181.00
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	1	ME00347	JERINGA DE 10 ML CON AGUJA DEL 22 C/100 PZAS	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	2	ME00347	JERINGA DE 20 ML C/AGUJA DEL 22 C/50 PIEZAS	CAJA	1	\$275.00	\$275.00
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	3	ME00313	GUANTE DE EXPLORACION	CAJA	1	\$104.50	\$104.50
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	4	ME00527	SUTURA DE NYLON	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	5	ME00034	ALGODON	PAQUETE	5	\$43.64	\$218.20
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	6	ME00589	VENDA DE 10 X 10	PAQUETE	6	\$112.20	\$673.20
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	7	ME00300	GASA	PAQUETE	5	\$96.25	\$481.25
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	8	ME00540	TELA ADHESIVA	PIEZA	5	\$75.90	\$379.50
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	9	ME00466	PORTA OBJETOS	CAJA	5	\$88.00	\$440.00
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	10	ME00653	HOJAS DE BISTURI	CAJA	1	\$341.00	\$341.00
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	11	ME00654	PIPETAS PASTEUR 5: DE LARGO	CAJA	1	\$247.50	\$247.50
MINNE, S.A DE C.V	3496	13/04/2009	12	ME00527	SUTURA VICRYL 2-0	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
MINNE, S.A DE C.V	3498	13/04/2009	3	MD00070	JERINGA DE 3ML	PIEZA	350	\$3.85	\$1,347.50
MINNE, S.A DE C.V	3498	13/04/2009	4	MD00069	BOLSA ROJA PARA RESIDUOS BIOLÓGICOS	PAQUETE	4	\$181.50	\$726.00
MINNE, S.A DE C.V	3498	13/04/2009	5	MD00068	REACTIVOS PARA TIPIFICACION SANGUINIA 5ML /	FRASCO	30	\$220.00	\$6,600.00

MINNE, S.A DE C.V	3498	13/04/2009	6	MD00068	REACTIVOS PARA TIPIFICACION SANGUINIEA 5ML I	FRASCO	30	\$220.00	\$6,600.00
MINNE, S.A DE C.V	3498	13/04/2009	7	MD00068	REACTIVOS PARA TIPIFICACION SANGUINIEA 5ML I	FRASCO	30	\$308.00	\$9,240.00
MINNE, S.A DE C.V	3498	13/04/2009	9	MD00066	ISOPOS DE MADERA	PIEZA	3000	\$0.28	\$840.00
MINNE, S.A DE C.V	3498	13/04/2009	10	MD00065	ALCOHOL	LITRO	20	\$34.10	\$682.00
MINNE, S.A DE C.V	3498	13/04/2009	11	MD00064	RECIPIENTE DE CRISTAL PARA TORUNDAS	PIEZA	6	\$275.00	\$1,650.00
MINNE, S.A DE C.V	3498	13/04/2009	12	MD00067	TIRA DE REACTIVO PARA EXAMEN DE ORINA	CAJA	10	\$1,045.00	\$10,450.00
MINNE, S.A DE C.V	3601	14/04/2009	1	AF00032	MEDICAMENTO TRIMETROPRIMA	PIEZA	2	\$18.75	\$37.50
MINNE, S.A DE C.V	3601	14/04/2009	2	AF00032	MEDICAMENTO RANISEN AMPOLLETAS CON 5	CAJA	1	\$31.25	\$31.25
MINNE, S.A DE C.V	3601	14/04/2009	3	AF00032	MEDICAMENTO CARNOPRIN DE 100 ML	FRASCO	2	\$85.50	\$171.00
MINNE, S.A DE C.V	3646	15/04/2009	14	ME00563	TORUNDAS O BOLSAS DE TORUNDAS	CAJA	2	\$43.64	\$87.28
MINNE, S.A DE C.V	3646	15/04/2009	32	ME00065	AS COR ASCOR GOTAS	CAJA	2	\$85.50	\$171.00
MINNE, S.A DE C.V	3646	15/04/2009	40	ME00347	JERINGA 20 ML CON AGUJA DEL 20	CAJA	1	\$107.80	\$107.80
MINNE, S.A DE C.V	3646	15/04/2009	44	ME00589	VENDA DE 7.5 CMS PARA CURACION	PIEZA	3	\$6.05	\$18.15
MINNE, S.A DE C.V	3646	15/04/2009	50	ME00657	ESTROGENOS CONJUGADOS	CAJA	2	\$252.00	\$504.00
MINNE, S.A DE C.V	3646	15/04/2009	52	ME00658	GOTEROS DE NAFAXOLINA O NAFAZOLINA	PIEZA	2	\$34.10	\$68.20
MINNE, S.A DE C.V	3646	15/04/2009	53	ME00656	LONOL	PIEZA	1	\$109.48	\$109.48
MINNE, S.A DE C.V	3646	15/04/2009	60	ME00589	VENDA ELASTICA DE 7.5 CM	PIEZA	3	\$6.05	\$18.15
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3130	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$836.00	\$836.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3130	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3130	02/04/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3130	02/04/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3130	02/04/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO TRASERO	PIEZA	1	\$594.00	\$594.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3131	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$418.00	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3132	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3132	02/04/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3157	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAPELADORA	PIEZA	1	\$1,397.00	\$1,397.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	3172	02/04/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRIMER GRIS	GALON	1	\$304.70	\$304.70
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4987	18/05/2009	9	AP00002	IMPRESION POSTERS A FULL COLOR 75X50 LEYEN	PIEZA	60	\$39.60	\$2,376.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4987	18/05/2009	10	AP00002	IMPRESION POSTERS FULL COLOR 75X50	PIEZA	30	\$39.60	\$1,188.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4987	18/05/2009	11	AP00005	LONA FULL COLOR 3X2.27MTS SEMINARIO DE VIOL	PIEZA	1	\$786.50	\$786.50
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4987	18/05/2009	12	AP00002	IMPRESION POSTER FULL COLOR 75X50 SEMINARI	PIEZA	50	\$39.60	\$1,980.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4987	18/05/2009	13	AP00005	LONA FULL COLOR 2.50X1.50 BRIGADAS CON VALC	PIEZA	6	\$433.40	\$2,600.40
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4987	18/05/2009	14	AP00002	IMPRESION TARJ. DE PRESENTACION IVAN HERNA	CIENTOS	1	\$121.00	\$121.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4987	18/05/2009	15	AP00002	IMPRESION TARJ. DE PRESENTACION VICTOR GOM	CIENTOS	1	\$121.00	\$121.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	4987	18/05/2009	16	AP00005	LONA FULL COLOR 1X1MTS. (BENEFICIANDO A LA C	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4347	28/04/2009	1	EC00013	CABLE CABLE BELDEN CAT6 AZUL	CAJA	2	\$229.90	\$6,326.85
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4349	28/04/2009	2	EC00013	CABLE ROLLO DE CABLE TELEFONICO PLANO DE 4	METRO	1	\$55.00	\$756.80
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	4349	28/04/2009	3	EC00013	CABLE CABLE BLEDEN CAT6 AZUL	CAJA	2	\$229.90	\$6,326.85
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3335	07/04/2009	1	FE00173	PINTURA LATA DE PINTURA EN AEROSOL (GREAFI	BOTE	200	\$34.00	\$6,800.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	3499	13/04/2009	1	FE00173	PINTURA VINILICA BLANCA CUBETA DE 19 LTS.	CUBETA	12	\$440.00	\$5,280.00
CDEXHIBIT MONTAJE DE EVENTOS S DE RL MI	4658	08/05/2009	1	SE00012	MONTAJE RENTA Y MONTAJE DE ESCENOGRAFIA I	SERVICIO	1	\$22,215.13	\$22,215.13
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2986	01/04/2009	4	PA00074	PAPEL PAPEL 32#, 99BR, 250SH, BRW	PAQUETE	10	\$98.00	\$980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3091	02/04/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$70.00	\$350.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3091	02/04/2009	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$80.00	\$400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3162	02/04/2009	1	PA00125	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 15X23"	CIENTOS	40	\$450.00	\$18,000.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3293	06/04/2009	2	PA00043	DVD/R CON 100 PIEZAS	PAQUETE	3	\$580.00	\$1,740.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	3293	06/04/2009	8	PA00062	LAPIZ NUMERO 2 Y MEDIO	CAJA	3	\$30.00	\$90.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3293	06/04/2009	11	PA00052	FOLDERS	CAJA	8	\$66.00	\$528.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3418	08/04/2009	1	PA00107	TINTA PARA SELLOS IDEAL STAMP INK COLOR VER	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	4664	08/05/2009	1	PA00089	PROTECTORES PROTECTORES PLASTICOS PARA I	PAQUETE	10	\$52.00	\$520.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5249	21/05/2009	1	PA00023	CARPETAS VARICAP6 DE PLASTICO CON BROCHE	PIEZA	5	\$460.00	\$2,300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5249	21/05/2009	2	PA00015	BROCHE BACO PARA ARCHIVO TAMAÑO 21.5CM CA	CAJA	3	\$198.00	\$594.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	5264	21/05/2009	3	PA00074	PAPEL OPALINA CARTULINA PAQUETE CON 50 HOJ	PAQUETE	3	\$62.00	\$186.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	4348	28/04/2009	2	EC00055	JACK MODELO CJ688TPBU PANDUIT	PIEZA	10	\$108.90	\$1,089.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	4348	28/04/2009	3	EC00055	JACK MODELO CJ688TPIW PANDUIT	PIEZA	10	\$108.90	\$1,089.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	4348	28/04/2009	4	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 3"	PIEZA	20	\$93.50	\$1,870.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	4348	28/04/2009	5	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 5"	PIEZA	10	\$102.30	\$1,023.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	4348	28/04/2009	8	EC00024	CONECTORES RJ22 CON 100	PAQUETE	1	\$176.00	\$176.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	4348	28/04/2009	11	EC00080	QUEMADOR UNIDADES DE QUEMADORES DE DVD	PIEZA	3	\$495.00	\$1,485.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2994	01/04/2009	2	CO00164	CARTUCHO TINTA HP 94 NEGRO	PIEZA	3	\$290.40	\$871.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2994	01/04/2009	3	CO00164	CARTUCHO TINTA HP 95 COLOR	PIEZA	3	\$348.70	\$1,046.10
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5279	21/05/2009	1	CO00164	CARTUCHO HP 56	PIEZA	5	\$288.20	\$1,441.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5279	21/05/2009	2	CO00125	HP Q6470A NEGRO	PIEZA	4	\$1,933.80	\$7,735.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5279	21/05/2009	3	CO00164	CARTUCHO HP 56 NEGRO	PIEZA	4	\$288.20	\$1,152.80
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5279	21/05/2009	4	CO00164	CARTUCHO HP 58 NEGRO	PIEZA	4	\$355.30	\$1,421.20
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5279	21/05/2009	5	CO00164	CARTUCHO HP 56 COLOR	PIEZA	2	\$288.20	\$576.40
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	5279	21/05/2009	6	CO00164	CARTUCHO HP 58 COLOR	PIEZA	2	\$355.30	\$710.60

\$480,674.28

6901 <-Total registros

Total -> \$24,236,688.95